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Lot Title

1 Vintage 1950's or 60's Anthony Brothers
Aluminum Convert O Tricycle Bicycle, Rare!
Designed To Have Back Wheels Easily
Removed, Use One of The Back Wheels
Reinstalled To Turn Your Three Wheel Trike
Into Two Wheel Bike Powered By Larger Front
Wheel Just Like Old Days, Very Good
Condition, High Quality Item, 35"L x 19"D x
27"H, For More Details Visit
onlinebicyclemuseum.com.uk

10 Antique Soldering Iron Copper Color Head
Wire Brush Cleaned To Attractive Display
Condition, Wood Handle, 16"L Very Good
Condition

100 Red 1963 Corvette Stingray Beam Bottle
Decanter, Has Paint Chip on Fender, Very
Good Condition Otherwise, 13"L 1987

1000 1992 S Proof Jefferson Nickel, Certified PR 69
DCAM By PCGS

1001 Steel Back Quartz Watch, Not Currently
Working, May Need Battery, Looks New, 9"L
Vinyl Band

1002 Ten 1964 Roosevelt Dimes MS 65 +++ Best
You Will See

1003 Silvertone MSU Ring With Spartan Symbol
Size 8

1004 Very Nicely Detailed Toned 1933 S San
Francisco Minted Walking Liberty Half Dollar

1005 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, Multi Color Rhinestones Dachshund
2"L x 1"H, Chain 26"

1006 High AU Walking Liberty Half Dollar, 1942 D
Chem Cleaned, 90% Silver

1007 Twisted Goldtone Chain 19" Good Condition

1008 1961 D Franklin Half Dollar, Uncirculated FBL

1009 Goldtone Pearl and Crystal Ring, Size 8 1/2 - 9,
Good Condition

Lot Title

101 Retro Vintage Boston Model Electric Pencil
Sharpener Egg Shape 296 A Green, Tested And
Works, Very Good Condition, Note~ If Your
Push Pencil in Too Fast And Hard The Motor
Will Squeal, Slow and Easy is Better, 8"L

1010 1931 S Buffalo Nickel 2nd Lowest Known
Mintage in Buffalo Series, San Francisco Mint

1011 Silvertone Metal With Faux Turquoise Stone
Ring Size 8, Very Good Condition

1012 Scarce 1921 S San Francisco Mint Walking
Liberty Half Dollar, Only 548,000 Minted

1013 New Goldtone Angel Wing Ring Size 8

1014 Five Mercury Dimes, 1936, 1937, 1941S,
1940S, 1923 90% Silver

1015 Silvertone Ring With Two Turquoise Colored
Stones, Unmarked, Looks Adjustable, Pretty
Setting, Good Condition, Size 5 1/2 to 7

1016 1945 British 1/2 Crown 50% Silver Coin

1017 Elephant Colorful Charm 1" on Gold Plated 18"
New Chain

1018 1919 D Walker Half Dollar, Low Mintage,
Good Date, 1,165,000 Made, VG To Fine
Condition, Chem Cleaned, 90% Silver

1019 New Unisex Large 925 Silver Ring, Size 10
Simple Band With Cobalt Blue Stones

102 1913 Model T Van Bank, Ricks Auto And
Truck Parts, Has Paint Wear, Good Condition
Overall, 2 1/2"W x 6"D x 3 1/2"H

1020 1954D Franklin Half Dollar Uncirculated

1021 New 20" Silvertone Chain With 1" Aquamarine
Prism Cut Teardrop Stone

1022 1927S Walking Liberty, Tougher Date San
Francisco Mint

1023 Mood Ring, Changes Color on Your Finger,
Blues and Purples When Sad, Green and
Yellow, Size 10

1024 Lincoln Cent, 1929 S MS 63 Red
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1025 Attractive Sterling Silver Oval Pierced Earrings,
1"L 6.6 Grams, Very Good Condition, Classic
Design, Hypoallergenic

1026 Very Nice 1867 Two Cent Piece

1027 Necklace Extender 4" Don't Look Like Much
But Go Find One!

1028 Two Washington Quarters, 1945D and 1944D

1029 New Gold Tiger On 24" Round Chain, Wear
With or Without Tiger

103 Two Advertising Sweetex 12"Diam Vegetable
Oil Cover Shortening Lid, Miller Malt Liquor
Tin Tray, 10 1/2"Diam, Worn, Fair to Good
Condition

1030 1953 Britain 1 Crown Five Shillings

1031 New 24" Round Chain With Silver 2"L Tiger,
Great Gift

1032 1981S Proof Jefferson Nickel Type 2 Coin
Clear "S" Certified PR68 DCAM By PCGS

1033 Silvertone Ring Size 8 With Lapis Lazuli Type
Stone, Very Good Condition

1034 Great Mint Luster On This High AU Walking
Liberty Half Dollar, 1943P 90% Silver

1035 New Marked .925 Silver Necklace, Large Rose
Quartz Healing Chakra Point, Chain 20"L
Pendant 2 1/2"L

1036 1952D Franklin Half Dollar, Some Wear on
Reverse, Nice Coin

1037 New Pink Tahitian Pearl on Gold Plate 18"
Round Chain

1038 1940 Walking Liberty Original Tone 90% Silver

1039 New 925 Silver 8" Chain Bracelet, Add Charms
Or Not

104 10" Blade Vintage Fleshing Knife, Taxidermy
Stamped in Blade Re Jonckheere 18"L, Very
Good Condition

1040 Lincoln Cent, 1914S MS 60 Deep Toning

1041 New With Tags Sterling Silvertone Ring Size 6
1/2, Amethyst Surrounded By White Sapphires,
Absolutely Gorgeous

1042 Early Year 1917 Walking Liberty Half Dollar
With Full Date And Rims

1043 New With Tag Sterling Silver Plated Ring Size
6, Four Leaf Clover Ring With Mini White
Sapphires, Very Very Pretty

1044 1950D Franklin Half 90% Silver

1045 New Sterling Silver Plated Ring Size 6 1/2,
Green Tiger Eye Exquisite Sheen

1046 1861 and 1883 British Three Pence Silver Coins

Lot Title

1047 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace With Pirate, Red Rhinestones,
Converts To Pin, 26"L, Pendant 2 1/2" x 2"

1048 1943S Walking Liberty Half Extra Fine
Condition

1049 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, 3D Purple and Black Cat, Chain
30"L, Cat 3" x 1 1/2"

105 Antique Open End Double Wrench One Side 3"
Other 2 1/2" Number 302 Boldly Embossed
Stamped in Handle 9" Good Condition, Likely
Used For Old Tractor or Railway, Wire Brush
Cleaned

1050 Nicely Detailed 1866 Three Cent Nickel

1051 New With Tag Sterling Silver Plated Ring Size
9, Emerald Cut Champagne Sapphire With
Sapphire Covered Setting, Elegant Gleaming

1052 Two Washington Quarters, 1934, 1941D Nice
Coins

1053 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace With Blue Rhinestone Horse, Moving
Tail, Pendant 2 1/2" x 3", Chain 28"

1054 1964 Proof Jefferson Nickel Certified PR68 By
PCGS

1055 Beautiful Pendant 2 1/2" x 1 3/4" and Chain
18", Stone Looks Like Sediment Jasper, Brown
Shades, 100% Sterling Silver, One of A Kind,
About 40 Years Old

1056 Walking Half Dollar in Fine 12 Condition,
1934S With Fairly Low Mintage of 3,854,000,
90% Silver

1057 Sterling Silver Necklace, 19"L Marked 925
KVC, Very Good Condition

1058 1943 Walking Liberty Half Dollar, Circulated
in Fine Condition

1059 Necklace Marked Sterling, Vintage 25"L, Very
Good Condition

106 Vintage Lathe Style Hatchet 6"W x 2" Head x
10"L, Wire Brush Cleaned For Display, Worn,
Fair Condition

1060 1952S Franklin Half Tougher Date, San
Francisco Mint

1061 Navajo? Sterling Silver Necklace, Marked
Sterling, 14 1/2"L, Very Good Condition, Large
Amethyst Stone

1062 2004P Keelboat Nickels, 2005D Buffalo
Nickels, (80) Total US Mint Wrapped
Uncirculated Rolls

1063 Marked 925 Pierced Earrings, Dragonfly
Pattern With Large White Pearls, Very Good
Condition, 1 3/4" x 5/8"
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1064 One Roll 1965 Roosevelt Dimes, MS+++
Looks Like The Day Minted

1065 Great Gift! Unengraved Sterling 7"L ID
Bracelet, Engrave Your Loved Ones Name,
Very Good Condition

1066 Early Date 1917S San Francisco Minted
Walking Liberty Half Dollar in Good Condition

1067 Alex and Ani Bracelet, Goldtone With Red
Stone, Good Condition

1068 1945 Liberty Half 90% Silver

1069 Unisex Sterling Silver Twisted Herringbone 24"
Italian Necklace, Very Good Condition

107 Vintage Peanuts Pencil Case With Snoopy
Woodstock Sharpener, 1958 1965 Butterfly
9"L, Very Good Condition

1070 1982S George Washington 250 Anniversary of
His Birth, 90% Silver Proof 50 Cent Coin

1071 Sterling Silver Necklace Marked 925 MD28V,
17"L, Very Good Condition

1072 1996P US Mint Five Coin UNC Set

1073 Stunning Sterling Silver Size 7 Ring, Features 2
Carat Lemon Citrine Center Stone on Each Side
of Center Stone Are Several White Sapphire
Baguette Stones, Next To Baguettes Are Six
Small Round CZ Stones on Each Side, Show
Stopper, Very Good Condition

1074 Nicely Detailed 1873 Open 3, Three Cent Piece,
Only 783,000 Minted

1075 Sterling Silver Marked 925 Italy SV Necklace
With Safety Clasp, Choker Style 16"L, Very
Good Condition

1076 1964 Kennedy Half MS65+

1077 Pearl And Diamond Silver 925 Ring Size 9,
Very Good Condition

1078 2001 S Proof Lincoln Cent, Certified PF 69 UC
By NGC

1079 Pewter Butterfly Necklace, 18" Very Good
Condition

108 Classic Auto Series Metal Truck, 1937 Chevy 6
1/2"L

1080 1913 D Half in Strong VF8 With Some Letters
in Liberty Readable LI-Y Low Mintage of
About Half Million, 90% Silver

1081 Sterling Silver Pierced Earring Marked 925
Very Good Condition, 1" x 1/2"

1082 1941D Walking Liberty Half Dollar, 90%
Silver WWII Era in Fine Condition

1083 Sterling Silver Ring Size 7, With Turquoise,
Marked Sterling And Navajo? Makers Mark,
Very Good Condition

Lot Title

1084 1954D Franklin Half Slabbed By PCGS MS63
Full Bell Lines

1085 Add Your Favorite Charms To This Sterling
Silver Double Circle Link, 7" Charm Bracelet,
Very Good Condition

1086 Early Year 1918 Walking Liberty Half Dollar
With Very Nice Details

1087 Gorgeous Gold Over Sterling Silver Size 7
Ring, Center Three Carat Blue Topaz Stone
Surrounded By Three CZ Stones on Each Side
For Added Sparkle, Very Good Condition

1088 1924 Peace Dollar

1089 Gorgeous Sterling Silver Size 7 Ring Featuring
1 Carat Center Stone Yellow Topaz, Center
Stone Surrounded By (12) Amber Color Stones,
Very Unique Ring, All Prong Set, Very Good
Condition

109 Vintage 1994 Ertl Diecast 1/64 Scale Coca Cola
Semi With Trailer, Very Well Made 11"L

1090 1987 RCM Proof One Dollar 50% Silver Coin
Honoring 400 Year Anniversary of Detroit To
Davis Straits Expedition

1091 New With Tags 10KT Ruby Pendant With
Diamond Accents on 20"L Chain

1092 1973D, 1974D, 1976D, 1977D UNC Lincoln
Cent

1093 Sterling Silver Bracelet Very Good Condition,
Marked 925 Italy, 7"L

1094 1951S Franklin Half Dollar With Great Shine in
EF to AU Condition With Bell Lines, Fairly
Strong, Chem Cleaned, 90% Silver

1095 New With Tags Sterling Silver Plated Ring Size
7, Peridot Wrapped in White Sapphires, Very
Sparkly

1096 1936 Walking Liberty Half Dollar in Fine
Condition

1097 Four Goldtone and Silvertone Vintage Owl
Charms, Larger Size 3" to 4 1/2"H, Vintage
Jeweled Pin, Good to Reuse, Repurpose, Some
Missing Pieces, Fair to Good Condition

1098 1964 Kennedy Half Dollar 90% Silver MS64
Condition

1099 New Sterling Silver Plated Ring Size 8, Peach,
Pink Tiger Eye, Great Color

11 One Door Storage End Table With Shelf in
Good Condition, Would Look Nice in Any
Living Space, 28"W x 28"D x 28"H

110 Set of Ten Brand New Dealer Visor Red Las
Vegas Style, One Size Fits Most, Expanding
Headband
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1100 Vintage Green Depression Glass Salt & Pepper
Shakers, Good Condition, Add This To Your
Collection, No Chips or Cracks, 4 1/4"H

1101 Glass Bottle With Stopper, 6 5/8"H, Very Good
Condition

1102 Three Piece Vintage Canister Set, Green With
Orange, Yellow Circles on Front, Aluminum
With White Plastic Lids, 5" to 7 1/2"H, Some
Paint Chipping On Circles, Other Two Nice
Shiny Condition, Can Be Stored Inside Each
Other

1103 Cool Home Decor Tabletop Water Fountain,
Three Piece Resin Globe, Water Trickles Down
Globe And Over Base, Circulates Back
Through, Works Good, No Breaks, Very Good
Condition, 10"H Base Approx. 8" x 8"

1104 Highly Collectible Fenton Hobnail Ruffled
Edge Basket in Green Tones, 7"H, Very Good
Condition

1105 Vintage Cobbler Figure "Shoe Mender" Ref.
No. 805 By Naturecraft England, 8"H x 6"Diam
Beautiful Detail Figure, Small Chip By Tire,
Good Condition Overall

1106 Clear Crystal Votive, Good Condition, 3"Diam
x 3 1/4"H

1107 Two Opalescent Glass Toothpick Holders,
Green Slag Glass And Pink Bird, Very Good
Condition, 2 1/2" and 2 3/4"H

1108 Precision Hollow Ground Knife Set, Stainless
Steel In Good Condition, 12 1/2" to 14"L

1109 Vintage Fenton Daisy And Button, Green Small
Bowl, Oval Shape With Scalloped Edging,
Beautiful 8"W x 6"D x 3"H, No Chips And
Cracks, Very Good Condition

111 Vintage Gong Bell Mfg. Chime Hobby Horse
36"L Metal And Plastic, Wood Rocking Horse
28"L, Both Pieces in Good Condition For Age

1110 (11) Vintage Fire King Coffee Cups, Yellow
And Green, 3 1/2"H, Some Wear, Fair to Good
Condition

1111 Libby Brand Coca Cola Glasses With Handles,
Thick Green Glass, Mug Like Style Meant To
Last, Very Good Condition, 6 1/4"H x 3
1/2"Diam

1112 Aluminum Retro Stacking Dry Ingredient
Canister Set, Tea, Coffee, Flour, Sugar, Some
Wear, Good Condition Overall, 9"Diam x 13"H

1113 Vintage Orvieto Nello Gori Chianti Wine
Decanter, Green Glass Grapes, Italy, 3
1/4"Diam x 8 1/4"L, Very Good Condition,
Nice Accent Piece or Collectible

Lot Title

1114 Cell Phone Cases, 4 1/4" to 5 1/2"L Most
Marked For Models, Brands, Good Condition

1115 Kitchen Box Lot, Paper Plate Holder, Pampered
Chef Bread Tubes, Recipe Box, Vintage Mugs
and More, Fair to Good Condition, 4 1/4"Diam
to 17 1/2"H

1116 Vintage Bathroom Items- Two Bubble Bath
Bottles (Missing Caps) Ladies Electric Shavers,
Cotton Ball Jar, New Curling Iron, 4 3/4" to
13"L, Fair To New

1117 Lot of Kitchen Items, Springform Pans, Jar
With Lid, Serving Dish, Jello Mold, Pie Bird
and Hummingbird Figurine, 3 3/4"W to 12
1/2"L

1118 Eight 2 1/2" Drawer Pulls In Brass, Six Black
Drawer Pulls, Two Hinge, Two Vintage Drawer
Pull With Backplate Pegboard Hardware, (36)
Drawer Pulls in Package, Vintage Box of Door
Latches, Hardware, Junk Drawer, Good To
New Old Stock

1119 Approx. 100 Year Old Antique Warming Plates,
Empress Ware, One Copper, One Pewter, Very
Interesting Find, 10" Each

112 New Metal Marilyn Monroe Sign "I'm
Definitely A Woman, And I Enjoy It" 12 1/2" x
16"W

1120 Blue Delphite Divided Pyrex Dish With
Serving Tray, 1 1/2 Qt. Very Good Condition,
15 1/4"W x 8 3/4"D Counting Rack

1121 (22) Pieces of Corelle, Four Bowls 7 1/4" x 2",
Ten Saucers 7 1/4", Three Serving Bowls 8 1/2"
x 3", Serving Tray, 12 1/8" x 10", Four Mugs 3
1/4" x 3 1/2" Good to Very Good Condition

1122 Glass Tile Flower And Dragonfly Vase, Very
Good Condition, 6"Diam x 10 3/4"H

1123 Jim Beam Whiskey Decanter Bottle, Empty,
Spout Has Manufacturer Flaw, Otherwise Very
Good Condition, 12 1/2"H

1124 Ceramic Woman Figurines, Blue Dress 4"W x 4
1/4"D x 8"H KPM, Pink Dress 5"W x 5"D x
8"H Goldscheider USA, Good to Very Good
Condition

1125 1985 Precious Moments #15482 "May Your
Christmas Be Delightful" 3 1/2"W x 5"H, Good
Condition

1126 1982 Avon Stein, Air Travel Design, 5 1/2"H,
A Few Chips on Edge Otherwise Good
Condition 

1127 Beautiful Antique Germany Blue Fruit Pattern
Canister Set, (20) Pieces, Crazing, Some Chips
And Wear, Still Cool To Display, Fair to Good
Condition, 3 3/4" to 8"H
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1128 Three Ambrielle Size L Beautiful Slip on Lace
Bras, Very Comfy, Black, Aqua, Lavender,
Like New

1129 Gorgeous Cobalt Blue Depression Glass Platter,
Chips, Tiny Flea Bites But Super Rare Piece, 12
3/4" x 9 3/4"

113 Key Wall Clock "Home" Very Good Condition,
27 1/2"W x 1 1/2"D x 10"H

1130 Bavaria Porcelain Dish, Handpainted in Very
Good Condition For Age, 10"W x 4 1/2"D

1131 Precious Moments "You're The Sweetest
Grandma" Photo Frame, Porcelain 4"Sq., Very
Good Condition

1132 Pyrex 1 1/2 Qt. With Cinderella Handles, Blue
Butterprint Pattern, Chip on Handle, Wear
From Use, Otherwise Good Condition For
Filling In Your Collection, 7 1/2"Diam x 3
1/2"H

1133 Cooper Ludlam Antler Handle Carving Set,
17"W Box in Good Condition

1134 Jim Beam Stein Decanter, Empty St. Louis
Busch Stadium, Very Good Condition, 11 1/8"H

1135 Pyrex Blue Snowflake Mixing Bowl, 4"H x 8
3/4"W in Very Good Condition, White With
Blue Snowflakes Casserole Dish, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition

1136 Five Vintage to Modern Scarves, Good
Condition, 19"W x 19"L

1137 Three Home Interiors Joy Angel Figures,
Porcelain 14001-98 Very Well Kept, Good
Color Could Add to Any Home Decor, 3" to 3
1/4"H, Good Condition

1138 Mid Century Modern Vintage Sabin Blue
Modern USA Oval Serving Platter, Atomic
Starburst, Light Crazing, No Chips, Good
Condition, 11" x 8 1/4"Diam

1139 New Without Tags Teal Leather Tignanello
Shoulder Purse, Three Inside Pockets, One is
Zippered, Outside Are Zippered Pockets Front,
back and Two Slip Pockets on Front, 12"L x
2"W x 9" Extra 10" Long WIth Handles, Nice
and Clean, Silky Signed Tignanello Lining, No
Tears, Stains, Just Very Good Condition, Good
Color For This Time of Year

114 Canvas Print "The Art of Marriage" Like New
Condition, 24"W x 16"H

1140 Enesco Precious Moments #574120 Mini
Action Musical Train Drives Around, 2"Diam x
3 1/2"H

1141 Antique Unmarked Pitcher With Lid, 9 1/2"H
Good Condition

Lot Title

1142 Harold's Club Reno Jim Beam Decanter Bottle,
Empty, Very Good Condition, 11 1/2"H

1143 Corning Percolator Ceramic and Metal, No
Chips, Complete With Basket, No Cord,
Toothpick Dish, Battery Operated Candle,
Good to Very Good Condition, 2 1/4" to 10
1/2"H

1144 Precious Moments 2009 Nativity Set, Very
Good Condition, Original Box, 8 1/2"H Box

1145 Vintage Blossom Time Dishes, Eight Bowls,
Eight 6" Plates, Eight Teacups, Small Platter,
Gravy Boat, Sugar and Creamer, Good
Condition, One Bowl Has Small Chip, 3 1/4" to
8 1/2"

1146 New Solid Handcrafted Concrete Plaque
Happiness is A Cat, Has Wire to Hang, Painted
and Top Coated, 9"W x 1" x 9"H

1147 Vintage Walt Disney World Ashtray, Very
Good Condition, 3 3/4"W x 4 3/4"L x 1/2"H

1148 Really Cool Trinket Jewelry Handmade Signed
Ashtray, 1995 in Very Good Condition, Great
Gift Idea, 5 3/8" x 10 5/8"

1149 2008 Beijing Olympics Pins, Original Box,
Very Good Condition, 6 3/4"W x 9 3/4"D x 1"H

115 Large Busch Beer Decal in Very Good
Condition For Age, Perfect Man Cave Sticker,
16"W x 13"H

1150 Resin Welcome Sign, With Owls, Very Cute,
Approx. 2"D x 12"W x 6 1/2"H

1151 Five Clear Glass 9 1/2"Diam Plates, Bubble
Design, Need Cleaning, Otherwise Good
Condition

1152 1958 Chevy Impala Light Blue Metal, Heavy,
9"L Good Condition

1153 Six New Jar Candles, Six Scents, All Real Nice,
3 3/4" to 7"H

1154 Jim Beam Whiskey Decanter Bottle, Empty,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition,
13"H

1155 11" Porcelain Doll With Handmade Clothes,
Two 16" Treasures in Place Porcelain Dolls, All
on Stands, Good Condition, Great Gifts, 12" to
17"H

1156 Blue Teapot With Lid, USA Lipton's Tea,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition

1157 Blue Depression Bubble Glass Bowl, Some
Wear Inside Bottom From Use, Overall Good
Condition, 8 1/4"Diam x 2 3/4"H
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1158 Six Vintage Tablecloths, Three 32" x 34", Two
51" x 50", One 38"Sq. All Hand Embroidered,
One With Napkins, Good to Very Good
Condition, Some Age, Use Spots on A Few

1159 Blue Delft Cup, Windmill and Floral Design in
Very Good Condition, 4 1/4"

116 Grey Green Tint Print Flower, Like New
Condition, 13"W x 16"H

1160 Precious Moments in Box #531707 "The Lord
is Counting On You" Very Good Condition, 3
1/4"Diam x 5"H

1161 Variety Lot- Spare Tire With Four Bolt Pattern
Wheel 4.80 x 8, Metal Crate, License Plate,
Duck Decoy, Tire Holds Air, Good Spare,
Some Weather Checking, Other Three in Good
Condition, New Metal Crates Even Available
Today?

1162 Box of Various Items From Estate, Fishing
Mirror, Victorian Figure, Rolling Pin, And
More, 5"Diam to 30" Flag

1163 (16) Assorted Packs of Cards, You Get In
Appreciation, You're Invited, Thank You, Baby
Shower, New Grandchild Cards

1164 Box Lot of Geek Squad, Four Pin USB Gold
Mini B Cables, 10"L Packages

1165 Lot of Young Ladies Clothing Around Size
Small, Hilfiger, Aero And More, Good
Condition, Some Wear

1166 Lord Nelson Pottery Trinket Box, 4"W, Two
Plates 4 3/8"Diam, Original Box, Very Good
Condition

1167 New Black Bear Plaid Sherpa Back Throw in
Package, 50" x 60" Premium, Phyllis Dobbs
Design Duke Imports, Beautiful Gift

1168 Resmed C Pack Machine, Plastic, Has A Humid
Aire 2 1" Users Manual, Two New Masks,
Hose and Carrying Case, 16"W x 10"D x 11"H

1169 Three Blue Iridescent Glasses, Grapevine
Design, 5 3/4"H Need Cleaning, Otherwise
Good Condition

117 Metal Cutout Welcome Horseshoe Wall Art,
Good Condition, 11 1/2" x 12"

1170 Vintage Napkins, Ten Sets, Six of Four, Five
Embroidery, One Appliqued, Three Sets and
Three All Embroidery And Crochet Edge, Set
of Two Embroidery, Some Yellow, Age Spots,
Good to Very Good Condition Overall

1171 1978 and 1979 Metal Keepsake Tin, 7
1/4"Diam Wall Hanging, Some Rust on Edge,
Otherwise Good Condition

Lot Title

1172 Two Wood and Sons Burslem Old English
China Bowl Set, Beautiful Pattern, 7 1/2"Diam

1173 Heavy Round Glass Paperweight With Striking
Cobalt Blue Flower and Lots of Air Bubbles,
Very Pretty, Great Condition, Approx. 3
1/2"Diam x 2 1/4"H

1174 Five Blue Great Lot of Glass Toothpick
Holders, 2 1/2" to 3"H, One Blue Hobnail,
Some Need Light Cleaning, Otherwise Very
Good Condition

1175 Two Wall Pocket Vases, Ceramic With
Victorian Designs, 4"W x 2 1/2"D x 6 3/4"H

1176 Ceramic Smiling Bear Cookie Jar, Repair On
Ear, Otherwise Great Condition, 7"W x 6 1/2"D
x 10 3/4"H

1177 Jim Beam Whiskey Decanter Bottle Empty,
Donkey Clown, 12 1/2"H, Needs Cleaning, In
Spots Otherwise Good Condition

1178 Vintage Man Ceramic Figure, Made in
Occupied Japan, As Is, Repair By Hat,
Otherwise Good Condition, 2 1/2"Diam x 8"H

1179 Detroit Tigers Cobalt Blue Pint Glass MLBP,
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 5 3/4"H

118 Ocean Print By Bob Sanders, With Wood
Frame, Very Good Condition, 23"H x 33 1/2"W

1180 Pedestal Compote Base, Aqua Glass Candy
Dish, No Chips or Cracks, Good Condition,
7"Diam x 8"H

1181 Square Footed Blue Iridescent Dish In Good
Condition, Good Condition, 3 1/2"W x 3 1/2"D
x 4 1/2"H

1182 Early Antique Three Fruits Cobalt Carnival
Bowls, Beautiful Piece, Very Impressive Very
Good Condition, 5"Diam x 8"W x 4"H

1183 Calico China Porcelain Duck, 11 3/4"L, Some
Paint Wear on Bill, Otherwise Good Condition,
11 3/4"L

1184 New Harry Potter Quidditch Notepad, With
Unused Pad From Hallmark, 5" x 10 1/2"L

1185 Four Cobalt Blue Glass Salt Dips, Hexagon
Shape, 1 3/4"Diam x 1" Very Good Condition

1186 Swans in Cattails Design Cobalt Blue Glass
Toothpick Holder, Marked With V Inside
Bottom, Very Good Condition, 2 1/2"H

1187 Four Suncatchers Beautiful Pieces, Angel,
Apple and More in Good Condition, 4" to 7
1/2"H

1188 Two Brand New Dealer Visor Blue Las Vegas
Style, One Size Fits Most, Expandable
Headband, One Has Cracked Top Band
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1189 Two Blue Glass Ceramic Items, Royal
Copenhagen Plate With Cat, Two Blue Bowls
WIth Sticker (Duncan) Both in Very Good
Condition, 5 1/4" and 7 1/4"Diam

119 New Metal Sign, Man Cave Hunters Only,
Trophy Room, Head Mounts, 12 1/2" x 16"

1190 Precious Moments With Box #E9289 "Trust in
The Lord" Very Good Condition, 1982,
Approx. 6"H x 3"Diam

1191 Beanstrophy Bottle, 1969 Bluebird Liquor
Bottle, Ceramic, No Liquor Inside, Good
Condition, As Is, 13 3/4"H

1192 1985 Coca Cola Centennial Celebration Mug
"Out Fishin" 4 1/2"H Very Good Condition

1193 Two Crock/Bowls 9"Diam x 5"H Green, 20
1/2"Diam x 5 1/2"H Blue Crack on Bottom
Marked USA, Crazing And Crack Noted,
Overall Good Condition, For Decor or Display

1194 Vintage Angel Baby Ceramic Pot Made in USA
Marked 92 USA On Back, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 4 3/4"D x 4 1/2"H

1195 Vintage Dutch Wood Box, Beautifully Painted,
Good Condition, 10 1/2"D x 7 1/2"W x 2 1/2"H

1196 Three Blue Willow Saucers, Blue Willow
Butter DIsh With Tray And Lid, 5 3/4" to 7
3/4"L Good To Very Good Condition

1197 Large Cream With Blue Rim, Heavy Stoneware
Bowl in Very Good Condition, 12" x 4"H

1198 Antique Blue Milk Glass Dish With Lid,
Beautiful Piece For Your Collection, No Chips
or Cracks, Very Good Condition, 4"Diam x 6"H

1199 (30) Piece Set Beautiful Anne Hathaway's
Cottage Pattern Blue and White Romantic
England Ironstone, No Crazing, Cracks, One
Bowl Chipped Otherwise Very Good
Condition, Ten Sq. Dishes 7", Four Coffee
Cups And Saucers, Four Cereal Bowls 6 1/2",
(12) Dinner Plates

12 Vintage Hatchet 13"L x 5"W Solid Handle,
Good Condition, Blade is Chipped, Can Be
Sharpened

120 Bud Light Metal Beer Sign, New Condition, 12
1/2"W x 16"H

1200 Blue/Pink Swirl Creamer by Fire King, Very
Good Condition, 4 3/4"L x 2 3/4"T

1201 Decorated Blue Crockery Lid or Low Dish In
Wire Pie Carrier, Very Good Condition, 9"W x
3"H

1202 Two Dog Figures, Long One Has Been
Repaired Otherwise Good Condition, 2 1/2"T
and 3 1/4"T

Lot Title

1203 Two New Tempered Glass Cutting Boards,
Rivers Edge, Beautiful Bird Designs, 12"L x
16"W

1204 Flow Blue Platter, WH Grindley & Co, The
Duchess Pattern, One Small Chip on Edge
Otherwise Good Condition, 18"W x 13"L

1205 Vera Bradley Blanket, Good Condition, 51"W x
84"L

1206 Temptations Bowl Set, Floral Lace, 1.5 Qt, 2.0
Qt and 2.5 Qt, Good Condition

1207 Vintage 80ss "GG" Stamped on Bottom White
Ceramic Goose Large Cookie Jar, Country
Decor, Very Good Condition, 7"W x 11"D x 13
1/2"H

1208 Vintage Items, Shur-Shot Figurine, Charpeii?
Dog Picture, Jar, Cool Ceramic Gun With
Holder and More, Fair to Good Condition, 3"T
to 12 1/2"L

1209 Kitchen Items, Vintage and Modern Items,
Americana Salt & Pepper Shakers, Napkin
Holder, Tortilla Keeper, Mugs, Cups and More,
Good Condition, 1 3/4"T to 8 3/4"Diam

121 Metal Bathtub Picture, Very Good Condition,
21 3/4"W x 18"H

1210 Misc Bot Lot, Ceramic Banks, Japan Fan Dish,
Diecast Angel Piece and More, Good
Condition, 3"T to 9 1/2"W

1211 Electric Fan Delco USA 000GA Horn, Tire
Pump With Gauge, Frame Jack With Handle,
Vintage Emergency Brake Indicator Light,
Eagle Oil Can USA, All Untested As-Is, 12"L
to 22"T

1212 Cast Iron Gumball Machine On Cast Iron
Stand, Works Great, Very Good Condition,
18"Diam Base x 37 1/2"T

1213 Glass Top Coffee Table, Metal Base, Very
Good Condition, 40"Diam x 19"T

1214 Vintage Quilt, Needs Oxy Wash From Aging,
Hand Stitching With Scalloped Edging, Feed
Sack, Fair/Good Condition, 78"L x 75"W

1215 Blue/Yellow/Peach With Eyelet Quilt 92" x
86", Fits Full and Queen, Plus 23"Sq Pillow,
Croswell by JCP, Very Good Condition

1216 Sweet Cuddle Rocking Chair, Wooden and
Upholstered, Clean From Smoke Free Home,
Very Good Condition, 44 1/2"W x 23"D x 37"H

1217 Detroit Tigers Blanket, Good Condition, 54"L x
45"W

1218 Wagon, Red Radio Flyer With Pull Strap, Good
Condition, 19 1/2"W x 30"D x 6 3/4"H
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Lot Title

1219 Variety of New Tools: Take Along Tool Kit
With Flashlight, Small Hammer, Pliers, A
Screwdriver With 4 Interchangeable Bits, Work
Pro Tool Set 6-In-1 Screwdriver, Folding Lock
Back Knife and Bottle Opener, Black & Decker
Handy Driver Set, 7 Pieces, Pocket Size Storage
Case, Stapler Value Pack, Stanley Slip Joint
Pliers 6" and 5' Push Button Tape Measure
Magnetic Back, New, 2 1/4"W to 10"L Package

122 Vintage Green Lyon Tool Box Aurora IL, Good
Condition, Good Reseller Item, One Sold For
$100. Recently on Ebay, 19"W x 7 1/4" x 6
1/2"H

1220 Linens and Pillow Cases, Some Have Age
Spots, Good Condition, 25"L+

1221 Haier Room Air Conditioner, May Need
Charged, Doesn't Seem To Cool Right,
11,6000VTU, 20 1/4"W x 22 1/2"D x 16"H

1222 Pyrex Glass and Westinghouse Lids, Some
Hard To Find Replacements, Good Condition,
6"Diam to 13"W

1223 Bags and Coolers, Clean and Use, Good
Condition Overall, 11"T to 24"L Duffle Bag

1224 Girls Size 10 10-12 Multi Clothes, New or Like
New Brand Names, Pair of Jeans, Two Pair
Leggings, Tank Top, T-Shirts, (6) Dresses and
(4) Hoodies/Sweater

1225 Lot of WWI Airplane Photos, Large Lot, Photos
and More, Good Condition, 5"W x 3 1/2"T+

1226 Kenmore Elite Air Conditioner Model 580.772
47710, 24000BTU, Untested As-Is

1227 (42) Vintage VHS Tapes, Some Travel and
Others Old Favorites Like Speed, Titanic,
Robin Hood and More, All In Original Cases,
Good Condition

1228 Malibu Standard Tier Lights For Outdoors, Ten
Lights, Good Condition, 14"T Box

1229 (13) Paperback Books (One Hardcover), Five
Lee Child, Jack Reacher, Patterson, Two
Hamilton, and Six CJ Box, Good Condition

123 Clark Model A Pickup Bank, Metal 1925
Kenworth Tanker Bank,

1230 Arts and Crafts Lot: Yarn, Multi-Color 11" x
4", Gray/Tan 5" x 5", Bunch of 12"L Pipe
Cleaners of Many Colors, Unopened 1 Oz
Package of St Patty's Day Confetti, 3 Sheets of
Rub-On Stickers, 4 5/8" x 6"

1231 Various Stuff From Estate, Ash/Coal Shovel,
Grill Spatula, Grill Grate, Tins and More, Good
Condition, 3"L to 20"L

Lot Title

1232 Box Lot of Clocks, Most Vintage, Metal, Wood
and Plastic, Fixer Uppers, Fair to Good
Condition, As-Is, 6 1/2"W to 12"W

1233 Box of Cancelled Stamps on Paper, All US
Somewhat Sorted by Bags, Up To 32 Cent
Value, Box 12" x 12" x 5 1/2"

1234 Misc Glassware, Milk Glass, Pink Depression
and More, Loosely Packed - Uninspected For
Chips, 3"Diam to 9"Diam

1235 Box Lot of Misc Useful Tool Stuff, Cord for Ice
on Gutters, Trouble Light, Outlet Box and
More, Good Condition to New, 2 1/2" Spark to
Several Feet

1236 Lot of Various Tools From Estate, New Old
Stock Crimp Tool, Lightweight Ice Tongs,
Allen Wrenches, Saws and More, Some
Rust/Wear, Fair Condition to New Old Stock,
3"L to 14"L

1237 Baby Boy Box Lot, 3 Mo, Pants, Shirts, Jackets,
Sleepers, Sandals, Good to Very Good
Condition

1238 Home Painting Supplies, (7) Semi Smooth
Roller Covers 3/8" Nap, 9", (4) 9" Paint Trays,
(5) 9" Rollers (Two Have Extensions) All In
Good Usable Condition Plus New 2" and 3"
Paint Brushes and Paint Roller Grid

1239 (3) Boxes of Cancelled Stamps on Paper, All
US, Somewhat Sorted by Box, Mostly 20-32
Cent Values

124 Small Animal Trap With Chain Untested, Good
Condition, As Is

1240 Sofa Table, Works Good In Small Areas, Hard
to Find, Needs Paint, Crack In Wood Bottom,
Still Good Condition, 15"W x 24"T

1241 Eight Womens Tops, XL Zeroxposur 3/4 Zip
Fleece Jacket, Zip Up Dress/Casual Blouse, All
Fit Like XL, No Stains/Tears, Good Condition

1242 Desk Lot, Two Pencil Holders, New Pencils,
Sanitizer Holder, Divided Storage and Candle
Warmer, Good Condition, 5"W to 16"W

1243 White Wash Wood Look TV and Book Stand,
Two Years Old, Two Glass Swinging Doors,
Good Condition, 70"W x 16"D x 25"H

1244 New Unopened Concert Ukulele, Mahogany
Color, Comes With Exxtras, 23"

1245 Vintage "Me and My Old Crab Live Here"
Wood Look Wall Hanging, Good Condition, 23
1/2"W x 16"T

1246 Fruit Print In Gold Wood Frame With Glass,
Like New, 25"W x 21"T
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Lot Title

1247 Vintage Painting of Antelope Looking On The
Prairie, Signed At The Bottom, Rough Sawn
Frame With Glass, Good Condition, 17 1/2"W x
12 1/2"T

1248 Ladies Mystery Box Size 12 Pants - Very Good
Condition 

1249 New Metal Cutout Deer, 19"W x 23"T

125 Two "The Chronicle Of Coca Cola Since 1886"
Very Good Condition, Vintage Lovely Color
Photos, Advertising Collectible, 11"H x 9"W

1250 Vintage Beautiful Angel Playing A Horn, Can
Hang, From The Wall, Very Nice Piece, Good
Condition, 8"W x 12"T

1251 Wood Plaque Jesus The Good Shepherd, Oval
Picture of the Sheep Following Jesus and Him
Holding A Sheep, Colorful Picture, Wood With
Bark Frame, Small Scratch Lower Outside,
Very Good Condition, 6 1/4"W x 11"T

1252 New Made Metal Cutout Horses, 18" x 9" and
12" x 7"

1253 Picture, Wood Frame With Glass, With
Religious Saying, Just Add Your Own 11" x
14" Photo, Distressed Look, Like New, 24"W x
20"H

1254 Hairdressing Practice Heads, One With Table
Clamp, Good For Halloween, Good Condition,
11 1/2"T and 12"T

1255 Flamingo Metal Yard Art, 36"T

1256 Colorful 6'T Spiral Tree and Bowtie Ornament
36"W, Both Work Great, Good Condition

1257 Two New Novelty Tin Signs, Drunk Fisherman
and Guns Potato Chips, 12"W x 17"T

1258 3E Trading 2005 Playboy Plastic Framed
Mirror With Bunny In Good Condition, 18"W x
6"T

1259 Photo Deer Hunters, Naubinway Michigan,
Antique Frame With Glass, 15"W x 12"T

126 Hiawatha Model 891j 22 Rifle Barrel Only,
Lots of Rust For Parts, Repair or Display, 27"L,
Fair Condition

1260 Metal Cutout, Two Trails Become One Road,
Good Condition, 15"W x 24"T

1261 Southwest Art Print, Plastic Framed Under
Glass, Ready To Hang, 41"W x 32"T

1262 New Made Metal Cutout Deer, 19"W x 23"T

1263 Metal Cutout, It's Wine O'Clock Somewhere,
Very Good Condition, 22 1/2"W x 9"T

1264 Picture, Professionally Framed at Michaels,
Stop Sign "Hammer Time" by Bruce Reinfeld,
Metal Framed With Glass, 16"W x 16"T

Lot Title

1265 New Solid Concrete Plaque, Leafy Face Top
Coated/Painted, Has Wire to Hang, 8"W x 7"T

1266 Metal Cutout Fire Rescue Sign, Could Use
Paint, Very Good Condition, 18"Diam

1267 New In Box 911 Lighted Sign, Montana West,
Metal Sides, On/Off Switch (Broke), Two
Batteries AA Included, 16"Diam

1268 Oak Wall Shelf With Plate Rail And Pegs For
Hanging Coats, Just A Little Paint Drips, Great
Shape, 49 1/2"L x 6"W

1269 Furinno Turn-S Tube TV Entertainment Center,
Missing Two of the Caps on the Top, Black
Wood and Plastic, Good Condition, 46"W x 13
1/2"D x 15 1/2"H

127 Vintage Stamped Craftsman Hatchet, 14"L x
5"W, Head is Loose, Handle Cracked, Fair
Condition

1270 Vintage Antique Side Table, Walnut Painted,
Good Condition, Great Repurpose or Refurbish,
Dovetail Drawer, Very Well Constructed, 22
1/2"W x 13 1/4"D x 22 1/4"T

1271 New Old Stock MTD 22" Lawn Mower Blade

1272 Antique Metal Level, Some Damage, Would
Make A Cool Display Piece, 24"L

1273 6 Plug In Stick Electrical, Good Condition,
38"L With At Least 4' Cord

1274 New Tool Shop Saw Blade, Old Craftsman
Drill Bit Case (Missing Some Bits), Tool Shop
Case With Varying Screw Bits, Unknown If
Full Sets, Rusty, Fair Condition to New

1275 Porter Cable Model 447 Circular Saw With
Case, Runs Good, Looks New, 7 1/4" Blade,
16"W x 12"D x 10"H Case

1276 DeWalt Sawzall With Case, Missing Metal
Boot on the End, Otherwise Good Condition,
As-Is, 16 1/2"L

1277 (3) New Old Stock Notched Trowels,
Marshalltown 780s,11" x 4 1/2" With 1/4" x 3
1/16 V

1278 Sears 3/8 Electric Drill, No Chuck Key, Powers
One, Untested Further, As-Is, 9"L

1279 Flex Shaft Grinder, Ideal For Small Jobs, Good
Condition, 36"L

128 Copper or Brass Battery Amperes Startometer
Model SB Detroit, Not Sure of Useage And Not
Tested, As Is, 5"W x 5 1/4"L, Plus Three Other
Gauges Pratt Whitney, Allstate Compression
Tester, Trabon Gauge, None Tested, Good
Condition For Age

1280 New In Package Nelson Shut Off Timer With
Metal Stake Sprinkler, 4"L and 12 1/2"T
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Lot Title

1281 Thin Big and Heavy Roll of Wire, Tag Says
.052Diam Music Wire?, 16 1/2"Diam, Has
Some Surface Rust

1282 Misc Wrenches Lot, Steel, Some Craftsman and
Stanley, Good Condition, 9 1/2" Largest

1283 Skil Saber Saw, Plastic and Steel, 360 Degree
Rotation, Works, Good Condition, 9"L

1284 Cobra The Henrob Torch Oxy-Acetylene
Welding Cutting Torch, Comes In Carrying
Case With Operating Instructions Booklet, A
DVD Instructional Video and The Accessories
You See, Looks Like There May Be Missing A
Tip, As-Is, I Know Nothing About this Tool
But Seems To Be In Good Condition, 14"W
Case

1285 Black & Decker Dremel Tool In Plastic Case,
Has Flex Shaft Attachment, 8"L

1286 Wen 100W Soldering Iron Solder and More In
Case, One Latch Broke, Untested As-Is, 1
3/4"Diam to 18"W

1287 Heavy Canvas Tool Belt, 3 Sections to Each
Pocket, Each Will Hold A Hammer, I Can
Handle A 16' Tape, Each Pocket Is Removable,
Super Strong Velcro Grip Holds It Tight and
Secure, Good Condition, 19"W x 12 1/2"T

1288 Hand Drill Brace In Good Used Condition, 5"W
x 13"T

1289 Antique P & C Tool Co Metal Level, Good
Condition, 24"L

129 Vintage Advertising "The Wonderful World of
Coca Cola Book" 350 Photos, 200 In Color,
Some Soiling, Bending on Cover, Good
Condition, Great Addition To Your Coke
Collection, 8 1/2" x 11"

1290 Craftsman 1/2" Drive Pneumatic Impact
Wrench, 340'/Lbs, Works, 3"W x 7 1/2"D x 8
1/2"T

1291 New In Package Tree Stake Tree Saver, 12
1/4"T Box

1292 Porter Cable Air Compressor Tank, Repurpose,
14"Diam x 7"T

1293 Poland Wood Cased Tool Set, Some Pieces
Missing, But Good Start, 7 1/4"W x 12"D x 3
1/4"H

1294 (10) Craftsman Screwdrivers, Phillips and Flat,
Some Oxidation On Metal Otherwise Good
Condition, 3"L to 10"L

1295 Craftsman 1/2" Socket Ratchet, Works As
Should, Very Good Condition, 10 1/4"L

1296 Metal Come Along, Looks In Good Condition,
25"L Overall

Lot Title

1297 (5) 32 Oz Ortho Ground Clear and Poison Ivy
Killer, Four Never Opened, Other Half Full,
About $15 Each

1298 Sears Craftsman 1/3 Sheet Pad Sander, Works
Good, Made In USA, Like New

1299 Milwaukee 1/2" (13mm) Hammer Drill With
Manual, Side Handle and Depth Gauge, 8 Amp
Motor, Two Mode Operation Hammer Drill or
Drill Only Modes For Wood, Metal and
Concrete, Works Well, Lightly Used, Good
Condition, Box Rough

13 Sears Roebuck Train Case, Nice Wide Size,
Mirror is Large But Foggy Has Tray, Good
Condition, 8"H x 10"D x 13"L

130 Vintage Crisloid Wood Four Deck Dealer Shoe
Poker Playing Cards, Gently Used and Returned
to Original Box, 15"L x 5"W x 5"H, Very Good
Condition

1300 Cal Hawk 8 Ton Pulley Block, 16000 Lb
Pulling Capacity, Good Condition In Box, Box
Damaged, 4"W x 10"L Box

1301 Damage Free Grounded Around 50' Extension
Cord, Older Style Plug Ends, Good Condition

1302 (42) 75 RPM Records, Some Smoke Damage
on Paper Jackets, Appears No Damage to
Records, Labels Like Columbia, Victor, Decca,
RCA and More, Includes 25 Brown Plastic
Records Hit of the Week

1303 Box of Adult Briefs, Great For Packing Glass,
Open Package, No Sizes and Sealed XXL
Package, Good Condition

1304 1100+ 1989 and 1990 Score Baseball Cards, All
The Players, Rookies, Hall of Famers, Very
Good Condition

1305 Baby Boys Box of Clothes, 0-3 Month, Shirts,
Pants, Sleepers, Onesies and Shoes, Good
Condition

1306 Pillows, Linens and More, Cream Color, Most
Look To Be Full Size, Some Wear, Good
Condition to Use or Repurpose

1307 (13 Misc Pieces of Green Glass, Hazel Atlas
11" Bowl, 9 1/4"Sq Etched Plate, 5"T Storage
Container (Loose Clasp), 10"T Narrow
Bottle/Vase, Four Vases, Fluted Candle Holder,
Depression Cup, (2) Cups and Dessert Dish,
Very Good Condition

1308 Tire Air Pump, Grout, Miracle Gro Feeder and
Other Chemicals, Look To Be In Good
Condition, As-Is, 6"L to 21"L

1309 New Christmas Tins, Stacking Set, Great For
Treats, Up To 8"Diam x 2 1/2"H
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Lot Title

131 Red 1978 Corvette Jim Beam Whiskey
Decanter Bottle, 1984, Very Good Condition,
14"L

1310 Two Hardcover Christmas Books: A Christmas
Story - "You'll Shoot Your Eye Out" and The
Autobiography of Santa Claus, Great Holiday
Reading, Clean - Like New Condition

1311 (7) Beautiful MSU Christmas Decorations,
Plastic and Glass, Good Condition, 2"T to 5
1/2"T

1312 (3) Adorable Christmas Decorations: 8" Heavy
Ceramic Snowman Stocking Holder, 16"L
Snowman Stocking and LED Glass Blown
Light Up Glove With Angel, Changes Colors,
5"T, Good to Very Good Condition

1313 47"T Solid Wood Nutcracker Lever In Back
Moves Lower Jaw, Red With Fake Fur Hair,
Head Has Been Glued On, Overall Good
Condition

1314 New Ceramic Coca Cola Santa Claus Cookie
Jar Dated 2002, Still In Shrink Wrap, 9"W x
13"H

1315 Santa's World Wizards of Oz, Nut Crack
Collection, The Scarecrow, Wood, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 14"H

1316 (4) New Old Stock In Box Amico Vintage
Christmas Lights, 7 Bulbs Each, Tested and
Worked

1317 Holiday Kitchen Towels and Linens, Most
Embroidered, Good Condition, Approx 16"L to
24"L

1318 Antique Interlox Difficult Picture Puzzle, Green
River Buttes by Ribcowsky, Over 225 Pieces,
Good Condition, 12"W x 16"L

1319 Two Waterford Christmas Ornaments, 2001
Heart Skaters Box and Sleeve and 1994
Christmas Tree, Both In Very Good Condition,
3"L

132 New Old Stock 1936 Dodge Tanker Diecast
Carquest Bank, 7"L

1320 (21) Beautiful Glass Blown Christmas
Decorations, Good Condition, 2 1/4"L to 3
1/2"L

1321 Set of 3 Vintage Homco Figurines, Ceramic,
Santas Elves Christmas Toy Makers #5205,
Good Color and Good Condition, 4"T to 4 1/2"T

1322 (7) Large Spools of Thread, Good to New
Condition, 4"T to 7"T

1323 (4) New In Box Christmas Treasures,
Handcrafted Glass Ornaments Dressed Up Bear
5"T and Santas 7 1/2"T

Lot Title

1324 Large Coca Cola Tin 12"Diam x 11"H Loaded
With (11) Coke Bears and an Ornament, Very
Good Condition, 3 1/2"T to 8"T

1325 Lemax Village Collection, Poly Resin Fresh
Garden Good Set of Two Pieces Approx 7"L
and Maiden Voyage Figurine 3"L, Still In
Boxes, Like New Never Used

1326 New Old Stock Six Ceramic Antique Santa
Faces, Simple To Paint Kit, Step by Step
Instructions, May Need New Paint, 1 1/2"W x
1"D x 3"T

1327 Christmas Nativity Plaque, Resin Material,
Good Condition, 6"W x 2"D x 8"H

1328 Five Christmas Stocking, Great For Hanging or
Use As Gift Bags, Harry Potter 17"L, (2)
Precious Moments - Girl With Snowman 16"L
and (2) Precious Moments Girls Ice Skating
16"L, Like New

1329 New In Box Reed & Barton 2011 Noel Bell,
Musical 32nd Edition, Silver Plated Plays "The
First Noel", Original Box and Cover Over Box
Bell Is In Original Green Velvet Bag Wrapped
In Tissue Paper, 2"Diam x 4"H

133 Ertl 1926 Bulldog Metal Truck Bank, Good
Condition For Age, 6 1/2"L

1330 Resin Holiday Decor Tabletop Water Fountain
With Teddy Bears and Christmas Tree, Tested
and Works Great, Good Condition, 9" Base x
10 1/2"T

1331 Vintage Singing Rudolf 1977, Untested As-Is,
18"T

1332 Absorbastone Coaster and 14 Oz Mug Combo
Set, New In Box, "Let It Snow" On Mug and
Coaster, A Cardinal On Coaster, Great Gift Idea

1333 (2) New In Box Sets of Orange Halloween
Light, 100 Lights, Approx 24'L

1334 Earthenware Platter, Countryside Design, With
Original Box, Very Good Condition, 18"L x
14"W x 1 1/2"H

1335 1996 Precious Moments Holiday Ornament
#266094, Plastic, In Original Box, 3"H

1336 Snoopy Merry Christmas Mug, Good
Condition, 4 1/4"H

1337 Metal Snowman Candle Holder 4 1/2"Diam x
6"H and Two Bay Island Inc Ceramic Snowman
Mugs, Good Condition

1338 Plastic Snowman Waste Can 8"Diam x 10"T
and Snowman Tealight Holder, Ceramic, 5"W x
6"T, Good To Very Good Condition
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Lot Title

1339 Santa At North Pole Musical Scene Figurine,
Plays Christmas Carols, With Lights, Uses 2 C
Batteries, Works, Volume Control and On/Off
Switch, 6"W x 12"H

134 Set of Vintage Spurs, Leather and Metal, Good
Condition For Display, 3"W x 8"L, 4"W x 7
1/2"L

1340 Department 56 Village Accessories, (3)
Heirloom Ornaments In Bags, Department 56
Figurines and More, Good Condition, 1" to 8"

1341 Coca Cola Polar Bear Slipper Child Size Large,
Dated 1994, New With Tags, 10"L

1342 Christmas Napkin Rings, Two Boxes, 8 In
Total, Chrome Snowflakes, Very Good
Condition, 2"W

1343 (8) Beautiful MSU Christmas Decorations,
Plastic and Glass, Good Condition, 2"T to 6"T

1344 Vintage Christmas Cookie Tin of Campaign
Buttons, Jewelry, Keys, Road Runner Patch and
More, Good to Very Good Condition, Approx
1"L to 5"L, Tin 7 1/2"Diam

1345 Women's 3X (22W-24W) Rudolph The Red
Nosed Reindeer Soft Fleece Pajama Pants In
Good Condition

1346 Set of Two Vintage 5251 Homco Christmas
Girls, One With Wreath Other Holding Bells,
Ceramic, Good Condition and Color For Age, 4
1/2"T

1347 15" Inflatable Snow Globe, Lights Up and Plays
Music - Works and Good Condition, Box Has
Damage

1348 47"T Solid Wood Nutcracker, Lever In Back
Moves Lower Jaw, Green With Fake Fur Hair,
Glue Holding Head On Is Coming Loose,
Needs Repair Otherwise Good Condition

1349 (4) Wood Nutcrackers, 10" painter and 93) 7"
Generals, Good Condition

135 Vintage Greyhound Salt & Pepper, One
Missing Cork, Good Condition For Age,
Ceramic 3"L

1350 Vintage Made In Japan Ceramic Santa Salt &
Pepper Shakers, Bright Colors, Great Display
Pieces For The Holidays, Merry Christmas and
Happy New Year, Light Wear, Very Good
Condition, 2 1/2"W x 5"H

1351 Ladies Mystery Box, Clothing Around Size 6
Skirts and Pants, 13 1/2"W x 16"L x 6"H

1352 Box of Ladies Clothes, Over 20 Pieces Total,
Size 10 to 14, Mostly Denim Jeans and Shorts,
Various Brands, Needs Washing From Storage,
Some Wear, Good Condition

Lot Title

1353 Tote Full of Random Items, Dishes, Christmas,
Garage, Etc, Fair to Good Condition, Untested
As-Is, Approx 6"L to 11"L

1354 Vinyl and Fabric Table Covers, Overall Good
Condition, Varied Sizes

1355 (57) Record Albums, Most Easy Listening and
Christmas, Several Not In Jackets, Some
Record Collections In Boxes, Fair Condition to
Several Sealed New, Nice Collection

1356 Misc Camp Cook Pieces Includes: Wood
Matches, Condiment Dispensers, Metal Pots,
Strainer and Kettle, Good to New Condition,
2"L to 15"L

1357 Nice Girls Top Flite Golf Clubs and Bag Set,
Black and Pink, Good Condition, Approx 34"L
to 44"L

1358 Wonderful Vintage Children's Roll Top Desk,
Two Drawers, Oak, Very Good Condition For
Age, 24"W x 15"D x 34"H, Perfect For Child or
Display, Photo Props

1359 Nice 4-Tier White Plastic Stackable Shelf Unit,
Good Condition, 24"W x 12"D x 48"H

136 Vintage Wagon Buggy Carriage, Open Wrench,
1 1/4" Down To 1/2" Six Different Sizes, 10
1/2"L Cleaned With Wire Rotary Brush and
Ready For Display, Good Condition

1360 "Cabin Sweet Cabin" Throw Pillow, Removable
Burlap Look Cover, Feather Pillow Inside, Very
Good Condition, 18 1/2"Sq

1361 Box Lot of Glass and Misc Decor Pieces,
Goebel Angel Ornament, Mugs, Tin Box,
Candles and More, Good to Very Good
Condition, 1 1/2"T to 11"T

1362 Misc Planter, Decor and More, Wood, Metal,
Ceramic, Etc, Some Wear, Good Condition
Overall, Approx 4"T to 8"T

1363 Two Aluminum Patio Chairs With Seat
Cushions (Reupholstered Two Years Ago),
Good Condition, 18"W x 23"D x 31"H

1364 Five New With Tags Christmas Rugs, Cute
Designs, 17"W x 28"L

1365 Radio Flyer Town and Country Wagon With
Custom Repaint, The Wagon Is A Radio Flyer
Classic Made With A Solid Hard Wood Body
and Durable Components, 150 Lb Capacity,
Wheel 10" x 1 1/2", 36.38 Weight, Body 36"L x
16 1/2"W x 9 1/2"H, Ages 1 1/2 Years+, Very
Good Construction Condition, All Wood
Components Are Repainted With Quality Paint,
The White Part of the Wheels Have Some Paint
Chipping
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Lot Title

1366 Large Wood Nutcrackers, Crown Is Broken and
Missing Jaw Pieces, Still Good Condition For
Outside Decor, 42"T

1367 Lighted Christmas Tree, Rustic Look, Tested,
Good Condition

1368 7-Tier Metal Shelf Unit, One Shelf Has
Damage, Still Usable Good Condition, 10"W x
10"D x 56"H

1369 Double Hoop Indoor Basketball Game With
Four Balls, Hold Power Button For 2-3 Seconds
to Turn On, Untested Further, Good Condition,
42"W x 80"D x 84"H

137 1922- 1992 Bay City Central Yearbook, Good
Condition

1370 Ceramic Christmas Snow Covered Building and
Some Accessories, Some In Boxes, Good to
Very Good Condition, Approx 3"T to 7"T

1371 Nordic Track Sequoia Exercise Machine, Wood
and Metal, Untested As-Is, 15"W x 51"L

1372 Navy/Tan Floor Rug/Runner, Needs Cleaning,
Some Wear, Overall Good Condition, 26"W x
90"L

1373 New Press Wood Shelf Unit, Missing Hardware
to Hold Shelf Up, Has Cracks on the Side
Pieces, As-Is, 23 1/2"T x 14"W x 11 1/2"D

1374 Handmade Heart Patterned Quilt In Very Good
Condition, 42"W x 55"L

1375 Two Vintage Wooden Chairs With Rush Seats,
Ladder Back Style, Seats Are Worn, One Is Cut
and Needs Repair, Frames Are Solid, Good
Condition, 18"W x 15"D x 39"H and 19"W x
17"D x 41"H

1376 Vintage Wooden Doll High Chair, Would Be
Great Painted, Lots of Use Left In It, Good
Condition For Age, 16"W x 20"D x 38"T

1377 Book Lot, Dow Story, Fix It Yourself, Zip
Codes, Etc, Paperback and Hardcover, Good
Condition

1378 Heavy End Caps From Vintage Weights, (2) 1
1/4 Lb Weights, Some Rust, Overall Good
Condition For Age, 1"Diam to 4"Diam

1379 Heavy Wood Coffee Table, Round Glass Top
With Black Metal Accents, Good Condition,
41"Diam x 17"H

138 Large Cast Iron Pot With Lid and Handle,
Needs Cleaning, Restoration to Remove Rust,
Fair Condition, 10"Diam x 4 1/2"H, As Is

1380 Fabulous Mature Tradescantia "Wandering
Jew" Plant, 9" Pot, Over 24"L Pieces, Good
Condition

Lot Title

1381 Hummingbird Glass Feeder 8"Diam x 9"H and
Bunny Magnets 3"T, Good Condition

1382 Cobra Stand Golf Carry Bag, 8 Way Full
Length Divider, 6 Zip Pockets, Raincover
Included, Good Condition, 9"W x 34"H

1383 Cute Wood Birdhouse Christmas Tree, Tested,
Good Condition, 11"W x 41"H

1384 Box Lot of Home Stuff, Drywall Tape, 4"
Ceramic Tiles, Plaster, Brushes, Etc, Fair to
Very Good Condition, 3"L to 16"L

1385 71"W x 83"L Apple Core Vintage Quilt, No
Rips/Tears/Stains, Good Condition For Age,
Needs A Binding, Tied With Bright Blue Yarn
Approx 1940s Fabrics

1386 (3) Nice Grey Upholstered Fabric Particle
Board Chairs, Not Very Sturdy As Screws
Stripped Out, Cloth In Very Good Condition,
17"W x 18"D x 36"H, Seat At 18"H

1387 Vintage Sturdy Small Wood Table, Some
Cosmetical Damage, Would Be Nice Corner
Plant Stand, Good Condition Overall, 18"Diam
x 20"H

1388 Acorns, Deer Feed, Fresh Harvest, 15 Lbs

1389 Vintage Galvanized Barn Roof Wind Turbine
Made by Uno Ventilator Co. Cliftondale
Massachusetts, 24"W x 24"D x 44"T, Could Be
Attached To A Roof or Used As Yard Decor,
Spins Freely, Base Has Some Damage, Overall
Good Condition For Age

139 Two Stanley Thermos' 1 Qt. Size, Have Too
Many, Keep Getting From Relatives, Scuffed
up But Pieces There, Worked Last Used, 15"H

1390 Vintage Dewalt Black & Decker 10" Radial
Saw, Runs Great, Nice Steel Cabinet With
Original Paperwork, 40"W x 32"D x 60"T,
Good Condition

1391 Heavy Duty Steel Shooting Target, Self Setting
For Large Caliber Guns, Very Good Condition,
11"W x 10"D x 26"H

1392 (982) 1990 and 1991 Score Baseball Cards,
Good Starter For New Collector, Hall of
Famers, Very Good Condition

1393 Oak Coffee Table With Oval Glass Top, Good
Condition, 48"L x 28"W x 17"H

1394 Mighty Morphin Power Rangers Figures,
Approx 20 Pieces, Good to Very Good
Condition, 2 1/2"T to 27"T

1395 Very Nice Vintage Farberware Electric Roaster
With Rotisserie, Has Everything With It, We
No Longer Use, Works, Good Condition, 12"W
x 24"L x 13"H
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Lot Title

1396 New Magic Chef Wine Cooler, Works Great,
Temp Hits Low of 41 Degree Fahrenheit With
Temp Controller, Perfect To Keep Wine Cooled
To Perfect Temp, Has Separate Temp Ability to
Keep Wines At Different Temps, Black and
Steel, Retails $600 New, 23 1/2"W x 24"D x
34"H

1397 New 10.1 Cu Ft Top Mount Refrigerator by
Magic Chef, Freezer and Fridge Compartments,
297 KWh Estimated Yearly Electricity Use,
Tested and Works Great, Black Tape Mark on
Bottom Right Side, 24"W x 26"D x 60"H

1398 New Roll of Yardworks Landscaping Fabric,
3'W x 100'L

1399 Hoover Self Propelled Ultra Wind Tunnel
Upright Vacuum With Bags and accessories,
Turned On, Untested Further, As-Is, Needs
Cleaned, 15"W x 14"D x 43"H

14 Unique McQuay Norris "Leak Proof Piston
Rings" Metal Box, No Bottom, Good Condition
For Display, 11 1/2"Sq. x 11"H

140 Metal Sign "Love The Life You Live, Love The
Life You Live" Very Good Condition, 9"W x
16"H

1400 Wooden Chair With Rust Seat, Some
Wear/Unraveling Otherwise Good Solid
Condition, 16"W x 15"D x 34 1/4"H

1401 Large Green Tarp With Carry Bag, No Holes,
Good Condition, 138" x 138"

1402 Two Outdoor Chair Cushions, Very Good
Condition, 19"W x 18"D

1403 Folding 5-Tier Metal Utility Shelf, Unsure How
To Stabilize It, Repurpose, As-Is, Approx 24"W
x 20"D x 60"T

1404 Brass Stiffel Floor Lamp and Stiffel Shade
(Stiffel Tag on Inside of Shade), Very High
Quality, 4 Lights, Heavy, Great Condition,
Works Great, Same Lamp Recently Sold Online
For Over $300, Just The Shade Alone For $80,
60"H

1405 Wool Blanket by Woolrich, Very Good
Condition, 80"L x 68"W

1406 Hon 2-Drawer Tan File Cabinet, No Key, Very
Good Condition, 15"W x 18"D x 29"H

1407 Assortment of Games, Dora, Scattergories,
Scrabble, From Estate, As-Is

1408 Tote With Children's Life Jackets, Size 35 Ski
Shoes and More, Good Condition

1409 Linens, Napkins, Doilies and Runners, Some
Need Washed, Good Condition, 8"+

Lot Title

141 Vintage Homco Dart Inc. 1975 Barn and
Farmhouse Plastic Wall Plaques, Also Burwood
Hay Wagon Wall Plaque, Good Condition,
Barn 8 1/2" x 12" And Smaller

1410 (25) Sports Illustrated Magazines, All Years,
All Sports, Great Covers, Great Reading, Very
Good Condition

1411 900+ NFL Football Cards, 1980s-2000s, All
Brands, Many Stars and Hall of Famers, Great
Set to Start Collecting, Very Good Condition

1412 American Signature Furniture End Table With
Drawer, Slides Well, Needs Finished,
Otherwise Good Condition, 24"W x 26"D x 24
3/4"T

1413 4-Piece Ceramic Bath Set, Tumbler, Toothbrush
Holder, Soap Dish and Soap Pump, Tiger Stripe
Design, New In Box, 12 1/2"W x 3 1/2"D x 6
3/4"H

1414 Basket Full of Linens, One Marked Full, King
Flat and More, Good Condition

1415 ***UPDATE: SELLS TO HIGHEST
BIDDER*** Massage Table With Headrest,
Like New, 28"W x 72"L x 30"H ***SELLS
WITH OWNER'S CONFIRMATION***

1416 Disney VHS Lot, ET, Babe and More, Good
Condition

1417 Tin Full of Popsicle/Craft Sticks, Very Good
Condition, 4 1/2"L

1418 Small Lot of Misc Tools, Nails, Rubber Mallet
and Hammers, Good Condition, 1 1/2"L to 14"L

1419 Men's T-Shirts, (8) Size 2XL, Freshly
Laundered, No Holes/Tears, Good Condition

142 Panda Bear Marionette, 12"L Good Condition

1420 Great Lot of 8 Tracks, Nazareth, The Best of
Bread and More, Some Wear, Look Good

1421 Nicely Made Red/White/Blue Afghan, Clean,
Very Good Condition, 58"W x 58"W

1422 Finer Sport Nets Caro-Net, Great Condition,
20'L x 6'W

1423 Seasonal Decor, Two Santa Hat Chair Back
Covers 19 1/2" x 23 1/2", New Unopened
Package of Six Confetti Balloons, Unopened (8)
7" 12" Halloween Plates

1424 Christmas Ornaments, Hallmark, Tonka 1961
Cement Truck 5"L x 4"W x 1 1/2"H and A
Pony For Christmas 4 1/2"W x 1 3/4"D x 4"H
and Disney Nightmare Before Christmas 3 1/2"
x 5" x 2 1/2"

1425 Santa Cookie Jar, Ceramic, Good Condition,
9"W x 6"D x 12"T
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1426 Tall Moose Holding Baby Reindeer, Good
Condition, 29"T

1427 Coca Cola Animated Bear Rides Bike and Plays
Music, Takes 2 AA Batteries, Works, Great
Condition, 14 1/2"T

1428 New In Box Musical 6" Glitter Water Dome
With Muk Jug and Set 4 Ceramic Poinsettia
Coasters, Very Nice, 4"W to 6"T

1429 The New Book of Knowledge, Hardcover, Like
New

143 Black Velvet Painting, Artist Signed in Lower
Left Small Tear, Rustic Wood Frame, Fair
Condition, 15"W x 24"H

1430 (3) Super Fun 500 Piece Puzzles, Glue Together
and Frame For Your Retro Kitchen or Camper,
Very Cute

1431 Christmas Lot, Super Soft Pillow, Cards, Glass
Cutting Board and Icicles, Good Condition to
New Old Stock, 6"L to 15"W

1432 Can For Christmas Full of Surprises, Most
New, Soft Goods, 3 1/2" to 11 1/2"T Tin

1433 Tinsel Lighted Fox, Works, Good Condition, 14
1/2"W x 14 1/2"D x 18 3/4"T Box

1435 (32) Each Thanksgiving Paper Plates and
Napkins, (35) Hallmark Deluxe Holiday Cards
and Seals, (6) Christmas Gift Bags 9" x 7" and
(12) Color Your Own Cards, New In Package to
Very Good Condition

1436 Bubble Light Lot, Tested, With Extras, Some In
Bag Missing Liquid, Otherwise Good
Condition, 5 1/2"T

1437 Peanuts, Snoopy, Schroeder, Woodstock,
Musical Window Music Box, Table Top Decor,
Very Good Condition, 5"W x 2"D x 9"H

1438 Coca Cola Animated Bear, Rocks & Plays "I'd
Like to Teach The World to Sing", Takes 3 AA
Batteries, Works, Great Condition, 11"T

1439 Lang & Wise Collectibles Susan Dreamer
Figure, Red Coat and Cap, Like New In Box, 6
1/2"W x 6 1/2"T

144 New Large Pop Out Pinata, Create Your Own
Look By Attaching 18" Round Foil Balloon To
Surface or Your Own Art, Great Party Fun!
18"Diam

1440 Small Wood and Metal Sled For Decor, Good
Condition, 9"W x 25"D x 14"H

1441 18 Pieces Christmas Glasses and Tray, Very
Good Condition, 4"T to 13 1/2"Diam

1442 (3) Adorable Snowmen In Great Condition: 9"T
Candle, 15"T Soft Stuffed Body and 11"
Ceramic

Lot Title

1443 Large Ceramic Bear and 16 1/2"T Moose
Holding "Welcome Friends" Sign, Very Good
Condition

1444 Nutcracker 11" Bag In Hand, Basket on Back,
Basket With Two Rabbits and (3) 7"T Generals,
Good Shape

1445 Adorable Handyman Painter Santa Stands
Approx 17 1/2"T With Tools and Paint Bucket,
Old But New Never Used In Original Box

1446 Five Pieces of Cute Christmas Decor: (2) Elves:
10" Girl and 15" Jingle Belle (Missing One
Eye), Boy Bear and Girl Bear 9" Both With
Original Tags and 8" Straw Heart With Flowers

1447 Cow Tablecloth, Needs Cleaning, Good
Condition, 45"W x 26"L

1448 Four Purses: Grey Rosetti, Green Relic,
White/Black and Maroon, A Buxton Leather
Wallet, Plus A Coach Wallet, Some Need
Cleaning, Otherwise Good Condition, 6"W to
15"W

1449 (18) Jigsaw Puzzles: Two Each 2000 and 550,
Three 1000, Four 500, One Each 650 and 750
Plus Five 300 or Less

145 Jeff Gordon Life Size Cardboard Stand Up, Has
Windows 95 Advertisement, Fold in Middle,
Stand Intact, Very Good Condition, 6'H

1450 Box Lot of Linens and Small Pillows, Twin,
King and More, Most Marked, Good to Very
Good Condition, 15"W

1451 TMNT Teenage Mutant Ninja Turtles Toy
Figure Playsets, Two Different Turtle Vans
(Not Complete) But Mostly There, One Wall
Hanging Zipline Playset - Complete, One 30"
Inflatable Turtle Sky Blimp Playset 99%
Complete - Just Missing One Fin, Very Good
Condition, 12" to 30"

1452 Box Lot of Vintage Curtain Hanging Parts and
Supplies, Good Condition to New Old Stock,
1"L to 4 1/4"L

1453 Trimming Loppers, Steel and Wood, Work,
Trim Small Branches, Good Condition, 27 1/2"L

1454 Arrow Electric Staple Gun Model ETN-50,
Staple Size 1/4" to 9 1/16", Good Working
Condition, 10"W x 7"D x 3"H

1455 Large Hot Glue Gun, Works, 6 1/2"L x 6 1/2"T

1456 Two Metal Tool Caddies With Various Tools,
Challenger 1/2" Socket Wrench and a Few
Sockets, Telescoping Mirrors and More, Fair to
Good Condition, 1"L to 18 1/2"L Tray

1457 Briggs & Stratton 5 Gallon Gas Can, Very
Good Condition, 21 3/4"T
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Lot Title

1458 Gently Used Rockwell Sonicrafter High
Frequency Oscillating Tool With Carrying Bag
and Accessories, Model RK5110K, Manual and
Accessory List Included, Unsure If All
Accessories There, There Are Lots, Plugged
Tool In and Works, Also Added A Brush For
Cleaning Off Your Work, 14 1/2"L Bag

1459 Black & Decker Sander/Polisher #7960 Type 2,
Runs, Good Condition, No On/Off Switch,
Needs To Be Unplugged to Turn Off, As Is,
17"L

146 Mirror With Decorative Wood Frame, Good
Condition Overall, Minor Flaws, 30"H x 22"W

1460 Worx 14" Electric Chainsaw, Plastic and Steel,
Works, Corded 120V, Like New, 8"W x 29"L

1461 Vintage Arrow Electro-matic Electric Stapler
ET-50 Staple Gun, Comes With Staples, Works
Great, Good Condition, 2 1/2"W x 7"D x 8"T

1462 Trailer Wheel Bearing Kit WB100, Fulton
Performance Products, Never Opened,
Complete Kit, Cross Reference On Back, 10
1/4"L Package

1463 Arnold Mower Blade, Universal 3-In-1 Mulch,
Bag and Side Discharge, New Old Stock, 21"

1464 Two Snap On Screwdrivers, Regular Model #
SDB8 - 8" and Phillips 500B - 6", Very Good
Condition

1465 Large 4"-6" Drain Cleaning Bladder, Attach
Hose Insert In Pipe and It Will Expand to Clear
Large Clogged Drains

1466 Sears Craftsman Drill Guide For Precision
Perpendicular, Vertical Angle and Center
Drilling Plus Three Brad Point Drill bits 1/4"
5/16" 3/8", Never Used - Very Good Condition,
12 1/2"L Box

1467 Craftsman Limited Edition 10.8V Drill, Comes
With Two Batteries, Charger and Craftsman
Carry Case, Tested and Works, Good
Condition, 12"W x 11"D x 3"H Case

1468 (2) Base Cabinets, Grey & White Laminate,
One Needs Repair, Fair to Good Condition,
19"W x 29"D x 34 1/2"H & 39"W x 29"D x 34
1/2"H (Located in Pink Overflow)

1469 (7) New Pair Leather Size XL Work Gloves

147 Mirror With Solid Wood Frame, 29"W x 44"H,
Dated 1974, Has Wire Hanger In Back,
Cardboard In Back, Water Stain, Good
Condition Overall

1470 Black & Decker 10mm 120V Drill, Tested and
Works, Good Condition, 9"L x 7"T

1471 Two Small Pond Pumps, Nice For Tabletop
Fountains, Untested As-Is, 2 1/4"L Unit

Lot Title

1472 Mayes Brothers Tool Mfg Co. Plastic Level,
Good Condition, 24"L

1473 Tree Pruners (Ratcheting), Broken Blades,
Need Replacing, Still With Tags Though, 27"L

1474 (2) Tree Wrap, 8" x 50' Roll, Protects Young
Trees From Animals, Insects and Mower
Damage, Garden Plus, New, Total 100'

1475 New In Box Elenco Professional Auto Ranging
AC/DC Digital Clamp Volt / Amp Meter,
Automatic Range Adjustment With Maximum
Readings Up To 600V & 1000A, Meter's
Digital Readout Actively Displays Fluctuations
In Readings, Also Measures Resistance,
Capacitance, Temperature, And More! Includes
Meter Leads For Normal Contact Testing,
Temperature Probe, Soft Storage Case With
Zipper, And Instruction Manual, Model ST-
3030, 8.5"L x 3"W, $80 Retail Price

1476 Tool Shop Palm Sander, 5"Diam With Velcro
Face, Works, Good Condition

1477 175W Stage Light, Tested and Works, Very
Heavy, Good Condition, 10"W x 7 1/2"L

1478 Sensus Water Meter, Has Digital Readout, 1"
Fittings on Both Ends, Works, Very Good
Condition, 7 1/2"L

1479 Two Paintball Tanks, Not Sure How Old They
Are, Untested As-Is, 11"L

148 Eight Piece Wood Decor and Shelving For
Home or Country Store, Includes General Store
Display, Desktop Paper and Pen Holder,
Hurricane Lamp Holder, One Long Shelf 35"L,
Green Paper Towel Holder 14"L, Blue Shelf
14"L, Two Wall Magazine Racks 10" x 11",
Can Be Repainted To Match Any Decor, Good
Condition Overall

1480 Craftsman Sander Polisher Model 315/11571,
Untested As-Is, 17"L

1481 Double Action hand Pump, From Estate,
Untested As-Is, 8 1/2"W x 18"T

1482 Shop Force 10" Buffer With 25' Extension
Cord, Untested As-Is

1483 New Old Stock, Rubber Bungee Straps, Max
Stretch 62"

1484 Guitar and Piano Music, Books and Binders,
Good Condition

1485 Box of Linens, Tablecloths, Placemats and
Napkins, 16 1/2"W to Full Size, Good Condition

1486 Avon Decor Products, Easter Bunny Dish,
Cream & Sugar and More, Good to Very Good
Condition, 3 1/2"Diam to 8 1/2"Diam
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1487 Hanging and Ceiling Light Fixture, 2"L to 24"L
Bulbs, Panasonic Cordless Phones and More,
Untested As-Is, 24"L to 5"T

1488 Lot of Books, Hardcover and Paperback,
History of God, You Did What and More, Good
to Very Good Condition

1489 Solid 3 Burner Gas Propane Cooker Outdoor
Camping Stove, Fuel Cans In Solid Box, 29"W
x 14"L

149 Two Heavy Duty Wheels, Made of Steel And
Nylon, Good Condition, Come Preview, As Is,
3"W x 9 1/2"Diam

1490 32 1/2"T Wood Birdhouse Holiday Light Up
Pole, Cracked Top of House, Untested As-Is

1491 Tons of Cool Barware and Covers For Outdoor
Parties, 2 3/4"T Pourers and 17"W x 17"D Food
Tents

1492 (5) Pictures, All Wood With Glass (Only One
Without Glass)

1493 Large Fork and Spoon, Wall Art From Hobby
Lobby, Formed Composite, Good Condition,
21"L and 21 1/2"L

1494 Metal Christmas Star Light Up Sign, Corners
Bent and Battery Compartment Loose, Good
Condition Overall, 22 1/2"Diam

1495 Wedding Canvas Pic, Green Background, Good
Condition, 38"W x 24"T

1496 Two Antique Metal Crucifixes, Good
Condition, 7 1/2"T and 9"T

1497 Metal Cutout, It's A Jeep Thing, Very Good
Condition, 18"W x 18"T

1498 Two New Novelty Metal Signs, Most Valuable
Catch and Marriage - Fish License, 17" x 12"

1499 Metal Bath Sign and Yellow Metal Hook That
Read (Wash), Heavy and Cute, 9 1/2"W x 7
1/2"T and 15 1/2"W x 5"T

15 Old Lenk Gasoline Bio Torch, Untested But
Looks Like Good, 6 1/2"H x 3"Diam on The
Bottom

150 Vintage Wood Oar With Copper Clad End,
Also Has Loose Metal Badge That Says
Houghton Lake MI, Good Condition For
Display, 6 3/4" x 63"

1500 Hanging Decorative Metal Sign, "Welcome"
With Flowers, Good Condition, 12"W x 15"H

1501 New Solid Concrete Plaque Features A Bird,
Paint/Top Coated, Has Wire to Hang, 7"Diam

1502 Vintage Wooden Cribbage Board, Can Lead To
Hours of Fun, Good Condition, 8"W x 31"H

Lot Title

1503 Abstract Painting, Shades of Blue and Black,
Very Good Condition, 18"W x 24"H

1504 J. Martin Print, Spring Courtyard I, From Home
& Garden Party, Like New, 24"W x 28"H

1505 Antique Reverse Painted Mirror, Frame In
Good Condition, Not Sure What Kind of Wood,
Mirror Is Heavy, Painting Has Started to Flake
Off, Really Cool Old Piece, Restore or Leave
As Is, Fair Condition, 20 1/2"W x 32 1/2"H

1506 Decor Rug, Mixed Shades of
Cream/Beige/Rust, Barely Used, Has That New
Carpet Smell, Like New, 63"W x 89"L

1507 Yankee Tripod Rain Forest Garden/Yard
Sprinkler, Adjusts 24"-72", Good Condition In
Box

1508 (3) Wicker Lighted Christmas Trees, Tested and
Working, Good Condition, 18"H 24"H and 36"H

1509 Cast Iron Bench Ends and Back, Looks Good
Condition, Just Add The Seat, Approx 48"W x
28"D x 32"H

151 Thermal Bags And Reusable Ice, Use For
Grocery Shopping, Made By American Bag Co.
"The Premium Thermal Bag" 12 Each, Plus
Two Reusable Ices Pharmatuff.com, Good
Condition, Bags Are 20"Sq.

1510 Barrel Pump, As-Is, Looks Good Condition,
43"L

1511 New In Box Wagner Paint N Roll, 9" Roller
Feeds Paint From Handle

1512 (2) Jobar Brand Single Garage Door Screen,
M/N JB4868, New In Packages

1513 Men's Size Large Blue Jordan Hoodie
Sweatshirt In Good Condition

1514 Mystery Box of Old and New, Bid-Bid-Bid,
10"W x 13"D x 13"H

1515 Liquid Force Canvas Board Bag On Wheels
With Handle for Surfboard, Wake Board, Etc,
Clean, Very Good Condition, 56"W x 16"D x
10"H

1516 Blue Plastic Kiddie Pool, Used To Ice Down
Salads For One Open House, Like New,
36"Diam

1517 Men's XXL St. John's Bay Green/Blue/White
100% Cotton Soft Flannel Shirt In Very Good
Condition
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1518 Two Vintage Learning Toys For A Small Child,
Learn The Alphabet Block Easel Standing Toy
Numbers Pictures Made of Wood In Original
Box and Vintage Playskool Wooden Wagon
Cart Pull Toy Red Yellow Wheels Rustic Still
With Original Blocks, Good Condition For
Age, 12"W and 18"W

1519 Fisher Price Fold Up Castle, Good Condition,
23 1/2"W x 16"D x 6"H

152 Box of Vintage Christmas Decorations, Avon
With Original Boxes, Kellogg's- Pewter, Silver
Plated, At Least Fifty Pieces, Box 9" x 12" x 4",
2" to 4"L Good Condition

1520 New In Box Electric Balloon Pump, Works,
With Balloon Tying Tools, Good Condition,
8"W x 5"D x 5"T

1521 Furrybones Pink Pandie Collectible Figurine,
New In Box, 2 3/4"H

1522 Boys Size 4T Carters 2-Piece Green Sweatsuit
Outfit In Good Condition

1523 (4) New Sealed Kids Items: Cars Pull & Fly
Buddies Airplane, Crayola Color Wonder Mess
Free Markers, Cut Outs 12-Piece Press and
Apply - Easy To Remove, Rose Art World Map
Puzzle 10" x 12 1/2"

1524 Mesh Bag of Ball Pit Balls, Good Condition,
Bag 14"Diam x 12"H

1525 Vintage M & M Lounging On A Chair on a
Rug With Remote Controller and It Is A Candy
Dispenser, Lever On Couch Releases Candy
Under Footrest, Good Condition, 7"W x 8
1/2"D x 8"H

1526 (2) New Bakugan Tin Lunch Pails, Both Empty,
7 1/2"W x 3 1/2"D x 6"H

1527 Baby Boy Lot of Two Sleepwear: Blue Size
Small by Carters and White/Green by Child of
Mine Size NB, Good Condition

1528 Two Cartoon How To Draw Books by
Christopher Hart and An Unused 50 Sheet
Strathmore Drawing Pad Book 9" x 12", Create
Dogs, Puppies, Wolves and Assorted Animals
To Make Your Own Comic Strip, Book,
Greeting Cards or Crafts, Great For Young
Artists or Any Age, Very Good Condition

1529 Super Cute Vintage Fisher Price Wooden 1950s
Mother Duck and Babies Wood Train Pull Toy,
Mother Quacks When Pulled and Paddles Spin,
Last One Is Without Paddle, Paint and Graphic
Good For Age, 13"L

Lot Title

153 Picnic Thermos And Car Cups, 2 Qt. Picnic
Thermos Grey, 1 Gallon Glass Tea Lemonade
Dispenser, Six Various Car Cups, Some Metal,
Some Ceramic, Good Condition, Need
Washing, 7" to 12"H

1530 New LOL PJ Set, Size 6/6X

1531 Six Xbox 360 Games, One Xbox 1 Game,
Assassins Creed, Far Cry, Dishonored, Ryse,
Adult Owned, Very Good Condition

1532 Disney Princess Sleeping Beauty Magic Wand
Walking Horse, Walks By Itself, Neighs and
Bows With Wave of Magic Wand (No Wand),
Tap Once Walks Forward and Neighs, Tap
Twice Will Do A Royal Bow Spins Tail, Good
Condition, 10"D x 8 1/2"W x 11"T

1533 New In Box 39 Ft. LED Halloween Witch Hat
Lights With Remote And Timer, Turn The
Lights On / Off And Adjust The Brightness (10
Intensity Levels) With The Remote Control,
Press The Timer Button To Automatically Turn
Off Lights After 6 Hours And Back On Again
After 18 Hours, 8 Different Lighting Modes
Include: Flashing / Twinkle / Waves /
Sequential / Slow-Glow / Chasing / Slow Fade
And Steady On

1534 Mufasa From Lion King Funko Pop, New In
Box, 5"H

1535 New With Tags Ladies M/L 8-10 Size Unicorn
Sequin Slippers With Gripper Bottoms

1536 Pair of Classic Collectible Yu-Gi-Oh VHS
Tapes Dating Back to 1996, Very Good
Condition

1537 Rubiks Cube and Memory Game (Like Simon),
Great Travel Size to Keep Kids Occupied,
Batteries Included, Very Good Condition, 2
1/4" and 5"

1538 Hot Wheel Case With (39) Cars, Vintage, Hot
Wheels, Matchbox, Fair Condition, Case Has
Damage, 14" x 10 1/2" x 3 1/4"

1539 Oodles and Scattegories, Unsure If Complete,
Appear Good Condition, 13 1/2"W

154 Vintage Avon Nativity Set, Original Boxes,
Few Extras, Don't Miss Out, Good Condition,
16"Sq. x 15"H Box Full

1540 Kid Connection Super Trooper Toy, Doesn't
Work, Possibly Needs New Batteries, Looks
Good Condition, 15"H

1541 Carnage (Carla Unger) From Venom Funko
Pop, New In Box, 5"H
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1542 Girls Lot of Five Size 6 Mo Clothes: Flower
Shirt Coat by Carters and Halloween Shirt By
Carters, Pink Sweater Dress by Laura Ashley
Girls, Pink Onesies by Okie Dokie and Gray
Sleepwear by Place, Good Condition

1543 (3) Pair of Levis, Two 550 Boot Cut Size 10M,
98% Cotton, 2% Lycra, Other is 502 Size 32 x
32, 98% Cotton, 2% Elastane, No Rips/Stains,
Good Condition

1544 (4) Rolls of Fishing Line 40#-50# Test, Two
New Rolls 550 Yds Each, Other Two Half Full,
Good For Great Lakes Fishing Etc, Good
Condition

1545 White Chugalug Kaufman Sorel Boots, Size 8,
Some Scuffs and Stains But Good Condition
For Age

1546 1991 Upper Deck NFL Football Cards, Believe
To Be Complete Set, Brett Favre Rookie, Good
Condition

1547 New 6-Pack Low Cut Socks Preschool Size 10-4

1548 New DeWalt Hat, Never Worn, Hat Has Button
Clip On Back For Sizing

1549 Men's 38 x 34 Levi 559 Blue Jeans In Good
Condition

155 Box of Thermal Bags, American Bag Co. Keeps
Food Hot or Cold, 12 Each, Plus Two Reusable
Ices Pharmatuff.com, Bags 20"Sq.`

1550 Nascar #43 STP Black Deluxe Hot Wheels John
Andretti Car, Good Shape In Box, 8"L

1551 Box of New Bird Seed, Has Ten Containers and
a New Brush To Clean A Hummingbird Feeder,
10"L

1552 Five Pair New Sherpa Slippers, Fit Size 4-10,
Therma Max, Real Nice

1553 (4) New Men's 6-12 Size, Red/White/Blue,
Crew Socks Pkwy by Dwyane Wade Brand

1554 NRS Hydroskin G3 Titanium 2 pc Water Sport
Apparel,  Size XL  Great For Kayaking, Jet
Skiing, Etc.  Good Condition.

1555 Zip Top Igloo Cooler Bag, 6-Pack Size, Good
Condition, 9"W x 6 1/2"D x 6"H

1556 New Ladies Size 5 Sorel Winter Boots,
Extremely Warm With Felt Liner, Winter Will
Be Here Soon

1557 New In Box Nike 9C Kids Shoes

1558 Automatic Card Shuffler In Original Box,
Tested and Works, Takes 2 C Batteries Not
Included, Very Good Condition

Lot Title

1559 When The Final Buzzer Sounds, NHL Great
Share Their Stories (2000) 217 Pages and
Hockey Chronicles Year by Year History of
National Hockey League (2003) 670 Pages,
Hardcovers In Very Good Condition, Great
Reading

156 Tote of New And Used Christmas Lights, Can
Even Use For Camping, Untested, As Is

1560 Nike Women's Size 8 Tennis Shoes In Very
Good Condition

1561 (3) 4"H Joe Cool Camel Drink Koozies
Holders, Vintage, 1991 Editions, Good
Condition

1562 Binoculars Simmons Captureview, Binoculars
That Take Pictures, In Original Box, Good
Condition, 6"L

1563 Shure Hard Shell Performance, Empty Gear
Carry Case For Wireless Microphone, Slide
Lock, Good Condition, 16" x 12" x 4"

1564 (3) Baseball Caps, Ducks Unlimited, MWTF,
Whitetails Unlimited, Never Worn, Very Good
Condition

1565 Women's Zone Pro Size XL Gray Padded No
Wire Sports Bra In Good Condition

1566 Two Pair Men's 34 x 30 Levi Jeans, 505 Like
New and 514 Good Condition With A Little
Fray At Bottom Hem

1567 Hampton Bay 60" Ceiling Fan, No Blades In
Box, Other Parts Look New, As-Is

1568 (14) Children's Hardcover Books, Great
Illustrations, Red Light Green Light, Cry Baby,
Disney Yearbook 2004 and 2002, Our New
Puppy, Moon Glowing, The Little Gardener,
Mother Goose Magic, Read All About It, Tuba
Lessons and More, Bought From Library
Fundraiser, Very Good Condition

1569 Large Collection of CDs For Music Lovers,
Easy Listening Genre, Orchestra, Reader's
Digest, Classical Love Song, 117 CDs Total,
Some Are Two In A Set, Good Condition

157 (11) Piece Wilton Cake Pans, Minnie Mouse,
Donald Duck, Panda Bear Stand Up, Cookie
Monster, Big Bird, Star Wars R2 D2 And
Falcon, Horseshoe (Good Luck) Doll Pan Stand
Up, Round Mold With Two Insert Up to 10" x
13"L Good Condition

1570 14" x 11" Box of A Little of Everything, Mostly
Vintage, Mostly Kitchen Utensils, A Few
Pieces of Glassware, Good Condition Overall

1571 Picture Frame Lot, Most With Pictures, Good
Condition Overall, 4" x 5" to 8" x 10"
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Lot Title

1572 Household Decor, Candleholders, Shell Decor
and More, Good Condition Overall, Up To 8"H

1573 One 4'T White Snowman Christmas Tree,
Everything Works, Comes With 6' Extension
Cord, Silver eads and A Star If Want to Just
Make It Into A Regular Christmas Tree, Good
Condition

1574 Clear Glassware, Mostly Pyrex Lids, Good
Condition Overall, Up to 10"W

1575 (13) Socket Rails and Holders, Some Surface
Rust, Good Condition Overall

1576 24 Items, Women's Size XL Clothing In Good
Condition, Jeans, Dress Pants, Short and Long
Sleeves, Robe and More, Great Styles

1577 Box of Christmas and Holiday Decor, Bulbs,
Cards, Candles and More, Good Condition
Overall

1578 Women's Size D Bras, 11 Total, Underwire,
Bralettes, Sports Bra With Underwire, and Sizes
Range From 36-44, Brands Like Victoria Secret
(Push Up Bra), Catherine Intimates and More,
Good Condition

1579 Two Tubs of Great Cookware, $100s In Value,
Pots, Pans, Cutting Boards, Utensils, Plastic
Wraps and More, Gently Used by Gramma,
Clean Good Condition

158 Box of VHS Children's Movies, Like New,
Jack Frost, Little Rascals, Etc.

1580 (12) Women's Size 15-16 Jeans, Brands Like
Levis, Ralph Lauren, Dockers and More,
Different Styles and Denim Shades, Good
Condition

1581 Lot of Glass Like Mugs, Tumblers and Fish
Bowl, All Need Cleaning, Good Condition

1582 Pink Victoria's Secret Size XS Shirt In Good
Condition

1583 RCA AM/FM CD Players With Cassette,
Works Good, Good Condition, 15"W x 9"D x
6"H

1584 File Box Full of Maps and File Holders, Maps
Look In Good Condition, Box Missing Latch In
Fair Condition, 14"W x 10"D x 12"H

1585 Motorola Surfboard Cable Modem In Original
Box, Good Condition, 6"W x 1"D x 6"H

1586 Six DVDs and Two VHS, All Work, Robin
Hood, Twister, Let Me In, The Holiday, Chuck
& Larry, Sixteen Candles

1587 Electric X Acto Pencil Sharpener, Untested As-
Is, 3"W x 6 1/2"D x 4"H

Lot Title

1588 Bose Soundtouch Portable WiFi System With
Remote and Power Supply, Model 412540,
Works Great, Very Good Condition, 9 3/4"W x
2 1/2"D x 6"T

1589 Transfer Your Photos to Fabric, Sew On Inkjet
12 Sheets $41.99 Reg Price, Label Makers For
Your Homemade Wine, Kodak Photo Paper -
Never Opened

159 Wood Box of Misc. Steel Nuts, All Sizes,
Wood Box 7"W x 14"L x 4"H, Fair To Good
Condition

1590 Home Decorator Collection Medium Exterior
LED Lantern In Box, Box Says "Broken From
Back Holder", Fair Condition, As-Is, 12"H

1591 7"W Screen Digital Photo Frame In Original
Box In Good Condition

1592 Ten DVDs and One DVD Laser Cleaner, New
and Good Condition Overall

1593 Five Boxes Staples, Three Staplers and Staple
Remover, Very Good Condition, Up To 7"L

1594 Glenn Miller 3-Disc CD Set, "The Popular
Recordings 1938-1942", Discs In Very Good
Condition

1595 Super Slim Incandescent Picture Light In,
Working, Good Condition In Original Box, 16
1/2"W

1596 (19) CDs In Good Condition, Disney,
Christmas, WW2 Songs

1597 Sony High Fidelity Blank Cassette Tapes,
Unopened 8 Pack, 90 Minutes, New Old Stock

1598 Sony CD/Tape Deck Boombox, Tested and
Works, Good Condition, 23"W x 7"D x 9"H

1599 Smith Corona Typewriter, Deville 750 Model,
No Cord Included, 18"W x 16"D x 5"H

16 Cast Iron Horse And Fresh Milk Cart, Needs
Cleaning From Estate Sale, Good Condition,
7"L

160 Five Decorator Throw Pillows, Two Pillow
Covers, Bark Cloth, Velvet And More, Good
Condition, Up to 12" x 15"

1600 One Third Octave Equalizer in Good Condition,
18"W x 11"D x 5 1/2"H

1601 Staples SPL-616X Light Duty Cross Cut Paper
Shredder, Works, Good Condition, 12"W x 7"D
x 16"H

1602 Hampton Bay Exterior Wall Lantern in Box,
One Glass Cover Missing, Otherwise Looks
Good, AS-IS, 18"Tall Box

1603 Men's Large Merona 100% Cotton Denim
Sleeveless Button up Shirt, Show Those Guns
Off - Like New Condition
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Lot Title

1604 Wood Carved Flag Bowl, Good Condition,
14"W x 8 1/2"D x 1 1/2"H

1605 Vintage Tupperware Lot - 5"Dia x 3 1/4"H to 8
1/2"D x 9 1/4"H, Two Brown (No Lids), &
Extra Lids, Good to Very Good Condition

1606 Decorative Clock, Needs Batteries, 8"Sq x 2
1/2"D, Formed Wood, Some Wear, Looks in
Good Condition, Untested, AS-IS

1607 Girls Night Out Bank, By Gantz, Ceramic with
Cork Stop, Approx. 5"Dia x 5"T

1608 (2) New Solid Concrete Birds, Top
Coated/Painted, 3"W x 4"D x 4"H

1609 New EA Sports New in Package Diary with
Pen, 5 1/2"W x 8 1/2"Long

161 Box of Various Phone Holders, Earbuds, Etc.
Many For Use in Car, Looks New in Opened
And Taped Packages, As Is, 16"W x 23"L

1610 New Solid Concrete Plaque Heart with
Dragonflies, has Wire to Hang Painted/Top
Coated, 9"W x 8"H x 1"Thick

1611 (5) Avon Dolls, 8" to 10 1/2"T, Good to Very
Good Condition

1612 2 Piece Vintage Pyrex Casserole #472 Amish
Butterprint Casserole Dish with Lid, #474-B
Colonial Mist Casserole Dish with Lid, 4 Pieces
Total with Lids, , 6 1/4"Dia & 7 1/2", Some
Wear from Use, Good to Very Good Condition

1613 Nautical Seaside Vera Bradley Purse, Zip
Closure with Pocket, Inside 13"W x 12"H, Very
Good Condition

1614 Dr. Douglas Wonder Baker Pan, Good
Condition, 11"W x 6 1/2"D Cooking Surface

1615 4 Piece Stacking Teapot with Creamer & Sugar
Fish Design (Missing Lid) Otherwise Good
Condition to Clean & Display, 8"Wx 4"D x 7"H
Total

1616 Two Native American Dolls, One 16"Tall with
Navy Blue Outfit with Stand, One 14"Tall with
Burgundy Outfit with Stand, Good to Very
Good Condition

1617 Vintage Floral Vase/Pitcher, Blue Flower
Design, Ceramic, 7"Tall, Very Good Condition

1618 Orphan Quilt Blocks, 16" x 16" Applique Pink
Flower, 11 1/2" x 11 1/2" Crazy Quilt, Two 10
1/2" x 10 1/2" Stars, 9 1/2" x 9 1/2" Spools
Block 30's Fabrics, 18" x 20 1/2" Crazy Quilt
Some Fraying, Three 8 1/4" x 8 1/4" Pine Tree
Blocks, Plus 10 More Squares & Scraps, Good
to Very Good Condition

Lot Title

1619 Super Cool Vintage Cobalt Bottles Including
Vicks Drops, Only 1 1/4"Tall, Plus Couple of
Odd Ball Shots, Stem, Good to Very Good
Condition

162 Small Bin Full of Nails, Screws Plus Two
Trailer Lights, Fair to Good Condition, 3 1/2" x
7 1/2"L

1620 Large Spider Plant, Well Established &
Healthy, Ceramic Off White/Blue, Pot is About
6"W x 6"H, Looks Good

1621 4 Piece Bumper for Crib in Package, New

1622 Set of (6) Frosted Blue Willow Painted Signed
Glasses, Gay Fad, 5"H

1623 Johnny Cash Show Souvenir Picture and Song
Book, Copyright 1966, from the 1969 Ionia
Free Fair, Music, Pictures & Stories, Great
Condition, Plus Two Support our Veterans
Bumper Stickers, 11 1/2"W & 12"Long

1624 Vera Bradley Ellie Blue Mailbag Crossbody
Bag, Adjustable Straps, Very Little Wear, Very
Good Condition, 9"W x 1 3/4"D x 11"H with
52" Strap

1625 Teddy Bear made with Antique Quilt, Blue &
White Triangles, 27"T, Teddy Bear Made with
Chenille Bedspreads 22"Tall, Good to Very
Good Condition

1626 Mystery Suitcase - So Much Fun! Good
Condition, 24"W x 16"D x 6"H

1627 Bissell Powerforce (Bag) Vacuum, Runs, Good
Condition, 42"Tall

1628 Hunter Ceiling Fan Light Kit, Model 28640,
Looks New, 14 1/4"W x 14 1/4"D x 6 3/4"H
Box

1629 Bun & Thigh Roller Exerciser, Looks Good,
Untested, AS-IS, 19"W x 28"D x 16"H

163 Box of Books- Woodworking, Collecting And
More, Mostly Hardcovers, Good Condition For
Age

1630 Commode with All the Pieces Adjustable, Good
Condition, 22"W x 15"D x 24"H Approx.

1631 Mystery Suitcase, Enjoy! 21"W x 14"D x 5"H

1632 Hunter Ceiling Fan 40" 3-Light Unassembled,
Looks Good, Untested, AS-IS

1633 Girls Pink Northface Jacket, Like New
Condition, Size 14-16, Some Wear on Cuffs

1634 Square Tubing - White Vinyl Square Tubing,
29 Pieces, Good Condition, 1 1/2" x 1 1/2" x 33
1/2" Per Piece

1635 (25) Sports Illustrated Magazines, All Years,
All Sports, Great Covers, Great Reading, Good
to Very Good Condition
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Lot Title

1636 1,500+ 1992 Topps Baseball Cards, All the
Stars Plus Hall of Famers, Very Good Condition

1637 Box of Interesting Smalls, Tiger Eye Tie Tack,
Nut Crackers, Brass Ashtray, Marble Trinket
Box, & More, 1"+ Fair to Very Good Condition

1638 Cat Litter Box Plastic Liners, 11 Boxes of 15
Liners, 27.5"L x 12.5"W

1639 Shoe Box Tote of Recycled Crayons, New Old
Stock, Animal Shapes Like Shark, Pig Cow &
More, 6 1/4"Long Package

164 Six Bags of Reloading Shells, 12 GA Most Shot
Once, Good Condition

1640 1350+ 1984 Topps Baseball Cards, All the Stars
Included, Gwynn, Boggs, Carew, Carlton, Great
Cards, 12"Long, Very Good Condition

1641 (5) New in Package Rolled Over Canvas
Purple/Pink Flower Wall Art with Hanging
Diagram, 8"W x 12" to 8"W x 20"H

1642 Vinyl Mattress?, 40"W x 76"L Approx., Water
or Air Fill, Not Sure?, Looks Good, AS-IS

1643 8-Tier Metal Utility Shelf, Dent on Bottom &
Wear but Good Condition Overall, 35 1/2"W x
11 3/4"D x 65"H

1644 American Eagle Hooded Sweatshirt, Size
Large, Good Condition

1645 PJ's & Pancakes "Bear with Me" Polyester
Pajama Shirt, Very Good Condition, Size
Medium

1646 50+ Items Children's Books, Includes: Sticker
Books, Rhyme Books, Story Books, and Much
More, Children's Classic Books, Some
Wear/Use, Good to Very Good Condition

1647 60+ Items All in Great Condition, Box Includes
All Kitchen Appliances, Serving Trays, Coffee
Mugs, Mixing Bowls, Ice Molds, Water Bottles,
Cutting Boards, Large Ball Jars, Spoons, Forks,
and So Much More than Listed, 2 1/2" to 15"W

1648 Basket of Pool Chemicals, Partial, Metal
Control, pH Up & More, 18"W x 12"D x 12"H,
Looks Good

1649 About 100 Piece Pfaltzgraff Stoneware Large
Collection with Lots of Extras, 4" to 12", Good
Condition

165 Ladies Columbia Hoodie Sweater Size XL,
Very Good Condition

1650 Beautiful 72 Piece Set of Vintage Golden
Harvest Fine China, Made in Japan, Service for
8 with Extras, One Small Chip in Bowl, Other
than That - Perfect, 4" to 13", Good Condition

Lot Title

1651 57 Items - Womens Size Medium Clothing
Styles INcluding Dressy, Casual & Includes
Dresses, Long Sleeves, Jackets, Swimsuits and
Much More, Great Brands Such as Champion,
Fashion Nova, Worthington, Charlotte Russe,
Nine West, and So Many More, Great Brands,
All in Good Condition to Some New with Tags

1652 Detroit Tigers MLB T-Shirt Size Mens
Medium, Good Condition

1653 Two Martha Stewart Hardcover Cookbooks,
One has 224 Pages & the Other has 340 Pages
with Lots of Colored Photos & Great Recipes,
Great Condition

1654 (3) New Pantene Pro-V Smooth & Sleek
Shampoos, Fights Frizz, 12.6 oz Bottles

1655 Large Plastic Tupperware and Two Stainless
Steel Veggie Holders, All Have Lids, Good to
Very Good Condition, 7"W x 6 3/4"D x 4"H, 5
1/2"D x 6 3/4"H & 10"Dia x 10 1/2"H

1656 Rival Seal a Meal, Works, Good Condition, 19
1/2"W Box

1657 Schick Quattro You Razors Exotic Violet
Bloom Scent, 3 Packages, 4 Razors Per
Package, 8"Long Package

1658 Futura Bath Towel Ring White Finish, Item is
New in Package with Hardware Included for
Home, Rental Unit or Cabin or Maybe a Spare
to Have on Hand, New Old Stock in Box, Box
Measures 6 1/2"W x 8 1/2"H

1659 Schick Xtreme 3 Razors, Sensitive Skin, 2
Packages, 4 Razors Per Package, 7 1/4"Long
Packages

166 Gap Ladies Shirt Size XL, Blue and White
Stripe, Good Condition

1660 New Colgate Toothpaste Clean Mint, Three 6
oz Boxes

1661 Gillette Shaving Foam, Three 11 oz Cans (New)

1662 Gordon Food Service 6 Pack, 7 oz Each Gel
Chafing Chafer Fuel, New-Sealed, 10"W x 7"D
Package

1663 New Pampered Chef #1448, Perfect Size for the
Toaster Oven, "Small Bar Pan" Stoneware,
USA Made, Brand New in Box, with Bonus
Scraper Tool, 9 3/4"W x 7 1/2"D Box

1664 New Schick Xtreme 4 Razors, 3 Packages, 3
Razors Per Package, 7 3/4"Long

1665 New Colgate Toothpaste Optic White, Four 4.2
oz Boxes

1666 Cucinapro Bubble Waffle Maker, New, 12
1/2"W x 6"D x 10 1/2"H

1667 New Scope Mouthwash, Bottle is 33.8 fl oz

22/145

08/02/25 06:47:02



Lot Title

1668 Safeguard Liquid Hand Soap, Two 40 oz
Bottles, New

1669 Set of Curtains, Shimmer Brown, 40"W x
80"Long, Good Condition

167 Vintage Primitive Folk Art Antique Green and
Red Salesman Sample Wood Doll Bed, 14"W x
28"L x 22"H, Good Condition For Age

1670 Hamilton Beach Model 275 Electric Knife, 17
3/4"Long, Looks Good, Untested, AS-IS

1671 New Crest Toothpaste, Five 4.6 oz Boxes

1672 BIC Sensitive Razors, 3 Bags, 12 Per Bag,
New, 9 1/4"Long Bags

1673 Weston Single Hamburger Press, Like New
Condition, 5 1/2"W x 4 1/2"D x 7"H Box

1674 Single Electric Burner, Works, Only Used a
Few Times, 7 1/4"Dia Surface, Looks Good

1675 Welbilt ABM8200 Bread Machine, Clean, Very
Good Condition, Besides Bread, Makes Great
Pizza Dough, Among Many Other Things, 13
1/2" x 8" x 13"H

1676 2-Burner Buffet Electric Range, by Dominion,
Looks Good, Untested, AS-IS, 20"W x 9"D x 3
3/4"H

1677 Make-up Case with Variety of Makeup, Good
to New Condition, AS-IS, 7 1/2"W x 2 3/4"D x
6"H Bag

1678 Dr. Atkins Quick & Easy New Diet Spiral
Brand Cookbook, Forget about Salad without
Dressing, Dried Out Skinless Chicken Breasts,
and Tasteless Steam Vegetables, Good
Condition

1679 Mainstays Lightweight Sherpa Throw, New,
50" x 60", Super Soft Charcoal & Light, Grey
Colors

168 Vintage Adorable Set of Two Blow Mold Toy
Soldiers, General Foam Plastics, Made in USA,
Cords Both There, One Lights, One Needs
Bulb, Easy Fix, Good Condition, 31"H

1680 Keurig Coffee Maker B60, Works Great, has a
Reservoir for Water, 10"W x 13"D x 13"H

1681 Wagner Brand Small Cast Iron Pan and a New
Waffle Maker, Both Very Nice, 6 1/2"Dia, 9
1/2"W x 10"D x 5 1/2"H

1682 (3) Glass Bowls, 10" x 3"H Handles, 8"Sq x
2"H, 11 1/2" x 3"H, All Very Good Condition

1683 (3) Glass Canisters, 10" x 6" x 4" with Lid, 9" x
4 1/2" x 4 1/2" with Lid, 4 1/2"W x 4 1/2"D x
10"H with Lid with Rubber Seal, All in Very
Good Condition

Lot Title

1684 Vintage Oneida Silver Plated Coffee Tea Pot,
Very Good Condition, Tarnished, 10"L x 4
1/2"W x 11"H

1685 (2) Ceramic Gnomes, Ready for You to Paint,
They will be Very Nice When Painted, No
Chips or Cracks, 12" to 13"Long

1686 Lane Bryant Low Rise Girlfriend Jeans, Size
20, Good Condition

1687 (2) Metal Picture Frames with Glass, 12"W x
12"H, Very Good Condition

1688 (6) Wire Baskets, Great in Drawers or Closet,
Good for Separating Projects, 9"D x 14"W,
Good Handles, Some Wear from Use, Good to
Very Good Condition Overall

1689 The Stove Popcorn Maker, Works Great, Makes
Great Popcorn, We Just Bought a Larger Maker
so we No Longer Need this One, Good
Condition, 18 1/2"W x 9 1/2"D x 7 1/2"H

169 Brookhurst 52" Ceiling Fan, Looks New in
Open Box, White Finish, As Is, Five Blade

1690 (7) Clear Cordial Glasses, Some Need Cleaning,
Otherwise Good to Very Good Condition, 2
3/4"D x 4"H

1691 Garth Brooks CDs in Tin, Brand New

1692 Set of His & Her Pillow Cases, Nice, Good
Condition, Satin?, 19"D x 28"W

1693 Rae Dunn "Joy" Coffee Mug, Perfect for The
Holiday Season, Very Good Condition,
Dishwasher Safe, 4 5/8"Tall x 3 1/2"Dia

1694 (3) Glass Canisters, with Lids, Wexford Glass
Co. Very Good Condition, 4 1/2"W x 4 1/2"D x
9"H

1695 (6) Sundae Glasses, 4"Dia x 5"H, Scalloped
Edge & Ribbed Base, No Chips, Very Good
Condition

1696 New Toyota Fog Lamp Cover, Plastic, Black,
2021 Camry

1697 New Solid Concrete Skull Fancy Scroll Design
Painted/Top Coated, Approx. 3 1/2"W x 3
1/2"D x 3 1/2"H

1698 Clear Glass Bowl with Pyrex Bowl & Lid, &
Glass Bowl, Good to Very Good Condition, 5
3/4" to 9"Dia

1699 (5) Stainless Steel Mixing Bowls, 5" to 13
1/2"dia

17 Five Vintage Life Magazines From Early
1960's, Four in Good Condition, One Missing
Cover, As Is, 13 1/2"H x 10 1/2"W

170 Navy Jaquar Wheeled Suitcase From JCPenney,
18"W x 8"D x 26"L Polyester Nylon Material
Soft Sides, Good Condition Overall
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Lot Title

1700 The Millennium Orchestra (6447 Lullaby) 1999
Sarah's Attic, Inc. with Box, Number on
Underside, E10262, 4 1/2"W x 3"H

1701 (5) Decorative Galvanized Pails/Vases, Many
Uses, Won't Rust, 5"D x 7"T

1702 (3) Glass Bowls, 9"Dia x 3"H, 8"Dia x 3"H
(Wear on Bottom), 12"Dia x 5"H, All Pressed
Glass, All Very Good Condition

1703 Set of (4) Glass Bowls, 5 1/4"D x 1 3/4"H, Very
Good Condition

1704 Tough Traveler Backpack Child Carrier, 14"W
x 28"H, Some Wear, Looks Good Overall

1705 Adjustable Metal Shoe Rack, 4 Shelves, Good
Condition, 24" to 46 1/4"W Adjusts x 27"H

1706 Mystery Suitcase, Useable Suitcase in Good
Condition, 12"W x 8"D x 19"H

1707 Craftsman 4 Gallon 5.0 hp Clean & Carry Wet
Dry Vac, Runs, Good Condition, 11 1/2"Dia x
17"H Approx.

1708 Red Farberware Toaster Oven, New in the Box,
4-Slice, Toaster Oven with 30 Minute Timer,
Model #FST0400R, 17 1/4"W x 14 1/4"D x 10
1/4"H Box

1709 Medline New Old Stock Adult Protective
Underwear, 4-Unopened Packs, 20 Pair per
Pack, Size Medium

171 Hunting Camp Shower, Handmade Two Gallon
Plastic, Made From Garden Sprayer, As Is, 20"H

1710 Fox Heritage Forged Men's Hoodie, Bright
Colors, Size Large, Good Condition

1711 Drive Brand Rolling Walker Seat with Storage
Underneath, Folds to Transport, Looks in Very
Good Condition, Approx. 21"W x 21"D x 34"H

1712 New in Package FItRight Extra Briefs, Size
Large

1713 Kitchen Selectives 3-Pack: 5-Cup Coffee
Maker, Can Opener, and 2-Slice Toaster, New
in the Box, Red, Model #SBR-3, 12 3/4"W x
11"D x 12 3/4"H

1714 (2) Stadium Chairs, Bleacher Seats, 17"W x
14"L x 16"H, Good Condition

1715 Two Blue Heavy Duty Interlocking Lid Totes,
Clean & Use, Good Condition, 21 1/2"W x
15"D x 12 3/4"H

1716 35 Gallon Tank Used for Water, Plastic with
Screw on Lid, 20"W x 24"D x 23"H

1717 Flexible Flyer Toddler Sled, from 1976,
Wooden Seat, Good Condition for Holiday
Decor, 13"W x 46"D x 38"H

Lot Title

1718 Men's Hind Leather Jacket XL (Black), Could
Use Light Cleaning/Conditioner, Overall Good
Condition

1719 (4) Large Chamois Type Cloths, Measure 27
1/2" x 19 1/2", Marked Made in Germany, Very
Good Condition

172 Hunter Ceiling Fan Light Kit, Model 28640
Like New In Box, 12 3/4"Diam

1720 Ceramic Sprinkling Can Planter Pot, Terra
Cotta, Good Condition, 9 1/2"L x 5 1/2"D x 4
3/4"H

1721 85 Tupperware Pastel 14 oz Refrigerator "A"
Bowls, #148 with 2 Lids, 4 1/8"D x 3 1/8"H,
Good Condition

1722 Box Set of Edgar Allan Poe Stories, Two
Hardcovers, Very Good Condition

1723 Hall China Gold Decorated Yellow Cookie Jar,
Very Nice, No Chips or Cracks, 8 1/2"W x 7"D
x 8 1/2"H

1724 (7) Vintage MCM Sunburst Anodized Colored
Aluminum Tumblers Cups Glasses, Good
Condition, Each Cup is 2 1/2"D x 5"H

1725 (4) Vintage Tupperware Fall Servalier
Containers with Lids, 1323-18, 1323-18, 1323-
14, 1323-15, Very Good Condition, 5 1/4"D x 2
1/2"H

1726 (2) Vintage Milk Glass Fire King Square
Baking Dishes, Good Condition, 10"W x 8
3/4"D x 2 1/4"H

1727 Vintage Fall Harvest Colors Tupperware Snack
Cups with Seals, Four 1229 - One with Lids,
3"D x 2 1/2"H, Very Good Condition

1728 Vintage Flower Wood Pictures, Lilac, Rose,
Magnolia, Hydrangea, There's a Stamp on
Picture CB, Good Condition, 8"W x 10"H

1729 Light & Yellow Chicken Hen with Purple
Plums, Blue Grapes, Yellow Pear & Red Apple,
Excellent Condition, No Chips or Cracks, 8
1/2"L x 5"W x 5 1/2"H

173 Folding Luggage Cart, Very Sturdy, Could Use
Cleaning And Some WD40, Would Make Good
Shopping Cart For Someone Who Walks To
The Store, Folded 15"W x 5"D x 26"H, Wheels
6"

1730 Vintage Tupperware Mini Midget Storage
Container No. 101-26 set of Four Containers
with Lids, Good Condition, 2"D x 2 1/4"H

1731 (3) Pyrex Baking Dishes, Yellow Divided 13"L
x 8 1/2"W, Square is 7" x 9", Round is 7 1/2" x
6", All in Very Good Condition
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Lot Title

1732 Hall's Superior Pitcher Old, Fruit Bowl and
Serving Bowl, No Chips or Cracks on Either
Dishes, Good Condition, 5 3/4" to 7 1/4"H

1733 Vintage Tupperware Yellow 1 Quart
Strainer/Colander, #1200-6, Very Good
Condition, 7"D x 3"H

1734 Light Green (Chicken) Hen with Yellow &
Orange Tulips Painted on Sides, 8 1/2"L x 5
1/2"H x 5"W, Excellent Condition, No Chips or
Cracks

1735 Norman Rockwell Collectible Plate, "Ghostly
Gourds" Fall Scene, 1976 Gorham, Iconic Piece
of Americana, Very Nice Condition, 10
1/2"Dia, Comes with Wall Hanger Attached, 10
3/4"Dia

1736 (2) New Pocaclips that Look like Flip Flops, 4
1/2"Long

1737 (4) 9.5" Sq Wooden Frame with Glass Fruit
Wall Pictures, The Frames have some
Wear/Scratches, Great for the Fruit Decor Lover

1738 Cute Resin Angel with Kitten, has Original
Box, Not Attached to Wood Base, 5 1/2"Dia x 4
1/2"H

1739 Presto Pressure Cooker in Mid Century Yellow,
Clean & Use, Looks Good, 10"Dia x 5"H

174 Hoover Max Life Total Home Pet Vacuum
Cleaner, New In Box, Allergen Block,
Advanced Brushroll, Nice 14" x 32"H

1740 Yellow Ceramic Chicken Hen with Green &
Red Chili Peppers Painted on it, Very Excellent
Conditions, No Chips or Cracks, , 8 1/2"L x
5"W x 5 1/2"H

1741 New Girls Size NB, Full of Thanks,
Thanksgiving Outfit, Just 1 You by Carters
Brand

1742 Womens Halloween Size 2X (18W-20W)
Orange Thick or Treat Black Cat Design
Sleepwear, Good Condition

1743 Vintage Funshine Bear Care Bear, Ceramic
Bank, 5 1/4"T, Needs Cleaning, Overall Good
Condition

1744 Vintage Hall Teapot, 7 1/2"L x 6"H, Some
Wear, Overall Good Condition

1745 Vintage Glass Canister without Lid, Nice Multi
Colored Design, 9"H, Some Rough Edges on
Top Rim, Otherwise Good Condition

1746 Vintage Tupperware Cake Carrier, Will
Accomodate Any 2-Layer Cake, Very Handy
for Your Next Family Function, Good
Condition, has Handle, 11 1/2"W x 11 1/2"D x
5 1/4"H

Lot Title

1747 Wicker Cooler, 8 1/2"D x 7"H, Good Condition

1748 Vintage Tupperware 3 Piece Microwave
Steamer, Almond Harvest Yellow, 1273, 1274,
1275, 12"W x 8"D x 5"H, Very Good Condition

1749 (2) Pairs of Men's Wrangler 40 x 30 Jeans,
Good Condition

175 Women's Size L Real Tree Sequin Hoodie
Sweatshirt, Sequins Are Gold On One Side,
Run Your Hand Over Them, The Other Side is
Silver, Very Good Condition

1750 New in Box Nike 9C Kids Shoes

1751 Handheld Air Mattress Inflator, Runs on 12V
Battery for Power, 10 Feet Cord, Very Handy
Item, Quickly Inflates, Good Condition, Works
Good, 9"Long

1752 New in Box Quick Straight Tree Stand, 15
1/2"W x 6"D x 13 1/2"H

1753 Easton Diamond Black Baseball or Softball
Helmet, Size 6 1/2 to 7 1/2, Looks Good

1754 Mizuno MT550 Glove with Balls, Good
Condition, 11"Long

1755 New In Box Hunting Chair Seat Cover For
ALPS Stealth Hunter, Stealth Hunter Deluxe,
Huntsman, And Cast-N-Blast Chairs, Made
From Durable 600D Polyester Fabric, Insulated
For Comfort And Warmth, Easy To Install And
Remove From Chair, Model Number: 7090014,
34"L x18.75"W

1756 Quaker Boy Horn Mount Kit, New in Package,
7 1/2"W x 9"H

1757 Men's 36 x 32 Columbia 100% Cotton Omni-
Shield Pants, Great for Hiking, Good Condition

1758 1990 Pro Set NFL Football Cards, Looks Good,
AS-IS, 7 1/2"Long Box

1759 (2) Soft Side Coleman Coolers, 10"W x 8 1/2"D
x 8 1/4"H, Good Condition

176 Home Decorators 52" Ceiling Fan, Brushed
Nickel With Black Blades, As Is, New in Open
Box

1760 Townsend Stability Boot, Looks Good, Size
Medium

1761 (18) New Fishing Baits, Lures, Nice
Assortment Including Frogs, Approx. 1 1/2" to
3"Long

1762 Project Childsafe Gun Locks, New Old Stock, 3
Piece, 6"

1763 YakTrax Walk, Winter Traction for Your
Shoes, Size Small, Good Condition, 6 1/2"Lx
6"W Box

25/145

08/02/25 06:47:02



Lot Title

1764 Hummingbird LCR 3004 Fish Finder, Untested,
Looks Good, AS-IS, 10"W x 6"H

1765 Boys Pants Lot - Two Pair of Abercrombie
1892 Jeans Size 15/16, Pair of American Eagle
Beige Jeans Size 29 x 32, Pair of California
Republic Bullhead Denim Co, Size 29 x 30
Skinny Grey Pants, Good Condition

1766 Brand New In Box With Tags Women's Size 6
Mysoft Heeled Ankle Boots With Side Zipper
And Snakeskin Accents, These Gorgeous Boots
Are Perfect For Both Casual And Formal Attire,
Super Comfy And Easy To Walk In, Side
Zipper Makes Them Easy To Put On And
Remove, 3" High Heel, 10.25"L

1767 Homedics Paraspa Plus, Looks New, 9 1/2"W x
6 1/2"D x 13"H Box

1768 (25) Sports Illustrated Magazines, All Years,
All Sports, Great Covers, Great Reading, Good
to Very Good Condition

1769 Reaction Time Trainer, Plastic, Works, Used to
Test Your Reaction Time to Draw Your Pistol,
Very Good Condition, 10 1/4"W Box

177 Four Under The Bed Totes, Two Small, Two
Large, 16"L x 11"W x 6 1/4"Deep, Rubbermaid
One's A Sterilite Both With Snap on Lids, Two
Large 34"L x 16 1/2"W x 5 1/2"D Both Have
Snap On Lids, Brand Name Sterilite, Good
Condition

1770 Men's Size Large ASICS Athletic Jogger Pants,
Gray, Polyester, Good Condition

1771 51/50 Snowboard Boots, Men's 9.5, Good
Condition

1772 Women's Size Medium Top - Vineyard Vine,
1/4 Zip Long Sleeve Pullover Fleece Like
Inside, Very Soft & Cozy, 88% Polyester, 12%
Spandex, Whale Logo on Neck Back, High End
Shirt, Like New, Very Expensive

1773 50+ Items, Adult Chapter Hardcover &
Paperback Books, Includes Authors such as
Stephen King, John Green, David Wright, and
All Genres You Can Think of!

1774 Lot of (6) Pin Up Photos, Plastic Frame with
Glass, 13 1/4"W x 16"H, Some Need Cleaning,
Good Condition Overall

1775 Lot of Nails, Mostly Roofing, 1 1/4" to 1
3/4"Long, Good to New Old Stock

1776 Box of Picture Frames, Many are Vintage
Wood/Plastic, Most with Glass, Good to Very
Good Condition, 9 1/2"W x 7 1/2"H to 14
1/2"W x 17 1/2"H

Lot Title

1777 Mason Tool, Pipe Wrench, Wrenches & More,
Cen-Tech, Champion & More, Fair to Good
Condition, Some Rust & Wear, 1"Long Socket
to 15 1/2"Long Tote with Lid

1778 Clear Glass Lot - Vase Trays & More, Looks
Good, Loose Packed, AS-IS, 2"Dia to 9"Tall

1779 Box Lot of Tools & Misc., Sockets, Bungees,
Vintage Sausage Stuffer Parts & More, Fair to
Very Good Condition, 1" to Feet

178 Hampton Bay 44" Ceiling Fan White Finish, As
Is, New In Open Box

1780 Lot of Picture Frames, Wood, Plastic, Most
with Glass, 8"W x 10"H to 13 1/2"W x 16 1/2"H

1781 1989 & 1994 Topps Baseball Cards, 1545+
Cards, All Stars, Rookies in Here, Very Good
Condition

1782 Floral Print Chair, Wood Frame, Light Clean &
Very Good Condition, Good Solid Condition,
26"W x 23"D x 39"H

1783 Blue Vintage Chair, Good Condition, 22"W x
20"D x 34 1/2"H

1784 Metal Pieces, T-Black 48"Long by Chicago
Metallic Corp. 324-08

1785 New In Box Auto Ventshade Dark Smoke
Color Aeroskin Flush Mount Hood Protector
For 2012 Honda Civic Cars, A Super Easy Way
To Add Style To Your Ride And Help Protect
Against Road Debris! Simply Clean The
Surface, Peel The Backing Off Of The
Adhesive Tape, And Attach To Your Vehicle,
Instructions And Alcohol Prep Wipes Are
Included In The Package, Part Number: 320028,
$65 Value! Box: 70"L

1786 New In Repaired Package 4 Piece Ventshade
Ventvisor Wind Deflectors For 2017-2021
GMC Acadia SUVs, Allows Windows To Be
Open Letting Fresh Air Into Your Vehicle
While Keeping Rain And Snow Out! Part
Number 94263, Made In The USA, 38"L X
2.5"W

1787 Wooden Swivel Office Chair on Wheels, Left
Arm is Loose, Needs Screw Otherwise Good
Condition, Dark Red Vinyl Seat, 24"W x 20"D
x 36"H

1788 West Michigan Furniture Co., 5-Drawer Solid
Wood Dresser, All Drawers Slide Good & Have
Beautiful Original Hardware, Some Finish
Wear, Good Condition Overall, 34"W x 20"D x
50 1/2"H

1789 Mix Lot of DVDs, VHS & CDs, Good to New
Condition, Mrs. Doubtfire & More, AS-IS
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Lot Title

179 Five Gallon Rubbermaid Water Jug Drink
Dispenser, Good Condition, 12"W x 18"H

1790 Flip Top Storage Box with New Old Stock
Scrapbook Paper Borders & More, 1" to 14
1/2"Long, Great Lot

1791 Glass Lot with American Press Cut Sugar Bowl
& Creamer, No Lid, Ceramic Eggs & More, 2"
to 4 1/2"W, Looks in Good to Very Good
Condition, Loose Packed

1792 Lot of Toy Trucks, Walmart, Hot Wheels &
More, Fair to Good Condition, (Wear & Play),
4" to 17 1/2"Long

1793 Lot of Men's Ties, 20+, One Size, Good
Condition to Some Stafford New with Tags

1794 6-Drawer Wood Dresser, All Drawers Slide Ok
Except Bottom, Dovetail Edges May Need Glue
& Needs Cleaning, Otherwise Good Condition,
35 1/2"W x 19"D x 50"H

1795 Vintage Red White & Blue Coat with Hanger,
Fully Take Out Liner, Men's Size Large, Needs
Cleaning, has Smoker's Odor, AS-IS, Good
Condition to Clean & Use

1796 Diesel Fuel Safety Can with Funnel, Eagle
Brand, Metal, Good Condition, 19"L x 14"H

1797 Green Coleman Cooler, 16"D x 23"L x 14",
Good Condition for Age, Works as it Should

1798 (7) Items Car Adventure Children's Ages, 3+
Race Track in Box Brand New, Unopened, 7
Sets of Individual Toys, You Can Play without
Batteries! Exercise Your Child's Reflexes,
Exercise Your Child's Grip, Develop Children's
Color Cognition, Brave Each Checkpoint with
Mechanical Linkage, 21"W x 5 1/2"D x 10
1/2"H

1799 Bissell Rewind Premiere Triple Action Brush
Vacuum, Runs, Good Condition, 43"H

18 Chilton Motor Age Book, Motor Age Labor
Guide And Parts Manual 1969, Fair Condition,
As Is

180 Camera Mounted Copy Board Complete Bogan
1704 Very Good Condition, 18"W x 28"L

1800 Lighted Snowman With Metal Frame, Plastic
and Cloth Hat, Tested, 31"H Looks in Good
Condition

1801 Iris Four Tier Plastic Four Drawer Unit, 24"H x
12"W Labeled Drawers Say Pencils, Crayon,
Markers And Pens, Top Has Six Openings To
Place Things In/on Great For School Supplies,
Needs Light Cleaning, Otherwise Good
Condition

1802 Lucky Casino Shirt With Embroidery, Men's
Size L, Needs Ironing

Lot Title

1803 New Women's Buffalo Red Black Checkered
Moccasins, Never Worn, Size 7/8

1804 Cardinal And Holly Better Homes Ceramic
Bowl, Dishwasher And Microwave Safe,
10"Diam x 4 1/2"H, Good Condition

1805 Vintage Coaster Pump Thermos Barely Used,
Beautiful Floral Pattern, Normal Wear And
Tear, Very Good Condition, Handles Lift Up
14"H x 4 3/4"W

1806 Two Red Glasses, Clear Stems, Very Good
Condition, 6 1/2" and 8 1/4"H

1807 Grandpa Clear Cup With Titleist Ben Shot Golf
Ball Imprinted into Glass, Cool Gift For Golf
Loving Grandpa, 5 3/4"H, Very Good Condition

1808 (11) Fire King Cups, Floral Print 2 3/4"H, Milk
Glass, Good To Very Good Condition

1809 Slag Glass Toothpick Holder and Rooster, 2
1/2" to 4 1/4"H, Great Red, White and Orange,
Swirls, Both in Very Good Condition

181 Hampton Bay 56" Ceiling Fan, Model 834 492
Box Says Missing Parts, As Is, Fair Condition

1810 Two The Clow Tarot Cards? In Flip Latch
Cases, Unknown if Complete, Good Condition,
As Is, 5"W x 8"D x 1 3/4"H

1811 China Platter WS George Lido Canarytone
Pattern Gaylea Floral, 15 1/2"L and 12"H, Gold
Trim Edge, Very Good Condition

1812 Imperial Glass Salt And Pepper in Red Grape
Design, Tags on Bottom, Good to Very Good
Condition

1813 Ceramic Chicken, Could Be Used For Utensils,
Good Condition, 11"L x 5"W x 8"H Approx.

1814 Two Vintage Ruby Red Glasses, 3 1/2"Diam x
5 1/2"H, Very Good Condition

1815 Adlake Kero Red Glass Globe, 3 1/4" Outside
Edge Opening x 3 1/4"H, Very Good Condition

1816 Pig Salt & Pepper Possibly Shawnee Missing
Stoppers, Paint Wear and Crazing, Still Good
for Display, 3 1/2"H

1817 Tall Book of Bible Stories, Hardcover With
Dust Cover, Some Tape On Bottom, Overall
Good Condition

1818 Anne of Green Gables By LM Montgomery
Paperback Book, Very Good Condition

1819 Two Vintage Refrigerator Bowls With Lids,
5"H x 6"Across Universal Pottery Leaf Pattern
Crazing, 3 1/2"H x 5"Diam Sears Roebuck Co.
Cattail Design With Crazing, Good Condition
Otherwise

182 Ladies Blue Mountain Cozy Fleece Size L,
Good Condition

27/145

08/02/25 06:47:02



Lot Title

1820 1983 Precious Memories E2828 Needs
Cleaning Otherwise Good Condition, 5 1/4"W x
5 3/4"H

1821 Women's Rue 21 Size M Black Floral Pants,
Good Condition

1822 Ohio State Flag, 58"W x 36"H Very Well
Made, Strong Nylon With Stitched Lettering,
Heavy Cotton Grommet Base, Clean and
Damage Free, Very Good Condition

1823 Vintage Tupperware Harvest Gold Salad Bowl
#880-3 Very Good Condition, 12"Diam x 5
1/2"H

1824 Three Vintage Window Lights, 14"W and Two
9"W, Work As They Should, Two Need One
Bulb Each, Great Condition

1825 Three Stainless And Red Mixing Bowls,
7"Diam x 4", 8 1/2"Diam x 4 1/2", 10"Diam x 5
1/2"H, Some Wear on Red Finish, Overall
Good Condition

1826 Faux Candles, Each Sets in It's Own Spot to
Spell Out LOVE and Wood Has Love is
Patient, Love is Kind, Love Never Fails, Or
Turn It Around Just to Have Pretty Scroll
Design on Glass and Blank Piece of Wood, 11"
x 2 3/4" x 3 1/2"

1827 Better Homes & Gardens Christmas Idea 1967
Five Plans For Parties Magazine, Very Good
Condition

1828 Looney Tunes Spice It Up Soup Bowl, 6"L x 2
1/2"H x 4 1/2"Diam, Good Condition

1829 Vintage USA Stamped Lamb Pitcher, 7 1/4"H
Some Paint Wear, Otherwise Good Condition,
Very Old

183 Grand Gourmet Large Non Stick Roaster
Roasting Pan With Rack, Great For
Thanksgiving, Very Good Condition, 14"W x
18 3/8"L x 3 3/8"H

1830 Three Empty Farm Theme Tins, Storage For
Anything, Adorable Chicks, Cows, Windmills,
Etc. 6"D x 9"W x 2"H

1831 Ceramic Lamb Shaker, Some Paint Wear,
Otherwise Good Condition, No Markings, 5"T

1832 New Solid Concrete Plaque- Heart With Roses
and Butterfly Painted And Top Coated, Wire to
Hang, 9"W x 1"Thick x 8"H

1833 Vintage Bowl, Cup, Salt & Pepper, Sun
Candleholder, Vintage Plate, Good Condition, 3
1/2" to 9"Diam

1834 Mrs. Fields Wood Red Cookie Crate Box, Good
Condition, 11 1/2"W x 8"D x 5 3/4"H

Lot Title

1835 New Old Stock Effanbee Doll in Original Box,
13 1/4"L Box

1836 Men's Gear For Sports Size M, Red Sox Blue
Shirt, Good Condition

1837 Men's Rustler Size 38 x 30 Black Jeans, Good
Condition

1838 1991 Topps MLB Baseball Cards, Believe to
Be Complete Set, 14 1/2"L Box, Good
Condition, As Is

1839 Two Tan Dog Car Beds, One White, Other
Black Carrier Bag, 16" to 16"W x 14"D, Good
to Very Good Condition

184 Hamilton Beach 6 Qt. Slow Cooker, Brand New
In Unopened Box, Great Present, 14"Sq.

1840 Skeet Thrower By Trius Trap, As Is, Looks
Good, 41"W x 12"D x 19"H

1841 Four New Women's Midweight Crew Socks By
All in Motion

1842 St. Croix Hat, T-Shirt Size XL, Decal, Original
Package, Never Opened

1843 Brand New Unopened Curity Baby Diapers,
Size 7 41+ lbs. (16) Count, Super Absorbent
Core With Ultra Soft Cloth Like Cover

1844 Two Camelbak Drink Containers, Tallest 10
1/4"H, Good Condition

1845 Sports Pictures, Hockey and Basketball, Dime
Underground VIP Pass, Def Leppard 2006,
Aerosmith 2005-2006 Backstage Passes, 4 1/2"
to 12" Good to Very Good Condition

1846 Women's Vanity "Curvy" Cotton Blend Stretch
Bootcut Blue Jeans, Size 38"W x 35"L, Good
Condition, Some Fraying At Bottom Hem

1847 Three Pairs of Women's Boots, Size 8 And
Two 8 1/2, Good Condition

1848 Package of XL Wee Wee Pads, Five Ply New
But Opened On One End, Not Sure If Complete

1849 Seven Piece BBQ Set, Slotted Spatula, Fork,
Tongs, Salt & Pepper Shakers, Oven Mitt,
Good Nylon Apron Black New Unused, Tools
Store in Apron, 19"L x 5"W x 3 3/4"H

185 New Pasta Cooker And Steamer, 5 Qt. Capacity
Four Piece Set, Stainless Steel

1850 1989 Fleer MLB Baseball Cards, Believe to Be
Complete Set, 13"L Box, Good Condition

1851 Foreign Flag With Grommets, 29" x 5' Approx.
Good Condition, As Is

1852 Folding Hunting Seat, Steel And Fabric,
Lightweight, Good Condition, 14"W x 12"H

1853 Men's Lot of Three Pair Wrangler 32 x 30 Blue
Jeans Regular Fit, Very Good Condition
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Lot Title

1854 (36) 8" to 9" Metal Zippers Multi Color, (28)
17" to 21" Metal Zippers, (45) 21" Metal
Zippers, You Can Make Lots of Things With
These

1855 New In Package 10 Lb Weighted Blanket 40" x
60" By Cool Theory, Original Packaging Plastic
Storage Zipper Case, Unused, Helps Promote A
Better Nights Sleep, Reduces Anxiety And
Lowers Stress, Ultimate Cooling Technology,
Great Condition, Storage Case Measures 11" x
13"

1856 Eight Items, Eight Oppum Set of Two Adult
Tennis Racket Red and Green, Brand New Sets
With Portable Cover With Handle For Easy
Travel, 11 1/4"W x 27"L

1857 Black Hard Travel Case Virtual Reality
Headset, Brand New Unopened Box, 15 1/2"W
x 9"D x 4 1/2"H

1858 Box With Vintage Scale, Glass Bird House,
Small Wood Desk Decor, Electric Pan (No
Cord) Approx. Fair to Good Condition, 8" to 13"

1859 Box of Glass, Clear Vase, Cobalt Cup and
More, Good to Very Good Condition, 4" to 7
1/2"H

186 New Grommet Curtain Panel 84"L x 48"W,
White, Grey, Tan, Blue in Package

1860 (30) Pieces of Girls Clothing Size 10-18 Brands
Include Tommy Hilfiger, Justice, And Much
More, Great Brands

1861 Eight Brand New Rain Bird In Ground
Sprinkler, With Click N Go Hose Connect,
Covers up to 5,2000 Ft, Brand New, 10"H
Boxes

1862 Box of Various Estate Items, Fisher Burners
Black Light Long Bulbs 18"L, Westclox Parts
and More, Good to New Old Stock

1863 Yale Pul Lift 3/4 Ton Chain Hoist, 10' Travel
Steel in Good Condition, Working

1864 Glass Mug Lot And Pyrex Measuring Cup,
Glasbake And More, Clean and Use, Good
Condition, 3 3/4" to 4"H

1865 Box Of Auto Repair Manuals, Closet and
Cabinets Book and More, Hardcover And
Paperback, Fair to Good Condition, Use/Wear

1866 Grey and Black Car Mats, Good to Very Good
Condition, 20"W x 15"D and Larger

1867 Lot of Twenty Mixed Frames, Plastic, Wood
With Glass, 8" x 10" And 5" x 7", Good to New

Lot Title

1868 (12) Home Repair And Improvement Books,
Plumbing, Wiring, Bulletins, Cabins and
Cottages And Many More, Great Books in
Great Condition, Must Have For Any
Handyman

1869 Box of Silver Plated And Pewter Pieces, Polish,
Repurpose Etc. From Estate, 4"Diam to 14"L,
Fair to Good Condition, Dents/Wear

187 Pinking Shears, Zig Zag Pattern, Heavy Duty, 7
1/2"L Like New Condition

1870 Four Wood And Plastic Picture Frame Lot,
With Glass, One Needs Repair, Otherwise Good
Condition, 12 1/2"W x 14 1/2"H to 12 3/4"W x
16 3/4"H

1871 T-Shirt Size Small "Leave Me Alone I'm Only
Speaking To My Horse Today" Good Condition

1872 Delonghi 2 Zone Indoor BBQ Griddle, Good
Condition, 22 1/2"W x 14"D Outside Edge

1873 New Gillette Shaving Foam For Sensitive Skin,
Three 11 Oz. Cans

1874 Sealed Bottle of Ocean Blue Omega 3 700 MG
Dietary Supplement Minicaps, Omega 3
Supports Healthy Heart And Circulatory
Functions, Contains 60 Easy To Swallow
Softgels, Exp. 02/2022 Box 5"L x 3"W

1875 New Gillette Three Razors Eight Cartridges Per
Box, Six Boxes, 4 1/2"H Boxes

1876 Rival Seal A Meal Untested, Looks in Good
Condition, 18"W x 6"D x 10 1/2"H

1877 Five Boxes Small Latex Gloves, Powder Free,
One Box Open, Rest Are Sealed, 100 Per Box

1878 100 Plus Fan Blades All Ready Cut For
Dresden Plate Quilt Block, Maroon, Purple,
Blues, Yellow Template Included, Plus
Redwork Embroidery Blocks Fruit, Good
Morning, Good Night And Kids, 8 1/2"Sq. And
Larger

1879 George Foreman's Lean Mean Fat Grilling
Machine, Larger Model 5 1/2"H x 14"L x
14"W, Comes With Original Drip Trays (2)
And Suggested Cooking Chart, Tested and
Works Great, Fantastic For Christmas Gift or
Use For Yourself

188 New Avon Clinical Pro "Line Eraser
Treatment" 1.0 Oz. Skin So Soft Body Butter
6.7 Oz. Planet Spa, Heavenly Hydration Body
Cream 6.7 Oz.

1880 Electric Water Kettle Works, Used Only A Few
Times, Good Condition, 9 1/2"W x 7"D x 10
1/2"H
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Lot Title

1881 Two New 18 Oz. Cans of Shout Advanced
Grease Busting Foam, Works Awesome For
Removing Grease And Other Stains From
Clothing But Still Gentle on The Fabric,
Product Is Nearly Impossible To Find Locally
And Expensive To Buy Online, 10"H x 2
1/2"Diam

1882 New Gillette Beard Conditioner, Three Bottles
Enrich 7.3 Fl. Oz.

1883 Living Room Curtains Tan and Yellow, Fits
Two Windows, 16' x 58", 15' x 58" Good
Condition

1884 Maytag Kitchenaid Silverware Holder For
Dishwasher, Never Used, 19 1/2"W x 4"D x 6"H

1885 Presto Tilt N Drain Large Electric Griddle
Works, We No Longer Need It, Very Nice,
Needs Washing, Has Been in Basement, 20"W
x 16"D

1886 U By Kotex Long Lightdays Panty Liners, Five
Packages, (16) Liners Per Package, One Size

1887 K Cups Great Starter Set For Beginners (20)
New Three Tea, Two French Vanilla, Five
Nutty Caramel, Six Chai Latte And Four Decaf,
Approx. 2"H

1888 Meat Grinder And Salad Maker, Rival Electric,
Box is Old But Grinder Looks and Works
Great, Just in Time To Grind Up Your Deer or
Ducks, 12"W x 13"D x 8 1/4"H Good Condition

1889 Ronco Showtime Rotisserie And BBQ With
Lid, Kitchen Tray As Is, Good Condition, 14"
to 17"

189 6"Diam Delta Brand "Rain" Showerhead With
Three Different Settings In Good Working
Condition

1890 New Box of Makeup Cleaning Tissues, New
Nail Care Center and Polishes, 2 3/4" to 5 1/2"H

1891 Knit Picks Wool of The Andes Yarn, Five
Black, Two Beige, Two Cream, Three
Chocolate, 100 Yards Each, Worsted Weight,
Plus Great Book on Aran Knitting, Lots of
Great Patterns, Clean From Smoke Free Home,
7" to 11"L Good to New

1892 Men's Starter Team Size XL Green Long
Sleeve Michigan State Pull Over Shirt, Some
Wear, Overall Good Condition

1893 Disney Brand Cinderella Shoulder Bag, Tote,
Handbag, Purse, Black Outside Zipper, Zipper
Pocket, Phone Pocket, Four Slot Card Holder,
Good Condition, 11 1/2" x 9" x 4"

Lot Title

1894 Large Party Coffee Pot, We Used This For Hot
Water Only For Our Cocoa Bar, Was A Big Hit
At Our Baby Shower, Works Great, 9"Diam x
16"H

1895 Glass Punch Bowl, With Eight Glasses, Cup
Holders Included, No Chips, Good to Very
Good Condition, 3 1/4" to 12 1/4"Diam

1896 Ten Dessert Cups, Great For Parties, Family
Gatherings, No Chips or Cracks, Made in
Mexico, 2 1/4" x 3 1/2"

1897 Two Black Wood Picture Frames, Plastic With
Glass, 10 1/4"W and 12 1/4"H Approx.

1898 Gourmet Buffet Stainless Steel Chafing Dish,
Very Good Condition, 14"W x 13 1/2"D x 12"H

1899 Three Press Glass Vases, 6 1/2", 7 1/2", 7 1/2",
12 1/2"H Wheel Cut Cloudy, All Very Good
Condition

19 (12) Brand New Dealer Visor Green Las Vegas
Style One Fits Most, Expandable Headband

190 New Full Size Bedspread Sheets, 190 Thread
Count

1900 Milk Glass Candy Dish, Very Good Condition,
4" x 6 1/2"H

1901 Resin Black Hand Jewelry Holder, Plastic
Money Holder, Good Condition, 4" to 12"

1902 Sam & Libby Ladies Black Sandals, Size 7,
Brand New/Good Condition

1903 Garth Brooks The Limited In Box Missing
Most of CD's What's There is In Good
Condition

1904 Fun Shot Glass Lot With Five Shot Glasses,
Decanter, No Chips, Cracks, 9"H Decanter, 1
1/2" x 2 1/2" Shot Glasses

1905 Clear Glass Drink Dispenser With Sealing Lid,
Very Good Condition, 6"W x 12"H

1906 Vintage Kitchen Total of Four Pieces, Grater,
Bundt Pan, And More, Good Condition, 5" to
10"Diam

1907 Smokey Amber Juice Glass, Good Condition, 4
1/2"H

1908 Four Sundae Cups, 3 1/2"Diam, Very Good
Condition

1909 Metal Bank Toy Block Look, No Stopper, Good
Condition Overall, 3" Cube

191 New Unused Calm Juicer, Neat Idea, Use It At
Home For That Pre Holiday Cleanse, Expensive
in Store, 12"H

1910 Three Glass Vases, Dotted Pattern 3 1/2" x 7",
Tulip Top Ribbed Pattern 6" x 5", Pressed Glass
8" x 4", Very Good Condition
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Lot Title

1911 Plastic Chandelier Pieces, Repurpose Reuse,
Good Condition, 6 1/2"L

1912 Mushroom Mid Century Modern Bowl, Wear
And Tear in Enamel Along Edges, Some Bigger
Spots Where It's Chipped, Also Along The Top
Rim, Small Scratch On Inside, Wear And Tear
From Normal Use, Still Great Collector Item,
Fine Arabia Kaj Franck Enamel Bowl, Approx.
8 1/2"W and 6"H

1913 Two Piece Glassware Set, Good Condition, No
Chips or Cracks, 10 1/4"H x 5 1/2"D x 5
1/2"W, 11 1/2"W With Top x 6 3/4"D x 6
3/4"W

1914 Tramontina Large Round Chafing Dish,
Stainless Steel, Like New Condition, 17"Diam
x 11 1/2"H

1915 Glass Perfume Bottle 5 1/2"H, Very Good
Condition

1916 Handbag Purse Marked Brighton Authentic
Very Little Wear, Leather Brighton Look,
Shoulder Bag Crossbody With Very Little
Wear, 8" to 11"W

1917 Mystery Box Old and New, 24"L x 17"W x 8
1/2"H

1918 Habitat For Ferrets, Guinea Pigs Etc. Includes
Connectors For Tunnels, 4" Tube, Up to 11"L,
Good Condition

1919 Two Bucket Boss Tool Carry Bags With Milk
Crates, 12"W x 12" x 11"D, Very Good
Condition

192 New Casserole Cooker Slow Cooker 2.5 Qt.
Capacity, Three Piece Set With Oven Safe
Removable Stoneware, 12"Sq.

1920 Large Shower Chair, One That Goes In And
Out of Shower For Larger Person, Adjustable,
Good Condition, 27"W x 18"D x 18"H

1921 Playmate Igloo Cooler, Good Condition, 10"W
x 14"L x 13"H

1922 Hang On By Shop Vac 1.5 Gallon, 5-6L 2.0 HP
Runs Good, 14"H

1923 Egg Shape Super Neat Vintage Wicker Basket
With Lid, Store Blankets, Etc. Very Good
Condition, 22"H x 13"Diam

1924 Women's Size M Delicates Brand 100% Cotton
Two Piece Flannel Pajamas in Retro Kitty Cat
Print, Brand New With Tags, Would Make
Great Gift

1925 Small Four Drawer Children's Chest of
Drawers, With Shelf, Needs TLC, Good
Condition Overall 21"W x 12"D x 34"H

Lot Title

1926 Magnum Delonghi Oil Filled Heater 500-1500
Watts, Type R030715T Has Many Stops To
Program On/off Or Don't Use Em As I Did,
13"L x 26"H, Great Condition, Works Fine

1927 LG OLED Desktop Stand GX Series, Cover
Compatible With OLED77GXPUA New in
Box, 14"W x 30"L

1928 Six Pairs of Men's Jogging Pants, Champion
With Tags, Russell, Polo All Size Medium,
Spartans, Aero Size L, Adidas XL, Good to New

1929 Box of Cookbooks, Taste of Home, Duncan
Hines, Etc. Good Condition

193 Nine Vintage Mid 1980's Wilton Cookie Mold
Sheets in Original Package, Some New Others,
Gently Used and Returned To Packaging, 15"L
x 10"W Theme, Parisian, Viennese, Venetian,
Barcelona, Two Marseilles, Santa Sleigh
Reindeer, Bavarian, Jack O Lantern Classic
Cookie Mold

1930 Box of Misc. Coffee Mugs, Decorative
Watering Can, Etc. Good to New, 12"L x 8"H

1931 Box of Vintage Tupperware in Good Condition,
Up to 12"Diam, As Is

1932 Box of Craft Books and Magazines, Glass And
Ceramic, Scrapbooking, Etc. Good Condition

1933 Acorns, Deer Feed, Three Gallon Fresh
Harvest, 15 lbs. Good Condition

1934 Cute Older Bathroom Decor Lot, Toilet Planter
Out of Wood, Mostly Peach Pink Color and
Wood, Needs Cleaning, Good Condition, 13" x
14" x 10"

1935 Fabric Patterns, Batting, Thread, All New
Cotton, Six Pieces At Two Yards, Eight Pieces
At One Yard, Four Pieces At Half Yard, All
Various Colors and Patterns, One New Cotton
Batting 45" x 60" Three Apron Patterns, Two
Organization Patterns, New Cream, Brown
3,000 Yard Shurlock Threads, Few Buttons
And Spool of Purple Ribbon

1936 Ladies "Sleep is My Therapy" Danskin Size M
Shirt, Very Good Condition

1937 Two LED Lights 3 1/2"Sq. Motion Activated
New In Boxes, Very Bright, Takes AA
Batteries, Good For Closets, Cupboards, Etc.
Bought Too Many, Works Good

1938 Lot of (2) Lenox Lesvo Montgomery Benches
Out of Doctor's Office, Sold for $800 Each
New, Fabric Needs Cleaned, Come Preview,
Sells AS-IS, 44"W x 33"H Each, Good
Condition Overall  (Located in Pink Overflow)
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Lot Title

1939 Pioneer CD Player Holds Up To 300 CD's
Plays Well, Works, But CD Selector Doesn't
Accurately Select CD To Play, As Is, Good
Condition, 16 1/2"L x 16 1/2"W x 7 1/2"H

194 New Four Sets of Eyelashes, Magnify Mirror
And Case, 3 1/2"Diam to 7"W

1940 New Unopened Two 8 1/2"W x 10 1/2"L Two
Side Wood Frame Chalkboards

1941 Champion Ear Muffs, One Size Fits All, Very
Good Condition

1942 TUC Vidican Zoom Lens, 25MM- 100MM
Good Condition, 2 1/2"W x 6"L

1943 Great Selection Of Music CD's Mostly
Country, Good Condition, (18) Total

1944 Amplifier By First Act, Tested, Works, Good
Condition, 8"W x 4"D x 8"H

1945 Four Sets of Indoor Outdoor Christmas Lights
Couple New, All Tested, Working, Clear And
Blue, Good Condition, 29' to 45'

1946 New in Package From Commercial Electric
Three Pack Battery Operated LED Soft White
Light Kit, Perfect For Closets or Dark Cabinets,
3"Diam

1947 New in Box Galaway Fast Mini 1200 MBPS
Dual Band Plug In Wifi Range Extender With
Ethernet Port, Super Easy To Install And Set
Up, Four Adjustable Antennas, Transmit 360
Degrees To Provide Strong And Stable Wifi
Signal, Perfect For Boosting Signals To Rooms
And Spaces That Are A Long Distance From
Your Router, Model No. G1200, 6 1/2"L x 3"W

1948 Hogg 17 Oz. Wireless Speaker Tumbler, New
In Box, 9 1/2"H

1949 Xyron 510 Label Maker, With Replacement
Cartridge, Like New In Box, 8"W x 9"L

195 New Two Pack Vacuum Packs, Vacuum Or
Roll Out Air, Compress Down to 1/3 Rd of
Their Original Size, Honey Can Do! 27" x 40"

1950 Multimedia Wireless Keyboard And Mouse Set,
New In Box, 19"W

1951 Sound Machine, Works, Great For Travel or
Camping, Battery Powered, 4"W x 6"H

1952 Equity Alarm Clock Model 30016, 6"W Good
Condition

1953 Cutting Board By Fiskars Made in USA, Very
Good Condition, 18 3/4"L x 13 1/2"W

1954 Sony Digital Audio Video Control Center
Receiver Digital Cinema Sound Ex. Turned On
Untested Further, Good Condition Except Top
is Dented, 17" x 6"

Lot Title

1955 Shur Fire Charger and Emco Power Supply.
Fair To Good Condition. Untested, As-is. 6"W
to 8"L

1956 Hampton Bay Flush Mount Light New In Box,
11"Diam x 11 1/2"L

1957 LG Surround Sound, Six Speakers Including
Subwoofer, Good Condition, 4" to 15"H

1958 RCA MP3 Radio and Compact Disc Player,
Black and Silver Color, 14"W x 10"D x 7"H,
Good Condition, Untested, As Is

1959 Women's Bushmaster Size XL, Black and Pink
Design Shirt, Good Condition

196 Mirro 4 Qt. Pressure Cooker, 8"Diam, Good
Condition

1960 Four Paperback and Hardcover Cottage Books,
Good Condition

1961 Bing Crosby Pro Am Jim Beam Whiskey
Decanter Bottle, Good Condition, 8"W x 11
1/2"H

1962 Glass Desk Lamp With Goldtone Accent And
Blue Shade, Very Good Condition, 17"H

1963 Blue Hand Blown Glass 16"H Vase x 5"Diam
Base, Air Bubbles, Beautiful, Very Good
Condition

1964 Bunny Cookie Ceramic Jar, Very Good
Condition, 7"W x 11"H

1965 Three Piece LED Embossed Candle Set, With
Daily Timer, New in Box, 5" to 9"H

1966 Three Colorful Skirts, Blue, Pink and Green,
Good Condition, Size XL

1967 Earth Origins Sandals, Navy Blue Size 9M
Bought From QVC Second Summer Used, Still
Lots of Good Wear Left To Go

1968 Two New In Package Porcelain Face Dolls, 12"
and 18"H

1969 A Day in The Life of Bay County Hardcover
Book, Very Good Condition

197 Ronco Compact Showtime Rotisserie And BBQ
Oven, Comes With Top Warmer Tray And
VHS Tape, Needs Cleaning, As Is, Good
Condition Overall, 13"W x 14"H

1970 Lang & Wise Snowman Collectible By Susan
Dreamer, All Dressed Up, 6 1/2"W x 6 1/2"H,
Like New In Box

1971 Very Nice Christmas Ceramic House Decor,
Like New, 8"W x 8"D x 8"H
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Lot Title

1972 Girls Clothing Size 5- 5T Small Lot of Four in
Good Condition, Black Design Shirt By
Jumping Beans, Blue Flower Hooded Shirt By
Garanimals, Green Design Sweater By Gab,
Blue Halloween Dress By Disney Finding Dory

1973 Hardcover Book, Modern Military Aircraft
Encyclopedia, Very Good Condition

1974 Four Artemis Fowl Books,Very Good Condition

1975 Cabin Creek Shoulder Purse, Genuine Blue
Leather, Few Scuffs on Bottom and Sides,
Buckle Hole Stretched/Torn A Little From
Being Too Heavy, 4 1/2"W x 13"L x 9"H

1976 Vintage Stotter Mallard And Pheasant Serving
Tray, Pitcher, Ice Bucket, Six Tumblers, Ice
Tongs, Good Condition, 9" x 8" Bucket, 12" x 5
1/2" Pitcher, 12 1/2" x 15 1/2" Tray

1977 Hundreds of 6" Charm Squares, Good Cutting
Fabric in Assorted Colors, Clean From Smoke
Free Home, Perfect For Scrap Quilts, Very
Good Condition

1978 Women's Size 1X Black Winter Jacket, Pink
Envelope Brand, Good Condition

1979 Roma Food Strainer And Sauce Maker With
Electric Motor, Recipes For Applesauce, Baby
Food Marinara Sauce and More, Appears
Unused, With Motor Tested, Manuals Included

198 Educated Cake Pan For Making Cakes in
Shapes of Letters or Numbers Etc. New
Unused, 8"W x 14"L

1980 Two New Custom Length Cast Kits Would
Work For Cast or Great for Halloween
Costume, 3"W x 15'L Wrap

1981 Orange Plastic Milk Crate in Good Condition,
13"Sq. x 11"H

1982 Fisher Price Push Cart, Missing Front Piece,
Fair Condition, 13"W x 18"H

1983 Box of Christmas Flowers, Faux Poinsettias,
Good Condition, 15"W x 11"D x 27"H

1984 Style Master Three Tier Plastic Tote, 26"H x
14"W Drawers 21"L x 13 1/2"W, Three Clear
Drawers And Four Working Wheels, Great for
Storage, Needs Some Light Cleaning

1985 Nice Activity Table, Makes Noises, Plays
Music, Comes With Unicorn And Dragon
Figure, Two Rattles, Good Condition Overall,
Needs Cleaning, 16"Diam x 14"H

1986 Size Small Long Sleeve Penn State University
Shirt, Good Condition

Lot Title

1987 Six Beautiful Carry On Beach Bags, Features A
Beautiful Made in Italy Valves Dee Bag 14" x
13", Denim And Pink Leather Bath & Body
Bag, Large Lighthouse Theme Sally Huss Bag
24" x 16" Beach Bag, Stripe Bag TMO Straw
And Corn Husk America Theme Handbag,
Very Colorful, Lizard Handbag, Good Condition

1988 Elkay Stainless Steel Undermount Sink, New
18 3/4"W x 21 3/4"L x 12"D

1989 Eureka The Boss Super Light Bagless Vacuum,
Runs Good, 10"W x 43"H

199 Digital Weight Scale, Smart Heart New In Box,
12"Sq.

1990 Brookhurst 52" Ceiling Fan, Looks New in
Open Box, Unsure If Complete, As Is

1991 Eight Kitty Litter Buckets, Six Lids, 12"H,
Good Condition

1992 Mystery Box 16" Cube, Good Condition

1993 New Puppy Pads, (48) Count, 12 In Each
Package, 8"W x 8"L x 9"H

1994 Large Framed Flower Print in Good Condition. 
26.5"W x 33"H

1995 Women's Sideline Apparel Size M Michigan
Blue Long Sleeve Shirt, Good Condition

1996 New BFF's Two Piece Girls Pajama Set, Size
10/12

1997 Three Stuffed Animals Clown, Cat, Puppy,
Some Wear, Good Condition, 12" to 24"

1998 Four Meep Items- All New in Package, Game
Steering Wheel, Microphone, Etc. Boxes
Damaged, As Is, Up to 8" x 10"

1999 Mayhem April Parker From Venom Funko Pop
New in Box, 6"H

2 Vintage 8' Adirondack Two Tone Wood
Toboggan, All Wood, Hardware, Rigging,
Ropes Are Intact, No Damage, Very Good
Condition, 8'L x 18"W

20 Blue 1957 Chevrolet Bel Air Jim Beam
Decanter Bottle, Dusty But Very Good
Condition From 1987, 13"L

200 Queen Size Sheet Set, Six Piece, Wheat Color,
Platinum Collection Virah Bella, Very Nice

2000 Bag of Ten AU BU Mercury Silver Dimes
From 1930's- 40's Nice Coins

2001 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace Emerald Green Flower That Converts
To A Pin, 1 1/2" x 1 1/2" Flower, Chain 28"

2002 Nicely Detailed 1869 Three Cent Nickel
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Lot Title

2003 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Purple And Black Rhinestone
Turtle With Moving Head and Legs, Clear
Rhinestones, 30" Chain, Pendant 2" x 3"

2004 1964 Kennedy Half MS65+ Very Nice

2005 New With Tags Silvertone Betsey Johnson
Necklace 3D Turquoise Rhinestone Dragon
Converts to Pin, Chain 30", Pendant 2 1/2" x 2
1/2"

2006 1983S Proof US Mint LA Olympics Discus
Thrower One Dollar 90% Silver Coin

2007 New Rose Gold Plated Gorgeous Black &
White Sapphires, Unique Design, Size 9

2008 Two Barber Quarters In Good to Very Good
Condition, 1911P and 1916P 90% Silver

2009 Fabulous Signed Castle Cliff Hinged Bypass
Gold Plated Star Pattern Clamper Bracelet,
Vintage 100's of Little Stars Bracelet, Very
Good Condition

201 Victorio Strainer Complete, Very Good
Condition, Box is Fair Condition, 12" x 13"H

2010 One Roll of 2009D UNC Lincoln Cent With
Professional Life Reverse

2011 New With Tags Sterling Silver Plated Ring Size
6, Stunning Heart and Mini Sapphires, Very
Unique, Size 6

2012 1937 Walking Liberty 50 Cent Piece, Estimated
Condition VGF

2013 New Sterling Silver Plated Ring Size 7, White
And Black Enamel, Great Looking

2014 2003 American Silver Eagle 1 Oz. Fine Silver
MS67 Condition

2015 New Rose Gold Plated Ring Size 7 1/2,
Exceptionally Beautiful Mini Heart Band With
White and Black Sapphires

2016 One Roll of Nickels 1930 to 60's, Mostly Older

2017 New Pocket Watch With Pewter Case, Neat
Royal Flush Embossed on It, Works, 18"L

2018 1942 Liberty Half 90% Silver

2019 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace Pink Cat on Top of Large Red Heart,
Converts to Pin, 26" Chain

202 Black & Decker Grill Waffle Baker, Model
G48TD, Like New, Never Used, 9"Sq.

2020 1968D, 1969D, 1971D UNC Lincoln Cent

2021 New With Tags Goldtone Betsey Johnson Blue
And White Rhinestone Cross With Angel
Wings Necklace, 24" Chain, Pendant 2 1/2" x 2
1/2"

Lot Title

2022 Two Standing Liberty Quarters in VG To Fine
Condition, 1925P and 1929P

2023 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, Golden Unicorn With Rhinestones,
Chain 26", Pendant 3" x 3"

2024 1917 Walking Liberty Half Dollar, Good to
Very Good Condition

2025 Silvertone Kenneth Jay Lane Bangle Hidden
Watch, Flower, Crystal Pattern From Japan, Not
Currently Working, May Need Battery, 2
1/2"Diam

2026 Vintage Coin Purse With 100 Plus Wheat
Pennies, Date 1940- 60's Purse Has Hole in
Bottom, Otherwise Good Condition, 3" x 3 1/2"

2027 Three Pairs of Pierced Earrings, Goldtone Hoop
Heart, Hoop Twists, Ball Drops, Up to 1
1/4"Diam, Good Condition

2028 Two Dazzling Mouth Grills For Halloween,
One Missing Rhinestone, Nice Leather Box,
Good Condition

2029 1922S Peace Dollar in EF AU Condition,
Bright And Good Luster, Great Eye Appeal

203 Harry Potter And The Deathly Hallows
Hardcover Book, First American Print First
Edition, Very Good Condition

2030 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, 3D Christmas Tree Enamel With
Rhinestones, Converts to Pin, Pendant 2" x 1
1/2", Chain 30"

2031 2021 American Silver Eagle With New 2nd
Reverse Eagle, 1 Oz. Fine Silver MS 70
Condition

2032 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Baby Pegasus Flying Winged
Horse, Pink Enamel And Rhinestones, Adorable
Think Christmas, 2 1/2" x 3" Pendant, Chain is
24"L

2033 Great Mint Luster on This High AU To MS
Peace Silver Dollar, 1922P 90% Silver

2034 Silvertone Fun Slave Cuff Bracelet And
Attached Ring Size 8, Good Condition, Chain
4"L

2035 1919S Very Hard Date, Look Me Up Liberty
Half

2036 Goldtone New With Tags Betsey Johnson
Necklace 3D Santa Claus Riding Reindeer, 2
1/2" x 2" Pendant, Chain 26"L

2037 1922 Peace Dollar, AU Condition, Beautiful
Coin To Add to Your Collection
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Lot Title

2038 .925 Silver (Marked) With Real Amethyst Point
Tree of Life Necklace, Healing Chakra Point
With Turquoise Stone, Very Good Condition,
18"L

2039 2019W Proof Lincoln Cent Rare West Point
Mint Proof G5 Condition

204 Jurassic World Large Plush Stuffed T Rex
Animal in Good Condition, 29"L Nose To Tail

2040 Italian Micro Mosaic Glass Jewelry Brought To
My Mom From Her Uncle in Early 1950's,
Selling Two Lots Today, This One is Three
Pieces, Pin With Made in Italy Sticker On It,
Has Black Background With Roses, 1 1/2"L x
1", Cross With Flowers In Each Arm, 1 1/4" x
3/4" And 6 1/2"L Bracelet With Red
Background And Tiny Flowers, All Pieces In
Very Good Condition, No Missing Pieces, Very
Meticulous Workmanship, Such Tiny Pieces

2041 1897 O Morgan Silver Dollar VG8 or Better
Condition, Low Mintage of 4,004,000 Chem
Cleaned, 90% Silver

2042 Italian Micro Mosaic Glass Jewelry Brought To
My Mom From Her Uncle In Early 1950's,
Selling Two Lots Today, This One Has Three
Pieces, Pin Marked Italy With Red Background
And Roses, Large Cross With Flower At Center
and Says Romaa At Bottom, 5 1/2"L Bracelet,
Cross 2"L x 1 1/4"W, Pin 1 1/2" Across, All
Pieces in Very Good Condition, No Missing
Pieces, Very Meticulous Workmanship, Such
Tiny Pieces

2043 1923 Peace Dollar

2044 .925 Silver 18" Chain With Pug Reversible
Drop 1 1/2" Charm

2045 1889 Morgan Silver Dollar, Uncirculated
Condition, Very Nice Coin

2046 New With Tags Silvertone Betsey Johnson
Necklace, Black Mask With Rhinestones,
Converts to Pin, 30" Chain

2047 1880 Morgan Dollar, 90% Silver AU Condition

2048 Silvertone New With Tags Betsey Johnson
Necklace, Merry Christmas Bells, Converts to
Pin, Chain 28"L, Pendant 2" x 1 1/2"

2049 1891P Morgan Silver Dollar in VF20
Condition, Mintage of 8,693,556 Chem
Cleaned, 90% Silver

205 Two New Games- The Fairly Odd Parents Flop
Swop Fairies, Over 30 Pieces Change Into
100's of Fairly Odd Fairy Forms and Star Wars,
Play Doh Can Heads, 12" x 10" and 8" x 9"

2050 Two Floral And Feather Design Necklaces,
Good Condition, 16" and 32"L

Lot Title

2051 1962D Franklin Half

2052 Six Fashion Bead Necklaces, Goldtone, Plastic,
Long and Mid Length, Up to 20"L, Good
Condition

2053 1893 O Morgan Dollar, Rare Key Date, Lowest
New Orleans Mintage 300,000 In Morgan
Dollar Series

2054 Four Watches, Timex Expedition Black,
American Legion Quartz Brown, Gold and
Silver No Name, Gold and Brown No Name,
Need Batteries, Vinyl Bands, Up to 9"L Bands

2055 Two 1776 - 1976 Half MS+

2056 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace Black Enamel and Rhinestone Pistol,
26" Chain

2057 1889 O Morgan Silver Dollar, Circulated in
Fine Condition

2058 New With Tags Silvertone Betsey Johnson
Necklace 30" Chain, Rhinestone Eiffel Tower
With Blue Flower, Converts to Pin

2059 1896 O Morgan Dollar Nice Tougher Date
About Uncirculated Condition, New Orleans
Mint

206 Very Nice Vintage 1978 Fisher Price Adventure
People Dune Buster #322 With Figure, Like
New Condition, Very Well Taken Care Of,
Collector Quality Measures 7"L x 5"W With 3
1/2" Figure

2060 New With Tags Silvertone Betsey Johnson
Necklace Rhinestone Skull With Headphones
That Move, 26"L Chain

2061 1879 S Morgan Silver Dollar in Almost
Uncirculated Condition, Mintage of 9,110,000
90% Silver

2062 Great Two Piece Wedding Ring Set, Synthetic
Stones Size 9 Buy The Real Diamonds Later

2063 Very Nice 1959 Ben Franklin Half Dollar
Surrounded By Easily Removable Key Chain
Bezel, Great Gift For Person Born in 1959

2064 .925 Silver Marked 18" Necklace And 8"
Bracelet Square Links, Great Gifts

2065 Looking Like Mint State Condition Morgan
Silver Dollar With Great Luster 1921P 90%
Silver

2066 New With Tags Betsey Johnson Goldtone
Necklace, Rhinestone Wreath 3D Converts To
Pin, Chain 30"

2067 Vintage Coin Purse With 100 Plus Wheat
Pennies, Date 1940- 60's Purse is Dough Shape,
MIssing Beads, Otherwise Good Condition, 3"
x 3 1/2"
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Lot Title

2068 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, Large Yellow Rhinestone and
Enamel Cowboy Boot, 24" Chain, 3"H x 2"W
Pendant

2069 Two Washington Quarters, 1937- 1935D 90%
Silver, Good Condition

207 Three Dr. Seuss and Three Beginning Readers,
All Hardcovers, Good Condition

2070 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, 3D Santa With Bag Of Toys,
Rhinestone and Enamel, Chain 28"L

2071 1921 Morgan Dollar, Nice Original Luster MS
63 Condition, 100 Years Old

2072 New With Tags Goldtone Betsey Johnson Pink
Rhinestone Guitar Necklace, 28" Chain

2073 1926 Peace Dollar

2074 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, 3D Multi Color Owl, Rhinestones
And Flowers, Chain 30"

2075 1923 Peace Dollar, Nice Original Luster MS 63
Condition

2076 Stainless Steel Bracelet 7" With Faux Turquoise
1" Odd Shape Stone, New Great Gift, Never
Tarnish

2077 1964 and 1969 Kennedy Half Dollars 90%
Silver and 40% Silver AU

2078 Simulated Diamond Tennis Bracelet 8"L New
Great Clasp

2079 1928S Peace Dollar Tougher Date

208 Vintage USA Made Calico Critters Clown
Sitting on Trapeze Swing, Very Good
Condition, 17"L

2080 Two Casio Older Watches, Wave Ceptor and
Wave Ceptor World Time One Stop Watch, Not
Currently Working, As Is, Vinyl and Metal
Bands Up to 9"L

2081 Two Washington Quarters, 1947D and 1944D

2082 Two Vintage Goldtone Jewelry Pieces, Not
Sure What The One Is, But Other Is Key Chain,
One Needs Fixing, Fair to Good Condition, 4"
to 5"L

2083 1935S Peace Dollar, Scarcer Date, Last Year of
Peace Dollar, San Francisco Mint

2084 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace, Red 3D Flower Enamel And
Rhinestones, Converts To Pin, 28"L Chain

2085 1945 Liberty Half

2086 New With Tags Goldtone Betsey Johnson
Necklace 3D Rooster With Multi Color
Rhinestones and Opals, 28"L Chain

Lot Title

2087 Second Amendment Right to Bear Arms 1 Oz.
Fine Copper

2088 Noah's Ark Wade Figures From Red Rose Tea,
Lioness 7/8", Gander 1 1/4", Rooster 1 1/2",
Male Rhino 1 1/4", Very Good Condition

2089 1963D Franklin Half, 90% Silver

209 Peanuts Snoopy With Headphones Rubber
Squeak Squeeze Toy, Works Good, UFS 1966
Vintage, Stands Over 6"H, Very Good
Condition

2090 Set Three 1972 Wade on Why Red Rose Tea
Whimsies, Bear Club 1 1/2"H, Very Good
Condition

2091 1964D Washington Quarter BU 90% Silver
Proof Like

2092 Wade on Why Party Cracker Figurines, World
of Dogs 1990-91 Poodle 1 3/4"H Very Good
Condition

2093 1963D Franklin Half 90% Silver Nice Coin

2094 Wade on Why Party Cracker Figurines, Your
Pets 1988-1909 Green Parrot, 1 1/2"H, Very
Good Condition

2095 1922D Very Hard to Find F12 Penny, Byers
Get It While You Can

2096 Wade on Why Red Rose Tea Whimsies Set #7
1976 Leopard And Gorilla, 1 1/2"H, Very Good
Condition

2097 1946D Liberty Half, Good Coin

2098 Wade on Why Red Rose Tea Whimsies Set 10
1979, Laugur, Orangutan, Tiger, 1 1/2"H, Very
Good Condition

2099 Five Mercury Dimes, 1936, 1937, 1941S,
1942D, 1945S, 90% Silver

21 Picture of Beavers 12" x 9 1/2", Beautiful
Antique Frame 14" x 17", Good Condition

210 Bin of Lego Bricks and Minifigs, Very Good
Condition, 7"W x 14"L x 5"H

2100 3 Plastic Medium\Large Flower Pots. 15"W x
14"H and 16"W x 12"H Good Condition

2101 3 Xtra Large Plastic Flower Pots. Good
Condition.

2102 2 Plastic Planter Pots. Bright Green. 21"Dia x
17"T Good COndition.

2103 2" Hitch Receiver, Weld or Bracket. Black With
Rust. Class Unknown. 2" Receiver Tow Weight
Unknown. 38"W x 19"L Sells As-is

2104 2" Hitch Receiver, Weld or Bracket. Black,
Draw Tite Brand. Max Weight 5000-7500
44"W x 18"L As-is
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Lot Title

2105 2" Hitch Receiver, Weld Or Mount. Tow
Weight Unknown. Rusty No Paint. Sells As-is

2106 4pc Dark Green Plastic Outdoor Table and
Chair Set. Need Cleaned. Good COndition.
17"SQ x 15" 3 Chairs 16"SQ x 30"H

2107 3 Molded White Plastic Stackable Chairs. In
Good Condition. 22"W x 20"D x 35"H

2108 4 Vanilla Exterior Chairs. Tall Seats. 22"W x
19"D x 33"H Good Condition.

2109 2 Plastic Planter Pots. 15"Dia x 20"T Good
Condition.

211 Large Lot of 15 Plus Vintage Troll Dolls,
Tallest is 5 1/2" Good Condition

2110 48" Round Glass Top Table. Aluminum And
Glass. This Table Folds Flat For Easy Storage.
Top Not Attached. Come Preview. As-is

2111 Hoosier Tire R45A 20.5 x 7 - 13 19"Dia Good
Condition.

2112 Wooden Swing Bench Missing One Board. 4Ft
Long x 36"T x 27"D Some Repair Needed Fair
Condition. As-is

2113 37 Antique Medal Bricks\Cobblestones, Picked
Up From Michigan Avenue In West Dearborn
MI years Ago When THey Repaved It.
Compliments ANy Garden, Heavy Wont Come
Loose. Good Condition. 4"SQ x 8.5"L

2114 2 Chrome 70" Pick up Truck Bed Rails. Came
Of A Southern Truck, Good Condition.

2115 Dark Grey Landscape Blocks. Use For Fire Pit
Surround Or Garden Edge. Also Some Concrete
Circular Arcs. 5.5"W x 8.5"L to 5"W x 16"L

2116 Chain Link Gate, Good Condition. Matches
Fencing In Auction. 38"W x 48"H

2117 50' Chain Link Fencing. 48"h Keep Your Pet
Safe. Good Condition. Silver Color. Matches
Other Fencing In Auction.

2118 3 Chair Lot. 2 Suncast Folding Chairs. 1 Large
Extra Padded Comfy Chair. Some Wear. Fair
To Good Condition. 22"W x 39"H to 18"W x
33"H

2119 PVC Outdoor Furniture Set. Includes 4 Chairs
And 1 Table 48"Dia Octagon. 27"H Chairs
PVC and Water Resistant. Mesh Seat and Back.
Good Sturdy Condition.

212 Original 1978 Sesame Street The Counts
Counting Scale, Made By Gabriel Toys,
Complete in Good Working Condition, Rare
Find, Neat To Display or Play, 8"W x 6"H
Vintage Toy

Lot Title

2120 2 Large Rolls Of Plastic Fencing, Very Good
Condition. Great For Pets, Gardens, Snow, Etc.
48"T

2121 8'-16' garage Door Hardware. Has 2 Springs
For Larger Doors. Both Good Condition. This
Set Is Complete Except for Cables. Comes With
Instruction Manual and Installation Instructions.
Come Preview This Item. It Sells As-is

2122 Multifunctional Item. Metal Table, Grill, Or
Fire Pit. Unique Design. Sturdy,Complete With
Red Pine Firewood. 33"SQ x 18"H Good
Condition.

2123 Chicken Wire, 24"Wide. 3 Sections. Unknown
Length. Fair To Good Condition. As-is

2124 Muddy Cart For Hauling Deer out Of Woods.
Steel And Rubber Wheels. Very Good
Condition. 16"Dia Wheels 60"L

2125 Vintage Reel Style Lawn Mower, Needs Oiled
and TLC. Works But Squeaks. Good Condition
Some Rust. 23"W x 50"L

2126 15 Ft Metal Remington Ladder Stand, Seat
Damaged By Mice. Otherwise Good Condition.

2127 1 Full 20 Lb Propane Tank, Bought Last Year.
Never Used It.

2128 30Lb Propane Tank. Partial Full. Good
Condition.

2129 Vintage VW 13" Rims. Tires Worn Out. Good
For Rims Only. Use As Decor. Or Restoration.
As-is

213 Vintage Boy Doll Head With Working
Squeaker, 3"W x 5"H Has Pen Marks, Good
Condition Otherwise

2130 Vintage Metal With Wood Handle Extra Wide
Rake, 36"Wide. Good COndition.

2131 50' Chain Link Fence, 4' High Keep Your Pet
Safe. Good Condition. Matches Other Fencing
In Auction.

2132 Huge Lot Of Duct Work. Used But Real Good
Condition. (13 pcs)14"W x 6"H x 48"L (11pcs)
14"W x 10"H x 60"L

2133 100' Garden Hose. Green. Good Condition.

2134 Red Schwinn 26" 10 Speed Bike. Needs Tires
And Brake Repair. Fair Condition. As-is

2135 Black Folding Frame Bike, Needs Tires And
Brake Repair, Could be Nice Restored. Good
Condition For Age.

2136 2 Steel Wagons, Great For Outdoor Planters.
13"W x 28"L to 17"W x 34"L

2137 White Metal Patio Table With Glass Top. Good
Condition. 20"dia X 18"T
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214 1982 Cabbage Patch Doll, Good Condition,
16"L

215 Meccano Maker Systems Advanced Tool Box
Toy Maker Lot, Hundreds Of Pieces To Create
Whatever You Can Think Of, Tool Box, Parts
in Great Condition, Come With Project
Manuals, 17"W x 14"D x 4"H

2150 22 Caliber Short Remington LR, 42 3/4"Long
*Note: This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item.

216 Vintage Dora The Explorer Children's
Backpack, Good Condition, No Holes Or Rips,
12"H x 10"W

217 Precious Gerber Baby Shoes/Boots, Good
Condition, Size 2

218 Vintage Rare Hard to Find $100. to $300.
Online, 1970's Metal and Plastic Ertl 1/16 John
Deere Construction Log Skidder Stock No. 590
Toy, Good Condition, 7"W x 17"L

219 Plush Poop Emoji Coin Bank, Very Good
Condition, Missing Stopper Plug, 8"H x 9"W
At Base

2199 **UPDATE: This Item Sells with 5% Buyer's
Premium** ** Off Site Listing** 2012 Dodge
Charger 4 door, Black in Color, 147,XXX
Miles Broken bumper and front end damage,
unsure of all the damage that may be done, Sold
AS IS. Also has broken radiator hoses that are
not connected, Car can be driven but only onto
trailer, Tires are in great condition Note: Please
Contact Office to Arrange Preview & Pickup of
This Item.

22 Two Flower Painted Resin Plaques, Like New
Condition, 10"W x 12 1/2"H

220 Little Tikes Xylophone Tap A Tune Musical
Instrument, Very Good Condition, Pull Along,
15"L x 7"W

2200 Elvis Presley Blue Hawaii Figure Doll 7"H
Represents Elvis Eight Motion Picture Which
Opened Nationally Nov. 1961 Very Good to
Like New, Never Left Box

2201 Mickey And Minnie By Mattel, 12"H Soft And
Cuddly, Suggested Age on Box 18M And Up,
Very Good to Like New

2202 Three Size 4T Boys Halloween Sleep Pants
Design, Halloween Shirt Designs By Peanuts,
Gray NIKE Coat, Good Condition

Lot Title

2203 New In Package Matchbox Secret Santa
Mystery Three Pads From 2001, Two New In
Package Sky Busters By Matchbox USAF
Stealth Fighter, USAF FIGA Matchbox Hero
City Opal Speedstar, 3"L Diecast Some Wear
on Packages

2204 Two Paperback Books "The Baby Sitters Club"
By Ann M. Martin, Good to Very Good
Condition

2205 New Unused Nerf Gun Discs, (99) Count, 1
1/2"Diam

2206 Ten Cups and Glasses, Disney Warner Bros.
Pac- Man and Teenage Mutant Ninja Turtles,
Six Coffee Mugs, Four Glasses, Good
Condition, 3 1/2" to 5 1/4"H

2207 Two Children's Game, One is Twister And
New Chutes and Ladders, 10 1/2" to 16"W
Boxes

2208 Disney Dark Skin Baby Doll, 6 3/4"W x 12"H,
Good Condition

2209 Cool Star Wars Coloring Lot, One Large
Coloring And Activity Book, One Small
Coloring Book, Eight Washable Markers, (12)
Pencil Drawing Set, 5 1/2" to 10 3/4"L

221 Toy Story 4 Laser Tag Blaster Replacement
Toy Gun, Lights, Sounds, Vibrates, Good
Working Condition, 8"L

2210 Three Ronald McDonald Erin The Bear, Beanie
Bear New In Box Tag Errors, Three Britannia
TY Beanie Bear, Ronald McDonald Original in
Box, Tag Errors, 11"H Packages

2211 Girls Size 5T Carters Gay And Pink Cat Face
Design With Foot Cover Hook One Piece
Sleepwear, Good Condition

2212 Advertising Stuffed Animals, Pioneer Sugar
Bear 9" Mr. Mucus Mucinex Snot Guy 9"H,
A&W Root Beer In Plastic 6"H, Coca Cola
Bear in Plastic 4", Reeses Bear 6", Mini
Mucinex Guy 4 1/2", Blue Peeps 4 1/2", Puss in
Boots From Shrek 2 8" Clean From Smoke Free
Home, Never Played With, Very Good to New

2213 New Set of Two Milkshake Cups Mugs, With
Straws, Has Recipe For Oreo Milkshake On
Them, 7"H

2214 Fisher Price Construx Star Explorers Spaceship
Building Set, Complete With Instructions and
Unused Decals, Comes in Vintage 1985 Orange
Hard Shell Snap Case, 14" x 18"W, Big Resale
Value, Nice Condition

2215 Four New Pampers Swaddlers Mom to Be
Registry Gift Packages, 11 1/2"W x 6 3/4"D
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2216 Three Tokyopop Warriors Paperback Books By
Erin Hunter, Good to Very Good Condition

2217 New In Package Wired Ladybug Earbuds

2218 Women's Size L Disney Winnie The Pooh And
Friends Soft Fleece Pajama Pants, Very Good
Condition

2219 New Ursula As Vanessa From Little Mermaid
Funko Pop, 6 1/4"H Box

222 Nine Diecast Cars Ranging From 1969 to About
2000 Tootsie Toy Lesney Matchbox, Hot
Wheels, 3"L Good to Very Good Condition

2220 Gap Jeans In Good Condition, 33/16L Size 16
Tall, Good Condition, From Smoke Free Home,
Fraying on Cuffs

2221 Box of MLB Detroit Tigers Baseball Cards, 14
3/4"L Box Good Condition

2222 Coleman Propane Coffee Maker, Great For
Camping, Great Condition, 17"H Bag

2223 Men's Running Shoes Size 14/2E New Balance
Minimus NBG1005 Black Brand New Never
Worn, 15"W x 10"D x 6"H

2224 Four Girls Clothing Size 3T Red Design Shirt
by Jumping Beans, Black Flower Design Dress
By Sonoma, Red Design Shirt By Place, Black
Halloween Shirt By Mini Wear, Good Condition

2225 Dog Leash Lot, One Retractable, One Very
Strong With Two Soft Padded Handles By
Spom 5 1/2 Foot, Both Good Condition

2226 New Boys Size XL Hanes, Tagless Breathable
Warmth, Crew and Pants Set in Grey

2227 Two New Bic Twin Select Sensitive Skin 10
Count Packages, 9"L Packages

2228 Three Ball Caps, Throwbacks- Chicago
Blackhawks NHL, Philadelphia Eagles NFL
Size 7 Wool, Batman Perfect Fit Berkshire
Fashions, Good Condition

2229 Plastic Coleman Personal Cooler, Clean and
Use, Good Condition, 11"W x 8 1/2"D x 10"H

223 New Kid Made Modern Brand Watercolor Set,
Two Brushes, 36 Paints and Watercolor Pad!
11"W x 9"D Package

2230 Acerbis Helmet, 58 GR430 Some Wear, Good
Condition Overall

2231 Wrangler Pants Relaxed Boot Size 42 x 30
Good Condition

2232 New Boy's Size L Hanes Tagless, Breathable
Warmth, Crew and Pant Set in Black

2233 Women's Size 9 Shoes, Naturalizer Sandal, Dr.
Scholls Tennis, Canvas Slip Ons, Good to Very
Good Condition

Lot Title

2234 New Pack of Attends Briefs Size XL (18) Briefs
Underwear, Calzones Culottes Unisex Rapid
Lock System To Keep You Dry

2235 Gone Fishing Fillet Knife Set, Three Knives,
Scissors, Scale, Gloves And Cutting Board,
Case 14 1/2"W x 10"D x 2"H, Fair to Good
Condition

2236 Gold Eagle Chipping Basket, Never Used All
Pieces In Box, 15 1/2"W x 17"D x 2"H Box

2237 New With Tags Be Ready For Winter With
These New Arctix Women's Size 4X Insulated
Snow Pants, Lightweight With 85 Grams of
Thermatech Insulation, Keeps You Warm and
Dry All Day Long, Zippered Fly Hand
Warming Style Pockets, Adjustable Waist, Lace
Hooks To Prevent Pants From Riding Up, 48"
to 50" Waist, Hips 57" to 59"

2238 Jenga Cocktail Party Game With Four Shot
Glasses, Two Non Alcoholic Mixes, Fun Gift, 9
3/4"H Box

2239 Coleman Catalytic Heater Model 5038 New
Tank, 3,000 BTU Works, Very Good
Condition, 14 1/2"H

224 Three 300 Piece Puzzles, Usborne New Sealed,
Two Charles Wysocki in Very Good Condition,
Usborne 23" x 16"

2240 Specialized M/L Helmet, Plastic, Good
Condition, Some Wear, As Is

2241 Various Faux Flowers, Many in Ceramic Vases,
Need Dusting, Otherwise Good to Very Good
Condition, 9" to 18"H

2242 Scrapbook Memory Books, Most New, 3" to
13"L Or Wide

2243 Box of Electronics, Scale, Emerson Radio,
Routers, And More, Untested, As Is, 6" to 18"
Look in Good Condition

2244 Misc. Sports Collectibles, Eight Single Card
Plaques, Dale Earnhardt Jr. Plus, Multiple
Sports Figures Unopened, Ken Griffey JR.
Roger Clemens, David Wells, Sergei Fedorov,
Box of Over 1,000 Trading Cards, Mostly
Newer Basketball, 3 1/2" to 12" Good Condition

2245 Milk Crate With (11) Cookbooks Including
Christmas Cookie Baking, Hardcovers and
Paperbacks, Good to Very Good Condition

2246 (20) Pairs of Women's Sandals and Slippers,
(14) Size 8 to 8 1/2, Five Size 9, One Size 7 1/2,
Various Name Brands, Good to New

2247 7' Eagle Claw Fly Rod, Garcia Mitchell Reel
With Extra Spool, Good Condition
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2248 Wood Puzzle, Craft Table, Folds For Storage,
Plywood Top, Clear Finish, 32"W x 24"D Top
x 27"H Open, Good Condition

2249 Mat Covers Whole Back Seat Floor Of 2013
Ford Edge, Weathertex Mat, Nice Used For
Short Time, Daughter Smashed Car, Friend
Took Front Mats Didn't Need Back Floor Mat,
Like New, 25"W x 4 1/2"D x 30"H

225 Very Nice Vintage 1977 Fisher Price Adventure
People Northwoods Trail Blazer #312 With
Figure And Some Acc. This Old Collectible
Toy is Still Like New Condition For Age,
Collector Quality, Seven Total Pieces, 7"L x
5"W With 3 1/2" Figure

2250 Wood Axe Plumb Steelhead, Wood Handle 36"
Single Blade Like New Condition

2251 Big Dog Tree Stand, Steel and Padded Seat,
Holds 300 lbs. Very Good Condition, 19 1/2" x
31"

2252 8' Berkley Fly Rod and Martin Reel, Good
Condition

2253 48" x 80" Hard Floor Office Chair Mat, New
$25. Retail

2254 White New Levolor Supreme Blackout Roller
Shade 37 3/4" x 78"

2255 Large 6' x 8' Area Rug, Good Condition, One
Solid Color Tan/Sand, No Odors, Real Good
Condition

2256 White Vanity Top in Good Condition, 30
1/2"W x 18 1/2"D

2257 Hand Embroidered Handmade Quilt, 82" x 99"
Cross Stitch, Lattice Design With Flowers and
Butterflies, Amish Made, Very Good Condition

2258 Grandma's Dining Table Wood Look, 40" x 30"
x 30"H, Two Ends Fold Down, Two Swivel
Chairs, 21"W x 19"D x 36"H, Clean in Great
Condition

2259 (42) New Packages of Beads, Mostly Seed
Beads, Various Colors, 1/8" to Strings

226 Vintage Comic Books, The Punisher Seven
Count, 1972 to 89 Edition, Three With Plastic
Covers, All in Good Condition

2260 LG Portable Air Conditioner, Powers On,
Unknown If Compressor Works, As Is, Possibly
For Repair, 18"W x 18"D x 36"H

2261 3'10" x 5'9" Floor Rug, Some Wear, Good
Condition Overall

2262 48" x 80"L Hard Floor Office Chair Mat, New
$25. Retail

2263 Two New With Tags Chair Cushions, Garden
Piece Wrought Iron, 20"W x 17"D x 17"H

Lot Title

2264 Emerson Ceiling Fan Base, Untested, Looks
Good, As Is, 25"H

2265 Grandma's Flower Couch 7'L x 3"W x 36"D
and Chair 36"W x 36"D x 36"H, Great
Condition

2266 Vintage Acrylic Blanket With Satin Edge Trim,
Mustard Color, Good Condition For Age, 76"W
x 90"L

2267 River Float Tube, Plastic, No Holes, Used
Once, Good Condition, 30" to 32" Diam
Approx.

2268 Rubbermaid 5662-61 Tractor Cart, 8 CU Feet
Volume, 750 lb. Load 60"L x 39.2"W x 25"H,
Structural Foam Plastic, Black, Trailer Has
Removable Sides to Convert To Flatbed, Has
Lever To Pull to Dump, Very Good Condition,
$350. Brand New

2269 Two Aluminum Patio Chairs With Seat
Cushions, 23"W x 18"D x 31"H, Some Wear,
Splits on Arms, Good Condition Overall, As Is,
Cushions Upholstered Two Years Ago

227 Mr. and Mrs. Potato Head Lot With Acc. Good
Condition, 6" Potato Bodies

2270 Vintage Blue Chenille Bedspread With Fringe,
Good Condition Overall, 96"W x 106"L

2271 Two Trailer Tongue Jacks, 10" Lift, Bolt On
Style, Silver Color, Fair to Good Condition,
Approx. 24"H

2272 Household Lot- Five Various Window Shades
As Is, Three Towel Rods, One is Oil Finished,
19"L, Two 24"L, Rods Complete With
Hardware, Ready To Install, Good Condition

2273 CD Rack Holds 100's Of CD's, Durable, Rattan
With Steel Frame, Good Condition, 6 1/4" x 6
1/4" x 63 1/2"H

2274 Lighted Bear Tested Works, Looks In Good
Condition, Some Wear, As Is

2275 Round Glass Top Patio Table Good Condition,
22"Diam x 24"H

2276 Body By Jake Bun and Thigh Rocker, Great
Condition, 20"W x 53"L x 39"H

2277 New In Sealed Package Four Piece Ventshade
Ventvisor Wind Deflectors For 2019-20 Chevy
Silverado 1500 GMC Sierra 1500 Double Cap
Pickup Trucks, Super Easy To Install, Allows
Windows To Be Open Keeping Elements Out,
Part 94804, Made in USA, $70. Value 36"L x
3"W

2278 Craftsman 24CC Gas Power Blower Vacuum,
Good Compression Might Need Some Minor
Tinkering To Start, 39"L Good to Fix And Use,
As Is
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2279 32"W x 12"D x 2"H Board 1/2 HP Vintage
Motor Attached To Thick Board, Good
Condition, Works Good, Cord Was Taped For
Reinforcement

228 Glow in The Dark Bath Bombs, Pop Fizz, Make
Your Own Miz and Mold Your Own Bath
Bomb, Use Mini Flashlight To Watch Them
Glow, 13" x 14"L

2280 Two Sitting Pillows, Good Condition, 20"W x
21"L

2281 Multi Tier Wood Cabinet Children's With Two
Doors, Good Condition, 26 1/2"W x 15"D x
41"H

2282 Three Rolls of Floral Wallpaper, 21 1/2"L
Purple Floral Look, Good Condition, As Is

2283 Commercial Grade Large Popcorn Machine
Galaxy High Performance Popcorn Popper
Unpopped Kernels Into Stainless Steel Drawer,
Tempered Etched Glass Panels, Kettle Swivels
And Removes For Easy Panels, Kettle Swivels
And Removes For Easy Popcorn Dumping
Cleaning Heated Corn Deck, Clear Lexan Drop
Serving Panel Nickel Plated Steel Kettle, With
Stainless Steel Outer Shell 8 Oz. Popper, 99 lbs.
21 1/8"W x 21 1/8"D x 35 1/2"H, Works Good,
Clean And Use, Good Condition

2284 Brand New Replacement Center Console Lid
For 1999-2007 GM Pickup Trucks And SUV's
Light Gray Faux Leather Matches Factory
Color And Texture Improved Design is More
Durable Than Original New Hinge Kit Also
Included, Fits Following Models 1999-2006
Silverado, Sierra Pickups, 2001-2006
Avalanche And Suburban, Tahoe, Yukon 2002-
2006 Cadillac Escalade Replaces OEM
19127365 18"L x 12"W

2285 6' Minnesota Pine Christmas Tree, Very Good
Condition

2286 Side Table With Magazine Holder on Bottom,
Wood and Cane, Good Condition, 24"W x
12"D x 22"H

2287 Craftsman Tool Box, Two Piece On Caster
Rollers, Bottom Section is 34"H x 26 3/4"W x
18" Quarter Inches Deep, Top Section Was
Painted And 6"W x 14 3/4"D x 17 1/2"H, (14)
Drawers in Used Condition, Comes With Key
For Bottom To Lock Up, Box Sits About 15"H,
Good Condition Overall

2288 Dell Surround Speaker System, Looks New In
Box Untested, As Is, 14"W x 14"D x 11"H Box

2289 Small Metal Decorative Yard Trellis, Good
Condition, 11"W x 34"H

Lot Title

229 Three Collectible Hot Wheel Cars, 30 Plus Year
Old Hard to Find, Came in Two Colors, This
One is More Valuable of The Two, #245 20
Plus Year Old Collector #092 1967 GTO Four
Of Four, From Hippie Mobiles Series, Third is
Almost 20 Year Old From Rat Rods 4 of 5
Collector #121 1932 Ford

2290 Fanning Mill 64"L x 40"W x 48"H, Working,
Does Work, Needs Screens, Fair Condition
Overall, Perfect For Any Farmer

2291 Wallpaper Trays And Tools, Good To Very
Good Condition, 5 1/2" to 33"L or Wide

2292 Wood Snowman 33"H Good Condition

2293 Three Piece Wood Christmas Lot, Santa,
Snowman, Sign, 21" to 58"H, Good Condition

2294 Ceiling Fan, Works, 50"Diam, Good Condition,
As Is

2295 New in Package Four Piece In Channel
Ventshade Ventvisor Window Deflectors For
2012-2020 Chevrolet Sonic Vehicles, Easy Way
To Add Style To Your Ride, Simply Peel The
Backing Off Of 3M Super Attachment Tape,
Affix To Vehicle, Allows Windows To Open
Letting Fresh Air Into Your Vehicle While
Keeping Rain And Snow Out, Part 194472
Made in USA, 38"L x 2 1/2"W

2296 Bucket of IKEA Bags, Five Average 13 1/2"W
x 27"L x 10"H Good to Very Good Condition

2297 Outdoor Pillow Slipcover Set of Two In Color
CG Midnight, Dark Blue, Brand New With Use
and Care Guideline Paperwork, 27"W x 24"D

2298 New Auto Ventshade Matte Black Aeroskin
Flush Mount Hood Protector 2019 to 21 Toyota
RAV4 Vehicles Super Easy Way To Add Style
To Your Ride and Help Protect Against
Elements, Includes Instructions And Alcohol
Prep Wipes Are Included, Part 377173 $70.
Value, 50"L x 4"W

2299 Oak/Oak Look Sofa Table, With Beveled Glass
Top, Good Condition, 51"W x 16"D x 26"H

23 Metal Pepsi Cola Sign, Like New In Clear
Wrapper, Neat Reproduction Look Well Made,
17"L x 12"H

230 (15) Brand New Nitro Golf Balls

2300 Cooler DC With Heat Option by Rubbermaid,
Needs Cleaning, Good Condition, Untested, As
Is, 9"W x 21"L x 14"H

2301 Five Tupperware Containers With Lids, Two
Round Fridgesmart Vented Containers, Two
Jello Molds, Extra Large Salad Flower Bowl
With Relish Tray Lid, Like New to New, 9" t
14"Diam
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2302 Christmas Lights, String Lights, Snowman and
More, Tested, Good to New In Box

2303 Formica Drop Leaf Table With Gray Flecks,
Metal Frame, 22"W x 36"L x 29"H, Good
Condition

2304 Jaguar Garment Bag, Blue and Brown, Very
Good Condition, 22"W x 40"L

2305 Gold Light Up Outdoor Reindeer, Works, Good
Condition, 24"L x 54"H

2306 Dual Motion Nordic Rider Exercise Machine,
Good Condition, 22"W x 52"L x 40"H

2307 Power Wheels Barbie Cruisin Tunes Jeep,
Battery Charges, Forward/Reverse, Radio
Plays, Barbie Tunes Take Three AA Batteries,
Missing Some Parts, Still Lots of Enjoyment
Left For Kids To Enjoy, As Is, Good Condition,
32"W x 44"L

2308 Cameras, Clocks, Heating Plate, Plus More,
Untested Electronics, Overall Good Condition,
As Is, 12"W x 16"L x 8"H

2309 Car Top Cargo Box, Sears X Brand, 3' x 4' x
20"H, Good Condition, No Holes

231 Ten New Hot Hands Brand Two Pack Hand
Warmers, 10 Hours of Heat, Bring on The Cold!

2310 Barn Wood Birdhouse Using Silverware For
Chimes, New Plus Pipes, 11"W x 10 1/2"D x
12"H, Decorated With Vines

2311 Huge Blow Up Picture of Lower Tequanimum
Falls MI, 58" x 39"H, Good Condition

2312 Chatillon Scale Made in USA, 600 lb. Capacity,
With Weights, Ready to Weigh, 27"W x 24"H

2313 Vintage Franklin Heirloom Porcelain Doll,
Coca Cola Collection, Beautiful With Stand,
Great Condition, 21"H

2314 Very Sturdy Table, Great for Basement or
Garage, Top Has Flaws, Good Condition
Overall, 36"W x 73"L x 30"H

2315 Heavy Duty Metal Table Base in Good
Condition, 28"Diam x 29"H

2316 Like New In Box Artic Air Tower, Just Needs
Stand, Evaporative Air Cooling Tower, 38"
Large Area Cooling, Purifies As It Cools!

2317 Orange and White Bean Bag Style Ottoman,
"Poof", Handmade and Heavy, Good Condition
Overall, 24"Sq. x 12"H

2318 Two Clamps, Custom Made, 24" Apart For
Holding Truss Rafters, Same Distance Apart
When Putting Up Truss Rafters, Good Condition

2319 12" Boys Tonka Bike, Very Good Condition

Lot Title

232 Box of 1991 NBA Hoops Sports Cards,
Basketball, Good Condition, 15"L

2320 Brand New White Safety Gate, Still in Box,
With Instructions, Warranty Paper, 30"W x
30"H

2321 Vintage Golf Clubs in Spalding Bag, Good
Condition For Age, 35"H

2322 Graco Collapsible Stroller, Locking And Swivel
Wheels, Locking System To Ensure Stroller
Doesn't Collapse, Sun/Rain Proof With Plenty
of Storage, Working, Some Fading, No Rips,
Good Condition

2323 50' Extension Cord, 10/3 Wire, No Cuts or
Tears, Female End Has Been Repaired, Good
Condition Overall

2324 Old Painted Wood Chair Use Or Repurpose,
Sturdy Fair Condition, 16"W x 35"H

2325 Box of Smalls, Pens, Leads, Lighters, Nice
Variety, Drafting Compass, Etc. 5" to 12"L

2326 Kenmore Whispertone 100 Canister Vacuum,
Runs Great, 12 AMP, Good Condition, 45"L
Wand

2327 Two 24" Bar Stools, Clean in Good Condition,
17"W x 17"D

2328 Kenmore 90 Series Heavy Duty Super Capacity
Washing Machine, Untested, Not Working, For
Parts or Repair, As Is, 27"W x 43"H

2329 Fabulous Mature Tradescantia "Wandering
Jew" Plant, 9" Pot, Very Good Condition

233 Brand New In Box Opened to Inspect Still
Sealed Packaging, Acrylic Dealer Shoe, Eight
Deck, Las Vegas Style In Box, 5"W x 15"L x
5"H

2330 Three Tier Circular Metal Utility Rack Cart,
Good Condition On Wheels, 16"Diam x 47"H

2331 Vintage Vinyl Office Chair, Good Condition,
17"W x 33"H

2332 Hunting Blind Seat For Ground Blind, Plastic
Padded Seat And Back, Good Condition, 20"W
x 28"H

2333 Vintage Outdoor Patio Two Steel Chairs, Paint
Them As You Like, Good Condition For Age,
22"W x 35"H

2334 Gardenline Electric Chainsaw 14" Oregon Bar,
Worked Good Till I Loaned It To My Neighbor,
Not Working Now, For Parts or Repair, Overall
30"L , Fair Condition

2335 Chevy Nova II Grill Fits Mid 1980's, Good
Condition, Great For Man Cave or Chevy Lover

2336 9' Eagle Fishing Pole With Abu Garcia Reel,
Good Condition
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2337 Swagman Upright Roof Rack For One Bicycle,
New In Box, 10"W x 34"L

2338 #15 Post Hole Digger Tool, Wood Handles,
Metal Head, Good Condition, 58"L

2339 48" Holographic Christmas Tree, Very Colorful
With Gold Base, Clean Like New, Used Once
Then Put Back in Box

234 Coleman Two Mantle Propane Lantern With
Plastic Storage Carry Case, Both Are Clean and
Moderately Used, Very Good Condition, 8" x
8" x 13"

2340 5 1/2 Foot Garcia Three Star Rod And Garcia
Cardinal 353 Reel, Good Condition

2341 Axe 35"L Blade 5" Red in Color, Good
Condition

2342 White Baseboard Three Pieces, 5 3/16"W Good
Condition, 6', 4', 37 7/16"

2343 Children's Size Compound and Recurve Bows,
Three Barnett (Two Lil Sioux and Two
Banshee) Two Bear Scouts, Indian Spirit, Three
Unmarked, Fiberglass Limbs, Fair To Good
Condition, 36" to 46"L

2344 100 lb. Propane Tank, Good Condition,
Approx. 14"Diam x 51"H

2345 100% Olefin Persian Style Floor Rug, 8' x
11'6" Needs Cleaning, Good Condition Overall

2346 Vintage Texaco Buddy L Red Metal Pressed
Steel Oil Tanker Truck Toy USA, Barn Find,
6"W x 24"L x 7"H Has All Tires on Truck and
Trailer, Some Rust As Shown in Pictures,
Desirable Restoration Project, Fair Condition

2347 Computer Stand With Electrical Outlets
Attached on 3" Casters, 24"W x 36"L x 39"H,
Solid, Good Condition

2348 Road Runner Wood and Metal Whirley Leg
Wind Spinner, 28"L x 10"W x 5"H Good
Condition Overall

2349 Vintage Draw Knife Has No. 11 Stamped in It
For Blade Length, Total Width 21"W, As Is,
Good Condition

235 Detroit Tigers Alan Trammell Bobblehead New
In Box, 5"W x 4"D x 9"H

2350 Four Silver Black Tarps, 10' x 12' Polyethylene
in Good Condition, Actual Size 9'6" x 11'6"

2351 Aldo Size 13 Men's Loafers, Worn Couple of
Times, Great Condition

2352 Wood Water Pitcher, Very Good Condition, 9
1/4"L x 6 3/4"W x 7"H

2353 Homco 1414 Three Bear Cub Figurines, No
Chips or Cracks, 2 1/2"H to 3 1/2"H, Great
Condition

Lot Title

2354 Super Cool Vintage Wood Tree Trunk Rustic
Candle Holder, 7"W x 5"H, Good Condition

2355 Two Wicker Baskets, 9" to 12"W, 6" to 8"H,
Good Condition

2356 Small Vintage Cast Metal Cowboy Boots,
Chipped on Back, Fair Condition, 2 1/2"H

2357 Four Piece Glass Set- Two Glasses, Small
Bucket, Pitcher, Good Condition, 5" to 9"H

2358 Vintage Sessions Model W Electric Clock,
Horse Theme, Good Condition, 6 1/2"H,
Untested, As Is

2359 Metal Light Up Tree Top Star, Works, 11
1/2"Diam, Very Good Condition

236 #24 Jeff Gordon Dupont Nascar Columbia
Landline Telephone, Great Working Condition,
3 1/4"W x 9"L

2360 Vintage Horse Head Decor Piece or Bookend,
Good Condition

2361 AC DC Record Sleeve Only and Two Records,
Johnny Cash and Mixed Artist, Good Condition

2362 Men's Size XL U of M Slippers in Very Good
Condition

2363 Two Plastic Vintage TV Salt & Pepper Holder,
One Missing S&P Good Condition For Display,
3 1/2" x 3"

2364 Petoskey Stone Mushroom Figure, Missing
Two Pieces, Good Condition Overall, As Is, 2"H

2365 Four Sets of Dessert Plates- (8) 6" Gold Rim,
(5) 6" Fruit on Center CP Pixie Co. Gold On
Edge Chip on One Crazing, (4) 6" Flowers on
Center Gold Rim Paden City Pottery Crazing,
(4) 7 1/2" Square Flowers in Center Washington
Colonial, Some Chips, Fair to Good Condition

2366 Four Piece Canvas Wall Picture Set, Beautiful
Floral Design, New in Wrappers, Don't Miss
Out on These, Very Pretty! 16" to 24"L

2367 Large Little Girl Sleeping In Forest Print With
Wood Frame, 31"W x 37 1/2"H, Very Good
Condition Overall

2368 Tulip Brass Candleholders, 2 1/2" x 7 1/2", 9
1/2", 11 1/4"H, Good Condition

2369 Plastic UPS Toy Truck, Good Condition, 5
1/2"L

237 Two New Women's Size 4-10 Leg Layering
Crew Socks, White and Grey Snowflake, Warm
Essentials By Cuddl Duds brand
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Lot Title

2370 Two Vintage Telephones- Tan/Beige Slendertik
By Stromberg Carlson Labeled Aug. 1976
Appears Complete, Dark Brown Model 1654B
Dated 10 74 Unknown if Complete, Long
Handset Cord, Fair to Good Condition, Need
Cleaning, 9"L

2371 Wood Pizza Paddle Handle, Can Be Folded
Down For Storage, Very Good Condition, 19
1/2"L x 12 1/4"W

2372 Coconut? Shell Hand Painted Purse, Super
Cute, Has Crack in One Spot, Still Cool For
Display or Use, 5"W x 6"H

2373 1934 Atlas With Many Great Illustrations,
Shows Wear, But Good Condition For Age

2374 Gold Picture Frame Lot, Assorted 3 1/2" to
10"L, Seven in Good to Very Good Condition

2375 Wooden Bay City Times Toy Truck, Good
Condition, 6"L x 4 1/2"H

2376 Six Different Design Pipes and Wood Stand,
Good Condition, 6"Sq. x 5 1/2"H

2377 1969 Brown Liquor Bottle Glass Bird, Empty,
Good Condition, As Is

2378 Metal And Cloth Top Lamp 23 1/2"H, Resin
With Cloth Bead Top 30"H, Good Condition

2379 The Bombay Co. 1996 Wood Jewelry Desk
Sewing Organizer With Four Drawers, Four
Tier in Good Condition, Light Signs of Normal
Use, 7 1/2"H, Each Square 4 1/3"

238 Two New Gillette Mach 3 Brand Four Pack
Refill Cartridges, 4"L Packages

2380 Brass Dolphin Statue, Tail is Chipped, Fair
Condition, 10"L x 8"H x 3 1/2"W

2381 Amber Glass 8"Sq. Baking Dish, Anchor
Hocking 8 3/4"Diam x 3"H Love Ware Amber
Glass Casserole Dish With Lid, No Chips or
Cracks, Both in Good Condition

2382 Five Vintage Fire King Plates, Good Condition
For Age, 9"Diam

2383 Box of Record Albums, Classical, Instrumental,
Christmas, Etc. Good Condition

2384 (15) Wire Rectangle Baking Carry Racks, Need
Washing, But Never Used Them, 6"W x 10"L
to 10"W x 15"L, Good Condition

2385 Box of Ladies, Girls Clothing, Pants, Tops,
Good Condition, Size 3, 8, 16, Large Etc.

2386 Misc. Box Lot- Candleholder, Lamp Cord,
Spray Foam, Etc. 4" to 14"L

2387 Clothing Hamper, Two Egg Holders, Three
Drawer Storage, Seven Misc. Square Storage,
Up to 19"W x 13"D x 24"H

Lot Title

2388 Three Piece Campbell's Soup Lot- 1993
Campbell's Soup Tray With Jan. 1935
Women's Home Companion Advertisement
New Condition 13 1/2"L x 8 1/2"W, Two 1993-
94 Enesco Campbell's Soup Ornaments New in
Box, 5"L

2389 Vintage Crisloid Wood Four Deck Dealer Shoe
Poker Playing Cards, Gently Used, Returned to
Box, 15"L x 5"W x 5"H, Very Good Condition

239 Women's Size 10 Straight Stretch Blue Jean
Lot, St. John's Bay And Falls Creek Brands,
Very Good Condition

2390 Vintage Wille Bait File Tackle Box, Very
Unique Four Bifold Sections Open Up With
Spring Display Attachments Inside, Few Lures
But Not Many, Very Good Condition, Plastic
21"L x 12"W x 9"H

2391 Wood Backed Leaf Print With Frame, 26
1/2"Sq. Good Condition

2392 Slow Children Street Sign, Older With Minor
Dents, Good Condition For Age, 18" x 24"H

2393 Lovely Picture of Vase With Red Flowers in
Fancy Goldtone Frame, Double Matted With
Another Frame Inside, Gives Nice 3D Look,
Very Heavy, Picture Area 15 1/2"Sq. 20"Sq.
With Frame Ready to Hang, Very Good
Condition

2394 Brand New RC Cola Lighted Neon Clock, No
Cord, As Is, Chrome Look Plastic, 14"Diam

2395 Winchester Repeating Arms Co. Picture, 25"W
x 19"H, Good Condition

2396 Vintage Montgomery Ward Scale, 7"W x 6"D x
9"H, Good Condition For Display

2397 Barely Used Craftsman Anvil Swivel Vise, 4"
Jaws, 10"L, Very Good Condition

2398 Country Music Souvenir Book- Bill Anderson,
Huey Lewis, Mel Tillis and More, Autographed
By Country Girls and Warner Mack, No
Copyright, 1992 Chesaning Showboat Program
Rich Little, Branson MO Photo With Kenny
Rogers, Barbara Mandrell, Glen Campbell,
Louise Mandrell, Statler Bros. Very Good
Condition

2399 1963 45 Records Of Question Mark and The
Mysterians, 96 Tears and Midnight Hour, Some
Wear, Great Collectors Item, 7"Diam

24 Miller Lite Beer Picture Gold Award Winner
World Beer Cup 26 5/8"W x 32 5/8"H Good
Condition 2007 Date

240 Jumbo Seater Heater, Two Hats, Ripstop Nylon
13"Diam, Mossy Oak and White Hats, M/L
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2400 (2) Paperback Books, Card Tricks, Family Card
Games, Very Good Condition

2401 Diecast Nascar #98 Edition Menards Truck,
Two Piece, New In Box, 6"L to 9"L

2402 Nabisco Saltine Cracker Can 4 1/2"Sq x 9
1/2"T, Lifesaver Butter Rum Tin 2 1/4"Diam x
7"T, Pillsbury Doughboy Coupon Pouch,
Campbell's Souper Tin Recipe Box With
Recipe Cards 6"W, Good Condition

2403 Infant of Prague Statue/Lamp Night Light,
Plastic, Back Has A Burn Mark Otherwise
Good Condition For Age, 3"W x 11"T

2404 Tin Walmart Truck, Nice Display Item In Good
Condition, 13"L x 4"T

2405 Old Brass Stencils, Numbers and Letters,
Unknown If Complete, Good Condition For
Age, 6" x 2 1/2"

2406 Two Coca Cola Trays, 1981 Elaine Repro of
1923 Tray Marked Betty Tray With 1914 Add
(Ray From 1980), Good Condition For Age

2407 Dryden Oil Diecast Toy Truck In Good
Condition, 11"L

2408 1:24 Scale 1965 GTO Diecast With Showcase,
Very Good Condition, Car 7 1/2"L

2409 Ertl Diecast 1:18 Scale 55 Chevy 3100
Stepside, Sharp Truck, Like New In Box, 10
1/2"L

241 Two New Hearth And Hand Playing Cards
With Cases, 4 1/4"L Great Gift Idea

2410 Pretty Pink Tiger Lily Picture In A Fancy Gold
Wooden Frame, Double Matted and Print 3D,
Ready To Hang, Very Good Condition, 18"L x
15"T

2411 Abstract Canvas Print, Shades of Green, 16"W
x 20"H

2412 Five Metal Cutouts/Coat Hook, (2) Bear,
Mosse, Michigan and Deer, Some Rust, Fair to
Good Condition, Approx 8"T

2413 Vintage 1978 K. Maroon The Silent Buck Print,
Nice Wood Frame, Very Good Condition,
20"W x 24"H

2414 Old Broad Axe, Labeled With Numbers and
Name, New Handle Label Sentry IF34, Blade
10" and Over 100 Years Old, 36"L Axe, Good
Condition For Age

2415 8 Day "Jeweled" Clock Made by "Syroco", Key
Attached, Good Condition, 11"W x 28"T

2416 Beautiful Vintage Brass Cross With Pewter
Little Boy Praying, Corners Have An Etched
Look, Very Good Condition, 4"W x 8"H

2417 Like New Unused Raven 18"Diam Dart Board

Lot Title

2418 Exit Sign, Plastic, Good Working Condition,
13"W x 3"D x 10"H

2419 Campbell's Crock-Like Stoneware 7"W x 5"T,
(3) Soup Mugs 4"Diam x 3 1/4"T and 6"Diam x
7"T Tin, Very Good Condition

242 Two New Women's Size 4-10 Leg Layering
Crew Socks, Red and Grey Snowflake, Warm
Essentials By Cuddl Duds brand

2420 Five Fruit Jars In Good Condition: Qt Clear
Ball Eclipse, Pt Aqua Ball Mason, Pt Clear
Presto, Pt Ball Ideal and 1/2 Pt Clear Mason, 3
1/2"T to 7 1/2"T

2421 Mirro Cookie Press In Original Box, 11 Presses
and 3 Tips, With Instructions, Box Fair
Condition, Unit Very Good Condition, 7"W x
11"L

2422 Dow Record, Colombia, Very Good Condition,
12"

2423 Coca Cola Ice Cream Scoop and Set of (4)
Spreaders Dated 1998, Both New In Package, 4
1/2"L to 9"L

2424 (2) Diecast Carquest Trucks, Wrecker and
Water Truck, Very Good Condition, 7"L

2425 (3) "Keeping Up With The Times" Bay City
Times Mugs, 4"T

2426 Light Blue Princess Style Phone, Model
1600W, Rotary Dial, Complete, Good
Condition; New Brown Desk Phone, Still In
Plastic With Instructions With "Comdial
Telephone System" and Tan Ringer Box by
Stromberg-Carlson, Could Be Wired For
Doorbell, 8"L to 14"L

2427 Vintage In Commemoration 1776-1976
Fleischmann's Bicentennial Decanter With
Original Box, Like New, 5"W x 3"D x 10"T

2428 Red Coleman Lantern, Model 200A, Great
Working Condition, 12"T

2429 Vintage Novelty Cigarette Loads on Original
Card and Over The Hill Toilet Paper, 4"L to 9"L

243 New 28" Expandable Duffle Bag, With Tags,
University of Michigan, Nice Canvas

2430 Diecast Coca Cola Semi Truck, Very Good
Condition, 11"L

2431 Two Coca Cola Trays: Canadian 1984 Kids At
Store and Rockwell My Old Kentucky Home
Calendar Art, Very Good Condition, Approx
11"W x 13"L

2432 1995 Premier Edition "Total" Racing
Champions, 1:24 Scale Diecast Truck, Very
Good Condition, 8"L
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2433 Champ Insect Bulb, Kills Flies and Small
Flying Insects, Scientific New Insect Control,
Just Plug In, New Old Stock, With Pellets, 6"L

2434 Two Boat Cushions/Flotation Device, Buoyant
Vinyl, Blue and White, 14"Sq

2435 Wood With Applied Image of Tropical Plant,
Black Frame, Good Condition, 13"W x 10"H

2436 "Family" Picture Print on Canvas, Very Good
Condition, 11 1/2"Sq

2437 New 14 1/2"Diam Coca Cola Button Metal
Collectors Sign

2438 Vintage Copper Man Wall Hanging, Putting For
Par, By Artist, Very Good Condition, 5"W x
19"H

2439 Abstract Print on Canvas, Reds and Purple,
Very Good Condition, 18"W x 24"H

244 Three Pack Harley Davidson Ladies Socks,
New But Slightly Irregular, As Is, Ladies 6-9 or
Men's 4-9, Nice

2440 (2) New In Package Nostalgic Tin
Thermometers, Best Bait Lures and What
Happens at the Cabin, 5"W x 17"H

2441 Tote With Life Jackets, Adult Small/Medium,
Would Make Nice Spares, Good Condition
Overall

2442 Faux Flowers and Vines, Great For Crafts,
Good Condition, 12"L to 16"L

2443 VHS Movies, 11 Disney, 5 Others, All Work
We Just No Longer Own VHS Player, Good
Condition

2444 Plastic Cups, Spoons, Forks, Knives, New,
Leftover From Bridal Shower

2445 Camping Supplies, Two Hot Dog Roasters,
Coleman Oven, Lantern Hanger, Over Stove or
Fire Coffee Pot, Tent Pole, Fluorescent Lantern -
 Runs on AC, No Battery, Good Condition
Overall, Up to 36"L

2446 Tree Stand River Edge, Made of Steel With
Upholstered Seat, Holds 300 Lbs, Used Once -
Very Good Condition, 20"W x 30"L

2447 Deluxe Beach Tend, New In Box, By Pacific
Breeze, Tent When Set Up 86.6" x 49.2" x 47.2"

2448 One Indoor/Outdoor Area Rug, Rubber Backing
Is Cracking, May Need Cleaned, Good
Condition, 5' x 7'

2449 12-Piece Santa's Workbench Lighted Porcelain
Houses and Accessories, Good to New
Condition, 5"T to 10"T

Lot Title

245 Big Mouth Billy Bass Singing Fish, Mouth
Moves, Tail Flaps, 1999, Gemmy Industries,
Batteries Not Included, "Take Me To The
River" and "Don't Worry Be Happy" Very
Good Condition, Can Set on Counter or Hang
on Wall, 12"W x 9"H

2450 (4) Service Manuals: Jeep, Briggs & Stratton
Engines and Dodge 81-89, Good Condition

2451 Diecast Ertl 1940 Ford Truck, 4"L

2452 (4) Pyrex Measuring Cups/Bowl In Very Good
Condition: 1 Cup With Original Price Tag of
.39 Cents 4"W x 2 1/2"T, 1 Cup 4 1/2"W x 4"T,
2 Cup 5"W x 5"T and 8 Cup 7 1/2"W x 5 1/2"T

2453 (4) Vintage Unico Antifreeze Methanol Anti-
Rust Cans, Great Graphics, Used - Top Opened,
Good Condition For Display, 6 1/4"W x 4"D x
9 3/8"T

2454 Apple Blossom Pink Spring Wreath, With A
White Summer Hat, Silver Ribbon Size,
20"Diam, I Used On Front Door But Bring In
The Home For Wall Decor, Very Good
Condition

2455 Gold Framed Photo of Plants in Vases, Good
Condition, 19"W x 23"H

2456 New Harley Davidson "Ride With Pride" Babe
Metal Sign, Metal, 14"Diam

2457 New Harley Davidson "Loyal to One" Flying
Skull Metal Sign, 17"W x 13"H

2458 School of Fish Large Metal Wall Decor,
Greenish Brown, Couple Small dents and One
Tiny Hole, Displays Well, Good Overall
Condition, 14"W x 47"T

2459 Red Coleman Lantern, Model 200A, With Box,
1955, Good Condition, 13"T

246 U of M Wolverine, Two Can Wraps 5 1/2"W x
6"H, Two Mugs 5 3/4"H, Scarf 11"W x 60"L

2460 2002 Home Interiors Resin "9-11" Figure, Very
Good Condition, 7"W x 8"H

2461 City Dairy Glass Bottle.  Good Condition. 9"T

2462 Clark Tanker, Limited Edition Toy Tanker
Truck With Working Lights and Horn, Very
Good Condition In Original Box, 15"L

2463 Australian Road Signs on Six Different Shot
Glasses, New Old Stock, Platypus, Emu, (2)
Kangaroo and Koala, Great Gift, 2 1/4"T

2464 Vintage 1960s Ohio Art World Globe Tin Litho
Bank #D-174 With Metal Twist Off Stopper,
Very Good Condition, 4"Diam x 4 1/2"H

2465 Collection of 20+ Boy Scout Cub Scout
Badges, Slides and Patches, Up To 3"W x 4"L
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Lot Title

2466 Hardcover Steele's Sciences Hygienic
Physiology With Special Reference to the Use
of Alcoholic Drinks and Narcotics, Good
Condition For Age, 1888

2467 Five Metal Stars, Multiple Color or Paint Your
Way, Good Condition, 12" x 12"

2468 Massey Ferguson Truck Bank, 1916
Studebaker, Limited Edition, Very Good
Condition, 6"L

2469 Kiss Cover Goldmine Magazine June 29,1990,
140 Pages Intact, Binding Very Good, Great
Collector Item, 11'W x 14"H

247 Schlitz Malt Liquor Snapback Trucker Hat With
Bull Horns, Very Good Condition

2470 (8) Pieces Various Fire King, Cups and Dishes,
Unique and Colorful, Good Condition, 3 1/2"T
to 6"Diam

2471 Publix Coca Cola Village Building, Retired,
Very Limited, Only Available One Year at
Publix Grocery Stores In Atlanta GA, Hard to
Find, Sold Out Fast, New In Box - Never
Displayed, 7"W x 6"D x 9"H

2472 Metal Cutout Butterfly and Michigan, Good
Condition With Minor Flaws, 8"W x 8"H and
12"W x 12"H

2473 Chicken Wall Keyholder, Very Good
Condition, 9 3/4"W x 10"H

2474 Composite Framed Farm Picture, Very Good
Condition, 24"W x 17"H

2475 New "Miller High Life" The Champagne of
Bottle Beer Metal Collectors Sign, 14"Diam

2476 New Tin Sign, Bob Ross, Man of Colors, It's
Your World - Go A Little Crazy, 12 1/2"W x
16"H

2477 New Coca Cola Be Refreshed Collectors
Vintage Style Metal Sign, 16 1/2"W x 10 1/2"H

2478 Pretty Vintage Picture Swans and Two House
Over A Bridge, Signed by Carl Valente, Good
Condition, 22 3/4"W x 18 3/4"H

2479 Vintage Tropical Photo In Ornate Wood Frame,
Good Condition, 12'W x 15"H

248 100 Plastic 4 Gram Diamond Design 40 MM 1
9/16" Red Poker Chips in Original Box, With
Plastic Storage Case, Inside Unused, Like New

2480 Cute "Snowflakes" Paper On Metal Sign,
Approx 14"W x 10"H, A Few Scratches In
Overall Good Condition

2481 New Pallet Sign 8"Sq. Sisters... Friends, Great
Gift Idea

2482 "Shark Attack" 3D Picture In Wood Frame,
Very Good Condition, 15"W x 12"H

Lot Title

2483 (4) Primary Pyrex Mixing Bowls, 401-402, 403-
404, A Little Scratching On Yellow, Otherwise
Very Good Condition

2484 Toy Wicker Hat With Red Plastic Star, Great
Kids Costume Hat, 14"L

2485 Old Ironside USS Frigate Constitution Wood
Ship Kit, In Original Unopened Package, 9"W x
18"LL

2486 Black Metal Book or Photo Holder, Vintage
Anna Lombard Book Victoria Cross,
Autographs From Freshman Glass 1937, Total
3, Good Condition For Age

2487 Attractives Magnetic Kissing Chihuahua Dogs
Salt & Pepper Shakers, Ceramic, New In Box, 3
1/2"T

2488 Metal US Mail Bank, No Key, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 9"H

2489 Plans for Starling Trap, Well Drawn Plans on
Blue Print Type Stock, Drawn 1/2 Size, Use As
Wall Hanging or Build Traps If You Have A
Starling Problem, Carrier Included, Good
Condition, 25"L x 3"W

249 U of M Men's Bathing Suit Size 2XL

2490 (2) Heavy Glass Bottles, Bay City Michigan,
"The Finest" 7 Fl Oz

2491 Campbell Metal Truck Bank, Ertl 1931
Hawkeye, Very Good Condition, 7"L

2492 Kiss Cover Goldmine Magazine Oct 15, 1993,
184 Pages Intact, Binding Very Good, Great
Collector Item, 11'W x 14"H

2493 Buddy L Truck Brute Trailer Van, Sturdy Steel,
Very Good Condition In Original Packaging,
10"L

2494 Vintage Antique Lead Mechanical Pencils, 17
Count, One Tin Full of Lead, Good Condition

2495 (9) Pennants, Eastern Michigan, Alma College,
Davenport University and More, Very Good
Condition, Up To 12"W x 30"L

2496 Dart Container Corp Diecast Semi Truck, Very
Good Condition, 9 1/2"L

2497 Hess Fire Truck New In Box From 2000,
Working Lights, 16"L

2498 Handmade Recycled Tractor Metal Mailbox,
Cute Yard Ornament or Porch Decor, Good
Condition, Approx 27"L x 12"W x 14"H

2499 (2) Lighthouse Prints on Stretched Canvas Over
Frames, Very Good Condition, 16"W x 20"H

25 Nice Wood Duck Picture, Made With Various
Exotic Wood Inlays, 19"H x 14"W, Great
Condition, Paper Backing is Ripped
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Lot Title

250 100 Plastic 4 Gram Diamond Design 40 MM 1
9/16" Red Poker Chips in Original Box, With
Plastic Storage Case, Inside Unused, Like New

2500 Nice Black Plastic Collage Picture Frame With
Nine Various Size Openings, Never Used, Very
Good Condition, Overall 20"W x 34"LL

2501 Cute Rustic Stick Wall Decor Shelf Piece, Great
For Cabin or She Shed, Good Condition, 19"W
x 5 1/2"D x 28"H

2502 Sports (Soccer) Themed Shadow Box,
Resin/Wood/Glass, Good Condition, 11"W x 2
1/2"D x 15 1/2"H

2503 Coleman 290 CLX2 Mantel Lantern, Dated 6-
84, New In Box, 7 1/2"Diam x 14"H

2504 (3) Vintage Coca Cola Glasses, Clear With
Unique Red Design, Very Good Condition, 2
3/4"Diam x 6"H

2505 86 Piece Vernonware Homespun, Teapot,
Creamer, Sugar, Soup Tureen, 3 Egg Cups,
Two Small Bowls With Lids, Gravy Dish,
Creamer Jug, Two Serving Plates, 4-Piece
Nesting Bowls, Divided Dish, Serving Bowls,
(14) Coffee Cups, (9) Cup Plates, (7) Each 5
1/2"Glass and Small Bowls, (23) Plates, Great
Colors, Very Good Condition

2506 (16) Pieces of Name Brand Boys Clothing Size
16/18, Shirts, Fleece, Sweatshirts, Shorts,
Couple Swim Trunks, Freshly Laundered, Very
Good Condition

2507 Huge Lot of Party Supplies, Lots New, Paper
Plates, Cups and More, Good Condition, 3"L to
13"L

2508 Hampton Bay Boswell Quarter 5-Light
Chandelier, Distressed Black Finish, Model
1005 451 817, No Bulbs Included, In Box
Unused, Approx 20"Sq x 24"H

2509 Garage Box Lot: Jar Opener, Old Combination
Lock, Trailer Hitch Ball, Skate Key, HD Vision
Visor and More, Good Condition to New, 2"L
to 12"L

251 Propane Heater, 3,000 BTU 6" Heat Reflector
Adjustable, Good Condition

2510 Womens American Eagle Clothing Pieces In
Good Condition, Size 4 Pair Jeans and Capris,
Two Pair XS Yoga Pants and a Size S

2511 JFK President Kennedy Memorabilia Lot,
Magazines and Pictures, Fair to Good
Condition, 11"T to 17"T

2512 Vintage Chisel, Wood Handle, Good Condition,
1"W x 10"L

2513 Vintage Lodge Cast Iron Pan, Great Fry Pan,
Good Condition, 10 1/2"Diam

Lot Title

2514 Beautiful Working Duck Decoy, This Is My
Last One For Sale, Old Bluebill Decoy Used On
Open Water of Saginaw Bay and Wildfowl Bay,
Good Condition For Age, 12"L

2515 5 Qt Wagner Ware Pot, No Lid, Good
Condition, 4 1/2"Diam x 10 1/2"T

2516 Applause Guitar, Made In USA, Model AA14-
7, Has Crack Next To Sound Hole But Doesn't
Affect Playability, Overall Good Condition,
16"W x 41"L

2517 2-Drawer Metal Index Card File, Good
Condition, 12 1/2"W x 16"D x 5"H

2518 Vintage Horse Tack, 9 Pieces Bridle Bits, Horse
Stirrups and More, Good Condition, 5"L to 17"L

2519 (2) Vintage Hand Saws With Wood Handles,
Some Rust, But Still Usable or Repurpose,
Good Condition for Age, 29"L

252 Two Limited Edition Nascar 1/24 Scale Diecast
Replica Racing Champions Bill Elliott, Red
With Big McDonalds M on Hood, 1997
Edition, 1/24 Scale, Blue With Half Moon And
Yellow McDonalds M on Hood

2520 Vintage Magazine Lot, Life, Look and More,
Mostly On JFK, Great Photos, Some Damage,
Fair to Good Condition

2521 Vintage Wood Desk Globe With Signs of
Horoscope on the Outside Wood Trim, Good
Condition For Age, 7 /2"Diam x 9 1/2"H

2522 Hand Carved Raw Edge "Windy Pines"
Hanging Sign, Great Look For Cabin, Lake
House, Etc, Good Condition, 50"W x 19"H

2523 "Cowgirl" Lone Star Twisted Metal Rope
Design Wall Decor, Copper/Bronze Color,
Needs A Touch of Solder On One Bottom Tip
of Star Otherwise Good Condition, 22"Diam

2524 Two Indoor/Outdoor Lighted Angels Blowing
Horns When Lit, Colors Blue Yellow and
White, Brilliant and Bright, Good Condition,
15"W x 17"H

2525 New Coca Cola Vintage Style "Thank You"
Babe Metal Sign, 9 1/2"W x 17"H

2526 Flower Picture In Composite Frame, Good
Condition, 14 1/2"W x 16 1/2"H

2527 Disney Christmas Fee Wreath, Very Cute
Bright and Colorful, Just In Time For
Christmas, Hanger On Back, Good Condition,
15"Diam

2528 Wind Chimes, Blue, Hummingbird That Lights
Up, Five Metal Chimes, Needs A New Battery,
Good Condition, 43"L
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2529 11"Diam Harley Sign, Porcelain, Good
Condition

253 Body Glove Infant Personal Floatation Device,
New With Tags, Less Than 30 Lbs.

2530 Metal Deer Statue Labeled "Morning Harvest"
Ducks Unlimited, One Deer Horn Broken
Otherwise Good Condition, 11"W x 6"D x 11"H

2531 "Olympia Beer" Stein With Horseshoe,
Pottery/Ceramic, 1/2 L, Bottom Stamped "W
Germany", Very Good Condition, 3 3/4"Diam x
5 1/4"H

2532 (3) Vintage Wood Duck Decoys, Good
Condition, Approx 14"L

2533 Antique Wooden Plane, Missing Pieces, Good
Condition To Display or Repair, 3"W x 22"L x
7"H

2534 9" x 17" Cast Iron Griddle and 11"Diam Flat
Cast Iron Skillet/Griddles, Rusty But Solid
Good Condition For Age

2535 Vintage Pexto Chisel 1 1/2" Blade, 12"L, Wood
Handle Is Taped, Good Condition

2536 Vintage JCPenney 12" Metal Ruler, 90th
Anniversary, 1992, Normal Wear and Tear,
Scratches Front and Back and at End of Front of
Ruler a Dent and Slightly Curled Corner, Good
Condition

2537 1/2"W Vintage Chisel Wood Handle, Wire
Brush Cleaned, Good Condition, 11"L

2538 Two Imperial Brass Manufacturing Co..., Big
Size Compressor Gauges Regulators, Untested,
Estate Item, One Gauge Has Cracked Glass and
Anothers Glass Is Missing, Fair to Good
Condition, 6 1/2"W x 6"H

2539 Iron Thatcher Head 15"L, Iron Garden Rake
Head 15"L, 189 C Clamp, Worn Gear, 11"L
and an Antique Scythe, 24"L, Fair to Good
Condition for Decor,

254 Black And Yellow Caterpillar Cat Equipment
Trucker Mesh Snapback Hat, New Old Stock,
Never Worn, Still Has Tags, Patch Not Screen
Printed

2540 1978 Jim Beam Corvette Decanter In Original
Box, White and Red, Regal China Wisconsin
Liquor Stamp On It, Empty, Needs Cleaning,
Otherwise Very Good Condition, 5"W x 14"L

2541 Beautiful Sparkling Silver Wreath, Sure To
Brighten Any Room, Like New Condition,
21"Diam

2542 New Wood Pallet Sign "You Simply Have No
Idea Who You're Dealing With", 8"W x 6"H

Lot Title

2543 Blessed Mary Picture, Black Madonna With
Wood Frame, Frame Has A Few Chips, Overall
Very Good Condition For Age, 8 1/2"W x 11"H

2544 "Welcome Friends" Wooden Wall/Doorway
Art, Good Condition, 45"W x 8"H

2545 New Victor Record "His Masters Voice" Metal
Sign, 14"Diam

2546 Tiger Picture Lacquered Wood Clock, Needs
Work, Comes With Clock Parts, 15 1/2"W x 19
1/2"H

2547 Metal Wood Chime, Works Great, Sounds
Great, Needs TLC _ Restrung and New Weight,
Good Condition For Parts or Repair, 7
1/2"Diam x 43"L

2548 (2) Rustic Wood Signs for the Kitchen, "Spices"
4 1/2"W x 18"H and "Sugar" 17 1/2"W x 5
1/2"H, Good Condition

2549 Antique Wood Framed Picture, Great Grandma
Portrait, Good Condition For Age, 18 1/2"W x
10 1/2"H

255 (3) Two Packs Harley Davidson Men's Socks,
Three Styles, Shoe 9-13, New Slightly Irregular

2550 Borden Michigan Steel Milk Can, Rusty But
Good Condition For Display, 12"Diam x 24"H

2551 15" Griswold Cast Iron Fryer, 10 1/2" Cast Iron
Fryer #8SK Made In USA and 6 1/2" Cast Iron
Wagner Ware Fryer, All Have Rust But Solid
Good Condition To Clean and Use

2552 Crystal Chandelier, Some Broken Pieces, Parts
In Good Condition For Crafts, Repair or
Repurpose, Approx 24"Diam x 21"H

2553 Funky Monkey, Drawer Marble Game, Ker
Plunk, Scrabble, Connect 4 and Apples to
Apples Junior, Unsure If Complete, 13"L to
18"L

2554 Women's Size 8 Sandals and Boots, 8 Pairs, All
Have Wear, Fair to Good Condition

2555 Five Cases of 8 Track Tapes, Elvis, Merle
Haggard, Loretta Lynn, Mama & Papas, Vicki
Car, Buddy Holly, Neil Diamond, Peter Paul &
Mary, Abba, Village People and More, 135
Total, Untested As-Is

2556 Lot of 15 Bags, Purses, Wallets and More,
Different Styles, Colors and Sizes, Find Your
Next Accessory, 6"L to 23"L

2557 Antique Platform Scale, Buffalo Scale Worker,
Fair Condition, 25"W x 41"L x 49"T

2558 1980 Wood Framed Duck Picture, Plastic Face,
Some Wear, Overall Good Condition, 14"W x
18"H
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2559 First Kiss Picture In Wood Frame, Very Good
Condition, 17"W x 20"H

256 Rubbermaid Tackle Box With Lots of Lures,
Good Condition, 8"W x 15"L x 9"H

2560 20 Lb LP Gas Tank, Fill It or Exchange It,
Untested As-Is, Appears Good Condition, 11
1/2"Diam x 17"H

2561 Dyna-Glo RMC 95-C2 Kerosene Heater,
Untested As-Is, 15"Diam x 23"H

2562 Hampton Bay Pellet Stove, Works Great! Burns
Most Biomass Types Including Corn, Easy
Access Top Hopper, Holds Over 60 Lbs of
Fuel, Also Has An Integrated Fan To Distribute
The Heat Around The Room, Includes A Can of
High Temp Paint, The Stove Pipe To Exhaust,
And Heavy Duty Hearth Stone To Place Stove
On, Very Good Condition, 36"W x 36"D x 36"H

2563 Shark "Flippr" Ironing Board, Very
Lightweight, 8 Height Adjustments, One Side
of Cover Dirty, Overall Very Good Condition,
19"W x 52"L

2564 Invacare Aluminum Walker With Front Wheels,
Very Good Condition, 20"W x 15"D x 39"H

2565 Handcrafted Wood Santa, Looks Hand Painted,
Some Wear, Good Condition, 21"W x 48"H

2566 Hand Crafted Wood Santa Decor, Tip of Tree
Broken, Overall Good Condition, 14"W x 36"H

2567 Muskoka Electric Fireplace, Works Great, In A
Wood Corner Mount, With Frame and Mantel,
Very Nice, Model MFI2500, Good Condition,
As-Is, Approx 48"W x 26"D x 43"H

2568 Echo Gas Weed Wacker, Starts and Runs Good,
Good Condition, 62"L

2569 Antique Cast Metal Dinner Bell With Post
"Independence 1776", Good Condition, Bell
14"Diam x 12"H, Wood Post 7'T

257 Automatic Card Shuffler in Original Box,
Tested and Works, Takes Two C Batteries Not
Included, Very Good Condition, 9"L

2570 New USA Flag With Bald Eagle Premium
Hood Protector For 2015-2020 Ford F150
Pickup Trucks, Unique Design Really Makes
Your Truck Look Amazing! Protects Your
Truck's Hood From Road Debris And Reduces
Splattered Bugs On Your Windshield! Installs
Easily With No Drilling Or Special Tools
Required, No Box - Was Destroyed In Transit,
Will Need Screws For Installation, Stampede
Vigilante Part Number: 2153-30, $130 Value,
74"L

2571 (2) Oak Boards In Good Condition, 10"W x
1"Thick x 5' 6 1/4"L and 6'1 1/16"L

Lot Title

2572 7' Artificial Christmas Tree In Bag, Looks To
Be In 3 Pieces, Lights Untested, As-Is,
Cosmetically Good Condition

2573 Sliding Glass Door and Frame, No Screen,
Needs Cleaning, Appears In Good Condition -
As-Is, 80 1/2" x 72 1/2"

2574 Single Sliding Glass Door Piece, Looks In
Good Condition, As-Is, 81 1/2" x 36 1/2"

2575 5-Piece Metal Bed Frame, King Size, Very
Good Condition, 74"L

2576 New In Sealed Box GarageMaid Workstation
42" x 39" Slatwall Kit For Organization,
Transforms Any Wall Or Other Flat Surface
Into Customizable Storage, Perfect For Your
Garage, Shop, Or Basement, Completely
Customizable To Maximize Your Storage
Space, Durable, Water Resistant, Easy To
Install Kit Includes Six 6" x 42" Slat Panels,
One 1" x 3" x 42" Header, Eight 2" Hooks, Six
3" Hooks, Forty Panhead Mounting Screws,
Model Number: GM42SLAT0

2577 Cleaning Lot: Swiffer Sweeper, Two Brooms,
"Quickie" Sponge Mop Appears New and
Squeegee On A Telescopic Pole With Tilting
Head, Possible Collectible Item, Made In
Louisville, Good Condition, 45"L to 65"L

2578 Vintage Champion Fastback Steerable Snow
Sled, Still Has Decent Paint, Lettering and
Graphics, Very Good Vintage Condition, 45"L
x 13"W x 6"D

2579 Telescopic Tree Trimmer, All Metal, Looks In
Good Condition, Approx 12'L

258 Two Pairs of Women's Jeans Size 7/8R and
9/10R Good Condition, Aeropostale Hailey
Cotton

2580 Single Sliding Glass Door Piece, Looks In
Good Condition, As-Is, 81 1/2" x 36 1/2"

2581 Tree Ladder For Hunting, Made of Steel, Very
Good Condition, 15'

2582 Eagle Claw Trolling Rods, Lot of Five Fishing
Rods In Fair to Good Condition, 8', Intended
For Trolling With Planer Boards or For Use
With Downriggers, I Bet You Can Taste the
Walleye Now!

2583 Swiffer Wet Jet Mop, 11"W x 46"L and Black
& Decker Electric Steam Mop, 12"W x 46"L,
Untested As-Is, Look In Good Condition

2584 Lot of Seven Wood Frames, Good Condition,
26"W to 32"W x 32"L

2585 Aluminum Storm Door, Good Condition, 80" x
32"

2586 Exterior Metal Door, Good Condition, 80" x 36"
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2587 1/2" - 13 Threaded Rod 9'L, Has Four 1/2 - 13
Nuts On It, Good Condition

2588 12' Metal Painters Pole, Very Good Condition

259 NIKE Dri Fit Size Small MSU Spartans Zip Up
Hoodie in Like New Condition

2590 Five John Galbo Prints, Some Artist Signed and
Numbered, Matt Edges Have Wear, Overall
Very Good Condition, 28"W x 38"L

2591 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!*** New In Box Round Coke Dining
Table, Model F42010-UPS, White With Red
Coke Bottle Cap Design In Center, Chrome
Plated Support Column and Base, 36"Diam x
29 1/2"H, ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

2592 Large Wood Framed Cork Board, Good
Condition, 40"W x 48"L

2593 Vintage Margaret Kane "First Kiss" Pic In
Wood Frame, Very Good Condition, 17"W x
20"H

2594 New Budweiser Tin Sign, USA Made, 16"W x
12 1/2"H

2595 Wood Nautical Window With Realistic Scene,
$49.99 Price On Back, Good Condition, 18
1/2"W x 22"H

2596 Six Vintage Fishing Poles, Zebco 404, Zeco
202, Zebco 600, Johnson Graphite and More,
Fair to Good Condition, As-Is, 53"L to 75"L

2597 Bolt of Colorful Material, Outdoor Woven Type
Plastic, Very Good Condition, 54"W x Looks
To Be Over 12' But Unknown Length

2598 (6) Vintage 19" x 39"T Silled Cottage Pine
Windows, One Missing A Pane of Glass, Good
Condition To use or Repurpose

2599 Vintage 12' Solid Wood Ladder, Good
Condition For Age, 16"W

26 Tulip Painted Resin Plaque, 11"Sq. Like New
Condition

260 New Unused Stanley 50' Power Cord, Very
Nice Looking Cord, Not Cheap

2600 (2) New in Box Clear Plastic Chair Mats for
Hardwood Floors, 48"W x 80"L

2601 (2) Rugs - 61 1/2"W x 86"Long & 59"L x
35"W, Both Look in Good Condition

2602 (2) Spinning Rods & Reels, Dawia and
Shakespeare, 66" & 74"Long, Untested, Sold
AS-IS, Both Look in Good Condition

2603 Red Wings Franklin Hockey Stick, Wood &
Plastic, 45"Long, Very Good Condition

Lot Title

2604 Vintage Tennessee Tobacco Wood Ladder for
Decorating, Neat Piece in Good Condition,
15"W x 52"Long

2605 Ryobi 18V Cordless Weed Wacker/Edger, No
Charger, Sold AS-IS, Untested, 45"Long, Looks
in Good Condition

2606 Five John Galbo Prints, Some Artist Signed &
Numbered, Mat Edges Have Wear, Otherwise
Very Good Condition, 28"W x 38"Long

2607 Vintage Aluminum Storm Door, Good
Condition, No Dents, 31"W x 80"H, Good
Replacement Door, Keep Old Man Winter Out

2608 Metal Storm Door with Large Glass Window,
Looks in Good Condition, 36"W x 80"H

2609 36"Tall Wood Decor Yard Post for Lantern,
Sign, Etc., Good Condition

261 Window XP Dell Computer Boots Up, As Is, 7
1/2"W x 17"L x 16"H

2610 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGEST
BIDDER!*** Big Jon Sports 6 Feet Trolling
Pole on Mounting Stand, Original Retail for
$299, Very Good Condition **Sells with
Owner's Confirmation**

2611 Metal Dog Crate/Kennel, Some Wear and Rust,
Sold AS-IS, Looks in Overall Good Condition,
36"L x 19 1/2"W x 21"H

2612 Five John Galbo Prints, Most are Artist Signed
and Numbered, Some Spots Wear on Mats,
Overall Good Condition, 28"W x 38"Long

2613 1/4" Thick Piece of Glass with Smooth Edges
for Shelf, Table Top, Etc., 20 1/4"W x 48"L,
Minor Edge Chips, Overall Good Condition

2614 8 Feet Cedar Solid Step Ladder, Tight Side
Grommets, Some Paint Platter and Wear in
Overall Good Condition

2615 Outdoor Patio Rug, Corner has a Piece Missing,
6'10" x 9'10"Long, Overall Good Condition

2616 Lot of (4) Window Coverings, Various Sizes,
Appear to be New Store Returned Items, (3)
Blinds 27" x 72", 32" x 48" & 58" x 64" (May
Have Been Trimmed), and Cordless Roller
Shade, 54" x 72"

2617 Tree Ladder for Hunting, 20 Feet Long in 5
Sections, Made of Steel, Brand New Never Used

2618 Very Nice Heavy Large Stained Glass Mirror,
45"Long x 32"W, Very Good Condition

2619 (2) Michigan Memorabilia Hardcover Books,
Michigan Trees by Charles Otis, & Michigan
Celebrating (Carol Malis), Some Wear in
Overall Good Condition
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262 Two Bell & Howell Slide Master Slide File,
Plastic #6-072254, Eleven Trays With Mounts,
Very Good Condition, 7"L

2620 "Michigan Trees Worth Knowing" Paperback
Booklet by Norman F. Smith, Forestry
Division, Good Condition for Age

2621 1973 Random House Encyclopedia of Antiques,
Hardcover, Lots of Pictures and Info, Good
Condition for Age

2622 (2) Drawing Animals Books, Like New with No
Folds, Tears or Marks, from Smoke Free Home,
First is Drawing Animals Made Amazingly
Easy, 160 Pages, 2nd Book is the Artist's Guide
to Drawing Realistic Animals, 143 Pages. Both
Books have Step by Step Instructions on a Huge
Variety of Creatures, Looking Thru the Pages I
Would Say These are More for the Beginner,
Great Gifts for Christmas for Your Artist! I
Have 2 More Advanced Books in Another
Auction

2623 Great Knitting Books - Hats and Socks & Sock
Books, Paperback to Hardcover, Very Good
Condition, Non Smoking Home, Not Your
Grandmother's Patterns

2624 (2) Drawing Books, Like New with No Folds,
Tears or Marks, from Smoke Free Home. First
is Drawing Wildlife, 192 Pages, Second Book is
How to Draw from Photographs, 64 Pages,
Both Books have Step by Step Instructions to
Get Beautiful Results, Looking Thru the Pages,
I Would Say These are More Advanced Books,
I Have 2 Beginner Books in Another Auction,
Great Gift for the Artist in Your LIfe!

2625 Painting Birds Step by Step Book, A Complete
Guide to Painting Songbirds, Water Birds,
Birds of Prey & Exotic Birds in All Mediums,
Hardcover 136 Pages, Super Informative, All
Color Book in Very Good Condition, Lightly
Used, Tons of Info Including Capturing Action,
Feather Spacing, Bird Anatomy & So Much
More, Book has No Marks Inside, From Non
Smoking Home, Has Been in a Box for Years

2626 The Human Body Hardcover Book Series,
Torstar Books Inc. 1984, Lot of 10, Great for
the Young Person Thinking of the Medical
Field, Clean, Very Good Condition, No Missing
Pages

2627 1966 Johnny Cash Show Souvenir Picture and
Song Book, Paperback, Some Wear in Good
Condition for Age

Lot Title

2628 The Basics of Drawing Still Life, Figure
Drawing, Landscapes & Portraits Book, 448
Pages in New Condition, No Tears or Bends or
Marks in Book, Tiny Bend in Front Bottom
Corner, from Being Stored in a Box for Years,
Tons of Step by Step & Detailed Information on
How to Draw All Kinds of Objects

2629 (3) Great Knitting Books on Hats, Not Your
Grandmother's Patterns! Modern Styles and
Colors, Hardcover & Paperback, Non Smoking
Home, Very Good Condition

263 New Opal House LED Fairy Lights, 6' 10"
Lighted Length, Twenty Five Lights, Great For
Holiday Decor

2630 (2) Vintage Bureau of Naval Personnel Training
Course Books, Both in Very Good Condition,
No Rips

2631 (2) Vintage Hardcover College Yearbooks,
1954 Bay City Junior College & 1950 Michigan
State Normal College Ypsilanti, MI, Both in
Clean Good Condition

2632 New Hardcover Book with Dust Jacket
"Michigan Celebrating A Century of Success"
Copyright 2000, Interesting Book Describes
100 Years of Michigan's Events, Innovations,
Famous People, Historical Highlights, and
Memorable Moments in Michigan's History,
Brilliant Photographs, Measures 9"W x 1"D x
12"H, 306 Pages

2633 Indians of the Americas, National Geographic
Society, 7th Printing with Revisions (1965) 432
Numbered Pages, Tape Over Name on inside of
Book, 6 1/4"W x 10"H & James
Cassidy/Through Indian Eyes, The Untold
Story of Native American Peoples (1995) 400
Pages, 9 1/4"W x 12"H, Some Tears in Dust
Jacket, Both Books Nice Color Pictures, Good
Condition

2634 (2) Paula Deen Hardcover Cookbooks and
Southern Living Hardcover Cookbook, All in
Very Good Condition

2635 (10) Civil War Magazines, 2009 to 2017,
Various Titles, Good to Very Good Condition

2636 Cooksmart Perfect Recipes for Everyday
Hardcover in Good Condition

2637 Recipes for Life from the Kitchens of Healthy
Choice Foods, Hardcover in Good Condition

2638 Harley Davidson 2007 Genuine Motor
Accessories & Genuine Motor Parts Catalog,
Good Condition, 8 1/2"W x 10 1/2"H

2639 "The Way Things Work" Hardcover Book, By
David Macaulay, Lots of Interesting Info, Very
Good Condition
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264 Eight CD's- Rockin Down The Block, Rock
Festival Vol. #2, Two U2 Achtung Baby, U2
Zoo Rope, U2 Rattle and Hum, Woodstock 99,
Jimmy Buffett, Songs Your Love to Sing, Some
Scratches, Good Condition Overall

2640 The Martha Stewart Living Cookbook, Revised
& Updated, Very Good Condition, Hardcover

2641 1967 Hardcover Book "Ideal Marriage", Pages
Appear Like New, Dust Jacket has Wear from
Storage

2642 Low Fat Quick & Easy Meals in 30 Minutes
Healthy & Delicious Recipes, Hardcover, in
Good Condition

2643 Three Harlan Coben Books, All Hardcover,
Two without Dust Jackets, Read Once & Put
Away, Like New Condition, Copyright Dates
from 2001 to 2009

2644 (3) Christiane Northrup, MD Books - The
Wisdom of Menopause and Mother - Daughter
Wisdom, All are Like New, Paperback to
Hardcover

2645 (2) Oprah with Rosie Daley Cookbooks & One
Martha Stewart, Hardcover Cookbook, All in
Good Condition

2646 "It At Down" First 75 Years, 1936-2011,
Hardcover in Very Good Condition

2647 (3) Books Paperback Book Story of
Andersonville, S Martial Pistols & Revolvers,
& Hardcover S Muskets, Rifles & Carbines,
Fair to Good Condition

2648 A Ghostly Road Tour of Michigan's Upper
Peninsula by Jan Langley Paperback in Very
Good Condition

2649 Lost & Buried Treasures of the Civil War Book,
Hardcover, 153 Pages by WC Jameson, Very
Good Condition

265 GE Model 7-4815A Alarm Clock With Am/Fm
Radio, 7"W

2650 "I Alone Can Fix It" The True Story of What
Took Place in Donald Trump's White During a
Disastrous 2020, $30 Retail, Hardcover, Like
New Condition

2651 (2) Gutter Splash Block, One Stone 11"W x
24"L & Plastic 10"W x 21"L, Needs Cleaning,
No Cracks, Good Condition

2652 Small Wood Hand Carved in the Ancient Holy
City of Bethlehem, Fold Out Christmas Sign
Wood, Small Ornaments, Grass Goose 12" &
More, Very Good to Like New Condition, 2" to
12"T, Ceramic, Metal & Wood Etc.

Lot Title

2653 Large Candle Lot: Jar Candles, Pillars, Votives
and Various Holders, Glass, Wood, Etc., 1" to
10"Tall, Fair to New Condition

2654 (6) Puzzles, White Mountain, Charles Wysocki,
Kodak & More, Good to New Condition, 150 to
1000 pieces

2655 18" x 5" Oak Quilt Ruler Rack, Attaches to
Wall, Rowenta Iron, Iron Shaped Bookends,
and Wicker Basket with Measuring Tape &
Button Decorations, Good to Very Good
Condition, 6" to 19"Long

2656 New with Tag Harley Davidson Black Leather
Twilight Pants, Womens Size 4, $245 MSRP

2657 Pair of Glass Horse Busts, 3"W x 6"H, Needs
Cleaning in Good Condition

2658 (4) Vintage Heavy Clear Glass Tumblers for
Water, Soda, Etc., 3"Dia x 6"H, Good Condition

2659 Vintage Kodak Carousel Slide Projector in
Carry Case, Untested, AS-IS, Looks in Good
Condition, 11"W x 11"D x 4"H

266 Two Graphics Cards, Both Work, Visiontek
Radeon HD 4650 And XFX Radeon Z60X 2
GB, 7"L Good Condition

2660 Vintage Frosted Glass Canister without Lid,
Could be Cute as a Vase, 7"Dia x 8"H, Good
Condition for Age

2661 (2) Glass Koeze's Canisters with Lids, 4
1/2"Sq, 7 1/2" & 9 1/2"H, Very Good Condition

2662 Large Anchor Hocking Oven and Microwave
Safe Baking Dish, Holds 3 Quart Comes with
Lid, Very Good Condition, 9 1/2"Dia x 4"H

2663 Vintage Cast Iron Griddle 10 1/2"Dia & Nordic
Ware Aluminum Waffle Iron, Both Good
Condition, No Rust, Waffle Iron is 8" x 8"

2664 Lot of 25+ Metal Cookie Cutters, Hearts, Breast
Cancer, Ribbony Ghosts, Christmas Etc., 2 1/2"
to 5"Long, Good to Very Good Condition

2665 Snap On Pickle Fork Model #PH63 for Use on
Air Tool, Good Condition, Works as it Should,
8"Long

2666 Vintage Cast Iron Miniature Ash Skuttle Set
with Shovel, Very Cute Set, Good Condition, 2
1/2"W x 4"L x 2"H

2667 (41) 78 RPM Vinyl Records - Need Clean from
Storage, Untested, Various Artists, AS-IS,
Scratches & Chips, Fair to Good Condition

2668 Men's Work Boots, Size 7 1/2, Genuine Leather
Upper, Good Tread Left, Overall Good
Condition

2669 Antique? Oval Mirror in Wood Frame, Good
Condition, 21"W x 31"Long
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267 Portable Work Light, Silver and Black, Works,
Good Condition, 5 1/2"D

2670 Large Heavy Glass Bucket, Small Metal Bucket
and One Small Glass Candle Holder, No Chips
or Cracks, Good Condition, 2 1/2"D to 2 1/2"H
to 9"D x 7"H

2671 (2) Vintage Glass Milk Bottles, Quart Size "We
Serve All" and Pint Size Unmarked, Both in
Good Condition

2672 (3) Silver Plated Serving Tray & (3) Sea Shell
Shaped Silver Plated Trays, Need Cleaning,
Fair to Good Condition, 7" to 15"Long

2673 New Old Stock Black Leather Bi-Fold Wallet,
3"W x 4 1/2"Long

2674 Metal "Jovinno" Comb, Very Good Condition,
3"W x 5"Long

2675 Highly Collectible Wagner Ware #6 Skillet,
Model 1056B, Dual Spout, Ready to Use Fully
Seasoned, Good Condition, 9"Dia x 2"H

2676 Vintage Lot of (3) Knife Sharpeners, from Top
of Handle Not Including O Ring Lengths are
11", 12", & 16" - One has Hartchrom, Solingen
Germany on it, Plastic Handles, Some Wear,
There May be a Light Rust Spot but Overall
Plenty of Use Left, Good to Very Good
Condition

2677 (2) Vintage Glass Ashtrays, Very Good
Condition, 4"Dia x 3/4"H

2678 Pressed Glass Butter Dish, 3 1/2"W x 7 1/2"L x
2"H, Very Good Condition

2679 New with Tags Harley Davidson Black Leather
Premonition Pants, Womens Size 6, $325 MSRP

268 Crank Radio For When Power Goes Out,
Camping, Deer Camp, Etc. Appears New in
Box, 6"L

2680 West Sixth Brewing Co. Lexington Kentucky,
Growler/Glasses Set, 1/2 Gallon Growler Two 4
Glasses, Ready to Take to Tri City Brewing for
Breaking in, Good Condition, 7" to 12"Tall

2681 Cool Picture of Elephants in Resin Type Frame
Under Glass, Good Condition, 13 1/2"W x 19"H

2682 Vintage Pic of Church in Wood Octo Frame,
15"W x 18"H, Good Condition

2683 New Tin Sign, 16"W x 12 1/2"H, Johnny Cash,
American Original, US Made

2684 New Rush Band Tin Sign, 12 1/2"W x 16"H,
US Made

2685 Humorous Pressboard Sign "In Case of Atomic
Attack" Handcrafted, Good Condition, 26"W x
10"H

Lot Title

2686 Antique Wood Framed Picture of Sleeping
Child with Puppy, 16"W x 21 1/2"H, Good
Condition for Age

2687 Towcester Clock Works Co. No. 47347 Black
Round Metal Wall Hanging Clock, Works
Great, Very Good Condition, 8 1/2"Dia

2688 Vintage (2) JCPenney? Foil Hanging Wall Art,
Beautiful Wood Frame, Brass Hook on
Backside, it has Style, No. 1307 & Number on
Both Backsides 165591, Beautiful for Any
Collector, Some Light Wear and Tear, Overall
Very Good Condition, Not Including Hook
Frame 8 5/8"Tall x 5 3/8"W

2689 Cute Frog Rain Gauge Resin Material, Good
Condition, 4 1/2"W x 5 1/4"D x 6 1/4"H

269 Bell & Howell Projector MX 33 Model #1422
Original Owner, Great Condition, 12"L x 9"H,
Comes in Box With Purchase Receipt and
Original Six Year Warranty

2690 Vintage Paint Sprayer with Glass Jar,
Accessory for Unknown Vacuum Cleaner,
Using 1 1/4" Tube, Looks New, Never Used
with Original Paper Instruction, 3"W x 7"H

2691 Vintage Rotary Metal Box Sewing Machine
Attachments Greist Ruffler Instruction Sheet &
Cardboard Box Sewing Machine Attachments,
3"W x 6 1/2"L Boxes, Good Condition

2692 Vintage Metal Shoe Stretchers, in This Lot, 3
Pairs, Adjustable Length, Approx. 4" x 12",
Good to Very Good Condition

2693 Vintage Electric Travel Iron Model 6622 with
Cord and Folding Handle, 4 1/2"W x 7"L,
Untested, AS-IS, Looks in Good Condition

2694 Vintage Glass Juicer, from Spout to Handle 7
1/2"Long x 2"D, Very Good Condition

2695 Vintage Milk Glass "Westmoreland" Lidded
Dish, with Grape & Cherry Pattern, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 4 1/2"W x 3
1/2"D x 5"H

2696 Table Top Monitor Stand, Half Circle on 4
Legs, 24"W x 12"D x 7"H, Got Your Monitor
Up Where You Can See it, Good Condition
(Needs Cleaning), Press Wood

2697 Battery Operated Lighted Metal Star "Merry &
Bright", Good Condition, 12 1/4"W x 2"D x 12
1/4"H

2698 Country Chicken Wall Art, Good Condition,
15"W x 13"H

2699 (2) Jungle Theme Picture in Wood Frames, 9
1/2"Sq, Lion & Elephant, Good Condition

27 Metal Sign "Owls" 11 3/4"Diam, New
Condition
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270 Steel Cable, One Small 6" Coil, Large 12" Coil,
Approx. 1/8" Thick, Good Condition

2700 Harley Davidson Motorcycles Wall Clock,
Silver Color Metal Frame, Black and Orange
Clock Face, Bulova Brand Quartz 10" Very
Good Working Condition

2701 Vintage Nash Motors Ad in Newsprint, 8" x 10"
Plastic Frame, Good Condition For Age

2702 New Never Used Sun and Moon Ceramic Wind
Chime, Beautiful Sound, 4"W x 32"H

2703 New Convex Button, "Full Service Station
Open All Night" Tin Sign, 16"Diam

2704 Metal Gooseneck Table Lamp, Working, Good
Condition, 5"W x 15"H

2705 Two Antique Glass Bottles, Rawleigh's And
Black Cat Polish, 4 1/2" and 7 1/2"H, Good
Condition For Age

2706 Tasco Binoculars, 7 x 35 With Vinyl Case,
Working, Some Wear, Overall Good Condition,
6"W x 6"L

2707 Authentic Titanic Artifact Collection Replica
Plate, RMS Titanic Inc. "White Star Line" Very
Good Condition, 9 1/2"Diam

2708 Cast Iron Frying Pans, Made in Taiwan, Both
10 1/2"Diam in Good Condition, Could Use
Some Cleaning

2709 Vintage Metal And Glass Rain Gauge, Saginaw
MI George Schemm, 4 1/2"W x 1"D x 4 1/2"H,
Good Condition

271 Canon Powershot SD4000IS Camera With Lots
of Extras, Three Memory Cards, Charger, Case,
Lenses Etc. 12"W x 8"D x 8"H Case, Good
Condition

2710 Nine Vintage Glass Dish Lids, Three 5 1/2"
Round Pyrex, 7"W x 8"L Oval #467 And Five
Pyrex Rectangle 6 1/2"W x 8"L, Good
Condition

2711 White Wire Basket With Glass Oil Lamp
Chimneys, Basket 9"Diam x 11"H, Chimneys
8" to 10"H, Good Condition

2712 (60) Assorted Style Adult Shirt and Pant
Hangers, Approx. 17"W, Good Condition

2713 Misc. Tablecloth, Table Runner, Pillows, Tote
Bag and More, Cool Pieces From Estate, Good
Condition, 10" to 72"L

2714 Lot of Books, Classics, Romance, Drama,
Reference, Poems, And More, Good to Very
Good Condition, Paperback and Hard Covers

Lot Title

2716 Fun Children's Books, Weather, Universe,
Ocean, Fun Questions and More, Mostly Hard
Covers, Some Damaged But Still Readable,
Fair to Very Good Condition

2717 Tote of Adult Books, Reference, Art, Sports,
Novels and More, Paperback and Hard Covers,
Overall Good Condition

2718 Three Bath & Body Works Creams, 8 Oz.
Bottles, Sweet Pea, Love, Sunshine Were Used
Once, Jasmine and Green Apple About Three
Times, All Great Scents, I Just Prefer Body
Lotion, Good Condition

2719 Vintage Homco 5211 Porcelain Blonde Boy in
Blue and Blonde Girl in Pink, Kneeling and
Praying, Good Quality And Color, Very Good
Condition, 4"H

272 Two Bluetooth USB Speakers, Both Work, Red
and HIP 8"L x 2" Round, Black iLive 3"H x 3"
Round, Good Condition

2720 Vintage Madame Alexander Doll in Original
Box With Stand "Portrettes" #1114 Lily 9"H,
Very Good Condition

2721 Cute Porcelain Doll on Metal Stand, 16"H
Good Condition

2722 Three Paper On Wood Pictures, Different
Sayings, Love, Laugh, Live, Some Wear, Good
Condition, 13 1/8"Sq.

2723 Unique and Gorgeous Oriental Wood Piece
Tiger Art, Very Lightweight, Some Blemishes
in Wood Frame, Not Sure What Kind of Wood
or Artist, Great for Collector, Very Good
Condition Overall, 6 3/4"W x 9 3/4"H

2724 Vintage Rambler Ad in Wood Frame Car, Nice
For Car Collector, 7 1/2" x 11" in 13" x 6"
Frame, Good Condition

2725 New Def Leppard Skull Tin Sign, 12 1/2"H x
16"W

2726 New Tin Sign 12 1/2"W x 16", "Bad Ass Speed
Shop" Made in USA

2727 New Old Stock Wood Picture Frame, Great
Carved Corner Details, 16"W x 20"L

2728 Thomas Kinkade in Composite Lighthouse
Print Frame, 16"W x 13"H Good Condition

2729 Two Pots of Pink, Red, Burgundy Dried Roses
in Clay Pots, With Pink and Green Variegated
Ribbon Bow, Very Good Condition, 5"W x
11"H

273 6' Heavy Gauge Extension Cord, Great For
That Extra Length Needed For Appliances,
Good Condition
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2730 Two Vintage 8 1/2"H Ceramic Occupied Japan
Victorian Colonial Man and Woman Figure
Statues, The Dove, The Woman is Holding A
Broken Wing, No Other Chips or Cracks, Good
Condition For Age

2731 2005 Precious Moments Bedtime Players "I
Pray The Lord My Soul to Keep" Resin Figure,
Good Condition, 4 1/2" x 5 1/2"

2732 New In Package Igloo Ladies Blanket Scarf,
One Size Fits Most

2733 Box of Small China Sugar and Creamer Dishes,
Also A Pitcher and Bowl Set, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 3 1/2"H, 3" to
5"W

2734 Five Linen Dish Towels, One With Crocheted
Edge, Two New Packs of Kitchen Towels
Never Opened, Four Tablecloths, 35"Sq.
Embroidery, Tatted 38" x 40", 40"Sq. Two
Doilies Both With Tatting, Four Sets Napkin
3/4 Sets With Embroidery, Three Pack With
Embroidery, All Very Good Condition

2735 Bunny Ceramic Cookie Jar, Very Cute, Good
Condition, 6"W x 9"D x 12"H

2736 Lane Buckets Co. Wooden Bucket, Has Padded
Lid And Purchased 12-25-1965 Nice Wood
Handle, Great Storage Bucket, 10"H x
13"Diam, Good Condition

2737 Flowered Old Teapots And Gravy Dish, Moss
Rose, English Rose, Unmarked, 4" to 7"Diam,
Good Condition

2738 Joann Fabrics "Your Guide to Quilting"
Hardcover Craft Book, Cutting, Piecing,
Applique, Quilting, Good Condition

2739 (12) Vintage Country Albums, Patsy Cline,
Conway and Loretta, Plus More, Good
Condition

274 Texas Instruments TI 30XS Multiview
Scientific Calculator, Very Good Condition, 3
1/4"W x 7"L

2740 Pink Metal Coffee Mug, 4"Diam x 4"H, Hand
Towel, Brand New Never Opened, Great Gift

2741 Vintage Limited Edition, Signed Annette
Funicello's Dream Keeper Bear, Created
Especially For Hillsides Home For Children,
Very Cute, With Paperwork, Very Good
Condition, 14"H With Box and Stand

2742 1976 License Plates, Bent But Still Good To
Display, 12" x 6"

2743 Vintage Country Setting Picture in Wood
Frame, Good Condition, 21" x 17"

2744 Large Beautiful Hand Painted Forest And
Mountain Scene, Good Condition, 41"W x 29"H

Lot Title

2745 Bless Us All Hummel Werk Art Print Behind
Glass in Wood Frame, Good Condition, 15" x
13"

2746 Five K's Collection Resin Snowmen, 4 1/2"H x
3"W No Chips or Cracks, Very Good
Condition, No Duplicates, Create A Great
Christmas or Winter Display This Year, Or Gift
To Your Five Favorite Family Members To
Have As Displays in Their Homes

2747 Nice Faux Orchid Plant in Ceramic Vase, 10"W
x 22"H Very Good Condition

2748 Stuffed Jointed Teddy Bear 20"H Hand Made
From Quilt, Pink, White, Blue in Good
Condition From Smoke Free Home

2749 Pink Depression Glass Jar With Lid, Has Crack
in Bottom, Still Good To Display, 6"Diam x
7"H

275 New in Package Wen Engraver, Engraves On
Almost Anything, 6"L

2750 Valentine Waterball Train With Original Box,
Glass and Resin, 2" x 12"L, Good Condition

2751 Kirkland's "Tis The Season Holiday Collection
At Kirklands 2007" Glass Bubble LED
Ornament, Beautiful Color Changing, Three
Batteries In It, Has Some Extra Batteries
Included, Original Box, Like New, 5"Diam x
6"H

2752 Fruit Bowl Hand Blown Purple Glass, Very
Good Condition, No Chips or Cracks, 11"Diam
x 6"H With 4 1/2"Diam Base

2753 Four Packs of Eight Christmas Ornaments, Two
Packs of Pink, Two Packs of Aqua, Very Pretty
Unbreakable Plastic, No Cracks or Dents, Like
New, 2 1/2"Diam

2754 Woman Head Vase, Repaired Crack on Flower
on Hat and Brim, Still Good To Display, 4
1/2"W x 4 1/2"D x 6"H

2755 Vintage ATC Small Decorative Porcelain
Trinket Dish, Hand Painted, Made in Occupied
Japan, Very Good Condition, 2 1/4"W x 3 1/4"L

2756 Nine Piece Plate Victorian Pink Rose Pattern
Dishes, Three Different Patterns, With Gold
Trim, Similar But Don't Match, Pieces Are
Very Old and Don't Have Makers Mark, 8"
Iridescent Scalloped Plate, Six Demitasse Cups,
Some With Small Chips 2"Diam x 3"H,
Creamer And Tall Dish 4 1/2"H, All Stored in
Hat Box, Includes 10" x 10" Rose Picture, No
Glass in Frame, Good Condition Lovely Pieces

2757 Lot of Children's Books, Disney, Dora,
Clifford, Muppets, And More, Paperback and
Hard Covers, Fair to Good Condition
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2758 Toys, Binders, Stuffed Animals And More,
Good Condition, 2" to 17"L

2759 Mini Battery Operated Village Acc. Spot
Lights, Two Star Shower Laser Spot Lights,
Tested, Work, Very Good Condition

276 Brand New Royal CS 120 Coin Sorter, Comes
With Coin Rolls, Organize Your Coin Jar, New
in Box, 5 1/2" x 9"H

2760 Box of Books, Novels, Reference, Various
Authors, Hardcover And Paperback, Good
Condition

2761 David White Meridian Transit Level Complete
With Tripod and Measuring Sticks, Good
Condition, 19"W Box

2762 Oak China Cabinet With Two Glass Shelves,
Lights Up And Works, Latch Glass Doors on
Top, Two Doors On Bottom, Extra Shelf on
Bottom Along WIth Drawer, Mediterranean
Style, 52"W x 17"D x 80"H, Top Glass Shelf
Has 4" Piece Broken Out of It At Back Corner,
Doesn't Interfere With Display, Piece is
Included And Can Be Glued, Nice Piece of
Furniture, Good Condition

2763 Ten Hardcover And Paperback "Warriors"
Books By Erin Hunter, Good Condition

2764 White Metal Rolling Cart Shelf, With Four
Shelves, Plastic Wheels, 22"W x 7"D x 38"H,
Needs Assembly, Good Condition

2765 Three Tier White Metal Shelf Unit, Needs
Tightening, Good Condition Overall, 36"W x
12"D x 52"H

2766 Pink Rolling Student Task Chair, Pneumatic
Seat Adjustment 360 Degree Swivel, 16"W x
14 1/2"D, Back 9"H x 15"W, Good Condition,
Couple of Stains

2767 Steel Coat Garment Rack, Sturdy, 67"H x 20"W
Legs, Good Condition

2768 Bags of Misc. Shower Curtains and Plastic
Hooks, Teal and Pink Colors, Standard Size,
Good Condition

2769 Three Light Metal Bathroom Light Fixture,
Works, With Frosted Glass Shades, Good
Condition, 24"W x 10"D x 10"H

277 AT&T Teletype Bor Hearing Impaired, TDD
2700, Like New In Box, As Is, 10"W x 13"L

2770 Two Tier Lazy Susan, Metal, 14"Diam x 21"H,
Black And White Marble Color, Good
Condition

2771 Adjustable Metal Cane, Good Condition, With
Rubber Grip, 30" to 39"

Lot Title

2772 Sturdy Metal Office Desk, Two Easy Slide
Drawers, Needs Cleaning, Good Condition,
60"W x 30"D x 27"H

2773 Large Classic Tan Brown Pfaltzgraff Dishes,
Includes Cups, Plates, Bowls, Glasses, Serving
Pieces, Wrapped And Packed From Storage,
Unknown Quantity, Look in Very Good
Condition, Unpacked Fully, 3" to 12"

2774 Hardcover and Paperback Books, Novels,
Reference Etc. in Metal Frame Cloth Bin, 14"W
x 17"L x 10"H Good Condition

2775 Tote Full of Christmas Decor, Wood Snowman,
Star, Bells and More, 3" to 18"L, Tote 21"W x
26"L x 9"H, Good Condition

2776 Box of Useful Painting Tools, Rollers, Trays,
Etc. 7" to 18"L All Have Wear, Overall Good
Condition

2777 Lot of Camelback Water Backpacks and
Bladders, 12" to 18"L, Needs Cleaning, Overall
Good Condition

2778 1950's Retro Canary Yellow Formica And
Chrome Table, Folding Leaf Stores Underneath,
Two Chairs Both Need New Vinyl Chrome,
Good Condition, Needs Good Cleaning, Nice
Dining Set For Home or Apartment 48"L x
36"W x 30"H, Overall Good Condition For Age

2779 6' Wooden Ladder, Some Paint Splatter,
Overall Good Condition For Age

278 Lenoxx Sound CD 101 Boombox, Radio Comes
On But Other Functions Untested, Volume
Button Causes Static Sound, Come Preview, As
Is, 16"W

2780 Solid Wood Three Piece Bench And Two
Chairs, Excellent For Mudroom, Addition To
Dining Table, Bench 55"L and 34"H At Back,
Chairs 34" and 19"W, Paint or Repurpose To
Your Needs, Good Condition

2781 Various Kitchen Utensils, Peelers, Spoons,
Mashers, Etc. 3" to 13"L Fair to Good Condition

2782 Plastic Bin of Wood Block Toys, Colored And
Natural, Very Good to Like New, 1" to 8"L, Bin
11"W x 15"L x 6"H

2783 Fall Halloween Decor, Cloth, Wood, Etc. Signs,
Lights, Etc. All Look in Good Condition, 2" to
24"L

2784 New Audio Video Jacks, Ports For Smart TV's,
Charging Jacks, Coax Cables, Two TV
Remotes, 6" to 4 Plus Feet Long, Untested, As
Is, Good to Very Good Condition

2785 Glass Mosaic Candle Holders and Plates, 3" to
7"Diam, Good To Very Good Condition
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2786 Brass Color Lamp With Two Shades, Works,
Shades Need Cleaning, Some Wear in Good
Condition, 7"Diam x 33"H

2787 (11) Great Young Adult Novels, Visit From
Goon Squad Best Seller, Eragon, Ghost Boy
and More, From Retired Middle School
Teacher, Paperback and Hardcover, Good to
Very Good Condition

2788 Bean Pot and Lid, Milk Glass Hobnail Globe
and Ceramic Soup Pot and Lid, 4 1/2" to
7"Diam, Good Condition

2789 Nice Brass Color Table Lamp, 24"H, With
Shade, Good Condition

279 Genealogy Supply Kit, Unknown If Complete,
8" x 10" As Is, Good Condition

2790 Antique Solid Wood Buffet Cabinet With
Original Hardware, Two Side Doors, Two
Center Drawers (Top Drawer is Stuck Closed)
has Scratches and Wear, Still Good Condition
To Restore, 66"L x 22"D x 39"H

2791 Window Washing Lot, Two Buckets, Two
Squeegees, Good to Very Good Condition, 12"
to 20"L

2792 Adjustable Metal and Plastic Clothing Rack on
Wheels, Good Condition, Has Center Pivot To
Change Angles in Center, 68"L x 39" to 64"H,
Good Condition

2793 Wood Shelf With Plate Rail and Four Pegs
Under, Good Condition, 48"W x 7"D x 8"H

2794 Vintage Solid Wood Bookcase With Top
Display Case Section, Removable Back Mirror,
Needs Cleaning, Overall Solid in Good
Condition, 48"W x 10"D x 37"H

2795 Gold Lighted Metal Wire Deer, Approx. 60"H,
Some Wear in Good Condition

2796 Two Woven Chair Pads New With Tags, From
Food Network, 16"Sq.

2797 Rolling Office Chair, Grey Padded Fabric on
Wood Base With Wooden Arms, Some Wear,
Good Condition, 23"W x 22"D x 42"H

2798 Hand Crocheted Afghan White and Blue,
Approx. 46" x 48"L Very Good Condition

2799 Black Metal Bar Chair, Padded Black Vinyl
Seat, Missing Leg Screw, Unstable, Good For
Repair, As Is, 17"W x 16"D x 44"H Seat 30"H

28 Hot Wheels Whips Lamborghini Murcielago
1/18 Scale Diecast Car Toy Model, 2003 310
Yellow, Like New Only Displayed, Doors,
Hoods, Trunks Opening, Steering WHeel Will
Turn Wheels, Highly Detailed 10"L x 4 1/2"W

Lot Title

280 Radio Shack Weather Alert Scanner, Powers
On, Seems To Work As It Should, Good
Condition, 8"W

2800 Two Wicker Deer, One Unraveling A Bit,
Otherwise Good Condition, As Is, 18"L x 31"H

2801 Three Oak/Oak Look Glass Top End Tables,
20"Sq. x 21 1/4"H, Two 22"W x 26"D x 21
1/4"H, Good to Very Good Condition

2802 Four Pairs of Men's Size M Athletic Wear- Star
Zip Side Bottoms, Mesh Lining, Elastic
Drawstring, Pockets, Reebok Knit Lined Zipper
Bottoms, Black With Red/Grey Trim, Tek Gear
Dark Grey Mesh Lining, NIKE Supreme With
Mesh Lining, Good to Very Good Condition

2803 Leather Chair, Seat Has Stress Cracks,
Otherwise Good Condition, Rich Chocolate
Brown Color, 20"W x 19"D x 40"H

2804 Spartan Green Post Graduate, Arm Repair,
Good Condition Overall, 45"H, As Is

2805 Plastic And Metal Folding Stool, 12" x 18"H,
Very Good Condition

2806 Six Strands of LED Christmas Lights, Three
Strands Multi Color 61 Bulbs, Strand of 50
Blue Bulbs, Strand of 100 Clear Bulbs, Strand
of 50 Clear Bulbs, All Working, Good
Condition

2807 Antique Wood Chair With Original Covering,
Arm Cracked, Good To Fix, As Is, 26"W x
21"D x 42"H

2808 Cavalier Wood Veneer Five Drawer Dresser,
Some Slide Good, But Needs Cleaning/Work
Inside and Out, Good To Fix, As Is, 40"W x
19"D x 42"H

2809 Lazy Boy Cloth Rocker Recliner, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition, As Is,
Great For Hunting Blind! 34"W x 30"D x 33
1/2"H

281 Classic Country Music, 1975 Country's Best
Love Songs, Patsy Cline Showcase, Patsy Cline
12 Greatest Hits, Randy Travis No Holdin
Back, Clint Black No Time to Kill, Blues
Traveler Four, BB King Big Mama Thornton
Muddy Waters Live At Newport, New in
Package

2810 Heavy Duty Wicker Chair, Very Very Nice
Shape, 31"W x 26"D x 38"H

2811 Antique Wood Chair, Needs Little TLC, Good
Solid Frame, As Is, 16 1/2"W x 16"D x 32
1/2"H

2812 Four Women's Tops, Various Colors, Size XL,
Elle And More Brands, Good Condition
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2813 Box Full of Lights, All Tested and Working, 3
1/2"H Santa Lights and More, Good to Very
Good Condition

2814 Wood Look Oval Table In Good Condition,
34"W x 46"D x 29 1/4"H

2815 Dining Room Light Silver With Five Bars, Five
Shades With Pearls 20" Across From Bar to Bar
29"H x 39"L x 16"W, Good Condition, As Is

2816 Brass Picture Easel, Folds For Transport or
Storage, 25"W x 28"D x 58"H Open, Good
Condition

2817 Two Gold Wood Frames, No Glass, 32" x 37"
Good Condition to Reuse/Repurpose

2818 Three Very Old Quilts, Some Torn Areas But
Still Beautiful To Look At, Butterfly Quilt 70"
x 63", Yellow Floral Vintage Quilted Bedspread
80" x 68"

2819 Couch 74"W x 36"D x 33"H, Brown Floral
Pattern Cloth, Three Cushion, Some Wear,
Overall Good Condition

282 Hunt Boston Electric Pencil Sharpener, Very
Good Condition, 8"L

2820 Bed Rail to Prevent A Child From Falling Out
of Bed, Works Great, As Is, Good Condition,
Folds To Store 15 1/2"H x 48"W

2821 White Gable Vent New In Box, 32" Octagon
Vent, Snap on Ring, Box = 35 3 Indeed

2822 Two Fall Baskets, Placemat, Outdoor Fall Flag,
Good to Very Good Condition, 9 1/4"Diam to
40"L

2823 Brand New Patio Set Bench And Chair, Bench
41"W x 25"H, Chair 22"W x 33"H Great for
Outdoor Seating, Also Includes Two Beige
Color Outdoor Pillows, 15"Sq.

2824 4' Aluminum Step Ladder, 16"W Good
Condition

2825 Box of Ceramic Cornucopia, Silverware Box,
Wicker Apple and More, 3" to 14 1/2"W, Good
to Very Good Condition

2826 Paperback Books, Mostly Romance, Forgiving,
Bittersweet, And More, Good to Very Good
Condition

2827 Outdoor Spring Decor, Polyresin Plaque, Wood
Plaque, Plant Stand, Windchimes, Birdhouse
Camper, Three Small Planters, Ceramic
Birdhouse Windchimes, 3" Plus

2828 Six Antique Oak Press Back Chairs With Cane
Seats, Good to Very Good Condition, One Has
Some Scuffs On Blacktop, 17 1/4"W x 16
1/2"D x 40"H

Lot Title

2829 Steel Runner Sled With Wood Box On Top, Ice
Fishing Set Up, Slots Inside Box For Fishing
Poles, Spuds, Etc. 31"L x 10"W x 12"H,
Overall 38"L x 24"W x 18"H, Fair Condition
For Years of Use, Light Green and Brown

283 Very Nice Vintage Minolta X 700 35MM
Camera Outfit With Lenses, Film WInder Case
Etc. Good Condition, Bag 13"W x 8"D x 9"H

2830 (5) David Baldacci Books, Hard Covers With
Dust Jackets, Read Once and Put Away, Like
New Condition, Copyright Dates 2003 to 2016

2831 (5) Clive Cussler Books, Hardcover With Dust
Jackets, Read Once And Put Away, Like New
Condition, Copyright Dates 2007-2019

2832 (5) Tom Clancy Books, Hardcover With Dust
Jackets, Read Once and Put Away, Like New
Condition, Copyright 1997 to 2012

2833 Two Piece China Hutch, American of
Martinsville, Mid Century Bamboo China,
Lights And Glass Shelves, 45"W x 17"D x
80"H, Very Good Condition

2834 Rustic Country Style Dresser Buffet, Three
Drawers (Stick a Little) Gorgeous Wood Top,
Old Style Keyholes (No Key) Super Cool!
Good Condition Overall, 42"W x 19"D x 34
1/2"H

2835 Bradford Exchange Collectible Musical Disney
Plate Collection, Letter of Authenticity, Lion
King, Sleeping Beauty, Music Works, Great
Condition, Jungle Book and Snow White Won't
Turn, Fair Condition, All Without Chips or
Cracks, 7 3/4"Diam

2836 Vintage Skating Snowman Frosted Acrylic
Pewter Ice Skates, Winter Holiday Figure,
Good Condition With Cute Rosy Cheeks, Very
Good Condition, 8 1/2"H

2837 Five Place Holiday Candle Holder Center
Mantle Piece Pinecones, Faux Pine And Silver
Antlers, 42"W x 13"D x 10"H,

2838 Nice Bedroom Set, Six Dovetail Drawers,
51"W x 19"D x 33"H, Slide Good, Four Drawer
Dresser 32"W x 19"D x 42"H, Headboard
56"W, Good to Very Good Condition

2839 Wood Three Book Rack, Clean in Great
Condition, 24"W x 10"D x 35"H

284 Sharp Adding Machine Ten Digit, GT Function,
Works, Good Condition, 9"W x 14"L

2840 Baby Changing Table, Comes With Changing
Pad, Good Condition, 36"W x 20"D x 40"H

2841 Vintage 11" Skating Snowman, Frosted Acrylic
With Pewter Ice Skates, Winter Holiday Figure,
Very Good Condition
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2842 Vintage 8 1/2"H Skating Snowman, Very
Whimsical, Made of Frosted Acrylic And Has
Pewter Skater, Nice Holiday Wintertime Item

2843 Pacific Giftware Lady Justice Statue, Marble
Finish Look, 12"H

2844 Four Drawer Wood Dresser, Shows Wear, All
Drawers Slide Good, Good To Fix Your Way,
Restore, 47 1/2"W x 21 3/4"D x 36"H

2845 Five Pictures And Frames, Wood and Plastic,
One Smallest No Glass, Scratches on Frames,
Water Wear on A Few, Fair To Good
Condition, Storage Unit Find, 18 1/2"W x 22
1/2"H and Larger

2846 Seven Pairs of Women's Shoes And Sandals
Size 8, Good Condition, Some Need Wiping
Down, As Is

2847 Vintage Lego Style Building Toys and Acc.
From Estate, 1" to 15 1/2"L Bin Some Need
Cleaning Otherwise Good Condition

2848 Tote of Wooden Tinker Toys and Pieces, Good
to Very Good Condition, 1 1/4" to 10 3/4"L

2849 Vintage Currier & Ives Set of Eight Mugs,
Includes Locomotive Train, Steamboat And
Sleigh Coffee Mugs, Original Shipping Box,
Two in Good Condition, 3 1/2"H The Rest
Have Cracks, Repairs, As Is

285 Google Nest Mini Model H2C Good Condition,
3 3/4"Diam

2850 Two Tier Wood And Wood Look Stand on
Casters, Needs Tightening Nuts Missing,
Otherwise Good Condition, As Is, 30 1/4"W x
17"D x 24 1/2"H

2851 West Michigan Furniture Co. Wood Six Drawer
Dresser, All Slide Good, Beautiful Floral Detail
Front Pieces and All Original Pulls, Some
Finish Wear, Good Condition Overall, 53"W x
21"D x 34 1/2"H, Matches Lot #1788

2852 Thumb Tacks, Switchplates, And More, Useful
Items, 1/4"Diam to 9"L

2853 Glass For Crafting, Use in Stepping Stones,
Melting Into Beads or Beautiful Bowls, Trays,
Other Creative Uses, Several Colors, 12"Sq.
Glass Various Greens, Yellows, Solid White,
Blue, Tray of Glass Pieces, Beginner Bead Kit,
Very Good Condition

2854 Antique Four Drawer Dresser On Casters,
Dovetail Drawers Are Sticky/Tight, Top Has
Some Wear, Overall Good Condition For Age,
34"W x 20"D x 43"H

Lot Title

2855 Clear Glass Lot, Salt & Peppers, Depression
Small Teacups, Sugar Bowl and More, Good to
Very Good Condition, Some Need Cleaning,
2"H to 8 1/4"Diam

2856 Two Pairs of Milk Glass Lamps in Good
Working Condition, One is Table Lamp, Has
No Shade, One is Wall Mount, Beautiful Floral
Pattern, No Chips or Cracks, 25 1/2"H Lamp,
13"H Wall Mount

2857 Dept. 56 Winter Silhouette Santa Sleigh and
Reindeer 7795-0 Measures 5 1/2" to 10 1/2"L
Pieces

2858 Walnut Hutch Super Nice and Handmade,
Drawers Slide Good, Some Finish Wear, Good
Condition Overall, 50"W x 20 1/4"D x 37 1/2"H

2859 Mild Steel Mig Wire Three Boxes, US Forge
Wire 70S-6, Three Boxes, One 2 lb. .030"Diam,
Two 10 lbs. .035 Diam

286 HP Pavilion Computer, No Hard Drive, Looks
in Good Condition, As Is, 6 1/2"W x 15 1/2"L x
15 1/2"H

2860 String Light Tested, Some Parts Maybe
Missing, 9"H Trees To Several Feet

2861 Telephone Cords Light Socket and More, 4
1/2"Diam to Several Feet, Good to New

2862 Two Wood Buffet Tables, Three Drawers, Two
Doors, Vintage in Fair Condition, 60"W x 21"D
x 35"H

2863 Whitetail And Bear Compound Bow in Case,
Three New Arrows, Three New Tins in Package
(100 GR) Bear, Leather Shooting Gloves, New
in Package, Leather Shooting Tag, Good to
New, 51"L

2864 Antique Pfaff Model 230 In Cabinet Sewing
Machine, Solid Wood, Top Needs Refinishing,
Good to Fix and Use, 34"W x 19"D x 31"H

2865 Tote of Christmas Mugs, Ceramic and Glass,
Good to Very Good Condition, 3 1/2" to 6"H

2866 Nine Unique Picture Frames, Resin With Glass
And Plastic, 4" x 6" Good to Very Good
Condition

2867 Wurlitzer Electric Organ With Bench, Model
#580TA, White and Gold, Works Good, Great
Condition, 47"W x 25"D x 49"H Counting
Music Holder, 26"W x 14 1/2"D x 22 1/2"H
Bench

2868 Wood Trash Cabinet With Drawer, Convenient
And Decorative For Most Kitchens, 20 1/2"W x
12"D x 30"H

2869 Two 12' Chains With Hooks Inside Milk Crate,
Approx. 1 1/2"W x 2 1/4"L Links, Good to
Very Good Condition
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287 Box of Cellphone Acc.- Lots of Belt Clips and
Covers, Various Styles, Mostly New in
Package, 4" to 5"L

2870 (27) Glass Blocks, 7 3/4"W x 3"D x 7 3/4"H,
Not All Inspected, As Is, Good to New Old
Stock

2871 Super Cool Vintage Lot of Mini Bells,
1/2"Diam to 2 1/8"H, Some Without Clangers,
Fair To Very Good Condition

2872 Wood Desk Clock, Good Condition, As Is,
Untested, 4"W x 2 1/4"D x 6 1/4"H

2873 (11) Piece Hand Painted Porcelain Nativity Set,
2" to 6 3/4", Good to Very Good Condition

2874 Resin Desk Lamp, Untested, As Is, Good
Condition, 31"H

2875 Avon Doll With Box Tender Memories Doll
Collection, "First School Play" 14 1/2"H Very
Good Condition

2876 Oil Lamps and Pieces, Some Rust and Wear,
Fair to New Old Stock, 3 1/2" to 7 1/2"H

2877 Six Levenger Goldtone Clips, 3" to 7 1/4"

2878 Vintage Aluminum Frame Glasses, M/C 4 1/4-
5 1/2 Alum USA, With Case, 6"W, Good
Condition

2879 Spanx Assets Shaping Cami, New Without
Tags, Washed Once, Size L, Nude Color, Nylon
and Elastane

288 Glassware Lot- Eight Short, Eight Wine Stem,
Seven Water, Five Mixed Stem, Set From
1970's, Silver Leaf, Very Good Condition, 3" to
6"H

2880 Village Pfaltzgraff China, Soup Tureen, Ladle,
Casserole Dish With Lid, Tea Canister, Cream
and Sugar, Butter Dish, 3 1/4" to 10 1/2" Sugar
Bowl is Chipped, Some Crazing Otherwise
Good Condition

2881 Wicker Basket With Tulip Design Woven In,
Has Lid, Very Good Condition, 10"Diam x
11"H

2882 Five Angel Figures, Resin, Large 12"H, Smaller
3" to 5"H, Good to Very Good Condition

2883 Set of Floral Pattern Dishes, 5 1/4" to 11 1/2"W
Have Stains and Wear, Clean and Use, Fair to
Good Condition

2884 Stanley Hand Saw With Nice Wood Handle,
26"L Blade

2885 Women's Ambrielle Size 36DD Beige Open
Front Underwire Padded Bra, Good Condition

Lot Title

2886 Atlantic (20) Piece Nativity Set, No Chips or
Cracks, 50 Old Set, Nice Brilliant Shine For
Age, Nice Reminder Of The Good Old Days,
Good to Very Good Condition, 2 1/4" to 7"H

2887 Yellow Pear Design Glass Set, (8) Glasses,
Pitcher, Two Bowls, 3" to 9 1/4"H, Good to
Very Good Condition

2888 Four Tupperware Canisters and Lids, 8
1/2"Diam x 5 1/4"H, 7 1/2"Diam x 5 1/4"H, 6
1/2"Diam x 5"H Clear and Tan, 6 1/2"Diam x
5"H White and White, Good Condition Overall

2889 Lot of Oil Lamps, For Parts or Repair, Could
Be Complete? Good to Very Good Condition, 1
3/4" to 13 1/4"H

289 Box Full of Shoe Polish And Five Brushes,
Nice Selection of Colors, Keep Your Shoes
Looking Their Best, 4" to 9"L, Good Condition

2890 Six Essential Oils, Three "In the Mood" Scents,
One Gentle Evening, One Have A Good Day,
One Lazy Summer Scent, New Some in Boxes,
100% Vegan, Clean Formula

2891 Louisville Slugger Mini Bat From Museum
And Factory, Very Good Condition, 17 3/4"L

2892 Gootium Backpack, Brown Buckle Straps on
Tan Canvas, Very Good Condition, 12"W x 7
1/2"D x 16"H

2893 Willow Tree Angel Remember 5 1/2"H, No
Chips, Great Condition

2894 Three Decorative Busts and Floral Leaf
Hanging Wall Decor, Plus Metal Basket, Good
to Very Good Condition, 5 3/4" to 10 1/4"W

2895 Silver Lamp, Glass, Wire, Linen, Very Stylish
For Living, Family or Bedroom, Etc. 23"H
Good Condition

2897 Kitchen Supplies, Stainer, Appliance Corps
And Plug, Lots of Funnels, Measuring Cups,
Utensils, And More, See Pictures, Good
Condition, 2 3/4" to 13"Diam

2898 (22) Children's Jigsaw Puzzles, Assorted Styles
and Sizes, Good Condition, Unknown if
Complete, 3" to 11" Boxes

2899 Five Water Lines, 2 1/2 Feet to 5 Feet Approx.,
Good Condition

29 Antique Sad Iron, No Handle, Good Condition
For Display, 6"L

290 Box Full of Toys, Teenage Mutant Ninja
Turtles, Madame Alexander Dolls, Scooby Doo,
Playmobil Figures, Lego Figures, Bag of Misc.
Figure Acc. And Other Acc. Box 10" x 7" x 5"
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2900 Craftsman Chainsaw, Metal In Fair Condition,
Needs Work on Choke or New Choke, As Is,
14"W x 30"L x 13"H

2901 Huge Box of Electrics Cameras, Good to New
Old Stock, Untested, As Is, 5"W x 2"D x 6"H to
8"W x 5"D x 12"H

2902 New With Tags Size 9M Cutest Turkey At the
Table, Long Sleeve Onesie And Pants
Thanksgiving Set, So Cute

2903 New In Box Tommy The Green Power Ranger
Funko Pop Figure, 5"W x 4"D x 6"H

2904 (21) Puzzles, From 300 to 1000 Pieces,
Complete in Good Condition, 8"Sq. x 2"H to
12"W x 10"D x 4"H

2905 Two Hatchimals in Good Condition, Each
Works and Talks, Lights Up, One Wobbles
Back and Forth, Other Walks Around And
Flaps His Wings, 5" to 6"H, Batteries Included

2906 Tudor Tru Action Electric Football Game With
Men, Tested, 26"W x 15"D x 2"H, Good
Condition

2907 Lot of Three Halloween Shirts, Size 2 to 3T in
Good Condition, Orange and Black Size 2T By
Halloween, Black Design Size 3T, Orange Size
3T

2908 New In Box Funko Pop Legend of Korra
Figure, 5"W x 4"D x 6"H

2909 Large Stuffed Donkey From Shrek, Very Good
Condition, 25"W x 8"D x 25"H

291 Box Lot Of Cellphone Acc. Headsets, Etc.
Good To Very Good Condition, Untested, As Is

2910 1987 Tomy Light Projection Wind Up That
Sings Lullaby And Light Show, Works Great,
Good Condition For Age, 8"Diam x 7"H

2911 Five Paperback Star Wars Books, Young
Readers in Good Condition Overall

2912 Children's Books, Mostly Hardcover, Horton
Hears A Who, Winnie The Pooh, And More,
Good to Like New

2913 New In Box Pop! From Good Omens Crowley,
5"W x 3"D x 6"H

2914 Plastic Hammer Toy, Maisto Humvee With
Doors That Open on Plastic Base, Good
Condition, 12"W x 7"D x 6"H

2915 Purring Cat, Needs Batteries 12"W x 9"D x
5"H, Bobblehead, Good Condition, 3"Diam x
6"H

2916 1993 Spiderman Comic Book, 12 Oct. With
Thanatos, Worn Edges, Good Condition For
Age, 1.25

Lot Title

2917 New With Girls Size 3M Full of Thanks,
Thanksgiving Outfit Just 1 You By Carters
Brand, So Cute

2918 Star Wars Episode VI Return of Jedi, Princess
Leia, Jabba The Hutt Watch in Original Tin,
Appear New Unused, Band Has Jabba On One
Side, Leia On Other, Probably Needs Battery,
As Is, 5 1/2" x 2"

2919 New In Box Hello Kitty All Might Funko Pop
Figure, 4"W x 3"D x 6"H

292 Lot of Assorted Memo Pads, (24) Total, Two
With Pens, Six Post It Pop Up Notes And
Dispenser, 600 Page Memo Pad, Christmas
Pads, Three 500 Sheet Small Memo Pads, Some
Brand New, Up to 4"W x 9"L

2920 Nice Gift Brand New Unused, Hot and Cold
Tumbler, Festive Fall Decor, Leaves and
Gnomes, Has Hot Band That Removes, 3"Diam
- 7"H

2921 Two Games- Red Rover Help Rover Find His
Bones With Different Letters, Shapes, Colors,
Numbers, Bones in Backpack 9"H, Whack A
Mole Game, Moles Light Up Can You Get
Them All Smack Fast, 10" x 10" x 4",
Instructions For Both Games Included, Ready
For Some Fun! Very Good Condition

2922 Large Plush Snoopy Very Good Condition, 12
1/2"W x 11"D x 23 1/2"H

2923 Children's Game Lot- Schmid Knights of The
Rainbow 1999 Game, Schmid Buried Treasure
1999 Game, And Teenage Mutant Ninja Turtle
Floor Puzzle, Unknown if Complete, Good
Condition, 9"W x 6'D x 2"H, 8"W x 6"D x
10"H

2924 Six Plastic Character Cups, Some Wear, Good
Condition For Age, 6" x 6" x 4" to 3"Diam x
3"H

2925 Five New in Package Diecast Cars- 1997 Hot
Wheels 96 David Green, Racing Champions
Kiss, Racing Champions Gold 00, Johnny
Lightning And Tracksters, 3"L Car

2926 Eight Adult Coloring Books, Five About 25
Pages and Three With Approx. 150 Pages, All
Brand New

2927 RC Air Blade With Battery, Remote And
Charger, Works Good, Tested, Good Condition,
14"W x 15"D x 8"H

2928 New In Box Vanga From The Umbrella
Academy Funko Pop Figure, 4"W x 3"D x 6"H
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2929 Vintage Wood and Metal Hand Painted Bouncy
Horse, Made By One Of Our Locals in
Saginaw, Official Label Underneath Says "Carl
B. Nusz Saginaw MI Builder of Kiddies
Amusement Devices" 28"L x 21"H x 10"W,
Very Good Working Condition, Cosmetically
Pleasing The Eye, Ready For Fun Play

293 Ten McCall's Needlework Craft Magazines,
1965-72 Fall Winter Issue 1967-68 Shows
Clothing For Barbies On Page 91, Pretty Cool,
Good to Very Good Condition, 13" x 10 1/2"
Large Format Magazine With Lots of Mid
Center Stylings

2930 New In Box Red Hood V. Deathstroke Funko
Pop Figure, 10"W x 6"D x 8"H

2931 Three Yards of Children's Fleece, Five Fat
Quarters Of Christmas Cats, Very Good
Condition

2932 Box Lot Of Books, Great Add To Your Library
Hardcover And Paperback, Tons of Different
Genres, Topics, Fair to Good Condition

2933 Large Box Of Planters, Clay, Wood, Plastic,
Fair to Good Condition, 3" x 3" to 7" x 7"

2934 Lot of Misc. Items- Nice Variety, Two Full
Totes, Something For Everyone, 3" And Larger,
Fair to New Old Stock

2935 Stovetop Fryer 12 1/2"Diam, Tea Kettle
9"Diam, Roasting Pans, Some Rust, Good For
Camping, Fair To Good Condition

2936 Text Books to Fiction, Something To Read or
Resell, Fair to Good Condition

2937 Vintage Wood Checker/Chess Board, Nicks and
Wear, Fair Condition, 15 1/2"W x 15 1/2"D x
1"H

2938 Jim Beam Decor Piece, Ceramic With
Awesome Dipped Gold Look, 1981, Good
Condition, 8"H

2939 Pugicorn Pug Unicorn Figure, 4"H, Good
Condition

294 Box of 100 Plus Cell Phone Cases, Several
Styles, HTC, Motorola Etc.

2940 Vintage Westclox Wind Up Clock, Untested,
As Is, Good Condition For Age, 3 1/2"D

2941 Vintage Early American Pyrex Casserole
Dishes With Lids, #043 1 1/2 Qt. With Lid
13"W x 9"D x 5"H, #045 2 1/2 Qt. With Lid
10"W x 7"D x 4"H, Good Condition

2942 Matching Table Lamps, Finish is Brushed
Nickel, 28"H With Shade, 22" Without, Shades
in Great Shape, Vinyl Material With Aged
Leather Look, Tested and Both Working, Very
Good Condition

Lot Title

2943 Bell Ringer Train Station Glass Goblet Full Of
Corks, 5"Diam x 8"H, Good Condition

2944 Lamp Pieces, Glass Shade, 8"Diam Oil Lamp
Base, 6"Diam x 6"H Metal Shade Holder, Has
Rust, Fair to Good Condition

2945 Wood and Acrylic Tray in Good Condition For
Age, 20"W x 14"D x 3"H

2946 (30) Piece Nativity Set With Manger, (20)
Pieces Are Figurines, Including Mary, Joseph,
Jesus, Shepherd, Wisemen, Angels And Ten
Animals, Camels, Lambs, Cows, Donkeys,
Staff of One Figure Broken, Head of Another
Repaired, Others Good Condition, 3" to 9"

2947 New Solid Concrete Buddha Face Plaque,
Painted And Top Coated, Has Wire To Hang,
6"W x 4"Thick x 8"H

2948 Three New in Package 8" x 5 1/4" Each

2949 Pottery Chip and Dip Bowl, Awesome Colors,
Good Condition, 12"Diam

295 Box of Cellphone Cases, New In Package,
Mostly Apple, iPhone, iPod, Various Styles, Etc.

2950 Two Pyrex Bowls, Brown Gradient Small Bowl
With Fruit Design, Good Condition, 1 1/2 Qt. 1
1/2 Pint

2951 Vintage Bill Organizers, Wood Dividers, Some
Scuffs on Side 7 1/2"H x 7 1/2"D x 15"W, Two
Drawers Slide Easy, Overall Good Condition

2952 Two Faux Floral Decor Pieces, Good
Condition, 10" x 3" x 22" to 8"Diam x 25"H

2953 Five Queen Anne Plates, Have Crazing,
Otherwise Good Condition, 6 1/2" x 6 1/2"

2954 Two Tempered Glass Skillets, 10" and 10 3/4",
Amber Vision Corning France, One 7" Skillet
Has Chip, Otherwise Good Condition

2955 Dow Service Brass Tone Paperweight, Good
Condition, 4 1/2"L

2956 Hand Saw With Wood Handle, Wear and Some
Rust, Good Condition Overall, 29"L

2957 Four Amber and Iridescent Toothpick Holders,
Imperial Glass Co. 2 1/2"Diam x 2 1/2"H, Good
Condition

2958 Frog Garden Statue "I'd Rather Be Fishing" By
Toad Hollow, Very Good Condition, 5"W x
4"D x 4 1/2"H

2959 His And Hers Mugs With Gold Trim, USA
Stamped On Bottom, Small Chip on Bottom of
His, Otherwise Good Condition, 3 1/2"D x 4"H

296 Box of Cellphone Acc. Otter Boxes, Screen
Protectors, Etc. New in Package, HTC And
Others
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2960 Wood Canister With Lid Containing Various
Smalls, Pocket Knives, Pins, Bottle Openers,
And More, Fair to Good Condition, 8"Diam x
5"H

2961 Vase With Decorative Grass Broken on Top
Back, Repaired, Fair Condition, 8" x 3"D x 12
1/2"H

2962 Dark Brown Pottery Pitcher, Very Old and
Solid, Has Markings on Bottom, 6" x 10"H,
Good Condition For Age, No Chips or Cracks

2963 Vintage Amber Glass and Wood Base Lamp,
Untested, As Is, Good Condition For Age,
7"Diam x 32"H

2964 Nice Collection of Embossed Brown
Apothecary Bottles, Good Condition, Total of
Three Assorted Size 7" to 9 3/4"

2965 Nice Beaver Pelt With Tail and Claws, Good
Condition, 40"L

2966 Faux Antler Candle Holder With Candle, Good
Condition, 12"W x 8"D x 5 1/4"H, Three Tools,
14" Pipe Wrench, 12" Wrench, Channel Lock
Pliers

2967 Michael Kors Dark Brown Ankle High Boots
With White Fur, Great For Winter, Size 8, Like
New But Stain on Front of Right One

2968 Three Soy Candles, Smallest is Cinnamon Bun,
Hasn't Been Lit, Medium Hazelnut Has Been
Lit But Still Up to Top of Label, Large one is
Orange Cupcake, Has Been Lit And Only Down
About 1" From Top of Jar, 3" to 7"H

2969 Metal Camel, 10 1/2"W x 3"D x 12 1/2"H

297 Four CB Radios, Two Power Up, Two
Untested, Extra Microphones Included, Alarm
Clock Included, Mostly Good Condition, As Is,
5" to 9"

2970 Two Fall Decorations, Door Swag Plastic With
Acorns, Leaves, Gold Bow 22" x 8", Dried
Floral And Indian Corn Arrangement in
Galvanized Container 29"H x 27"W Overall,
Container 12" x 9 1/2" x 6", Great Condition

2971 Women's American Eagle Jeans Size 8,
Leggings, Yoga Pants Size Medium, Shorts
Size 6, Cut Offs Size 8, Good Condition, Six
Pieces

2972 XL Mystery Box 24" x 18" x 21"

2973 Large Lot of Picture Frames, Tons of Variety,
Good to New, 5" x 7" to 10" x 7"

2974 7' Beautiful Full Christmas With Instructions
on Putting It Together, Beat The Storage of
Trees Predicted This Year, in Large Tote

Lot Title

2975 Box of Misc. Books, Lots of Variety, Find
Something New to Read, Fair to Good
Condition

2976 Very Nice Lot of Christmas Linens For Your
Holiday Table, Very Good to Like New, 8"Sq.
Pillow, 16" Placemats

2977 Stainless Steel Letter Opener, 8"L Good
Condition, Carvel Hall

2978 Gasket Punch Set, Steel, Works, Used to Cut
Holes in Gaskets From 3/8" to 1 1/2"Diam,
Like New Condition

2979 Three Pairs of Black Leggings, Size XL and
One Size Fits Most, Like New Condition

298 Sunbeam Dual Control Electric Blanket, Good
Working Condition, 92"L x 82"W

2980 Vintage Westinghouse Metal Cabinet in White,
Door Opens and Latches Well, Good Condition
For Age, 20 1/2" x 15"D x 18 1/2"H

2981 Two Glass Casserole Dishes, Pyrex, Needs
Cleaning, Have Scratches, Fair Condition, 8"Sq.
and 1 1/2 Qt.

2982 Women's Bobbie Brooks Plus Size 2X Black
Design Stretch Pants, Good Condition

2983 Four Metal BBQ Skewers in Good Condition,
24"L

2984 Two 10 lb. Finned Downrigger Weight, Good
Condition, 5"W x 1 1/2"Thick x 9 1/2"H

2985 Hanging Glass Votive Candle Holder, Very
Good Condition 8"H, Plastic Holder 4"W x 8"D
x 4"H

2986 Vintage Fire King Cups, Some Include
Pheasant Graphics, Good Condition, 3"Diam x
3 1/2"H

2987 Five Pieces Stove Pipe Fittings, Two Adjustable
Sleeves, 3" and 5" Roof Cap, 9" OD Insulating
Sleeve to Go Through Wall For 6" Pipe, Good
Condition, New Old Stock

2988 Ceramic Christmas Village Lighted Church, 6'
Cord, Inline Switch, Wheel Switch, Comes
With Working Bulb, Good Working Condition,
6"W x 8"D x 12"H

2989 Two Motorcycle Helmets, Both Open Face,
Have Wear, Fair Condition, 10"W x 12"D x 7"H

299 Huge Box of Cellphone Acc. Batteries, Otter
Boxes, Chargers, Etc. Mostly New In Package,
12"W x 18"L x 12"H

2990 New Ertl Kenworth Cab With Trailer, 1/64
Scale Diecast Metal Replica, 15"L

2991 Totes Brand Umbrella, Good Condition, 37"L
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2992 Three Serving Trays, One Plastic, Two Heavy
Silver Ones, Two Small Yellow Baskets, Two
Blow Up Ice Holders Used For Parties, All
Good Condition, 3 1/2"Sq. Baskets to 27"W
Tray

2993 Bugs Bunny And Mickey Mouse Wilton Cake
Pans, 13"W x 2"D x 16 1/2" to 9 1/2"W x 15
1/2"L x 2 1/2"H, Good Condition

2994 1998 Summit Collection Glass Votive Holder, 6
1/2"H Good Condition

2995 NFL Western Division Champion Glass,
Detroit Lions on Them Four Times! Good
Condition, 5 1/2"H

2996 Decorative Cross, Resin and Glass Pieces,
Bronze Color, Joshua 24:15 Scripture on
Bottom, Good Condition, 4"W x 8"H

2997 Glass Canister With Lid, 12"H, No Chips or
Cracks, 4 1/2" Across, Good Condition

2998 Vintage Best Maid Aluminum Roaster With
Lid, Good Condition For Age, 15"W x 10"D x
8"H

2999 Three Pepsi Glasses, Good Condition, No Chips
or Cracks, 3 1/2"Diam to 6"H

3 Antique Wood Barrel, Original Steel Handles,
No Lid, Straps Holding It Together, Fair
Condition, As Is, 17 1/2"Diam Top x 15"Diam
Bottom

30 Vintage Rare Quikwerk Cutter Mattock Axe
Adze Warren Tool and Forge Co. Warren Ohio,
15"L x 4"W Good Condition, Cleaned Off With
Wire Brush, Grinding Wheel, Strong Quikwerk
Stamp On Axe Blade

300 (2) International Snowman Snack Jars 4"Sq, (2)
Halloween Pumpkin Gift Jars 4 1/2"Sq and (4)
8" Sq Optic Crystal Bowls, All New In Boxes

3000 Wade on Why Party Cracker Figurines, World
of Survival 1984-85 Sea Lion 1 1/2"H, Very
Good Condition

3001 1996 W Roosevelt Dime

3002 Wade on Why Red Rose Tea Whimsies 1999-
2002 No. 4 Endangered Wolf 1 3/4" Very Good
Condition

3003 Vintage Las Vegas $1. Gaming Tokens, Two
Imperial Palace, Bally's Casino, Westward HO
Casino

3004 Wade on Why Red Rose Tea Whimsies Set 10
1979 Orangutan 1 1/2"H, Very Good Condition

3005 Nice Lot of Six Casino Chips $1. Token, Two
Casino Windsor, Two Kewadin Casino Sault
Ste. Marie MI, Two Leelanau Sands Casino
Peshawbestown MI

Lot Title

3006 Marbles in Glass Salt & Pepper Shaker, Very
Good Condition, Feel Free To Check Them
Out, Up to 1/2"D, Each Shaker 3 1/4"H x 2 1/2"

3007 Five Michigan Casino Chips, Four Kewadin
Casino Sault Ste. Marie MI, One Leelanau
Sands Casino 1996, Peshawbetown MI

3008 Wade on Why Red Rose Tea Whimsies, Pet
Shop No. 6 2006- Present, Budgie 1 3/4",
Puppies 1 1/8", Tropical Fish 1 1/4", Very Good
Condition

3009 1973 Canadian Dollar and 1974 Canadian Two
Dollar Bills

301 Kids Books, Most Vintage, Well Read/Worn
Corners, Fair to Good Condition

3010 Wade on Why Red Rose Tea Whimsies, Set #1
1971 Mongrel Pup, 1 1/2"H, Very Good
Condition

3011 1957 and 1957A One Dollar Blue Seal Silver
Certificate

3012 Wade on Why Red Rose Tea Whimsies, No. #
Circus, Tiger 1 3/8", Sitting Elephant 1 1/4",
Strongman 1 1/2", Lion 1 3/8", 1994-99, Very
Good Condition

3013 Two Very Nice 1957 Blue Seal One Dollar
Silver Certificate Star Notes

3014 Beautiful Penguin Carved Out of Malachite, 2
1/4" x 1" Green Copper Mineral Used As
Gemstone And Every Piece Will Be Different
With Shades of Green and Stripes Throughout,
Has Sliver Off His Tail, Looks Fine From Front
or Sides, Have Other Animals in Today's
Auction, Good Condition Overall

3015 Two Reservists 18-279 New Old Stock Knives,
4"L

3016 Ten 1935 One Dollar Blue Seal Silver
Certificates With Various Letters After The
Date, Nice Lot of Old Bills

3017 Proof Set 1980 Susan B. Anthony Set, Nice!

3018 Winchester Super X 308-180 Grain Power Point
New Made in USA, 20 Rounds

3019 1979 Susan B. Proof Set, Nice Cameo Coins

302 National Geographic Magazines, 1992-1993,
Lots of History and Science, Good Condition

3020 12 Gauge Shotgun Shells, Full Box of (25), 22
Reliance Shells #6 Shot, Three Remington 12
GA #7 1/2 Shot

3021 1978 Proof Set IKE Dollar

3022 Sierra Pro Hunter Bullets For Reloading .30 Cal
.308 125 Grain Spitzer Jacketed Load, As Is
From Estate, 105 Bullets in Box
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3023 Two 1982S US Mint Five Coin Set

3024 .30 Cal Speer Bullets For Reloading .308
Hollow Point, 110 Grain Lead/Copper, (59)
Total in Box, As Is From Estate

3025 Two Proof Set 1991 and 1987 Nice Coins

3026 6 1/2" Filet Knife and Leather Sheath, Good
Condition

3027 1992 Kennedy Set, 2000 Quarter State Set

3028 Sierra Game King Bullets For Reloading 6MM
.243 Diam 60 Grain Hollow Point, 76 Bullets in
Box, As Is From Estate

3029 1986 and 1991 Proof Sets, Very Nice

303 Five Size 2XL Pieces of Clothing In Good
Condition: Avalanche Jacket, Under Armor T-
Shirt, Charter Shirt With Tags, Under Armour
Black Camo and Saint Johns Sweatshirt

3030 Speer Bullets .32 Cal 170 Grain .321 Flat Nose
Jacketed, (39) Bullets For Reloading in Box, As
Is From Estate

3031 1987S US Mint Five Coin Proof Set

3032 Small Pistol Primers By Herters #1 1/2, Two
Full Boxes of 100, One Partial Box of 69, 269
Primers Total, As Is From Estate

3033 2004P US Mint Thomas Edison
Commemorative 90% Silver Dollar

3034 20 Gauge Shotgun Shells, New Two Piece Box
Never Opened, Still Sealed, Highly Rare, 20
Gauge 2 1/2" #7 1/2 Shot, Remington Shur Shot
Kleen Bore

3035 1985S US Mint Five Coin Proof Set

3036 Revolver Max Cartridge Gauge Set From
Midway, Steel .44 Mag, .357 Mag, .38 Special,
.45 Long Colt, .41 Mag, .44 SP Light Rust, As
Is, From Estate

3037 1992S US Mint Seven Coin Prestige Proof Set
With Base Ball 90% Silver Dollar

3039 Winchester Primers For Large Pistol, Standard
or Magnum Pistol Loads, No. WLP, Five Full
Boxes of 100, Half Box of 50 550 Total, Looks
Great, As Is From Estate

304 Coke Dining Table Chair, Red Padded Vinyl
With Chrome Legs and Coke Bottle Cap Design
On Seat Back, Missing Foot Bar Otherwise
Good Condition, 32"T

3040 1993S US Mint Prestige Proof Set With 90%
Silver James Madison Dollar Coin

3041 .45 Caliber Bullets For Reloading, .452
Diameter, 300 Grain With Gas Check, 55 Total,
As Is From Estate

Lot Title

3042 1981 RCM Six Coin Proof Set With 50% Silver
Dollar

3043 9MM Jacketed Hollow Point Bullets For
Reloading, Speer 88 Grain .355 Diameter, (73)
Total in Box, From Estate, As Is

3044 1776-1976 Bicentennial Proof Set

3045 (17) Remington Rounds 25 Grain Remington
Hollow Points, 15 Rounds Ready to Fire, Sweet
Bullet Box Too, As Is From Estate

3046 1967 RCM Ottawa Mint Seven Coin Set With
Confederation Dollar, Flying Goose Dollar, Set
Has Total of 2.06 Oz. of Silver

3047 New Old Stock PS OLT R25 Deer Call in
Original Box, Use Instructions Included in
Bottom, 4 7/8"L Box 5 1/4"L

3048 1983S US Mint Five Coin Proof Set

3049 CCI 500 Small Pistol Primers, Eight Full Boxes
of 100, One Partial Box of 41, 841 Total As Is
From Estate

305 Children's Size Drum Set, US Mercury Brand,
Red Sparkle, 20" Bass Drum With Pedal, Tom
Tom Drum, Two Symbols, Snare Drum With
Ludwig Case, Stool, Some Wear, Good
Condition Overall, 40" x 29" x 35" Set Up

3050 1967 RCM Six Coin Silver Proof Set

3051 (14) DNR Deer Patches, 1977, 78, 82, 87, 89,
94, 96, 97, 2000, 01, 04, 08, 14, 16, Paper Deer
Tags 1957-67, 71, 76-78, 80, 81, Up to 7 1/2"L

3052 .44 Cal Bullets, 333 Grain Semi Wadcutter
Lead, (90) Bullets Total, Looks Great, As Is
From Estate

3053 1986S US Mint Five Coin Proof Set

3054 New Old Stock Faulk's P 60 Predator Call in
Original Box, Use Instruction Booklet And
Original Sticker On Wooden Call, Booklet
States Calls in Foxes, Wolves, Cats, Hawks,
Crows Etc. 3 3/4"L Box 5"L

3055 .45 Colt Casing For Reloading, (39) Nickel,
(37) Brass, 76 Total As Is From Estate

3056 1992S US Mint Five Coin Proof Set

3057 CCI Primers Small Rifle Magnum Primers CCI
450 Four Full Boxes of 100, One Partial Box of
77, 477 Primers Total, As Is From Estate

3058 New 525 Remington 22LR Ammo, Brass Plated
Hollow Point

3059 1993S US Mint Five Coin Proof Set

306 Vintage Blue Chair With Cane Sides, Matching
Cahir In Auction, Good Condition, 26"W x
24"D x 39"H
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3060 Three Boxes of CCI Large Pistol Magnum
Primers CCI 350, Two Full Boxes of 100, One
Partial Box of 98, 298 Primers Total, As Is
From Estate

3061 1994S US Mint Five Coin Proof Set

3062 .357 Magnum Bullets For Reloading, 158 Grain
Jacketed Hollow Points, (41) Total in Bag, As
Is From Estate

3063 1995S US Mint Five Coin Proof Set

3064 Berkley 6" Blade Knife, Needs Handle, Sheath,
Never Used, Good Condition

3065 2009S Proof America The Beautiful State
Quarter Set

3066 Leatherman Style Multi Tool By Cabela's,
Pliers, Wire Cutters, Flashlight Works, Phillips
Screwdriver, Straight Screwdriver, Can Opener,
Saw, Dark Green and Stainless in Color, Black
Nylon Storage With Belt Loop and Velcro
Closure, 2" x 3 1/2" x 3/4" When Folded And In
Pouch, Good Condition

3067 2004S US Mint Proof Silver State Quarter Set
With Michigan State Quarter

3068 .410 Gauge Rifled Slugs, Six Total

3069 2006S Proof State Quarter Set

307 Throw Pillows and A Cute Penguin Stuffed Toy
18"H, Pillows Have A Little Lint, No Rips or
Tears, Good Condition, 10 x 9, 14 x 14 and 11
x 11

3070 New 525 Remington 22 lb. Ammo, Brass Plated
Hollow Point Golden Bullet

3071 2002S US Mint Five Coin Silver Proof Set

3072 .45 Cal Bullets, 307 Grain, Semi Wadcutter,
Lead, 100 Total, As Is From Estate

3073 Double Edge Knife Marked Parker Bros.
Chattanooga TN Surgical Steel Japan on Blade,
Very Good Condition, Blade 4 3/4"L Overall
Length Is Almost 9", Handle Is Metal and Has
Some Rubbed Areas Where The Snaps On
Sheath Have Hit, Sheath is Black Leather With
Nice Woven Design on Front, Metal Belt Clip
on Back and Snaps That Secure Knife In Place

3074 Two Rolls 1974D Unc. Lincoln Cents

3075 Nine 1991 Fleer NFL Football Cards, Stars
Like Jerry Rice, Joe Montana

3076 Two Frost Cutlery H4 Folder New Old Stock
Knife 18-258B 4 1/2"L

3077 1990S US Mint Five Coin Proof Set

3078 Nine 1991 Fleer NFL Football Cards, Barry
Sanders, Bo Jackson

3079 1996 D US Mint Five Coin Unc. Set

Lot Title

308 (6) Misc Trucks Kids Toys, Includes A Little
People Talking Fire Truck (No People), Some
Have Scratches From Use, Good Condition
Overall, 5"L to 12"L

3080 Nine 1991 Fleer NFL Football Cards, Troy
Aikman, Emmitt Smith

3081 2003S US Mint Proof Silver State Quarter Set

3082 Vintage Compass Brass, Great Addition To
Any Collection, Works, Good Condition, 1
3/4"Diam

3083 1996S US Mint Five Coin Proof Set

3084 Remington Small Rifle Bench Rest Primers No.
7 1/2 For Center Fire, Five Full Boxes Of 100
Each, 500 Total Primers, Old Stock From
Estate, As Is

3085 2002S US Mint Silver Proof State Quarter Set

3086 Remington Rifle Bench Rest Primers No. 7 1/2,
Four Full Boxes of 100 Each, 400 Primers
Total, As Is From Estate

3087 1998S US Mint Five Coin Proof Set

3088 CCI 550 Small Pistol Magnum Primers, Five
Full Boxes of 100, One Partial Box of 11, 511
Total, As Is From Estate

3089 1997S US Mint Five Coin Proof Set

309 Jigsaw Puzzles, (3) 1000 Piece, (5) 500 Piece
and (1) 550 Piece, Believe Complete, Good
Condition

3090 .17 Remington Bullets, 25 Grain Hollow Points,
20 Bullets In Sweet Box, Ready to Shoot, As Is,
From Estate

3091 New FIve Boxes and 100 Rounds of Wolf
Performance Ammunition 7.62 x 39MM 122
GR FMJ Steel Case Non Corrosive Berdan
Primed, Made in Russia, 2" x 2" x 2"

3092 205 Percussion Caps For Black Powder Or
Muzzle Loaders, As Is From Estate

3094 2015S Proof Presidential Series 4 One Dollar
Coin Set

3095 Antique Hunting License Holders With Two
Licenses, 1951 and 1970, Plastic Holders Up to
9"L

3096 2010S Proof America The Beautiful State
Quarter Set

3097 7MM Bullets For Reloading .284 Diameter 150
Grain Jacketed Lead Bullets, 164 Total, As Is
From Estate

3098 .44 Cal Bullets For Reloading, .429 240 Grain
Semi Wadcutter, Lead 30 Total In Box, As Is
From Estate

3099 1988S US Mint Five Coin Proof Set
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31 Draw Knife Dunlap 8"W Blade Vintage
Woodworker's Draw Knife, USA on Good
Condition

310 Tiny Lunch Box, CD Holder, Over Door
Hooks, Puppet, Michigan Infinity Scarf and
More, Fair to Good Condition, 4"W x 4"D x
2"H to 6"W x 7"D x 2"H

3100 New Old Stock Ertl Ford Cab With Trailer,
1:64 Scale Diecast Metal Replica, 14"L

3101 Cute Glass Bottle, Good Condition, 4 1/2"T

3102 Two Horses, Ceramic and Metal, Good
Condition, 5"L and 8"L

3103 Two Glass Beverage Holders, One For Tea and
Other Looks Like Large Ball Jar, No Chips or
Cracks, 10"T and 12"T

3104 Decorative Plastic Coal Bucket, Says Chuck
Wagon on Both Side, Carrying Handle, Made
To Hold Maybe Fireplace Tools, Nice Display
Piece, 18" x 10"W

3105 (12) Canning Jars, Clean, Very Good
Condition, 5 1/4"H

3106 (2) Old Pyrex Casserole Dishes and a Pie Plate,
Good Condition, 8"L 10"L and 12"L

3107 Aluminum Meat Tenderizer, Good Condition,
8"L

3108 Agatha Christie The Nursery Rhyme Murders,
Dodd/Mead, 1970, Book Spine and Pages
Intact, Good Condition

3109 Super Useful Rope and New In Package Poncho
Lot, Various Types, One Size Fits All

311 Various Home Decor Items, Most Vintage,
Toilet Paper Holder, Paintable Border, Duck
Plant Pot and More, Good Condition, 6"Diam to
4"W x 7"D x 6"H

3110 Paint, Scraper, Tripod and More, Good
Condition, Up To 30"L

3111 Box Lot of Kitchen Items Like Plastic Pitchers
and Vintage Tupperware, 15"W x 19"L x 10"H

3112 Box Lot of Books, Medical, Math, Self Help
and More, Good Condition

3113 Tote Full of String Lights, All Work, Good
Condition

3114 Tote With Faux Flowers and Vases, Good
Condition, 8"L to 15"T

3115 Four Books In Good Condition: AZ (24-7),
Bella Mag, Yesterday & Tudor (Old) and Jesus
Calling

3116 Coasters, New In Box, 6"L x 4"W x 5"H, Fish
Coaster, 4"Sq, Very Good Condition

3117 Burlap Christmas Tree, Good Condition, 42"T

Lot Title

3118 Small Treasure Chest Style Box, Inside Six
Assorted Hand Carved Wooden Figures, Good
Condition, 6"W x 7"L x 6"H

3119 Boyds Bear 1999 In Original Box, 9"T

312 Wood Cabinet, Record Holder, End Table,
Door Slides Well, Some Scratches on Top
Otherwise Good Condition, 24"W x 18"D x
28"T

3120 Sears Kenmore Electric Heater With
Fan/Thermostat, Untested As-Is, Good
Condition, 22"W x 6"D x 12"H

3121 Ceramic Hound Dog Figure, Very Good
Condition, 11"L x 10"T

3122 (4) Lusterware Cups and a Creamer, Very Good
Condition, 3 3/4"T

3123 Vintage Pyrex Butter Dish With Lid, Good
Condition, 6 1/2"L

3124 Metal Horse Figure, Minor Wear, Good
Condition, 4 1/2"T

3125 New 2-Piece Wooden Turkey Cutout, Stand Up
When Put Together, Thanksgiving Centerpiece,
Very Good Condition, 7 1/2"W x 7 1/2"H

3126 (4) Vintage Children's Books, Peter Rabbit,
Shirley Temple and More, All Worn, Fair
Condition

3127 Two Large Split Kentucky Geodo Natural
Golden Honey Crystal Quartz Cluster
Measures, Good Condition, 7"L

3128 Bell's Scotch Whiskey, Perth Scotland Liquor
Bottle, Leather Top, No Chips/Cracks, Good
Condition, 6"W x 10"T

3129 Marble and Metal Base Lamp With Fabric
Shade, Untested As-Is, 22"T

313 (3) Woven Baskets With Flowers Decor, Very
Good Condition, 17"W x 12"D x 9"H

3130 Rare Vintage Golden Hearts Pyrex Dish With
Lid, 1958 Promotional Set, Complete With
Brass Plated Cradle, Holds Two Candle
Warmers To Keep Food Hot, Very Good
Condition, 2 1/2 Qt, 13"L

3131 Gooseberry Patch 8"Diam Pottery Bowl, Good
Condition

3132 Two Leather Purses In Good Condition: Soft
Brown Rome With 3 Compartments and a
Zippered Storage With Snap Clasp and a
Tignanello Genuine Tan Soft Pebble Leather, 4
Compartments and 2 Zippered, XL Handbag,
10"W to 12"W

3133 New Skil Tool Belt Holder, 10"L
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3134 (4) Wooden Bowls, One Holds Nut Picks and
Cracker, Some Need Refinished, Fair to Good
Condition, 9"Diam to 13"Diam

3135 Very Cute Wood Rocking Horse, Used On
Fireplace or Shelf, Flaw On Seat, No Cracks,
28"L x 16"T

3136 Golden Resin Winged Woman Angel Candle
Holder, Very Good Condition, 7"W x 16"T

3137 Sheepskin Hide Has Nice Soft Hide, Very Good
Condition, 42"L

3138 8 1/2" Crock Bowl, Hairline Crack, Vintage,
Old Thermometer, Small Brown Crock Jar and
Plastic (Sun) Glass, 3 1/2"T to 5"T

3139 (6) Old Table Pads, Victorian Era Scenes, Very
Good Condition, 7 1/2"W x 9 3/4"L

314 Lane Cedar Chest, Has Tag Inside, Minor Wear,
Very Good Condition Overall, 30"W x 18"D x
31"T

3140 Very Cute Terracotta Chip & Dip Bowl, Dark
Green Inside Glazed, Dip Bowl Is Attached,
Minor Scuffing On Edging, Overall Very Good
Condition, 10"Diam x 2 1/4"T

3141 (4) Women's 36DD Bras, Two Victoria Secret
(Body by Victoria Lined Strapless and
Convertible - Both Nude), Nude Vassarette and
Lavender Auden, Good Condition

3142 Hummel Art Illustrated, Hotchkiss John, First
Edition, 1978 3rd Printing Book, Dust Jacket
Has Wear, Binding Very Good, Plus A Hummel
Plaque, Girl With Backpack, AG, Zup,
Switzerland, 5"W x 7"L, Great Items For The
Hummel Enthusiast, Very Good

3143 (3) Resin Bear Figures, Good Condition, 3"T

3144 14"W x 14"H Basket With Vintage Wood
Kitchen Utensils, 5"L to 17"L, Good Condition
For Display

3145 Very Unique Vintage Mantel Shelf Electric
Clock, Clock Doesn't Work, Has An Acrylic
Shell With Rocks/Stones Inside It, Very Heavy,
Rust On Bezel, Good Condition For Age, As-Is,
11"W x 3 1/2"D x 15 1/2"H

3146 Plastic Owl Decoy, Great Condition, 18"T

3147 Misc Lot of Ceramic Plates, Lids, Teapot,
Worn, Fair to Good Condition, Use or
Repurpose, Up To 6 1/2"W x 9"L

3148 Box of Mostly Small Chandelier Style Light
Bulbs, Mostly New In Package, 3"L to 5"L

3149 Christmas Flowers, Poinsettia Sprigs and
Displays, Good Condition, 12"L to 15"T

Lot Title

315 Antique Wooden Plant Stand, Duncan Phyfe?,
Missing One Metal Foot Piece Otherwise Good
Condition, 17"W x 17"D x 24"H

3150 Vintage Tupperware, Needs Cleaned, Good
Condition For Age, 16"W x 17"L x 20"H Box

3151 Mixed Lot of Christmas Ornaments, With Tote
18"W x 25"L x 16"H, Red and Gold Mostly,
Good Condition

3152 Vintage Tupperware Box Lot, Popsicle Makers,
New Mandolin and More, Good Condition,
14"W x 17"L x 9"H

3153 (4) Nylon Tote Bags, Good Condition, 15"W x
12"H to 20"W x 13"H

3154 Tote Full of Christmas Decor, Ceramic, Wood,
Etc, Very Good Condition, 4"T to 18"T

3155 Picture Frame and Wall Plaque Lot, Country
and Outdoor Scenes, Etc, Good Condition To
New, As-Is, Up To 18"W x 23"H

3156 New In Box Spectra Premium Electric Radiator
Cooling Fan Assembly For 1994-1997 Honda
Accord Vehicles, Direct Fit Replacement for
Original Equipment, Also Great For Custom
And Hot Rod Projects, Spectra Part No.
CF18001, Replaces OEM Numbers: 620240,
150102, 1581317, 2811246, 600050, 620200,
68163, 800137, Box 22"L x 18"W x 7"D

3157 Gorgeous Vintage Emerald Green Bowl On
Clear Pedestal Base, Unsure If Hand Blown As
Air Bubbles or Flaws In Glass, Beautiful Piece,
7 1/4"T and 10 1/2"T

3158 (4) Antique/Vintage Mexican Pottery, Large
Brown Pitcher (Have a Crack on Top), Vase,
Small Pitcher and Black Liquor Bottle With
Face On It, Good Condition, 7"T to 10"T

3159 Vintage Vaseline Depression Glass Ribbed Salt
Shaker With Metal Lid, Good Shape - No
Chips/Cracks, 2 1/2"W x 5 1/2"T

316 Silverware, At Least Nine Place Settings, WM
Rogers On Many of Them, Patina Otherwise
Good Condition For Age, 7"L to 9"L

3160 Beautiful Belleek (Blue Stamp) Porcelain
Clock, Unknown Working Condition,
Cosmetically Very Good Condition, 5"W x 8"H

3161 Temptations Butter Crock, Very Pretty, Very
Good Condition, 3 3/4"W x 4"H

3162 Very Old Wedding Book With Picture and
Embroidery Gift, Good Condition

3163 Hand Blown Paperweight, Good Condition,
4"Diam x 3 1/2"T

3164 Set of Six Vintage Hand Painted Glasses, Good
Condition, 5 1/2"T
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3165 Vintage Green Depression Glass, Floral and
Poinsettia, Great Shape, No Chips/Cracks, 2
3/4"Diam x 4"T

3166 Vintage Beam Whiskey Decanter, Green and
Gold, Good Condition, 7 1/2"W x 12"H

3167 Two Pieces Green Vaseline Glass, Due To
Uranium In The Glass Batch, They Glow
Brightly Under Black Light, Handled Basket
Has Woven Design on the Body, 4"L x 2 1/4"W
x 6 1/4"T, Tiny Mould Sharpness Along
Handle, Felt Not Seen, The Handled Oval Dish
Has A Chip On One of the Teeth Along Upper
Edge But Still Beautiful Apple Green Piece,
8"L x 3 1/2"W x 1 1/2"T

3168 Six Modern Knitting Books, Sweaters, Scarves,
Tanks, Purses, Not Your Grandmother's
Patterns, Smoke Free Home, Very Good
Condition

3169 Pair of Hens on Nest, Full Size, Green and Milk
Glass, Very Good Condition, 7"L x 6"H

317 (12) Plastic Switch Outlet Covers 4 1/2"L x 2
1/2"W, (11) Rubber Cane Walker Pans 1
1/2"Diam x 2"T and (2) Porcelain Fixture Bulb
Covers 5"Diam, Fair to Good Condition

3170 Pyrex Crazy Daisy Mixing Bowl, Very Good
Condition, Small Chip On Rim, The Big One
10 1/2"W x 4 1/2"T

3171 Tall Teal Green Vase, Possibly Hand Blown
Because of Bubbles, No History on This One,
12"T and Tapers, Beautiful Accent to Your
Home, Very Good Condition

3172 Wooden Flower Box With Handle, Great
Condition, 19 3/8"L x 5 3/4"W x 9 3/4"H

3173 Fenton Toothpick Holder, Good Condition, 3
1/2"T

3174 Set of 1992 Cottage House Ceramic Bookends,
Have Several Chips But Still Serve Their
Purpose, 3"W x 4"L x 6"H

3175 2-Piece Vintage Lime Green Pyrex, Mini 8 Oz
#080 Round Casserole Dish and #209 Pie Plate,
Good Condition, 4 1/2"Diam to 9"Diam

3176 John Deere Figurines, 1999 "I'd Go Anywhere
With Moo", Very Good Condition, 4 1/2"L

3177 24"L Wooden Painted Car, Scratches and
Dings, Good Condition Overall

3178 Vintage Hankies and Doilies, Box of 18,
Various Sizes Around 12" x 12", Most Cotton,
Must See Collection In Good Condition

3179 Birdhouse, Painted Dark Green, One Entry
Holde and Perch Below, Made From
Dimensional Lumber, Good Shape, 5 3/4" x 5
3/4" x 8"L

Lot Title

318 Coke Dining Table Chair, Red Padded Vinyl
With Chrome Legs and Coke Bottle Cap Design
On Seat Back, Missing Foot Bar Otherwise
Good Condition, 32"T

3180 Rooster Cookie Jar, Cream With Teal Lid,
Beautiful For Rustic Farmhouse Kitchen,
Ceramic, Has Small Knick On Inside Rim Not
Visible From Outside, 7 1/4"Diam x 10 1/2"T

3181 (3) Avon Dolls With Original Boxes, Kitty
Love, Howdy Partner and Grand Slams, Like
New In Box, 10"T

3182 Small Kitchen Decor Lot, Small Bowls, Two
Plates, Ashtray and Amazing Grace Pic, Good
Condition, 3"Diam to 7"W x 15"L

3183 Nine Old World Temptation Trivets, All Glass,
Different Shapes, No Cracks, 5 1/2"Diam to 6
1/2"W x 10"L

3184 16 Piece Vintage Avocado Green Glassware,
Indiana Glass, Anchor Hocking and More,
Includes, Pitcher, Bowls, Pedestal Dishes,
Condiment Dishes and More, All Patterns,
Shapes and Sizes, All Very Good Condition
(Possible Chip On One Mug), 3"T to 10"T, Up
To 8"Diam

3185 Rag Rug Loom With Rug 27"W x 40"L,
Almost Finished, Book Included, Makes Great
Rag Rugs, Just Waiting For You To Finish,
Very Good Condition

3186 XL Folding Metal Banquet Table, Good
Condition, 36"W x 72"L x 29"H

3187 (2) Double Pane Windows, Weathered Style
(Older), Good Condition For Age, 34"W x 55"L

3188 Bolt of Vintage Vinyl Material, New Partial,
54"W

3189 Roll of Blue Material, New Partial, 54"W

319 Women's Size M Wilson Leather Black
Hooded Coat/Jacket, Very Good Condition

3190 Roll of Silver Table Covering, Wrinkled on
Edge, Fair Condition, Approx 48"W

3191 Men's Long Sleeve XXL Black Gold Shirt,
Worn Once

3192 Men's Quality Suede Jacket, Tan, Size 38 Reg
(Womens Medium?), Knee Length, By London
Fog, Like New

3194 Green Chair Cushions, Likely Goes to Glider
Rocker, Good Condition, Has Yellow Spot on
Seat, 23"W x Up To 33"L

3195 (3) Packages of Moisture Probiotic Pads, New,
24"W x 36"L

3196 New In Box Hunter Marine II Outdoor Ceiling
Fan Light Kit Model 28438, 11"Diam
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3197 5 Gallon Plastic Bucket With Lid, Good
Condition, 12"W x 15"H

3198 New Indoor/Outdoor Dog Tent, Great For
Camping, Flea Markets or Just As Shade For
Dogs Up To 60 Lbs, Pops Open, Folds To
Store, Bag Included

3199 Boys Size 18/20 Columbia Winter Jacket, Very
Thick Heavy Nice Jacket

32 Vintage Pexto #6 Monkey Wrench With Wood
Handle 6" Closed, Very Good Condition

320 Women's 1X Leather Jacket, Ivory/Stone
Color, Great Details, Button Up, Side Pockets,
Very Good Condition

3200 (3) Teapots, Two are Marked Hall, Other
Marked USA, 9"W x 5"D x 6"H, Lid Handle
Broken, Good Condition Otherwise

3201 New Solid Concrete Free Standing Cross, Top
Coated & Painted, 7"W x 2 1/2"D x 10"H

3202 New Wonder Art Caron Classics Latch Hook
Kit Galloping Horse - with Enhanced Detail,
Allows for Level of Detail Not Possible in
Standard Latch Hook Designs, Create a Lasting
Memory for Your Loved Ones, Finished Size is
24" x 36", Kit Includes Design Printed in Color
on 3.75 Mesh Canvas Pre Cut Rug Yarn Easy to
Follow Instructions

3203 Delta College Mug, 6 1/2"W x 4 1/4"D x 6"H

3204 Antique Replica Clock in Very Good
Condition, Works, Quartz Clock, Made of
Resin, Brown in Color, Heavy, 8"W x 12"H,
Purchased from Art Van

3205 Candle Wall Sconce, Bronze & Mosaic Glass,
Very Good Condition, 15"Tall

3206 (5) Plastic Picture Frames, Good Condition,
5"W x 6"H to 8 1/2"W x 21"H

3207 (3) Candle Set, New in Box, Make a Nice Gift
for Someone? Made by Interior Design Inc.,
Bought for Mother and Never used it, 8"W x
4"D x 8"H

3208 Swanson Collectibles 2007 Chain Gang
Chipmunk Cookie Jar, Slight Crazing,
Otherwise Good Condition, 9"W x 9"D x 13"H

3209 Amber Cheese Safe with Lid, Chip on Base,
Plate Covered by Lid, Otherwise Good
Condition, 7 1/2"Dia x 6 1/2"H

321 Farmington 52" Ceiling Fan, Appears New But
Unsure If Complete, Untested As-Is

3210 Wood Antique Sewing Box Accordion Style
Shelves Slide Out, 16 1/2"W x 9"d x 8"H, Good
Condition

Lot Title

3211 Angel Candle Holders, Brass & Copper, Very
Good Condition, 3 3/4"W x 6"H

3212 Small Hand Bag Lot - 5 3/8"W x 4"H, Green,
Black & White, 6 7/8"W x 4 7/8"H, Tan
Handbag, Good Condition

3213 New Solid Concrete Skull Fancy Design
Painted/Top Coated, 3 1/2"W x 3 1/2"D x 3
1/2"H

3214 New Solid Concrete Playful Dog with Bag,
Painted/Top Coated, 4"W x 8"D x 4"H

3215 (2) Candle Sconces, Very Good Condition,
Heavy Metal, 12"Tall, Good Condition, Bronze
Color

3216 Free Standing Hand Towel Rack, Metal Stand
with Plastic Hanging Hooks, Good Condition
for Age

3217 Vintage Basket with Handle, Good Condition,
16"W x 12"D x 15"H

3218 Wood Office Organizer, Good Condition, 9"W
x 2"D x 4 1/2"H

3219 Vintage Clear Glass 4-Leaf Clover Shamrock
Serving Divided Dish with Gold Trim & 4-
Small Dishes, Good Condition, 9 1/2" x 9 1/2"
& 4 1/2" x 4"

322 6-Drawer Plastic Storage Container on Wheels,
Needs Cleaning, Good Condition, 13"W x 16"D
x 27"H

3220 Ghosts of Everest Hardcover Book, Wear to
Jacket, Book is in Very Good Condition

3221 New Small Footstool with Leopard Covering,
Metal Legs, 12"W x 12"D x 10 1/2"H

3222 Stamped Embroidery Pillowcases Sunbonnet
Sue, One Started, Two Sets Sunbonnet Sue,
One Set Florah has Edging for Crocheting of
Floss, Instructions Included for All Clean, Non
Smoking Home, 42" x 32" Pillow Case, 4"
Long Skeins, Good Condition

3223 5" New Nostalgia Heart Shaped Waffle Maker,
Box is 6"W x 4 1/4"D x 7 1/2"H

3224 Twin Fleece Electric Blanket, Like New
Condition, 62"W x 84"L

3225 Wellness Aquarium Relaxer with Box, Appears
Unused, AS-IS, 11"W x 4"D x 8"H

3226 Bag of Lace, Ribbon, Good for Crafts, 2"Dia
Spools to Several Yards Long Lace, Good
Condition

3227 New in Package Secret Underarm Deodorant on
the Go Cool Water Lilly Deodorant, 2"Dia Balls

3228 Devotions for Dieters, A 365 Day Guide to a
Lighter You, Hardcover, Good Condition
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3229 Vintage Veggie Slicer with Original Box and
Instructions, Good Condition for Age, 10"W x
3"D x 7 1/2"H

323 Two Coleman Sleeping Bags, Hollofil II
Dupont, Good Condition, 12"Diam x 23"L In
Stuff Bags

3230 Proctor Silex Electric Knife & West Bend
Slicer Guide, Untested, AS-IS, Appears in
Good Condition, 19" Knife & 10"W x 4"D x
8"H

3231 Gramma's Steam Press Model No. SP-660,
23"W x 23"D x 10"H Ironing Board, Clean
Good Condition, has Instructions, Works Great

3232 Sealed Crest 3D Whitestrips Monthly
Whitening Boost Teeth Whitening Kit, For
Monthly Maintenance Between Whitening
Treatments, Simply Peel, Stretch, And Apply
For A No-Slip Teeth Whitening Experience,
Contains 24 Strips For 12 Total Treatments,
Best By Date Of 3/22, Box: 5.5"L x 4"W x 2"D

3233 (3) New Maybelline Products - One Great Lash
Mascara in Very Black Color & Two Jet Black
Lasting Drama Automatic Pencil Eyeliners, 5
1/2"L Packages

3234 Large Knives & Knife Sharpener, Fair to Good
Condition, 7 1/2" to 13"Long

3235 Master Chef Donut Maker, Looks Clean, Good
Condition for Age, Untested, AS-IS, 9"Dia

3236 Kaz Dynamist Humidifier, Has Original Box,
Looks Good Condition, Untested, AS-IS, 13"W
x 10"D x 7"H

3237 (6) Pink Storage Cases, One Bowl with Lid,
Three Misc. Square Storage, Metal Tray with
Handles, 16"W x 5"D x 9"H, Metal 2-Tier
Storage Rack 5" x 5" Bowl, Good Condition
Overall

3238 (6) Great Cookbooks, The Best Cookbook are
Those Recipes that People Share, One from St.
Stans Mother Club, One from Listen to the Mrs
and one from Womens Presbyterian Church,
Also 1010 Things to do with a Cake Mix and a
Slow Cooker, Last Taste of Home, Good
Condition

3239 Pyrex Baking Dish with Lid, Amber Glass,
Good Condition, 15"W x 9"D x 2"H

324 Hampton Bay 52" Indoor Ceiling Fan, Unsure
If Complete, Untested As-Is

3240 Black & Decker Handy Juicer, Untested, AS-IS,
Looks Good, 7"Dia x 8"H

3241 White Marble Cheese Board with Glass Dome,
Set of Two, New - Some of the Boxes Have
Some Damage, 7 1/2"Dia

Lot Title

3242 Aero Pink Storage Bin Full of Thread & Yarn,
Bin Cracked, Yarn, Good Condition, 2" to
5"Dia Yarn Balls

3243 Lot of Light Bulbs, Incandescent & CFL 10
Watt to 60 Watt, New Old Stock, Good
Condition, 4" to 18"Long Packages

3244 Tote String Lights Work, Get Ready for the
Holidays, Many Feet of Light Here, 15"W x
22"D x 12"H

3245 Box Lot of Books, Some of Everything, Fair to
Good Condition

3246 Aluminum Cookware Lot, Awesome Blue
Color on Pot, Fair to Good Condition, 9" to
11"Dia

3247 Wedding Dress Size 12, Very Pretty, Some
yellowing, Fair Condition

3248 Tent in Tote - Appears Complete, Unsure AS-
IS, 16"W x 23"D x 12"H Tote Size

3249 Lot of Books - Tons of Choices, Sealed
Cookbooks to Good Condition

325 Northwest Territory Sleeping Bag Combo,
Includes Sleeping Bag With Two Lbs of
Insulation, Carrying Case, Air Mattress and
Pump, Very Good Condition, 75"L x 33"W

3250 Lot of Flashlights, Most are Vintage Have
Corbion Rust on Most, Fair Condition, 6" to
10"L

3251 Box Lot of Games - Boggle Jr, Farkle, Wits and
Wager and More, Unsure on Completeness of
Games, AS-IS, Fair to Good Condition, 12"W x
10"D x4"H to 10"H Barbie

3252 Lot of Random Girl's Items, 2"Dia Ball to 10"H
Teddy

3253 Box of Christmas Ornaments & Related
Christmas Items, Tons of Ornaments - Many
Vintage 2 1/2"Dia Bulbs to 45" x 99" Snow
Blanket, Good Condition Overall

3254 Misc. Electronics Lot - Assorted, Various Cell
Phones, CB Radio, USB Wifi Adapter (New in
Box), Cell Phone Accessories, Fair to Good
Condition, 3"W x 2"D x 3"H to 8" x 6" x 4"H

3255 Mens Falls Creek Size XXLarge Blue Flannel
Shirt, Good Condition

3256 Adidas Pants, Good Condition, Size 2XL

3257 Gold's Gym Spacesaver 25 Singles, Nice Small
Adjustable Set was #80 when Purchased with a
Single 20# Weight, 12"W x 7"D x 7"H, Good
Condition

3258 ADG Sports Lockable Pistol Case, with Keys,
16"L x 12"W x 4 3/4"H, Very Good Condition
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3259 Chicory Sport Womens Shoes Size 8, with Box,
Good Condition

326 Two Shower Chairs In Good Condition, 20"W
x 12"D x 21"H and 25"W x 16"D x 22"H

3260 Diving Flippers - Size Men 8 1/2-10 &
Womens 9 1/2-11, Good Condition

3261 Harley Davidson Mag Light, Aluminum,
Works, Harley Davidson Light with Belt
Holder, Like New Condition, 1"Dia x 5 3/4"L

3262 Supra Key Lock, Very Good Condition, 6-Digit
Code on Back, Tested & Works, 3"W x 2"D x
4"H

3263 (2) Dog Leashes, One Retractable Other is 5
Feet, Good Condition

3264 (4) Pairs of Jeans, Two 32 x 30 Wrangler (Still
Good), & Two Like New 32 x 30 Wrangler

3265 Big Cat or Small Dog Door, Plastic, Brand
New, Never Used, 4-Way Lock, See Thru Flap
with Weather Stripping for Animals Under 25
lbs for Any Door that is 3/16" to 2"Thick, 9"W
x 9 1/4"H

3266 Women's Size 8.5M Macey's Boots, New with
Box

3267 Nice Jeans Womens Time & Time Size 22
Straight, Good Condition

3268 (3) Wood Handled BBQ Tools, Good Condition
Brasstone, Made in Japan, 22"Long

3269 New Shake Weight 5 lbs, 13 1/2"Long

327 Always Discreet Size S/M Underwear, 32 Qty,
New

3270 Caldwell Adjustable Shooting Rest, 13"W x
14"D x 9"H and Caldwell Bag Shooting Rest,
6" x 7" x 9", Good Condition

3271 Girls Size 2 The North Face Waterproof Hot,
Heat Shield Optimal Technology 200 Gram
Insulation, Minor Soiling, Very Expensive,
Warm, High Quality Boots, Good Condition

3272 (2) Gray Laminate Wall Cabinets, Use in
Laundry Room or Garage, 36"W x 15"D x
12"H, Good Condition Overall, 39"W x 15"D x
38"H (Located in Pink Overflow)

3273 Drinking Chess Set, New in Box, Glass Chess
Board, 32 Chess Piece Themed Shot Glasses,
15"W x 15"D x 2 1/2"H

3274 New Girls Underwear, Size 6, 10 Per Package

3275 No Boundaries Pants Size XXL/2X (19), Very
Good Condition

3276 Gildan Hoodie, Size 2XL, Very Good Condition

Lot Title

3277 (100) 4" Denim Clocks, (200) 4" White
Denim/Light Canvas, (100+) 6" Vintage
Shirting Squares, Clean, Non-Smoking Home,
Good Condition

3278 Two Tier Plant Stands, Two New in Boxes,
8"Dia x 27"H

3279 Womens Skulls Sweater Unsure of Size, Looks
Like a Medium, Maroon/Black Sweater with
Black Skull Patches at Elbows, Buttons
Halfway Down Back then Back Splits Open,
Very Cool, Very Good Condition

328 Great Lakes Michigan Unsalted Apparel Size
XL Zip Up Fleece, Womens?

3280 (2) Seat Cushions, Fabric, Fair Condition,
Outdoor Furniture, 19"W x 19"D, 1"Thick

3281 English Ivy Easy Care Houseplant Air Purifier,
Prefers Bright Indirect Light, Potted in Vintage
Decorative Ceramic Planter, Very Good
Condition, 10" Oval x 5"H

3282 Palm Tree Basket with Hand Towels, Good
Condition, 9"W x 7"D x 7"H

3283 Painted Dark Green Birdhouse, One Entry Hole
& Perch Below, Made from Dimensional
Lumber, 7 1/2" x 9" x 14"H, Good Condition

3284 Six Adorable 6 Month Old Size Infant Girls
Fancy Onesies (White, Pink, Purple, Light
Green, Some with Flowers), Brand is Baby
Essentials, New with Tags

3285 Collection of Bells and Potpourri Warmer,
Glass & Ceramic, Good Condition Overall, 2"
to 9"H

3286 Plastic Box with Various Sewing & Craft Items,
Fair to Good Condition, 3" to 12"Long Items

3287 (4) 50-Light Arch Set, Clear Indoor/Outdoor
Lights, Tested & Work, 23"W x 2"D x 9 1/2"H

3288 Nice Grey Corian Countertop in Good
Condition, 30"W x 100"Long (Item is Located
by Electric Door)

3289 (5) Vintage Hair Clippers, Manual Type Before
Electricity, Some Rust Otherwise Good
Condition for Age

329 The Simpsons Collectibles Bundle, (3) Plush
Dolls/Figures With Vinyl Heads, (4) Watches,
3D Lenticular Card and Rolling Stone
Magazine Cover In Protective Holder, Vintage
In Good Condition, 6"H to 10"H

3290 New 20' x 30' Brown/Green Reversible Tarp,
Foremost Tarp Co.

3291 Rubbermaid Storage Tote, Good Condition, 35
1/4"W x 16 1/2"D x 6"H
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3292 Small Dog Collapsible Kennel, 24"L x 18"W x
19"H, Good Condition

3293 (3) Replacement Used Foam for Couches, Make
for Excellent Centers for Archery Targets,
24"W x 24"D x 7"Thick, Good Condition

3294 Inflatable Air Mattress in Stuff Bag, Full Size,
AS-IS, Unsure if it Holds Air, Looks in Very
Good Condition

3295 Multiple Storage Bins, Hinged (Lidded), Trash
Can, Handled Tote & More, Fair to Good
Condition, 15"W x 9"D x 7"H to 15"W x 21"D
x 13"H

3296 Blue Design Womens Shirt, Size 20W by
Joanna Plus, Good Condition

3297 Rain Barrel in Good Condition, No Holes or
Leaks, Believe to be 49 Gallon Capacity, Dual
Port Overflow, Hose/Drain Connection at
Bottom, 34 1/2"H, 16" at Bottom, 20" at Top

3298 3-Drawer Sterilite Storage Organizer with
Wheels, a Little Dirty, Good Condition, 12
1/2"W x 15 1/2"D x 24 1/2"H

3299 Lot of Lighted Gift Boxes, 5 Sets of 3, Good
Condition, 8"Square Boxes

33 Lot of Four Achieva Plastic Cars, Believed to
Be Possibly Prototypes, One Red, Two Brown,
One Purple, All Stamped FAB1 Achieva on
Bottom Side, 3 1/4"L Very Good Condition

330 Plush Pinkfong Yellow Puppet Plush That
Sings "Baby Shark" With Tempo Control, But
How Fast You Move Its Mouth, Good
Condition, 11 1/2"H

3300 Ryobi BP42 Backpack Blower, 185 MPH, 510
CFM, For Parts or Repair, As Is, 20"W x 70"L
x 19"H

3301 Men's Multi Color Flannel Shirt, Button Shirt,
Two Pockets, Size 3XL 54-56 Faded Glory,
Good Condition

3302 Lovely Pink Depression Glass Bowl, Very
Good Condition, 8 1/2"Diam x 2 3/4"H

3303 Two New In Box Resin Dragons on Spell Book,
Blue Dragon and Red Dragon, Great Gifts, 3"W
x 6"D x 7"H

3304 White Wicker Wastebasket, Decorated With
Flowers And Ribbons, Scalloped Top, Very
Good Condition, 13"Diam x 12"H

3305 Resin Cat Figurines With Original Box, Has
Broken Globe, Otherwise Good Condition, 6"W
x 7"H

3306 Cynthia Rowley Removable Peel and Stick
Wallpaper, 16' x 20"

Lot Title

3307 Aqua Blue Glass Hobnail Cruet or Pitcher, Very
Good Condition, 4 1/8"H

3308 Four Vintage Photo Albums, With Assorted
Pictures And Stamps Inside Them, The Plastic
Page Covers Coming Off, They Are Losing
Their Sticky, 9 1/2" x 11 3/4"

3309 (14) Birds, Some With Nests, Some New in
Package, Great For Crafts, Largest 5 3/4"L

331 Crane Candy Machine, Needs Batteries,
Untested As-Is, 10"W x 7 1/2"D x 13 1/2"H

3310 Clown on Swing Ceramic Bank, Not Stopper,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition, As
Is, 6"H

3311 Dishes With Floral Edge Pattern, RMC Co.
Marked, Some Chips and Wear, Good
Condition, As Is, 6"Diam Plus

3312 Two Glasbake Divided Baking Dishes, Vintage
in Very Good Condition, 12"W x 8 1/2"D x 2"H

3313 Truck Salt & Pepper 4 3/4"L Marked Japan in
Very Good Condition

3314 Ceramic Poodles 8" to 10 1/2"H, One Foot
Chipped, Otherwise Good to Very Good
Condition Overall

3315 Hardcover Book "The Power to Heal" With
Dust Cover, Very Good Condition

3316 (21) Assorted Snowman Quilt Blocks Assorted
Sizes, Smallest 6"Sq. Largest 9" x 10"
Rectangle, Embroidered Details, Button Details,
Make Your Own Unique Quilt, Clean From
Smoke Free Home, Very Good Condition

3317 Corningware Cornflower P 2 1/2 B Casserole 2
1/2 Qt. Dish With Lid, 10 1/4"W x 8 3/4"D x 3
3/4"H, Some Wear From Use, Otherwise Good
Condition

3318 Ashton Drake Doll in Original Box, 11 1/4"L
Box, Very Good Condition

3319 Four New Unopened Puzzles, Three 100 Piece,
600 Piece, 8" to 11 1/4"W Box

332 Snoopy Collection: Ceramic In Good Condition
7 1/2" x 4 3/4" x 2 1/2" and New Musical Circle
Skating Snoopy, Works, 15" x 8" x 4 3/4"

3320 All About Scrapbooking Hardcover Book, Very
Good Condition

3321 Festive Holiday WY290/501 Glass Christmas
Tree Server Plate Tray, No Chips or Cracks,
Very Colorful And Beautiful, 13 1/2" x 12"H

3322 Ashton Drake Doll in Original Box, 17"H Mary
From Little House on The Prairie
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3323 Brother Sewing Machine Model #Sq9000
Complete With Manual, Like New Condition,
Don't Miss Out, With Acc. 17"W x 7"D x 12
1/2"H

3324 Hampton Bay Universal Ceiling Fan Light in
Box, 14"W x 14"D x 6 3/4"H Box

3325 Anker Power Wave Wireless Charging Stand
For Smart Phones Using QI, The Leader in
Portable And Wall Chargers Including Battery
Technology, Model A2524, New in Box, 5
1/2"H Box

3326 Sony Walkman With Headphones and Batteries,
Radio CD Player, Good Condition, Untested,
As Is, 5"W x 6 1/2"D x 1"H Approx.

3327 (100) New Prestrung Tags From Heavy Brown
Tag Board, Great for Pricing, Labels, Etc. Very
Sturdy, 1 1/2"W x 2"L

3328 DVD CD VCR Player By Magnavox, As Is,
Untested, Model #MWD2206, Owner's
Manual, Missing Remote, Otherwise Looks in
Good Condition, 18"W x 10"D x 4"H

3329 Motorized Coin Sorter For Change, Works
Great, Original Box, Used Once, Comes With
Batteries, 9 1/2"H x 5 1/2"W x 4 1/2"D

333 (7) Disney VHS Tapes, Sealed to Good
Condition

3330 Kodak Instamatic 80, Untested From Estate,
Good Condition, As Is, 12"W x 6"D x 12"H

3331 Lakewood Portable Desk Fan, Super Quiet,
Works, Good Condition, 11"Diam Face, 14
1/2"H

3332 Sakor Tripod With Original Box, 19 3/4"L Box,
Good Condition

3333 Small Office Lot, Paperclips, Two Staplers
With Staples, 1" to 6 3/4"L

3334 New Ion Tape to PC USB Cassette Deck, Never
Out of Box, Good Condition, 19"W x 12"D x
8"H Box

3335 DVD CD Player Panasonic Model DVD S58
Black, Operating Instructions, Remote, 17"W x
8"D x 1 1/2"H, As Is, Untested, Very Good
Condition

3336 (30) New DVDs Discs in Nice Storage Case,
Great Condition, HP Invents, CDR 48" x
700MB 80 Min. Each

3337 Two Phillips Solar Power LED Color Changing
Snowflake Lawn Stakes, Colors Change From
Red, Yellow, Green, Blue, Purple, Very Good
Condition, Both 34"H

Lot Title

3338 Sony Speaker System For Surround Sound
Model SS-WS5 Hooks Up To TV and Great
Premium Sound! 15"H x 14"W x 7 1/2"D,
Good Condition

3339 Memorex CD Am/Fm Portable Radio, 10"W x
10"D x 5 1/2"H, Untested, As Is, Good
Condition

334 (8) Paperback Books on the Topic of Horses,
Young Adult Readers, Good Condition

3340 Lot of Pool Toys, Beach Mats, Dory Boogie
Board and More, 3" Baseball to 3'Diam Blow
Up, Good Condition, As Is

3341 Sheets, Towels, Blankets, 18" to Full Size
Approx. Good to Very Good Condition

3342 Box of Games and Puzzles, Sequence, Catch
Phrase, And More, 9 1/2" Plus

3343 Box of Books, Hardcover and Paperback,
Gulliver's Travels, Sins of A Solar Empire, And
More

3344 Two Boxes of Bell Helmet Auto Racing Acc.
Over (15) Helmet Shields, Second Box Too
Numerous To Count Items, Contains One of
Original Shipping Invoices And Pouch With
SCCA Sports Car Club of America Patches,
Seven Total, Eight Packs of Decals, 1" to 11
1/2"W

3345 Five Men's Shirts, Under Armour Shirt XL,
Red Under Armour Shirt XL, Nautica Grey
Sweater XL, Nautica White Zip Up XL,
Nautica White and Blue Zip Up XL, Some
Wear, Good Condition Overall

3346 Snowman Lot- Four Bowls, Three Large Plates,
Four Cups, Snowman Cup, Spice Holder? Two
Serving Plates, Stocking Decor, Basket, Soap
Dish/Lotion, Boxed Plate, Happy Snowdays,
Stuffed Snowmen, Cookie Jar, Loose Packed in
Box, Good Condition, Not All Inspected For
Chips or Cracks, 3 1/2" to 21"L

3347 Two Large Tarps, 8' to 10' Approx. Good
Condition, As Is

3348 Two Come Alongs, Untested, One Missing
Back Hook, Otherwise Good Condition, As Is,
Approx. 21"L

3349 Open Mystery Box of Toys, Some Are
Collectible, Box 15"W x 21"D x 9"H

335 Vintage 2011 Plastic Smurf 16-Piece Set, Each
Unique, Good Condition For Age, Approx 2
1/2" x 3 1/4" x 1 1/2"

3350 Kitchen Open Mystery Box, Different Items,
Good Condition, 24"W x 19"D x 9"H Box
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3351 Paperback and Hardcover Books, Longitude,
Ready Player One, And More, Good to Very
Good Condition

3352 Women's Size Small, Lava Red Burton
Snowboard Jacket, Gently Worn in Very Good
Condition

3353 Wood Box With Nails, Pins, Various Tools? 1"
to 16"L, Good to New Old Stock, As Is

3354 Two Old Chisels 8" and 13", 14" Clamp Bar
Almost New, Older Chainsaw New in Package,
Never Used, Nice Lot

3355 Pacific Model DL 366 Reloading Press With
Bag of Lead Shot, Good Condition, 13" to 19"

3356 Three New Bottles Of ISO Heet 12 Oz. Grease
Gun 14"L Not Counting Tip, Brand New Lube
King Premium Lithium #2 14 Oz. Good to New

3357 Bear Paw Electric Fish Scaler, Works, 8 3/4"L
Handle, Good Condition

3358 Hydraulic Valve Aluminum And Steel, Never
Used, Bought As Backup For Log Splitter, As
Is, Good Condition, 10"L

3359 Like New Floor Mats, Indoor or Out, 23.7"W x
15.7"D

336 Papermate Inkjoy Pens In Box, 25-Count
Assorted Colors, Medium Point, Basically All
New, Some Have Tip Off To Try Out, 12"W x
11"H

3360 Worx Two 32V Batteries, Works, Comes With
Charger, Good Condition, 4 1/2"L

3361 Two Jumper Cables, Heavy Duty Electrical
Cords, Orange 25' And Black 12', Good
Condition, Some Wear On Cable Handles, As Is

3362 Steel Pipe Vice, Works, Never used, Will Hold
3" Pipe, New 10 1/2"W x 5 1/2"D x 11 1/2"H

3363 Five New 12 Oz. Can of Rust-Oleum, Flat
Brown Paint Protective Enamel

3364 Craftsman 9-11139, Dual Position Power
Screwdriver, Works Good, 12 1/2"W x 9"D
Case, Very Good Condition

3365 Milwaukee Drill, No Chuck Key, Tested,
Works, Good Condition, 9" x 7"

3366 Two Handy Telescoping Adjustable Mirror
Tools, 2 1/4"Diam x 14"L Open and 1 1/4" x 19
1/2"L Good Condition

3367 Brand New Box of Maxpower 42" Lawn
Mower Blades For MTD Cub Cadet Troy Bilt
Mowers, Complete Set of Two, Each Blade
21.19"L And Replaces OEM 742-0499, 745-
0499A, 942-0499A, Max Power Part 561480B
Made in USA

Lot Title

3368 Black & Decker RS600K Reciprocating Saw
Kit With Six Speed Control 8.5 Amp Powerful
Motor For Fast Efficient Cutting in Most
Demanding Applications Variable Speeds, Very
Good Condition, 18 1/2" x 3 1/2"

3369 Garage Door Weather Seal Bottom of Door, 16'
Brand New, Purchased Wrong Seal Rubber

337 1968 Hasbro Popeye Gumball Machine, Very
Cool Piece In Collector Quality Condition,
Complete and Works, No Cracks/Breaks, Good
Colors, Rare Old Toy, 6"W x 5"D x 9"H

3370 New In Box Heater and AC Blower Motor
Direct Fit Replacement For Nissan Frontier
2005-15, Nissan Pathfinder 2005-12, Nissan
Xterra 2005-15 Part No. BX0070001 Replaces
Part No. 27226-EA010, 35076, PM9282, Box
8"L x 8"D x 8"H

3371 Craftsman 7 1/2" Circular Saw, 2 1/8"
Horsepower, With Carry Case and Extra
Blades, Works, Standard Size, Good Condition,
As Is, 17"W x 16"D x 14"H Case

3372 18 Gauge Brad and Staple Nailer, 5/8-2 Inch
Brads, 1/2 to 1 1/2 Crown Staples, Box and
Manual Included

3373 Men's Old Navy Size XXL Gray and Green
Shirt, Good Condition

3374 Riders By Lee Mid Rise Boot Cut Ladies Pants
Size 24W, Good Condition

3375 Very Nice Record Player, Like New, Barely
Used, Working, 16 3/4"W x 11"D x 7 1/2"H

3376 Heavy Duty Wood Crate, 16"W x 10 1/2"D x 9
1/2"H, Very Good Condition

3377 Wood Covered Wagon Lamp, Works, Put
Handle Down to Turn On, Lift Handle Up to
Turn Off, 18"L Cover Needs Sticks, Overall
Good Condition

3378 Fire King Lot, Six Cups, Two Bowls, Cream
and Sugars, 1 1/2" to 3 3/4", Good to Very
Good Condition

3379 Pottery Planter With Multiple Spots for Plants,
8"Diam x 8 1/2"H, Some Chips but Still Usable,
Fair to Good Condition

338 Stained Glass Looney Tune Lamp Shade, Very
Good Condition, 12"W x 12"D x 8"H

3380 Resin Chicken, 9"W x 10"H, Very Good
Condition

3381 Stuffed Animals, Two Bears And Ty Cat, Dog,
Good Condition, 11" to 17"L or Tall

3382 Hand Blown Murano Style Glass Vase, Very
Good Condition, 11 1/2"H x 8"Diam
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3383 Climbing Onion, Bowiea Volubilis, Late Winter
Vining Stems Emerge From Bulb or Onion,
Grow Up on Any Nearby Support, During Fall
The Growth Dies Back, Very Good Condition,
Native to South America, Search Online For
Growing Instructions, Can Do Well Outdoors in
Summer, Must Be Brought Indoors In Cold
Months

3384 Orange Easter Glass Dish, 8 1/2"W x 3 3/4"D x
2"H, Very Good Condition

3385 Panasonic Model #RA-6600 Stereo Component
Ser. No. 82353079069, AC 120V 60HZ, 80
Watt, Am/Fm Receiver, 8 Track Stereo
Recorder, Bronze Colored Face With Wood
Grain Top, Sides, As Is, Untested, Good
Condition, 19"W x 12"D x 7"H

3386 Kodak Carousel Projector, 760H Good
Condition in Case, Untested, As Is, 15 1/2"W x
9"D x 12 1/2"H

3387 Lighted Snowman Tested, 35"H Good Condition

3388 4' Lighted Outdoor Spiral Tree Said to Work,
As Is

3389 Brand New Landscaping Fabric, 3' x 100 Roll

339 Summer Waves Floaties Pool Toys, New In
Package, Inflated 6 1/4"W x 5 1/2"D x 4 1/2"H

3390 Georgia Pacific Pull Towel Dispenser, 9"W x
12"H, Good Condition

3391 Metal Three Tier Shelf For Cupboard or Closet,
16"W x 10"D x 24"H, Good Condition, Could
Be Used For Toys or Dog Treats, Etc. Good
Condition

3392 Summer Baby Seat Sit Up Baby To Eat in
Three Different Settings, Has Removal
Centerpiece, Made By Summer, 17"W x 18"D x
9 1/2"H, Clean and Use, Good Condition

3393 Swivel Stove Never Used, Box Damaged, 29"H
To Seat

3394 Three Toddler Chairs, Cute For Little One To
Sit Around Fire or Camping, Good to Very
Good Condition, 12"W x 12"D x 19 1/2"H

3395 Men's Columbia Size XL Jacket, Red and Gray,
Good Condition

3396 7' Christmas Tree, Needs Cleaning, Overall
Good Condition

3397 Wicker Table 16"D x 16"H And Wicker Stool
and Cushion 16"D x 21"H Not Counting
Cushion, Very Good Condition

3398 2 HP Wet Dry Shop Vac, 16 Gallon, Tested and
Works, Hoses Missing, As Is, 24"Diam x 31"H,
Four Casters, Missing Tag on Motor

Lot Title

3399 Queen Size Heated Mattress Pad, Plus Padding,
Used in Trailer A Short Time, Upgraded to
King, Works Great, Has Two Controls

34 Order Date 334 Day 1944 Odd Military Spare
Parts Box, Canvas Handle on Side, Unusual
Latch to Open and Close, Working Order, All
Metal With Label on Inside, Cool Item, Good
Condition, 6 1/2"W x 9"L x 2 1/2"H

340 Napa Auto Parts, Actions 3 Car 1:64 Scale Set
of Dale Earnhardt Limited Edition Adult
Collectable, Very Good Condition, 3"L Cars

3400 Two Coke Puzzles in Tins 8"H x 6"Diam Still
Sealed, Rockwell, Soda Fountain 1920's, New
Sealed Condition

3401 Tub of Tools and Metal, Gas Line Antifreeze
Dico 4" Buffer Wheel and More, 3" to 22 3/4"
Tab

3402 Hamilton Beach 1000 Watt Microphone, Runs
in Good Condition, 12"H x 20"W x 15"D

3403 Misc. Box Lot, Trouble Light, Dow Metal
Ladle, Honeywell Filter and More, 3" to Several
Feet, Good Condition, As Is

3404 Men's Croft & Barrow Size L Brown Flannel
Shirt, Good Condition

3405 Brand New Unopened Kreg Accu Cut Circular
Saw Track Guide, Straight, Accurate Splinter
Free, Transform Your Circular Saw Into a High
Performance Track Guided Cutting Tool, 27"L
In Package

3406 Black & Decker Circular Saw, 18V 14"L Fair
Condition, Needs Charger, As Is

3407 Black & Decker 9.6V 3/8" Drill With Charger
And Case, Good Condition, 13 1/2"W Case,
Works

3408 New In Box Genuine GM Heater And AC
Blower Motor For 2004-12 Chevrolet Colorado
And GMC Canyon Pickup Trucks, 2003-06
Chevrolet SSR, Genuine OE Part Not
Aftermarket Replacement, GM Part No.
89019178, AC Delco Part 15-81131, Box 9
1/2"L x 8"W x 8"D, $80. Retail Price

3409 (40) New S Hook 5" Rubber Coated

341 Monster High Mega Bloks Lego Dolls, Mixed
Lot of 12, Very Good Condition, 3"T

3410 Two Bow Saws, 32" Blade, 36" Blade, Good
Condition

3411 Bolts, Screws, Rivets, 1/4"L to 5 1/2"L

3412 Deluxe Car Cleaning Detail Kit New In Box, 10
1/4"W x 10 1/4"D x 11"H Box

3413 Five New 12 Oz. Cans of Rust-oleum Gloss
Willow Green Enamel Paint
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3414 7 1/4" Circular Saw, Works, With Carbide
Tooth Blade, Good Condition, 11 1/4"L

3415 General No. 825 Drill Grinding Attachment 7
1/2"H, Good Condition

3416 New Front Driver Side Power Window
Regulator With Motor For 2007-13 Mitsubishi
Outlander Vehicles, Doesn't Fit Sport Model,
Direct Fit Replacement Will Fit Just Like The
Original With No Modifications Required, Part
APW069, Replaces OEM No. 5713A087
Approx. 20"L

3417 Two Steel Wood Allen Wrenches, 2 3/4" to
4"Long or Wide

3418 New in Box Truck Heater And AC Blower
Motor For GMC Sierra 1500 2003-2002, Sierra
1500 HD 2001-02, Sierra 2500 1999-2002,
Sierra 2500 HD 2001-02, Sierra 3500 2001-02,
Yukon 2000-02 Chevy Silverado 1500 1999-
2002, Silverado 2500 1999-2002, Silverado
2500 HD 3500 2001-2002, Tahoe 2000-06,
Cadillac Escalade 2002-06, Part No. BM0051,
Replaces No. 52400424, 70089, BM2728C,
BM3947, Box 8"L x 8"W x 8"D

3419 Dewalt Corded Saws, All Good Condition,
Working, Case 20"W x 10"D x 5"H

342 Elmo Collectibles, 50" x 60" Soft & Cuddly
Blanket, 3" Stand Up Plastic Figure, Clock
Does Not Work, Broken "E", 6" Plastic Stand
Up Figure, Plastic Drinking Cup, 10" Soft Doll
With Sesame Street Tag, Great Gift For
Christmas, Good Condition

3420 Six Total Plastic Vent Covers Heat Deflectors,
No Cracks, Extend, 8 1/4" Not Extended, Good
to Very Good Condition

3421 Zip Code Pillow, Good Condition, 18"W x 11"H

3422 Bowling Ball, Bag, Womens Shoes, Not Sure of
Size, Good to Very Good Condition, 14"W x
8"D x 12 1/2"H

3423 Two Cup Holder Trees, Paint and Use or Get
Creative And Display Bulbs, 14 1/2"H Good
Condition

3424 Twin Floral Bedding, Looks Good, From
Estate, As Is

3425 Vintage Portable Plastic Sewing Kit With
Supplies, 10"W x 6"D x 11 1/2"H, Good
Condition, As Is

3426 (22) Antique Occupied Japan Tea Set, Bamboo
Handle Needs Repair, Beautiful Design, Good
Condition, 2 3/4"Diam to 8"L, One Saucer
Chipped, Otherwise Good to Very Good
Condition

Lot Title

3427 Two Tupperware Containers, Three Jar Holder,
9"Diam x 6"H, Clean And Use, Very Good
Condition

3428 New With Tags Size NB Turkey, Huddles and
Cuddles Football Theme Thanksgiving Outfit,
Just One You By Carters Brand

3429 Vera Bradley Baroque Pattern Mailbag
Crossbody Bag, Very Little Wear, Overall
Great Condition, 11"W x 1 3/4" x 11"H With
52" Adjustable Strap

343 Barbie Doll by Mattel, 1997, Grand Ole Opry
Country Rose Barbie, Comes With Original
Box and Everything In Original Purchase,
Collector Edition, Highly Sought in Very Good
Condition, 10"W x 3 1/2"D x 14"T

3430 Heavy Ceramic Floral Design Candleholders, 8
1/4"H Good Condition

3431 Vintage Looking TV Clock USA, This is
America 1776, Great Condition, 8 1/4"W x 1
3/4"D x 7"H

3432 Creme Brulee Torch, 9"H Box, Works, Good
Condition

3433 Ceramic Yellow Planter Pot, 5 1/2"Diam x 5
1/2"H, Signed But Can't Read, Very Good
Condition

3434 Vintage Corningware Casserole Dishes With
Lids, 7" and 8 1/2" Need Cleaning, Otherwise
Good Condition

3435 Set of Platters, Plates, 5 1/2"Diam to 14"W,
Good to Very Good Condition

3436 Spider Plant, Easy To Grow, Variegated
Foliage, Produce Trailing, Spiderettes, Great
Air Purifier, Smile Planter, Yellow Emoji,
Locally Grown, 4"Diam x 4"H

3437 Scarecrow Door Wind Stopper, 37"L x 5 1/2"D
x 12"H

3438 Set of Four Cups, Mainstays Brand In Great
Burnt Orange Fall Color, Very Good Condition,
4 1/8"H

3439 Antique Carnival Glass Early Piece, Purchased
in 60's From Antique Store, Beautiful Eye
Catching Piece, No Chips or Cracks, Good
Condition, 10"Diam

344 Star Wars Power of the Jedi Carbon Freezing
Chamber Playset for 3 3/4" Action Figures,
Complete, Very Good Condition, With
Instruction Manual, Great Addition to Your Star
Wars Collection, 9"W x 7"Dx 11"H

3440 Metal Divided Brownie Pan, 15"W x 10"D x 1
1/2"H, Very Good Condition
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3441 Fall Floral Arrangement, Clay Silks, Good
Condition, Beautiful Floral For Dining Or
Coffee Table

3442 Universal Light, Spun Aluminum Shades, Light
Used For Stage Shows, Band Etc. Great For
The Shop or Repurpose, 6"Diam x 8"H, 15"W x
10"D x 8"H

3443 Vintage Galvanized Wash Tub, 24"Diam x
12"D Good Condition

3444 Two Swing Top Sterilite Kitchen Garbage
Cans, Good Condition, 15 1/2"W x 12"D x 25"H

3445 Leapfrog Activity Table, Fun And Great
Learning Tool For Your Youngster, Works
Great, Good Condition, 18"W x 18"D x 12
1/2"H

3446 Three Speed Galaxy Box Fan, 20" Runs, Good
Condition

3447 Air Mattress, Worked When Put in Storage, As
is, Untested, Full Size, Good Condition, As Is

3448 Women's Size XXL Sonoma Pink Design
Sweater, Good Condition

3449 Four Tree Lot Great For Outside Or Your
Porch, 6' And 6 1/2 Feet, Looks Good Boxes,
Not Fully Inspected

345 (12) Beanie Babies, All With Tags, Squealer,
Derby, Chip, Crunch, Inch, Sly, Iggy, Roary,
Bucky, Tuffy, Baldy and Patti, Good to Very
Good Condition

3450 Stanley Backpack Four Gallon Sprayer, Good
Condition, 21"H

3451 Coca Cola Animated Bear, Sounds Like
Opening Bottle, Growls, 13"H x 15"W, Large
Bear, Has Plug In, Works As It Should

3452 Dark Gray Feather Light Hard Shell Vintage
Suitcase With Keys, Good Condition, Clean
Smelling Interior, 20"W x 15"D x 6"H

3453 Secret Treasures Size 3X 22W/24W Tank Style
Sleep Shirt, New With Tags, Feelin Wild
Saying On Front

3454 Hardcover Oversized Medicine Book, Very
Good Condition

3455 Two Lawn Ornaments, Boy and Girl on
Swings, Resin in Good Condition, 13 1/2' x 7
1/2" Boy, 11 1/2" x 7 1/2" Girl

3456 Gates Ware Dish Set, Great Floral Design,
Good to Very Good Condition, 4" to 11"Diam

3457 Small Wood Jewelry Box With Faux Pearls
Inside To Make Your Own Necklace or
Bracelet, 4 1/8"W x 3 1/2"D x 2 1/2"H, Very
Good Condition

Lot Title

3458 (12) New With Tags Cutest Turkey At The
Table, Long Sleeve Onesie And Pants,
Thanksgiving Set So Cute

3459 Five Pieces of Mid Century Fire King Fleurette
Pattern Dinnerware, Four Plates (#7) And One
Saucer (#18) Made in USA, Very Good
Condition, 5 3/4" to 9"Diam

346 Vintage Magilla Gorilla At The Art Show
Durabook, Hanna Barbera 1973, Very Good
Condition, 8 1/2"W x 11"H

3460 New Harry Potter Fluffy The Storyteller Figure,
From Hallmark, 4 1/4"H

3461 Caboodle Box, Plastic, Metal And Fabric For
Makeup or Jewelry, Very Good Condition, 11
1/2"W x 6 1/2"D x 6 3/4"H

3462 Original Heidi Oh Clown Doll, 10"H Box, Very
Good Condition

3463 Four Vintage Pink Glass Shades, Very Good
Condition, 2 1/8" Opening, 5"Diam x 4 1/2"H

3464 (14) Antique Light Bulbs, Two Santas, Fish,
Rose, Some Paint Loss, Fair to Good Condition,
1 3/4" to 3"L

3465 Box With Large Yellow Heavy Steel Butterfly,
Needs a Makeover, One Vintage Ceramic
Bunny in Crackle Paint Finish, No Cracks or
Chips, Great Condition, From 1980 For Easter
Decoration, 12" to 13 1/2"H

3466 Very Nice Table Lamp, Would Look Nice in
Your Home, Light Works, Very Good
Condition, 5 1/2"Diam x 12"H

3467 (2) Base Cabinets, Grey & White Laminate,
One has Pull Out Waste Basket Carrier, Both in
Good Condition Overall, 13"W x 29"D x 34
1/2"H & 20"W x 29"D x 34 1/2"H  (Located in
Pink Overflow)

3468 Four Vintage Oil Lamps, Brass, Glass and
Ceramic, Good Condition, 7 1/2" to 10"H

3469 Authentic Coach Purse With Matching Wallet,
15" x 6" x 8', 8" x 4" x 1 1/2", Pen Marks on
Inside And Wear On Outside, But Still Good
Condition

347 (3) Collectible Hot Wheel Cars: 30+ Year Old
Total Blue Card #202 1993 Camaro, 70
Chevelle SS From Web Trading Cards #15 of
24 and a #128 2006 From (Faster Than Ever) 5-
5 Very Sharp, Big Wheels In Back, All In Hard
Case, Very Good Shape, 3"L Cars

3470 Six Bras, Some Are Well Worn Others Barely
Worn, All Fit Like Women's Large, Three
Padded With B to C Cup, About 42B to C, Very
Nice, As Is From Smoke Free Home
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3471 Six Tea Cups And Eight Saucers, October,
April and More By Avon, 3 3/4" to 5 1/2"Diam

3472 HOGG 17 Oz. Wireless Speaker Tumbler, Pink
New in Box, 9 1/2"H

3473 Seven Complete Seasons of Gilmore Girls on
DVD, Very Good Condition

3474 Vera Bradley Lot of Three Purses and Wallet,
Tutti Frutti With Wallet, Mod Floral Hipster
Style, Solid Black Quilt Pattern, 8" x 8 1/2", 10
1/4" x 10 1/4", 9 1/2" x 11", 5" x 8" Used, Some
Wear, Spots, Overall Fair to Good Condition,
From Smoke Free Home

3475 Brand New With Tags Case of Four Collapsible
LED Battery Powered Lanterns, Each Has 30
Bright Omnidirectional LED's That Shine In
Every Direction To Provide Full Area
Illumination, Folding Wire Handles, Can Be
Hung, Operates on AA Batteries, Included and
Installed, 3 1/2"Diam x 7"H When Extended,
Perfect For Camping or Power Outages

3476 (200) 3 1/2"Sq. Assorted Colors, (40) 4" Sq.
(400) 3"Sq., (90) 5" Double Knit Fabrics,
Vintage Fabric Squares, Clean From Smoke
Free Home, Good To Very Good Condition

3477 Home Decorators Collection Exterior Post
Lantern, Missing One Glass Panel and
Hardware, 16 1/2"H Box, Good To Fix And Use

3478 Toshiba Laptop Storage Unit Find, Looks
Good, As is, With Power Supply, 15"W

3479 Garmin Nuvi GPS Unit, 5"W x 3"H, Weak
Battery, Reset to New, Works Great When
Plugged In,Three FM Transmitter For iPod,
Plugs Into iPod Set To Unused FM Frequency
on Radio and Broadcast, iPod Music to Your
Car Radio, New Condition

348 New In Package Star Wars Mashers Darth
Vader Figure, Made by Hasbro, 6"T

3480 (500+) 1983 Topps Baseball Probably Entire
Set, Star Players, Hall of Famers, Rookies,
Excellent Condition

3481 (20) Children's CD's in Holder, Disneymania 4
Now 50, 53, 58, Child's Garden of Songs,
Beatles Songs For Kids, Disney Superstar Kidz
2, Kids Party Hits, Disney Channel Play It
Loud, Kids Celebrate America, And Others,
Good to Very Good Condition

3482 Ott Lite 19"H Good Condition, Untested, As Is

3483 Sylvania TV With Remote, Good Condition,
Tested, Works, 19"

3484 Monster Screen Clean TV Cleaner, Brand New,
6.76 Fl. Oz.

Lot Title

3485 8' Wind Up Extension Cord With Two Plugs
For Indoor Use Only, Two Power Strips, One
Holds Seven Plugs, One Holds Six Plugs, Timer
For Lights Or Appliance To Give Your Home
Lived in Look, Two On Off Daily Setting Easy
Set Dial, Two Adapter Plugs, Very Good
Condition

3486 Metal Lamp With Adjustable Arm, 16"L
Folded, Some Wear Looks Good, But is
Untested, As Is

3487 Netgear Router, Newer System, Used About A
Year, Very Good Condition, 6 3/4"H

3488 Fellowes M8C Paper Shredder, Eight Sheets,
Works, Good Condition, 13"W x 10"D x 13"H

3489 Four Piece Home Decor Combo Pack, Classic
Champagne Finish, 14" Accent Lamp, Two 4"
Candleholders, 3 1/2" x 5" Picture Frame, New
In Box

349 Vintage Polly Pal Metal Lunch Box With
Thermos, Some Paint Loss, Good Condition
For Age, 8 1/2" x 7 1/2" x 4"

3490 Great Selection of PC Games, Sorry, Frogger,
Sweet Tooth and More, Good Condition, As Is

3491 Five Pen and Gear 70 Sheet College Ruled, One
Subject Notebooks, All New, 10 1/2" x 8"

3492 New in Box Speedify Ultra Fast AC2100 Dual
Band Gigabit Wifi Router, Provides
Extraordinary Speeds And Stability Needed For
Gaming And HD Video, Seven Range Boosting
Omni Directional Antennas, Provide Strong
Wifi Signals Throughout Your Home, Three
Gigabit Lan Ports and One Gigabit Wan Port,
Model K7 15 1/2"L x 13"W

3493 Box of Lightbulbs, Some New in Package, 2
3/4"L Plus

3494 Women's Holidays Editions Size L Halloween
Design Black Shirt, Good Condition

3495 Bucket Lot of Useful Estate Items- New Black
& Decker Drill Bits, 12" Toilet Line, Light and
More! Good to New, 4" to Several Feet

3496 Homedics Massage Mats, Need Cleaning From
Storage, Untested, As Is, 21" and 4' Approx.

3497 Women's Size 8 Lot of Shoes, Two Pairs Size
S, All Seem in Good Condition

3498 (60) Assorted Colored Clothing Hangers, Child
Size 12"W Average

3499 Religious Lot of Pictures, Statues, Crosses,
Rosaries, 9 1/2"L To 12 1/2"H, Good to Very
Good Condition
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35 Vintage Betsy Ross Children's Gray Sewing
Machine, No Needle, Needs Some Work But
Good Condition For Display, 7" x 6"

350 1993 Daffy Duck Glass, Great Graphics, Good
Condition, 3"Diam x 6"H

3500 Storage Bin Full of Records, Music Books,
Family Songbook, Blue Classics, And More,
Good Condition

3501 Large Box of Silk Flowers, Great For Crafts,
Displays, Cemeteries, Etc. Good Condition, Up
to 30"L

3502 Wood Crate With Bad Dog Five Bottle With
Carrier, Mixer Cup With Recipes, Sullivan
Brew Haus, Pyrex 2000 ML Beaker, Liquor
Decanter, License Plate, Fish Bottle, 13"W x
15"D x 14"H, Pieces up to 12"H

3503 Vintage Tupperware Lot of Pasta Containers,
Cupcake Dish, Corn on The Cob With Lid And
More, Up to 13"L, Good Condition

3504 Picture Frame Lot, Albums, Plastic, Wood
Frames, Some With Glass, Fair to Good
Condition, Up to 11" x 16"

3505 Vintage Tupperware Ice Cube Trays, Bowls,
Storage Containers, And More, Good
Condition, Up to 10"

3506 Christmas Lot, Bulbs, String of Lights, Figure,
Plastic Pitcher, And More, Up to 14"L Good
Condition

3507 Large Lot of Kitchen Extras- Pots, Pans,
Utensils, And More, Pieces Up to 12"L, Plastic
and Metal, Good Condition

3508 Christmas And Blank Greeting Cards, Good
Condition

3509 Two Pairs of Men's Jeans Nautica Size 36 x 30
and Urban Up 36 x 30, Both in Very Good
Condition

351 New In Box Trustworthy Truck Bank, 1940
Ford Pickup With Tonneau Cover, Water
Damaged Box, 9'W x 3 1/2"D x 3 1/2"H

3510 Cat Scratching Post And Toy Base, Carpeted
Approx. 13"Sq. x 1 1/2"H, With Post 15"H,
Tight Twine 4"Diam, Fun Ball on Top With
Spring, Save Your Furniture And Give Kitty
Some Joy, Near Mint to Mint

3511 The Magnolia Journal Magazines, Great Color
and Pattern Collection Book, Easiest Flowers
and More, Paperback and Magazines

3512 Eight DVD's, Zoolander, Meet The Fockers,
Weight Watchers and More, Some Scratches,
Fair to Good Condition

3513 1991 Fleer NFL Football Cards

Lot Title

3514 Women's Leather Pumas Size 8 1/2 Like New
Condition

3515 Nice Wrangler Relaxed Boot Cut Jeans, 42 x 30
Good Condition

3516 Ektelon Racquetball Racquet in Vinyl Case,
Very Good Condition, 22"L

3517 EBE Floaty? in Mesh Bag, Looks in Very Good
Condition, 18"L

3518 Resmed EPR Quiet Escape 2 CPAP Machine,
Works Good, With Case, 14" x 6" x 11" Good
Condition

3519 Aluminum Bat Griswold 8200 Baseball Glove,
Wilson Volleyball (Needs Air) And Softball,
Fair to Good Condition, Up to 29"L

352 Vintage Mary Meyer Hand Puppet of Schnauzer
Dog, Very Good Condition For Age, 10"T

3520 (375) Sports Cards, (150) Are NFL Football
Cards 1983-85 Topps, (250) Are MLB Baseball
Cards, 1981 Fleer, 1987 Topps, Very Good to
Excellent

3521 Two Pairs of Denim Jeans, Size 18-20W Ladies
in Very Good Condition, CJ Banks and No
Brand

3522 Home Trends Three Piece Garden Lights,
Appear New in Box (Box is Damaged) Still
Sealed Boxes Inside, 14" x 6"D x 13"H

3523 New Holland Duffle Bag, Good Condition,
20"W x 11"D x 10"H

3524 Box of 1989 NBA Hoops Basketball Cards As
Well As Some Baseball Cards

3525 Adidas Women's Walking Shoes, Size 9 Near
Mint, Too Small

3526 Two Pairs of Faded Glory Ladies Pants Size
24W Good Condition

3527 Floral Tapestry Mint Condition, Has Rod
Pocket to Hang It Up and Tassels, Size 54" x
38" Good Condition

3528 Four Piece Ceramic Canister Set With Lids,
Few Chips But Good Condition, Up to 6"Diam
and 12"H

3529 Large Spider Plant, Well Established And
Healthy, Just Starting To Put Out Baby Shoots,
Ceramic Off White, Blue Pot That Is Approx.
6" x 6"H

353 Spongebob PJ Pants, Adult Medium, Very
Good Condition

3530 AAA Imports Pottery Planter, Good Condition,
4 1/2" x 12"Diam

3531 Glass Bottle Flattened To Make Awesome
Plate, Good Condition, 4 1/2" x 12"
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3532 Ten Figures And Glassware, Salt & Pepper,
Planter With Broken Piece and More, Fair to
Good Condition, 1" to 8"

3533 Plastic Avon Doll "Girl Scout" Tender
Memories Doll Collection, Has Original Box,
Very Good Condition, 13"H

3534 Stained Glass Butterfly Lamp, Very Good
Condition, Needs Bulb, 12"H x 5"Diam

3535 Three Pyrex Nesting Bowls, 7" to 10"Diam,
Very Good Condition

3536 Vintage Tupperware Jade Green Star Plastic
Colander Strainer #339-3 Very Good
Condition, 9" x 4 1/2"

3537 Acrylic New in Package Number Plate, 5" x
25"L

3538 Fancy Teacup And Saucer, 3 1/2" Cup and
6"Diam Saucer, Good Condition

3539 Two Vaseline Glass Candlestick Holders, 4" x
4" No Chips, Great Condition

354 Mega Bloks Bin of Maxi Building Blocks, Very
Good Condition, 17 1/2" x 13" x 12"

3540 Lenox China "Serenade" Vase Hand Decorated
With 24K Gold in Good Condition, No Chips or
Cracks, 4" x 6"H

3541 Anchor Hocking Green Glasses, Set of Ten
Vintage Decagon Shape (Ten Sided) Four 3
3/4"H x 3"Diam, Six 6 1/4"H x 2 3/4"Diam,
Very Good Condition

3542 Pottery Bowl With Lid and Metal Stand, Good
Condition, 9"Diam x 4 1/2"H

3543 Vaseline Glass Fruit Bowl, No Chips, 12"W x
4"H, Great Condition

3544 Green Bottles, Vases, Egg Holders,
Jagermeister With Cork, Three Egg Holders
Made in Japan, Four Misc. Bottles, Four Vases,
One Is Etched Glass, Small Vintage Vase, Two
Mid Century Modern, 3 1/2" to 10", Avon
Bottle With Lid, Kanawha Handcrafted
Glassware Dunbar, West VA Pitcher

3545 Plastic Doll By Avon With Box "Batter Up"
Girl With Bat and Original Box, Good
Condition, 14"H

3546 Old Crocheted Rug or Couch Throw, 28"Diam
in Good Condition For Age

3547 Sharper Image Ionic Breeze Quadra Silent Air
Purifier Model SI637 Measures 25"H Untested,
As Is in Good Condition

3548 Beige Samsonite Suitcase 24"W x 8" x 20"
Initials JVD On It, Brown Checkered Lining,
Great Upcycle Project End Table? Good
Condition For Age

Lot Title

3549 Mystery Box 10 1/2"W x 10"D x 7 1/2"H

355 (8) Children's Books, Including Star Wars,
Good to Very Good Condition

3550 4'Diam Ceiling Fan With Fan With Wood
Composite Blade and Brass Tone Base,
Emerson Brand, Model %20QE Untested, As
Is, Good Condition

3551 New in Boxes Rugged Ridge Hood Bra and
Four Piece Mud Guard Set For 2007-18 Jeep
Wrangler JK, Enhances The Appearance Of
Your Ride While Protecting It From Road
Hazards, Hood Bra Helps To Protect Your
Vehicle's Finish, Helps Keep Bugs Off, The
Splash Guards Are Custom Molded To FIt
Perfectly, Includes Mounting Hardware, Nearly
$200. Combined Value, Hood Bra Part
12112.01 Splash Guard Part 11642.10 Mud
Guards Extend Down Approx. 9"

3552 New Pack of (18) Briefs Underwear, Rapid
Locking System, Extra Large Size Unisex, Hip
Size 58" x 63" Comfortably

3553 Purple Yoga Mat In New Unused Jels Yoga
Mat, Great For Yoga Or Working Out, 26"W

3554 Sitting Stamina Brand Exercise Machine Pedal
Style, Grey, Like New Condition, Model 15-
0110B66

3555 Women's Total Cotton Lee Size L Black Ghost
Shirt Halloween Design, Graphics Are
Crackled/Worn Fair Condition

3556 Fit Desk Elliptical Under Desk Pedal Exerciser,
Good Condition, 15"W x 32"L

3557 Two Storage Cubes, One With Door, One
Open, 14 1/2" Sq. Solid Cubes, Stack or Use
Side by Side, Heavy For Size, Wipe Down And
Use, Good Condition

3558 Metal Wire Rack For Your Use, Unique
Design, Good Condition, 25"W x 14"D x 18"H

3559 12 Gallon Keepbox Storage Container, With
Smaller Bins Inside, Good Condition, Up to
15"W x 21"L x 12"H

356 Two Pairs 33 x 32 Jeans - Hollister and
Abercrombie & Fitch In Good Condition and
(4) Dress Shirts: Geoffrey Beene White 18 x
34/35, Stafford 18 x 34/35, Grey Stafford 17
1/2 x 32/33, John Bartlett Colored 17 1/2 x
32/33, Worn Once and Dry Cleaned, Very
Good Condition

3560 Women's Break UP Infinity Mossy Oak Size L
Hooded Pink and Brown Trees Design, Good
Condition
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3561 Lot of (4) Montgomery Lenox Office Chairs
from Doctor's Office, One Seat has Marks on it,
Others have Minor Scratches, Good Condition
Overall, 24"W x 32"H  (Located in Pink
Overflow)

3562 Bundle of Two Welcome Signs, Wipe Your
Feet Sign, 10" to 20"W, Mirror Wood Sconce
6" x 18"H, Good Condition

3563 Two American Theme Baskets, Good
Condition, 8"Diam x 8"H to 9"W x 12"L x 16"H

3564 (21) Hand Sewn Antique Fan Quilt Blocks,
Assorted Fabric Types, About 10" Sq. Would
Make Great Primitive Quilt, Very Good
Condition

3565 Waterfowl Sporting Prints, By Peter Scott, Very
Good Condition, Ready to Frame, 17"W x 13"H

3566 Wood Magazine Rack or Great Box For Any
Projects To Set By Chair, Great Condition, 9"W
x 14"L x 14"H

3567 Crafting Lot In Basket, Foam Brushes, Stencil,
Embroidery Yarn And More, Good to New In
Package, Basket 10 1/2"H x 11"L

3568 Wall Hanging Basket, 7"W x 14"H, Great For
Holding Mail Or Kitchen Acc. Good Condition

3569 Three Stuffed Animals Made From Antique
Quilts Dog 10" x 9", Cow Udders Pink, Brown,
Green, Hand Stitched, 18"L x 13"W, Bull With
Horns Made With Primitive Quilt 14"W x 16",
Some Staining, Fair to Good Condition

357 New In Package Queen Size Mink Polyester
Colorful Marijuana Blanket, New Style

3570 Mallard Duck Wood Magazine Rack, Very
Good Condition, 14"W x 13"L x 15"H

3571 New 6" Charm Squares 300 Plus Quilters
Cotton, Patriotic, Beach, Picnic, Primary
Colors, Yellow, Backgrounds, Calico, Country
Wildlife, Stars, Animals, Oriental, Gall Great
For Scrap Quilts, Clean Non Smoking Home

3572 Two Resin Heavy Bucks, Each Have Broken
Horns, 8"H x 11"W Fair Condition

3573 Lot of Vintage Silverware in Basket, Various
Pieces in Fair To Good Condition, Approx. 20
Pieces, Basket 5"W x 5"D x 7"H

3574 Magazine Book Rack, Solid Wood 11"W x
16"L x 15"H, Good Condition

3575 Basket With Handles, Good Condition, 10"W x
13"L x 6"H

3576 Stamp Lot, Mostly Small Letters, 1/4"H Up to
3"W x 4 1/2"L, Good Condition

3577 Great Minds Course Guide Books on CD,
Western Intellectual Tradition, Seven Volumes

Lot Title

3578 Insulated Warming Bag By Pampered Chef,
Lightweight, Has Pop Up Lid For Easy Grab on
Top, Like New, Great For Road Trips,
Collapsible, 13"H x 11"W, Carry Handles on
Top

3579 Hamilton Beach Electric Can Opener, 4"W x
9"H With Knife Sharpener in Back, Working,
Great Condition

358 Nike Women's "Blazer Mid 77" Size 7 In Good
Condition, Lightly Worn

3580 Two Boxes of Vintage New Old Stock Crystal
Stemware, Set of Twelve, Six In a Box, Perfect
Gift or Holiday Party Table Setting, 7"H

3581 Knit Picks Knitting Pattern and Yarn, So Cute,
Great Winter Project, Gramma Nancy's Animal
Hats, Knitting Patterns Forest, Farm, Jungle
Animal Hat Patterns, Fun Knitting, Clean From
Smoke Free Home, Plus Two Knitting Bumper
Stickers

3582 Plastic Toilet Seat, Good Clean Condition,
14"W x 15"L

3583 New In Box Bimirth 2 in 1 Double Bottle
Warmer, 7"W x 7"H

3584 Hamilton Beach Sausage Egg English Muffin
Maker, Good Condition, Works Great, 10"W

3585 Wood Storage Bin 6"Sq. x 11"H, Four Plastic
Vacuum Storage Bags, Size Medium, 18"W x
24"L

3586 Plastic Storage Container For Cupcakes Or
Deviled Eggs, Great To Keep Them Fresh, Also
Great to Carry To Those Parties or Get
Togethers, Very Good Condition, 13"Diam

3587 Self Stick Wall Base, 2 3/8" x 20'L, 4"W x
20'L, Good Condition

3588 Lot of (6) 4 Pre Cut Weave 3 Pieces in Each
Color 30 Auburn 6", Jerry Curl, Spanish Curl
10" Black and Auburn, All Human Hair, New
In Package

3589 Four New Body Washes- Two Are Soft Soap 20
Fl. oz. Bottles of Blooming Jasmine And Plum
Moisturizing Body Wash and Two Caress Shea
Butter and Brown Sugar With White Peach and
Orange Blossom, 18 Fl. Oz. Bottles

359 100 Plastic 4 Gram Diamond Design 40mm (1,
9/16") Red Poker Chips In Original Box With
Plastic Storage Case Inside, Unused Like New
Condition, 7"W x 4"D x 2"H

3590 Two Tupperware Flip Top Storage Containers,
#469 and #1588, Good Condition, Largest 9
1/2"W x 4 1/2"D x 10"L

3591 Crockery Chef Electric Slow Cooker, Good
Condition, 9"W x 9"H
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3592 Pasta Pro in Box From Estate, Very Good
Condition, 8"W

3593 Seven Piece Lot of New Wine Stoppers, Wine
Bottle Openers, Shot Glasses, And More, Good
Condition, 2" to 6"

3594 10 Cup Krups Coffee Maker, With Original
Box, Good Condition, 12"H

3595 Vintage Osrowmatic Defroster With Original
Box, Good Condition, 10"L

3596 Hamilton Beach Electric Can Opener, Very
Good Condition, 10"H

3597 Like New in Box Universal 8" Adjustable Cast
Iron Grate For Grill, Porcelain Coated, Cast
Iron Extends From 14" to 20"L

3598 Ladies Size XL Sweater, Navy And Cream, I
Had A Pair of Pockets Sewn In, Good Condition

3599 Foreign Stamps, Six Stock Books Full of
Beautiful Stamps From Around The World Plus
Notebook Full of Sheet Protectors, Some
Uncancelled, Good Condition Overall

36 Coors Bucket And Four Glasses and Umbrella
Tealight Holder Both New, 8 1/2"Diam to
9"Diam x 7"H

360 Callaway 3 Wood, XI Series, Some Wear, Good
Condition, 37"L

3600 Miracle Maid Cookware, Some Wear but Great
for Camping or Extras, Fair to Good Condition,
Up to 10"D

3601 Box of Ribbon, Great for Crafts or the Holiday
Wrapping, Good Condition, Up to 4"W

3602 Vintage Tupperware Pitchers, Cupcake Dish,
Bowls & More, Up to 12"D, Good Condition

3603 Vintage Board Game Lot - Road Games,
Pigmania Dice Game, Tripoley, Billionaire &
More, Looks in Good Condition for Age

3604 Vintage Tupperware Tall Containers, Cake
Carry Plate, & More, Good Condition, Up to
12"D

3605 Vintage Kids Book Lot - Christmas Carols,
Word Book, & More, Shows Some Wear but
Good Condition

3606 Upholstered Living Room Chair with
Decorative Legs, Shows Very Little Wear, Very
Good Condition for Age, Matches Chair in
Auction, 34"W x 30"D x 34"H

3607 Kroehler 4-Drawer Wood Dresser, a Few
Knicks but All Knicks but All Drawers Move
Great, Good Condition for Age, 34"W x 17
1/2"D x 46"H

Lot Title

3608 Misc. Dishes Platters, Plates, Baking Pans,
Pyrex, All Used and in Good Condition, Up to
14"Long

3609 Tabletop Foosball and Air Hockey, Foosball
Body is 20"W x 36.5"D x 7 3/4"H, The
Arms/Handles are 34"W, There are Two Balls
with Game, The Air Hockey Measures 20" x
12" x 4" and has Two Pucks and 2 Paddles,
Needs Batteries, Like New Condition

361 Clear Plastic Box With Different Fishing Lures,
New In Package to Good Condition, 9"W x 6"D
x 2"H

3610 Lot of (4) Sledge Hammer Heads, Good
Condition, Up to 8"Long

3611 Awesome Pressed/Cut Clear Glass Lot Up to
10"D, Bowls, Plates & More, Good Condition

3612 (3) Boxes of Joy Candle Melts & Melting Pots,
Oceanside Breeze, Apple Cinnamon & Vanilla
Bean Cupcake, Very Good Condition, 6"Tall

3613 Trump Save America Again Flag, New 3' x 5'
Nylon

3614 Silver Metal New & Nearly New Frame Lot
Assorted Sizes, 7 Total Frames in Good
Condition, 5 1/2" to 10"

3615 Climbing Onion (Bowiea Volubilis) in Late
Winter Vining Stems Emerge from the Bulb, or
"Onion" They Grow Up on Any Nearby
Support, During Fall the Growth Dies Back,
Excellent Condition, Native of South Africa,
Look Up on Internet for Instructions, Must be
Brought in for Winters

3616 Long Fold Table Heavy Duty, Good Condition,
94"W x 30"D x 32"H

3617 Shakespeare Wonderod, Good Condition, 8 1/2
Feet

3618 Old 30"Long Hand Saw with Wood Handle,
Rusty but Good Condition for Age

3619 (3) Metal Cream Color Cupcakes Holders, Very
Cute, Used for a Baby Shower, Up to 13"D &
20"Tall, Good Condition

362 Box of Early 90s and Late 80s MLB Diamond
Kings Baseball Cards and Some 1990 NFL
Football Cards

3620 Glass with Metal Base Lamp, 11"Tall,
Untested, Needs Cleaning but Looks Good
Condition

3621 Brass Finished Steel Floor Candle Stand with
Crystal Votive Cup, 13" x 13" x 30"H, Good
Condition

3622 Birch Tree Deer, Good Condition, 10"W x
13"D x 16"H
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3623 Basket Weave Ceramic Beverage Holder with
Metal Stand, Good Condition, 9"Dia x 16"T

3624 Resin Molded Bear in a Canoe Lamp, with 8"D
Plastic Shade, Works, Good Condition

3625 Morley Brothers Fine Gifts Colony Glass
Candle Holder with Etched Design, 10"Tall,
Very Good Condition, Box in Poor Condition

3626 Denim Lined Basket, 15 1/4"Long x 10 1/2"W
x 9"H, Like New Condition

3627 Rouge Bears Wood Box, Good Condition,
19"W x 12"D x 8"H

3628 Vintage Buck Touch Lamp, Works Green Light
Bulb, Good Condition, 14"Tall

3629 Vintage Brass Lamp, Works with Milk Glass
Shade, 8"D x 33"H, Looks Good Condition

363 Plastic Plano Tackle Box and Lures, Fair to
Good Condition, 15"W x 9"D x 8"H

3630 Resin Electric Tabletop Fountain with Metal
Base, Missing Plug End, 9"D x 10"H

3631 New with Tags 3M Size Turkey Huddles &
Cuddles, Foot Bath Theme Thanksgiving
Outfits, Just 1 You by Carters Brand

3632 Hurricane Style Lamp 25"Tall, with Glass &
Metal Base, Untested, Looks Good Condition

3633 Bouquet Diamond China Set, Gray Rose &
Blue Floral Design, Includes: Large Serving
Plate, 8 Large Plates, 8 Bowls, 8 Small Bowls,
8 Small Saucer Plates, Sugar Bowl, Creamer
Cup, 6 Cups, Up to 10"D, Good Condition

3634 Coffee Pots & Grill, George Foreman Grill,
West Bend 30 Cup Urn, Electric Perk 4-Cup,
Farberware 4-Cup Drip, Shake Blender, Clean
& Good Condition, Up to 13"Long

3635 New with Tags 3M Size Cutest Turkey at the
Table, Long Sleeve Onesie & Pants
Thanksgiving Set, So Cute!

3636 Knifty Knitter, New in Package Contains 4
Looms, One Hook & Instructions, Up to 10"

3637 (2) New with Tags Thanksgiving 3M Size Long
Sleeve Onesies, My First Thanksgiving &
Gobble Gobble Gobble, So Cute

3638 300+ NBA Basketball Cards, 1990 NBA
Hoops, 1993-1994 Fleer, Star Players + Hall of
Famers, Very Good Condition

3639 Plastic Small Figures, Snakes, Lizards, Lions &
More, Good Condition, Up to 3"Long

364 (2) New Men's 7-12 Shoe Size Crew Socks by
Goodfellow & Co

Lot Title

3640 New with Tags 6M Size, Cutest Turkey at the
Table, Long Sleeve Onesie & Pants Set for
Thanksgiving So Cute

3641 1982 Paperback Book "The Hobbit" by J.R.R.
Tolkien, Good Condition

3642 Zym from the Dragon Prince Funko Pop, New
in Box, 3"Tall

3643 Baby Boy Lot of 6 Different Sizes Clothes,
Good Condition, Orange Halloween Sleepwear
Size 6-9M, Orange Anchor Sleepwear Size 6M
by Carters Camo Coat or Shirt Size 6-9M by
Garanimals, Black & Orange Hood Shirt Size
12-18 by Gymboree, Blue Design Onesies Shirt
Size Medium by Reni Role Baby Multi-Color
Sleepwear Design Size 9-12M by Disney

3644 Dune Paul Atreides Collect to Build Figure,
New in Packaging, 7"Tall

3645 Toy Lot of 9 Vintage & Modern, Roblox,
Starting Line Up, Zombie Bust, 2 Transformers,
Dale Earnhardt Car, Coca Cola Bus, Star Wars,
Mini Putting Green, All Unopened in Packages,
Up to 8"Long

3646 Zartan from GI Joe Funko Pop, New in Box, 3"

3647 Baby Boy Lot Of Four Clothes Mix, Size 3-6
Months, White Design Pumpkin Sleepwear By
Children's Place, Camo Design Onesies,
Orange Design Onesies, By Carter's And Red
And Black Coat By Carter's, Good Condition

3648 Vintage Mr. Christmas Seasons Greetings
Around the World Globe Speaks 22 Languages,
Good Working Condition, Use Batteries or Can
be Plugged in - Good Quality Sound When
Phrases are Said, 8"D x 12"H

3649 (4) Wooden Vintage Kids Puzzles - Simplex
Made in Holland 8" x 5 1/2", Ravensburger
Spiele 10" x 7 1/2", 0-9 Numbers, Playschool
Look & See 9 1/2" x 11 1/2", Box of Familiar
Things Made of Crepe Foam Rubber, Good to
Very Good Condition

365 Dale Earnhardt Jr #88 Nascar Goodyear Throw
Blanket, Fringed Edge, Woven Fabric With
Sparkle Threads, Some Snags But Still Good
Condition, 59" x 45"

3650 Tyco C.O.D. Cuddle on Delivery Doll Found in
Closet During Move, Approx. 8 1/2"H, Older
Doll, New Condition in Original Box, Never
Played With, Sesame Schoolhouse with 3
Characters, Two Schoolhouse Pieces & 3
Playground Pieces, Size 5" x 6 1/2" Great to
Travel with, Very Good to Like New Condition
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3651 Lot of (4) Girls Clothes, Size 6-6X, 7-8, Good
Condition, Orange Design Multi-Color Sleeves
Size S (6-6X) by Halloween, Blue Design
Sweater Out N About Size (6X-7), Gray Design
Pants by Wonder Nation Size Medium (7-8)
Gray & Blue Design Sleepwear by Falls Creek,
Size Medium

3652 Vintage Playskool Big Yellow Toddler Taxi,
Plastic with Metal Handle, Good Condition,
8"W x 13"D x 20"H

3653 Inspector Gadget Funko Pop, New in Box, 3"T

3654 Lee Relaxed Straight Leg Ladies Pants, Size
24W Petite, Good Condition

3655 (25) Pieces of Vintage Linens, Napkins, Table
Covering From Circa 1950's Very Good
Condition for Age, Just Needs Ironing, Up to
47" x 80"

3656 (2) Crow Bars, 22 1/2" Long Each, Works
Great, Box of Random Tools, Saw, Etc., Fair to
Good Condition

3657 (50) Pieces of Vintage Linen Tablecloths and
Napkins from 1950's, All Laundered but Need
Ironing, Up to 70"Long, Good Condition for
Age

3658 Lot of (3) Games, Might be a Redneck, Battle
of the Sexes, Miniature Pink Pong or Beer
Pong, Good Condition

3659 (4) Sweatshirts, Longball Sweatshirt XL, Red
Wings Sweatshirt XL, Chaps Sweatshirt Size
XL, Avalanche Sweatshirt XL, Good Condition

366 New In Box Cats Rule, Fresh Water Fountain
Fish Shape 1.7 Liter Cap, and Pet Cushion 18"
x 25" Self Warming, Reflects Body Heat,
Happy Pets!

3660 (2) Lamps & Candle Holder, (3) Electrical
Cords, One Cord 7 Feet Green, Cord 8 Feet
Brown & Cord 10 Feet Brown, Lamps Work
Cords All Work, Candle Holder is 11" & Brass,
Up to 18"Long, Good Condition

3661 (2) Rolls of Mule Tape 1/2 Wide, 100%
Polyester, 1250 lb Pull Strength Pre-Lubricated
to Reduce Friction and Prevent Duct Cutting,
Made in USA, Over 40 Feet Long, New

3662 Basket & Two Boxes, Basket with Handle,
7"Dia x 4 1/2" Boxes, Easter Bunny 5" x 4" x
2", Live Well, Laugh Much, 4 1/2" x 3 1/2" x
2", All in Good Condition

3663 Shinola Detroit Wood Box with Hinged Lid,
Great for Storage or Display, Very Good
Condition, 5"W x 5 1/2"D x 4 1/2"H

Lot Title

3664 Vintage Lighters and Mech, Four Inserts and
Two Table Lighters, One Wood Nautical
Themed & Ceramic Car, Good Condition for
Age, Up to 4 1/2"L

3665 Lot of Picture Frames, Wood & Composite, 5"
x 7" to 8" x 10", Good Condition

3666 (2) Ceiling Medallions and Pair of Corbels,
Lightweight Styrofoam, Mount Anywhere for
Extra Eye Catching Detail, 11" to 27"W, Good
Condition, Can be Painted if Desired

3667 Ceramic Pumpkin & Metal Cat Candle Holder,
Pumpkin is 6 1/2"Dia & Cat is 5" x 6" x 2",
Good Condition

3668 Luggage Bag Full of CDs, 21" x 5" x 14",
Many Classical & Modern Pieces, Gloria
Estefan - "Mi Tierra", Cecilia Bartoli - "A
Patriot", Shania Twain "Come on Over", Good
Condition

3669 (3) Mini Table Lamps, Untested from Estate,
Wood, Metal & Glass, 9" to 14"Tall,
Repurpose, Reuse, Fair to Good Condition

367 (3) Harley Davidson Holiday Ornaments In
Original Boxes, Good Condition, 6 1/2"W x
3"D x 5 1/2"H Boxes

3670 Flower Pot with Drip Tray, Basketweave
Design, Dark Brown Plastic, 12"Dia x 13"H,
Made in USA by Lawnware, Good Condition

3671 Antique Wood Baby Cradle, Good Condition,
Rocks Smooth & Freely, 11" x 19" x 13"

3672 (2) Sets of Glasses, Five 6"H x 2 1/2"Dia Swirl
Design, Four 3"Dia x 4"H, All in Very Good
Condition

3673 Metal Decorative Basket, Copper Antiqued
Color, Mesh Bottom, Two Hoop Handles,
7"Dia x 10 1/2"H, Good Condition

3674 Nice Wicker Storage Basket with Handles
ABout 16"W x 12"D x 9"H, Filled with Old &
New Quilting Magazine, Lots of Great Projects,
Non Smoking Home, Good Condition

3675 Bill of Right Resin Statue, 12" x 6 1/2"D x
11"H, Fake Battery Candle with Holder
(Works), 7", Battery Operated Metal Lantern
(Works) 14"T, All Good Condition

3676 Metal Vanity Seat Chair, Very Good Condition,
Other than Missing One Foot, 14"Dia x 17"H

3677 Casio CTK 533 61-Key Keyboard with Stand,
100-Tones, 100-Rhythms, 100-Song Built in
Keyboard has Midi/Phono and Pedal
Connections, Takes 9 Volt Adapter (Not
Included) or 6-D Batteries, Batteries in Machine
to Test, 37"Long
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3678 Ion Explorer Outback 2 Portable Speaker with
Bluetooth, Works Great, Just Needs to be
Plugged in, Top Cupholders, 18" x 10" x 18",
Very Good Condition

3679 Roll of Heavy Duty Plastic, Great for
Underlayment, Garden & More, Good
Condition, 39" x 150 Feet?

368 (3) Pair Women's Size 10S, 10 Short, Falls
Creek Blue Jeans, One Bootcut and Two
Straight, All Stretch Denim, Very Good
Condition

3680 Holiday Lawn Decoration Lot - 12 Yard
Decorations 24" to 32"H, Made of Plastic &
Wood, and One Lighted Pumpkin Head 51"H,
Made of Wood, Lights Works and Comes with
an Extra Light Bulb, Good Condition

3681 Big Red Jacks Pneumatic Mechanics Creeper
Seat, 15"D x 20"H, Some Wear, Fair to Good
Condition

3682 2 hp Wet/Dry Shop Vac, 16 Gallon, Tested &
Works, Hoses Missing, AS-IS, 24"Dia x 31"H,
Four Casters, Has Tag on Motor, Good
Condition

3683 General Electric Wood Cased Console Radio,
Untested, 28"W x 13"D x 39"H, Case Shows
Some Wear, Could be Redone Nicely, Fair to
Good Condition

3684 Men's XL 5-Shirt Lot: Pro Player U of M Polo,
Champion Hail to the Victors, Two Adidas, In
Rust We Trust, Good Condition

3685 Ettco Wire & Cable Company, Ettco Flex Type
NM, 600V, 6/3 Outer Case 7/8"Dia, 3-Wire
Inside, 53 Feet, Good Condition

3686 Aluminum Patio Chairs, Set of Four, Web
Vinyl Seats, Welded Construction Cream
Colored Paint, Minor Wear, Dirty but in Good
Condition, 25"L x 32"W x 36"H, 14" Floor to
Seat, Good Condition

3687 Magnavox VHS Player/DVD Recorder,
2V427MG9, Worked When Last Used, Powers
On, AS-IS, Good Condition, 17"W x 10"D x
4"H

3688 Tire Lug Nut Tools & Bar, Up to 28"Long,
Good Condition

3689 Outdoor Wood End Table, Good Condition,
24"L x 15"W x 22"H, Weathered Gray Finish

369 Nascar #23 Racing Champions, Box Has Ding,
Very Good Condition, 8"L Car

3690 Interesting Flat of Smalls, Lots of Treasures
Here, Petty Car, Hand Warmer, Solder Tool &
More, Up to 9"Long, Good Condition

Lot Title

3691 Wicker Rocking Chair with Deep Seat &
Cushion, 29"W x 29"D x 30"H, Solid, Good
Condition

3692 Flag Themed Wood Trunk, Good Condition, 30
1/2"W x 13 1/2"D x 16 1/2"H

3693 Film Projector Pieces, 14"D Metal Reel, Tubes,
Plug & More, Up to 19 Case Top, Repurpose &
Reuse

3694 Presto Electric Griddle, 25" x 15" Griddle with
Controller, Tested, Good Condition

3695 Girls 12" Disney Princess Bike with Training
Wheels, Good Condition, Tires Hold Air,
Handlebars Sit at 28"Tall, Chain Guard and
Streamer, Good Condition

3696 Wooden Chicken Crate, Repurpose into a
Coffee Table, Good Condition, 35 1/4" x 23
1/4" x 12"

3697 Wind Toddler Bed with Side Rails, Good
Condition, 24" x 53" x 29"

3698 Cute Solid Wood Rustic 4-Tier Shelf, Lots of
Potential, Repaint or Use As-IS, Good
Condition, 36" x 16" x 8"

3699 Wooden Folding TV Tray in Good Condition &
Round Outdoor Metal Table Some Rust, Good
Condition, 16 1/2"Dia x 16"H, 18 1/2"Dia x 14"
x 26"H

37 Metal Santa Hanging Sign, 13"H x 6 1/4"W

370 #9 EZ Up Sidewalls, Fits 12' Sierra II Shelter,
New In Box

3700 Dell Computer 17" Monitor Storage Unit Find,
Untested, As Is, Good Condition, 7"W x 17"D x
18"H

3701 Two Vintage Hex Top End Tables, Plastic and
Wood Construction in Good Condition, Plenty
of Storage, 24"W x 28"D x 26"H

3702 Five Girls Clothing Size 4- 4T and XS, Good
Condition, Orange Halloween Pants, Pink
Design Shirt By Pets, Red Design Shirt By
Faded Glory, White and Black Tights, Blue
Shirt or Coat By Gap

3703 Metal Wall Mount Outdoor House Light,
Works, Needs Cleaning, Good Condition, 9"W
x 11"D x 12"H

3704 Trim a Home O'Holy Night Series Pieces, New
In Box, Census Building, Three Kings Tent
Chariot, Horse and Soldier, Temple, Angels,
Nativity Stable, Bridge, Family Wall,
Shepherds, Soldiers, Roman And Writing Acc.
Grass, 2" to 10"L Approx. Looks Like Resin
Material
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3705 Brand Name Clothing, Size Small to Large,
Mens and Ladies, Good to Very Good
Condition, Clean From Smoke Free Home,
Love Wearing Them Like We Did or Resell

3706 Seed Geraniums Keep in Window, Blossoms
All Winter, Good Condition, 17"Diam x 15"H
Plastic Pot

3707 Box of Various Trims, All Good, Most Still in
Original Wrapping, 1/4" to 2 1/2"W, Up to 2
1/2 Yards Each

3708 Large Lot of Faux Flowers and Vines, Garbage
Bag Full, 16"Diam x 19"H, Good to Very Good
Condition

3709 (16) Pioneer Plastics, Dark Red Plastic,
Tailgating Drink and Food Plate Holder, 8
1/2"W x 13 1/2"L, Light Wear in Very Good
Condition

371 Vintage Garcia Mitchell 300 Open Face
Spinning Reel, Made In France, Good Working
Condition, Approx 5"W x 5"D x 5"H

3710 Vintage Rototwist Metal Exercising Disc.
Tested, Working, Good Condition, 11 1/2"Diam

3711 Ten Pieces of Coca Cola Ceramic Dishes,
Laughing Snowmen, Two Bowls, Four Saucers,
Two Large Plates, Coffee Mug, Serving Platter,
Needs Cleaning, Overall Good Condition, 3" to
11"Diam

3712 9' Eagle Claw Fly Rod, #MB8A9, Good
Condition

3713 Nine Piece Vintage Shoe Stretchers, Four Wool
And Five Metal, Some Have Rust Spots,
Overall Good Condition, Approx. 3 1/2" x 12"L

3714 Antique Steel Log Hook, Heavy Duty Has
Many Uses, Good Condition With Rust, 6
1/2"W x 15"L

3715 Three Avon Porcelain Dolls With Original
Boxes, Skating Party, Sunday Best, Favorite
Dolly, 9" to 10"H Very Good Condition

3716 Dark Red Folding Footstool With Storage Vinyl
and Cloth, Light Wear in Good Condition,
15"Sq. x 15"H

3717 Set of Five "Little Traverse Lake" Ceramic
Mugs With Swan Decoration, Very Good
Condition, 3 1/2" x 6"

3718 Large 1993 Ron Lee Clown Carousel Horse,
Signed and Numbered 520/750 Statue,
Unknown Material on Marble Base, 11" x 23"
Good Condition

Lot Title

3719 Travel Luggage For Trips or Carry On Flights,
Deep Maroon Color, Comes With Hanger Hook
to Display Inside At Your Destination Fully
Opened, 42"L x 12"W, Carry 12"W x 8"D x
10"H, Fifteen Interior Pouches, Six With
Zippers, Exterior Pouch WIth Two Separate
Purses Zippered, No Issues, All Velcro, Zippers
Work, Very Good Condition

372 Harley Davidson Sunglasses In Case With Set
of Clear Lenses, Foam on Glasses Tearing
Otherwise Good Condition, 7" x 4" Case

3720 Solid Wood Small Side Accent Table Base
With White Marble Top (Not Attached) Marked
Clam Made in Italy, 14"Diam x 18 1/2"H Very
Good Condition

3721 Clear Glass Hummingbird Feeder With Plastic
Wasp Trap, Both in Good Condition, No Cracks
or Chips, 6" and 8"H

3722 New Old Stock Avon Doll Porcelain "First Day
of School" on Metal Stand, Original Box, 14"H

3723 Clear Vase, White CSM Vase, Lefton Cardinal
Figure, Some Chips, Metal Snake For Planter,
Plus Blank Cassette, 5 1/2" to 10"H, Fair to
Very Good Condition

3724 Large Clear Glass Compote Dish Filled With
Glass Stones and Plastic Grapes, Very Good
Condition, 10"Diam x 14"H

3725 Awesome Selection of Vintage Cookbooks in
Cute Wood Crate, Good to Very Good
Condition, 6 1/2"W x 11 1/2"L x 4 1/2"H

3726 Lot of Glass Items From Estate, Molson
Glasses, Bowl, Pie Plate, And More, 3" to
9"Diam, Good to Very Good Condition

3727 Cute Small Red Wood Sleigh For Indoor
Outdoor Decor, Faux Poinsettia and Metal Gift
Box Included, 12 1/2"W x 23"L x 12"H, Needs
Cleaning, Overall Good Condition

3728 Two Vintage Cast Iron Dutch Ovens, No Lids,
10"Diam x 4"H One Handle Cracked, Enamel
11 1/2"Diam x 4 1/2"H, Both Make Good Soup
Chili Pots, Fair to Good Condition

3729 New In Box Hampton Bay Flush Mount Light
Fixture, Brushed Nickel Finish With Clear and
Frosted Cut Glass Dome, 13"Diam x 6 1/2"H

373 Women's Size M Nike Dri-Fit Leggings, Like
New
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3730 Baby Girls Clothing Size 0-3M Eight Pieces,
Purple Heavy Design By Kids Headquarters,
Two Piece Pink Outfit Coat and Onesie Shirt by
Children's Place, Pink Design Onesie Shirt By
Koala Baby, Brown Design Onesie Shirt And
White Design Sleepwear By Carters, Soft
Design Coat By Carters, Yellow Disney Babies
Sleepwear, Good Condition

3731 Nice Plastic Tote With Glass Blocks, Three 5
1/2"W x 3"D x 8"H and Two 7 1/2"Sq. x
3"Thick, Good For Decor, Crafts, Etc. Tote
16"W x 25"D x 15"H

3732 Three Wicker Magazine Holders, White
Cardboard and Two Other Storage Baskets,
Good Condition, 11" to 15"

3733 Large Dish Set, Brown And Tan Stoneware,
Can't Make Out Stamp Marks, Some Chips and
Cracks, Fair to Good Condition, 3" to 10"Diam

3734 Nine Glass Jars With Metal Tops, Atlas EZ Seal
Pint, Two Ball Quarts With Rubber Rings,
Wheaton Small, Two Unmarked And Purple
With Hobnail Pattern, Great For Storage, Good
Clean Condition, 4" to 10"H

3735 Eight New Old Stock Vintage Noritake 8"
Bowls In Original Box, Bone China #9708
"Elegante"

3736 Made in Mexico Cast Iron Skillet Griddle,
Sticky, Needs Good Cleaning, Good Condition,
10 1/2"Diam

3737 Magnetic Pad For Keeping Metal Things,
Comes With Small Moon and Stars, Good
Condition, 2 3/4" x 3 1/2" x 1"

3738 Lot of Various Keys, Key Chains, Good For
Crafts, Decor, Etc. 1" to 4"L, Good Condition

3739 Children's Silverplate Cup and Four Piece
Utensil Set, "Gail" Engraved, Cup 2 1/2"Diam x
2 1/2"H, Utensils 4" to 5"L, Tarnished But Very
Good Condition For Age

374 10-Piece Civil War Magazines, Good to Very
Good Condition

3740 Mixed Lot of Eight Drinking Glasses, 3"Diam x
3 1/2"H to 3"Diam x 7"H, Good to Very Good
Condition

3741 Two Letter Openers And Plastic Magnifier, 6"
to 9"L Good Condition

3742 Eight Piece Milk Glass Lot, Creamer, Bowls,
Planters, Hobnail Bottle With Plastic Screw On
Cap, Some Cleaning Needed, Overall Good
Condition, 2" to 8 1/2"H

3743 Six Piece Pressed Glass Lot, Relish Tray,
Bowls, Etc. 4 1/2" to 10"W, Good to Very
Good Condition

Lot Title

3744 Black Metal Cutout Woodland Animals in
Forest Wall Hanger, Maybe Light Surround?
30"W x 5"D x 6 1/2"H, Good Condition

3745 Three Piece Christmas Tree Decor, Two Silver
And One Gold Tree, LED Lights And Working,
Very Good Condition, 13 1/2" to 20"H

3746 Silver Metal Wastebasket With Mesh Sides,
Solid Bottom, 10 1/2"Diam x 11 1/4"H, Very
Good Condition

3747 Small White Ceramic Manger Set 1 1/2" to 5
1/2"H, Clear LED Multi Change Lighted 12"
Christmas Tree, Tested, Works, Very Good
Condition

3748 Two Large Glass Bowls, With Floral Pattern,
11"Diam x 5"H and 12"Diam x 6"H Good
Condition

3749 Hard Plastic Clear Ice Bucket, Very Cute, Used
For Parties and Outdoor Cookouts, Handle Has
Been Glued On, 6"Sq. x 9"H Overall Good
Condition

375 Nike Zoom Shoes, Unknown Size, Good
Condition, 11"L

3750 Heavy Leaded Glass Vase, Sparkles in Sunlight,
Very Good Condition, 5 1/4"Diam x 8 1/2"H

3751 Vintage Schenley Ball Jar Glass Clear Decanter
Embossed Whiskey Bottle With Glass Stopper,
Very Good Condition, 5 1/2" x 10 3/4"H

3752 Vintage Black Ceramic Figures, Three People
Embracing, 14"H, Very Good Condition

3753 Two Glass Cake Pie Display Holders With
Covers, Serving Plate With Handle, 10" to
12"Diam, Need Cleaning, Overall Good
Condition

3754 Three Plastic Waste Baskets, Cream Color
Basket Weave 10"Diam x 11"H, Black Gloss
Plastic Outside and White Inside 9 1/4"Diam x
10"H, Black Glossy Plastic Inside and Out 7
1/4"Diam x 9"H, All in Very Good Condition

3755 Three Vintage Pyrex Beakers, 2 1/2"Diam x
3"H, 4"Diam x 4 3/4"H, 4 3/4"Diam x 5 3/4"H,
Very Good Condition For Age

3756 Garden Fairy Metal And Plastic, Does Light Up
But Untested, As Is, Blue Dress, Plant Flowers
in Her Bucket, Overall Good Condition, 14" x
18"H

3757 Heavy Clear Glass Bowl, Perfect For
Centerpiece, Parties, Etc. Very Good Condition,
14"Diam x 5 1/2"H

3758 8' Folding Banquet Table, Very Heavy, Some
Cosmetic Damage, Otherwise Good Condition,
Wood Look Top, 30"W x 96"L x 29"H
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3759 Beautiful White Glass Antique Lamp With
Large Round Shade on Cast Metal Base, Hand
Painted Floral Design, Electric Untested, As Is,
Very Good Condition, 8"Diam x 21"H

376 Four Detroit Lions Items In Good Condition
For Lions Den: Lion Helmet (Not For Contact
Play), Lion Tail - Giveaway At Game, Rare
1998 Barry Sanders Bear #20 and Soft Lion
Pillow 20" x 18", Plus Michigan Panthers Pin
1982 3 1/2"Diam

3760 Four Plastic Duck Decoys Some Wear, Good
Condition Overall, 15" to 17"L

3761 Traditional Style Heavy Brass? Lamp, Needs
New Shade And Bulb, Working, Very Good
Condition, 6"Diam x 28"H

3762 Beautiful Solid Wood Table Base, Carved
Floral Design, Cherry Finish, With Marble Top
(Not Attached) Top Needs Cleaning, Very
Good Condition Overall, 21"W x 33"L x 18"H

3763 Unique Frosted Glass Top Table On White
Metal Legs, Some Light Wear and Scratches,
Beautiful! Good Condition, Top Not Attached
to Legs, 59"W x 31 1/2"L x 30"H

3764 Very Nice Classic Solid Wood Side Table WIth
Marble Top (Not Attached) Very Good
Condition, 16"W x 20"L x 29"H

3765 Antique Wood Side Table With Slant Storage
Underneath, Nice Carved Details, Some Wear,
Good Condition For Age, 12"W x 26"L x 24"H

3766 Solid Wood 66"H Coat Rack on 17"W Base,
Sturdy in Very Good Condition

3767 Very Nice Ridgeway Solid Wood Grandfather
Clock, Beautiful Details on Metal Face, Switch
to Silence Chimes, With Key, Working, Very
Good Condition, 15"W x 9 1/2"D x 71"H

3768 (2) Wall Cabinets, Grey & White Laminate,
One Open Front with Cutouts from Elec.
Outlets, Good Condition Overall, 30"W x 18"D
x 37"H & 11"W x 15"D x 37"H  (Located in
Pink Overflow)

3769 Vintage Mersman Wood Side Table With One
Drawer Dovetail Joints, Few Cosmetic Marks,
Overall Solid, Good Condition For Age

377 Wrangler Authentic Premium Quality Black
Denim Jeans, Mens 44 x 30, New Without Tags

3770 Metal Curtain Rods and Two Rolls of Plastic
Table Covering, All Sizes, Approx. 30" to 50"L
Fair to Good Condition

3771 Three Rolls of Fabric Material, One Roll of
Black Vinyl Upholstery, Approx. 30" to 50"W
Unknown Length, Good Condition

Lot Title

3772 Three Vintage Wood Window Panes For
Decorations, Craft Ideas, Paint is Chipping, 32"
x 28" and Two 31" x 28" Good Condition For
Age

3773 Box of Mostly Christmas Hand Towels,
Napkins, Good To Very Good Condition, 16" to
24"L

3774 Lot of Flashlights, Biscuits, Wood Level and
More, Good to New Condition, 1" to 28"L

3775 Ceiling Fan Parts, 11"Diam x 4"H White Glass
Globe, Light Bracket And Five Blades 24"L,
No Motor Included, Good Condition

3776 Candle Lot- 1" to 4"H, Votives And Tealights,
New, Pillar Used in Good Condition

3777 New Old Stock Vintage Hamilton Beach,
Powerful, 200 Watt Hand Stand Mixer, Pastry
And Dough Hooks Included, Box Shows Wear,
Unit is New, Approx. 16"H

3778 Farberware Electric Open Hearth Rotisserie,
Untested, As Is, Looks In Good Condition,
10"W x 18"L x 10"H

3779 Bamboo Seat Cushion, Removable Cover,
Good Condition, 18"W x 13"D x 3"H

378 Solar Powered Electric Fence Unit For Dogs,
Works Great, Removed Because We Moved,
Two Used Bunches of Wire, At Least 170', One
Hook/Gate, Good Condition

3780 Hamilton Beach Four Slot Toaster, Needs
Cleaning, But Looks in Good Condition
Otherwise, Untested, As Is, 10"W x 10"D x 9"H

3781 Four Metal Disposable Cookware Pans, Great
For The Holidays, Good Condition, 9"W x
13"L to 13"W x 20"L

3782 Karaoke CD And Graphics System, Model
#CG8250 Craig 2006 No Microphones, $14.99
Online, Works Great, 9 1/2"W x 10"D x 14
1/2"H

3783 Ninja Mini Warmer AMC 17 With Two Ninja
Silicone Mitts, AMC 08 Mini Slow Cooker,
New Unused, Didn't Test, 6"Diam x 5"H, Black
Body, Ceramic Insert, Glass Lid With Stainless
Steel Rim

3785 Panasonic Surround Sound System, Subwoofer
And Three Speakers, Model #190, With All
Wiring, Untested, As Is, Good Condition, 3 1/2"
to 11"H

3786 20' No Dig Edging By Vigoro Open Package,
Appears Complete, Good Condition

3787 Seven New In Package M8 Paintball Grenades,
Approx. 8 Fl. oz. Each
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3788 Women's Coldwater Creek Size XL Burgundy
Wrap, Long Sleeve Sweater, Good Condition

3789 Black Rubber Plunger With Wood Handle,
Good Condition, 5 1/2"Diam x 23"H

379 New 58 Potty Pads, For Pets, Sheets, Etc, 16" x
6" x 13" Package

3790 Cat Scratch Post, Rope And Carpet Over
Plastic, 12"Sq. Base x 18"H, Good Condition

3791 Two Large Plastic Plant Holders, Outdoor Use
in Color Sandy Brown in Like New Condition,
Great For Decorating And Planting, 20"Diam x
18"H

3792 Three Wood Reindeer Hand Made Just in Time
For Christmas, Two Missing One Eyelash,
Large Reindeer Can Hold Pinecones or Other
Christmas Decor of Your Choice, Antlers On
Large One Need Repair, Overall Good
Condition, 12" to 21"H

3793 Light Up Birdhouse Christmas Tree, Tested,
Good Condition, 8"W x 43"H

3794 Union Products Inc. Goose Planter, #5167
Loose Piece of Wood Inside, Good Condition,
22"H Body From Tail to Neck 19"W

3795 Women's Mossy Oak Size M Wood Design
Pink Hooded Sweatshirt, Has Wear and Lint,
Still Good Condition

3796 Two Candy Cane Blow Molds, Union Products,
30"H Good Color, Very Good Condition, One
Has Light But Needs Replacing, Other Doesn't
Have Light

3797 Vintage Animated Santa Figure, Moves His
Head Back and Forth and Works, Good
Condition, 24"H

3798 Three Pre Lit Glittering Christmas Packages,
Indoor or Outdoor Use, 7"Sq, 9 1/2"Sq, 12"Sq.,
Good Condition

3799 Women's Gildan Heavy Blend Size M Pink
Detroit Baseball Hooded Sweatshirt, Good
Condition

38 Metal Wall Hanging Burnished Brass, Train
and Train Station, 30"W x 4 1/2"D x 12"H,
Very Good Condition

380 Reusable Bags, Qty 20, Variety of Sizes, Good
Condition Overall, Most 13"W x 4"D x 12"H

3800 Two Photo Albums, One Frame, Photo Album
Has 204 Slip In Pockets and Holds Photos Up
to 4" x 6", Disney Princesses Photo Album
Holds 100 4" x 6" Photos, Hallmark Frame By
Marjolein Bastin, Holds 4" x 6" Photo in Very
Nice Nature Design, Very Good to Like New
Condition

Lot Title

3801 Three Tall Christmas Decorations, Probably
Never Used in Like New Condition, Snowman
And Santas, Wood And Plush, 24" to 26"

3802 The Bearsley Family Collection, Resin Figure
"All Tucked In Bed" With Original Box, 6"
Cube

3803 Four 8" Christmas Dessert Plates, Four 8 Oz.
Christmas Mugs, Clear, Green, Red, White,
Very Good to Like New Unused

3804 Knight In Armor Statue, All Metal, Brass
Finish, Great Details Throughout, Face and
Shield Are Painted, Base 4"Diam, He is 12
1/2"H, Very Good Condition

3805 Three Beautiful Ceramic Snowmen, 14"
Snowman Lights Up, 15" Snowman Can Hold
A Votive Candle, 13" Soft Body Stuffed
Snowman, Good to Very Good Condition

3806 Three Vintage Porcelain Christmas Village
Buildings, Church, Mansion, School House, All
Approx. 3" to 4"W x 4" to 5"D x 4" to 5"H,
Hand Painted Items in Good Undamaged
Condition

3807 Snowflake Teddy Bear, Very Good Condition,
17"W x 8"D x 23"H

3808 Six Piece Christmas Table Top Set New in Box,
Butter Dish, Salt & Pepper, Creamer, Sugar,
9"L x 7"H

3809 Climbing Onion (Bowiea Volubilis) in Late
Winter Vining Stems Emerge from the Bulb, or
"Onion" They Grow Up on Any Nearby
Support, During Fall the Growth Dies Back,
Excellent Condition, Native of South Africa,
Look Up on Internet for Instructions, Must be
Brought in for Winters

381 (8) Rocketfish, 2 1/2" Hard Drive Enclosure
Kits, Appear To Be Store Returns, Untested As-
Is, 7"W x 3 1/2"D x 8"H

3810 Five Chair Pads and One Pillow, Great For
Deer Camp, Camping, Etc. Up to 16" x 22",
Need Cleaning, Good Condition Overall

3811 Two Very Cool Vintage Turbine Style Ceiling
Lights, Both Look Complete in Good
Condition, As Is, 13"Diam

3812 Small Office Lot, Clipboards Storage
Organizers, Paper Divider, Good Condition,
17"W x 24"L x 5"H

3813 Black Vinyl Lined Faux Fur Vest, Very Soft,
Reversible, Ladies Size M/L? Very Good
Condition

3814 Box With Glasses, Dip Cooler New in Box,
Tealight Candle And More, Good to Like New,
3" to 7"H
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3815 Huge Lot of Fishing Lures, Line Etc. Fly Tying
Supplies, Good To New In Package, 3" to 7"L

3816 Glass Vases, Canister And More, Good
Condition, 4" to 10"H

3817 Brand New In Open Box, Aipsun 23.6in/24W
White Light 600K Light Fixture, Instructions
Included In Box, Easy To Assemble Light
Fixture

3818 Three Rationell Variera By IKEA, 14"L

3819 Oster Food Steamer Model 5712, Very Good
Condition, 14"W x 10"H

382 Reusable Bags, Qty 20, Variety of Sizes, Good
Condition Overall, Most 12"W x 3"D x 13"H

3820 (15) Mixed Hardcover Cookbooks Including
Couple Paperback

3821 Two Pack Folding Pants Hangers, New in Box
Never Used, Each Hanger Holds Five Pairs of
Pants, 12"W x 14"L

3822 Six Speed Toastmaster Hand Mixer, Very Good
Condition, 8"L

3823 Microwave 18"W x 11 1/2"D x 10"H, Works,
Good Condition, 700 Watts

3824 New China Trinket Boxes For Hand Painting, 2
1/2"W x 3"L

3825 Crystal Anchor Hocking Punch Bowl Set,
Service For Eight, Good Condition, 12"Diam

3826 New in Box Calloway Mills Christmas Wreath
Doormat Made of Coir With Non Slip Vinyl
Back, Christmas Is Just Around The Corner and
Would Look Great At Your Doorstep, Great
Gift, Easy To Clean and Durable, Model No.
101941729 Measures 29"L x 17"W x .6"H

3827 Lot of (4) Beautiful Montgomery Lenox Chairs,
Sold New for $500 Each, Couple marks on
Seats & Minors Scratches, Good Condition
Overall, 24"W x 31"H  (Located in Pink
Overflow)

3828 Vintage Wards Signature Blender, Good
Condition, 16"H

3829 Awesome Selection of Cookbooks, Find A Ton
of New Recipes, Good Condition

383 New Dead Bolt Lock, 12V Battery Maintainer,
Bulb Changer Kit, Rotisserie Motor and New In
Box Headlamp Flashlight, 4"L to 10"L

3830 Four Wire Baskets, 12"W x 24"L x 8"H, Use in
Garage- Fabric Many Uses, Good Condition

3831 Pull Up Chin Up Bar, Above Door Style, Black
and Red, Brand New 40"W

3832 Wire File Rack 9"W x 12"H, Over The Door
Clothing Hooks, 17"W, Good Condition

Lot Title

3833 Men's Multi Color Flannel Shirt Size XL
Outdoor Exchange, Good Condition

3834 BSA Best External Frame Hiking Backpack,
Red Nylon, Good Condition, 14"W x 27"L

3835 Cortland Fly Rod 8 1/2 Feet, Good Condition,
Made in USA

3836 White Bathroom Shelf or Storage Shelf With
Two Doors, 21"W x 7"D x 26"H Will Need
Paint And Hardware For Doors, Good
Condition Overall

3837 Wood Box With Older Tools, Chain and More,
Brace Drills, Etc. 4" to 14"L, Fair to Good
Condition

3838 American Steel Foundries Inc. Large Wood
Crate, No Lid, Good Condition For Display,
21"W x 34"L x 24"H

3839 Lot of Misc. Handles And Tools, Some Worn,
Fair to Good Condition, As Is, Up to 48"L

384 (2) Realistic Intercoms, D-Link Wireless
Router, Red and Black Jumper Cable End, (4)
Light Extension Cords, Blue Extension Cords
and Computer Plugs, Fair to Good Condition,
3'L to 25'L Cords

3840 Camp BBQ Acc. Various Folding Grates, Pie
Makers, Etc. Mostly Good Condition, Up to
14"W x 28"L

3841 Lighted Wood Fence With Snowman And
Candy Cane Decor, Tested, Good Condition,
Up to 27"W x 24"H

3842 Two Goldtone Finish Lights, 7"Diam to 8"L,
Good Condition

3843 Sterilite Four Drawer Storage Organizer in
Good Condition, 25 1/2"W x 18 3/4"D x 36"H

3844 1993 Detroit Pistons Suncast Big Locker, Two
Interior Shelves, Pegboard Backing, Heavy
Duty Plastic, Good Condition With Normal
Wear, Such As Minor Marks, Scratches And
Few Stickers, 14"W x 14"D x 49"H

3845 Misc. Kitchen Utensils in Plastic Mesh Crate,
4" to 12"L Good Condition

3846 Four Leg Christmas Tree Stand, Metal With
Original Box, 8"Diam Bowl, Approx. 30" Leg
Base, Very Good Condition

3847 6" Ice Fishing Auger, Two Replaceable Blades,
Plastic Safety Cover, Fair Condition, 60"L Blue
Paint on Auger Portion, 24"L, As Is

3848 Hang Ups Teeter F7000 Inversion Table, Serial
#134083, 300 lbs. 22"W x 72"L, Good
Condition

3849 5' x 8' Area Rug in Earth Tones, Good
Condition
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385 Cell Phone Cases For Mostly Older Non Smart
Phones, Most New Old Stock, 3"W x 4"D x
2"H to 6"W x 4"D x 4"H

3850 Laminate Flooring Left Over From Job, Enough
To Do A Couple Small Areas, Tongue And
Groove Planking Etc. Like New, 8"W x 48"L
Pieces

3851 Folding Card Table, Good Condition, 36"Sq. x
30"H

3852 Misc. Caulk Gun, Wire, Toilet Repair Flapper,
Etc. Good to New, 4" to 12"L

3853 Misc. Heat Piping Ducting Use or Repair, Fair
to Good Condition, As Is, 4" to 6"Diam

3854 (39) Various Shot Glasses, Lots Of Souvenir
Ones, Good Condition, 2" to 3"H

3855 Misc. Hoses, Electrical And Plumbing, Fair to
Good Condition, 17"W x 24"L x 15"H

3856 Large Box of Vintage Transformers, Various
Toy Figures, Etc. Some Pieces Missing, Fair to
Good Condition, As Is, 16" x 25"D x 15"H

3857 Tools, Faucet Knobs, Clothes Line, Candles in
Tin, Fair to Good Condition, 3" to 19"L

3858 Box of Plumbing, Snake PVC and More, Fair to
Good Condition, As Is, 18"W x 32"D x 18"H

3859 Women's Junior Size M Floral Skull T-Shirt By
Freeze, New Without Tags, Cotton/Poly Blend

386 Women's 1X and 2X (22/24) Clothes In Good
Condition Overall: Jacket, PJ Bottoms, Plazo
Pant, Jean/Skirt Jacket and Two Tops

3860 Nice Lot of Drill Bits, Some New, Others
Sharp, Two Nice Reaming Bits, Fair to Good
Condition, As Is, 1/4" to 1"Diam

3861 Aziraphale From Good Omen Funko Pop New
in Box, 6"H

3862 Six Blue Pegboard Bins, 5 1/2"W x 9"L x 4
3/4"D, Good Condition

3863 Wicker Basket of Various Tools, Wrench, Four
Way, Screwdriver, And More, 5" to 17"L,
Some Worn, Fair to Good Condition

3864 Antique Looking Cast Iron Smelting Ladle, 10
3/4"L x 3"W, Good Condition

3865 Two Tree Limb Bow Saws, Good Condition,
20" to 36"L

3866 Old Metal Craftsman Tool Box With Tools,
Craftsman, Blue Point, Etc. Mostly Good
Condition, 8"W x 20"L x 10"H

3867 Hydraulic Steel Valve, Made By Eneroy Good
Condition, 10"L

3868 Key Cutting Machine, Needs Belt, Motor Runs,
18"W x 16"D x 9"H, Good Condition

Lot Title

3869 (40) New Weiler 2" Wire Wheels, 1/2" to 3/8"
Arbor

387 Downspouts, 15 Total, All 90 or 45 Degree, 11
White and 4 Brown, Ten Straps, Good
Condition, 3"W x 2 1/2"H Openings

3870 Glo Warm Natural Gas Heater, Unvented
Manufactured By Desa International
www.desatech.com, Serial #011831604, Model
#GWN10T, Input Max 10,000 BTU/Hr. Input
Min 5,000 BTU/Hr. Tan Color, As Is, Untested
14"W x 6"D x 21"H, Wall Mount Style, Needs
TLC, Good Condition Overall

3871 Miter Saw With Box (Manual) Very Good
Condition, 14" Blade

3872 Men's Irvine Park Size 3XL Brown Design
Shirt, Good Condition

3873 Three Hampers, Drill, Metal Straight Edge,
Shows Wear, Fair Condition, Up to 14"L

3874 Old Vintage Tube Radio, Powers Up Static,
Can Be Refurbished But The Tubes Are The
Real Treasures, Contains Valuable, Old Tubes,
Good Condition For Age, 16'W x 8"D x 11"H

3875 Two Metal Paint Sprayers, Fair Condition, As
Is, Pinks and Thor Brand, 11"H

3876 Multi Valve Pressure Regulator Lacrosse Motor
Meter Gauge Co. Needs TLC, Good Condition
For Age, As Is

3877 (2) Wall Cabinets, Grey & White Laminate,
Good Condition Overall, 33"W x 15"D x 38"H
& 39"W x 15"D x 23"H  (Located in Pink
Overflow)

3878 24" Heavy Metal Crowbar, Good Condition

3879 Six Vintage Axe Tool Heads, Fair to Good
Condition, Need Sharpening, 7" to 9"L

388 Vintage Dishes, Made In Japan, Ten Each 10"
Plates, Saucers, Small Plates, Tea Cups and 6"
Plates, Plus Coffee Creamer, Sugar Bowl and
Baking Dish, Good Condition, Don't See
Chips/Cracks But Loosely Packed

3880 Vintage Mascos Concerto Radio, Mount in
Wall Front Face, Untested, As Is, 17"W x 10"H,
Good Condition For Age

3881 Bell & Howell Autoload Projector, Super 8
Film Reel, Broken Handle, Good Condition For
Age, 9"L x 11"H

3882 Two Tires Four Ways, 3/4" Sockets, 14"Sq.
Good Condition

3883 Heavy Wood And Metal Foot Locker, Missing
Latch, Smells Musty, Fair Condition, As Is,
29"W x 18"D x 15"H
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3884 Women's No Boundaries Size XL 15-17 Pink
and Gray Design, Hooded Sweater, Good
Condition

3885 **UPDATE: This Item Sells with 5% Buyer's
Premium** 2016 Ford Explorer, VIN
#1FM5K8AR0GGC62108,4WD/4-WHEEL
DRIVE/4X4, 3.7 Liter Engine, 161,275 Miles,
Runs & Drives, Missing Center Console and
Rear Hatch Opens With Key Only.  Rear
Backup Camera Works, Tires Have Lots Of
Tread. Sell AS-IS, In Good Condition. Click to
View Video

3886 Two 8' Garage and Tool Organizer, Still In
Box, Good Condition

3887 Propane Tank 100 lb. Get Ready For Hunting
Season, 14"Diam x 50"H, As Is

3888 Two Wood Fold Out TV Trays, Good
Condition, 14"W x 19"L x 28"H

3889 Sewing Lot- Iron (Has Crack Hole In Base)
Two Armrests, Seven Quilt Sewing Chips, Two
Storage Bags, Quick Triangle Square, 3 x 18
Ruler, Two Fall Patterns, Patchabilities Tree
Pattern, Mostly Good to New In Package

389 3" Ductwork Elbows, a Vent Cover, Drain
Auger, Washing Machine Drain Pipe All In
Good Condition and New In Package Washer
Drain Seal

3890 Wooden Chair With Wicker Seat, Wicker
Needs Repair, Good Condition Otherwise, 18"
x 16" x 34"

3891 Dale Earnhardt #8 Budweiser Monte Carlo,
Blow Up Car, Perfect For Man Cave Or Bar
Area, 18"W x 39"L Has Patch on Hood, Has
Stayed Up All Summer, Decals and Words All
Over Top of Car, String For Hanging, Good
Condition

3892 Pine Antique Armoire in Really Good
Condition, Door and Drawer Works, Purchased
At Antique Center, 39"W x 20"D x 70"H, Has
Been Cut in Half And Put Back Together, As Is,
Fair Condition

3893 Work Around Rolling Scaffolding, 45.3"H x
21"D x 61"W New In Box

3894 Five Framed Alice Cooper Posters, 20"W x 30"
to 27"W x 39"H, Good Condition For Age

3895 Trailer Hitch With 2" Ball 4" Drop

3896 Barn Find Cordless Dremel, With Charger in
Case, Dusty, Rust on Bit Holder, As Is, Looks
in Good Condition, Tested and Working, 9"L

3897 Pioneer DVD Player DV 354 Worked When
Last Used, Powers On, Untested Further, As Is,
Good Condition, 16"W x 10"D x 2"H

Lot Title

3898 Small Table Faux Wood in Black, Overall
Good Condition, 15 1/2"Sq. x 20"H

3899 Two Wood End With Glass Tops, Minor
Scratches, Good Condition, 26 1/4"W x 22"D x
20"H

39 Early Oil Can Graphics, Tuf Test, This Is Half
A Can Before It Was Welded to Make A Full
Can, Very Good Condition, 10 1/2"H x 13
1/4"W

390 Native American Themed Items, Two Dream
Catchers 5" and 6"Diams, Necklaces, 8"W Doll
and More

3900 Go Video 2-Deck VHS Player, Worked When
Last Used, Powers On, AS-IS, Good Condition,
DDV2110, 21"W x 12"D x 4"H

3901 Vintage Broyhill Premier Dresser 5-Drawers
Total, Two are Inside Drawers, Minor Scuffs,
Drawers Slide Rough, Still Good Condition
Overall, One of 3 Matching Pieces in This Sale,
42"W x 18 1/4"D x 55 1/4"H

3902 Homemade Bench Sander Horizontal Disc
Sanding Pad, 1/4 hp Motor, 110 Power Cord,
Just Plug it in and Ready to Use, Table Top is
12" x 12", Sanding Bed is 3 1/2" x 8"Long,
Nice for Woodworking Crafts, Works Good,
Nice Condition, Don't Take Up Much Space,
Pretty Crafty, 5" Sanding Pad

3903 New Cat Tree, 25" x 18" x 22"H, Scratch Post
& Hanging Toy

3904 Stove Top 4-Burner Gas Glass Stove Top,
Brand New, Great Condition, 30"W x 21"

3905 Broyhill Premier Dresser (Vintage) has 8-
Drawers Total, Two are Inside Cabinet Doors,
Some Scuffs Rough Sliding, but Good
Condition Overall, One of 3 Matching Pieces in
This Sale, 66"W x 19"D x 33"H

3906 Metal Hanging Rack, Ornaments, Stuffs
Animals, Stockings, Good for Display, 50"H,
32-Hooks, Needs a Little Paint on Bottom,
Good Condition

3907 Lot of (3) Pieces Foam Cushion, Good
Condition, Two Pieces are 53 1/2"L x 9" x 5"W
x 15"H, One Piece is 73 1/2"L x 6"W x 15" x
18"H

3908 Upholstered Rolling Office Chair with 2"
Castors, Good Condition, 23"W x 18"D x 36"H

3909 Very Nice Michigan Jacket, Men's Size Small,
Very Good Condition, No Stains or Rips,
Nylon, Starter Brand

391 Box of Games: Jumanji, Upwards, Taboo, Uno
Attack, Unsure If Complete
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3910 Two Kutuluh Skateboard Shirts, Size Large,
Tank Top & T-Shirt, Like New Condition
(Unused)

3911 Boys XXL (18) Swiss Tech Winter Jacket,
Blue/Gray, Stitch Out by (L) Pocket, Straight
Stitch Fix on Sewing Machine, Ask Grandma to
Do it, Good Condition Otherwise

3912 Women's 2X Apostrophe Warm Winter Coat,
Very Good Condition, Faux Fur Trimmed Hood
& Sleeves, Very Clean, No Rips or Stains,
Cream Color, Like New Condition

3913 Lot of (5) Men's Size Medium T-Shirts in Good
Condition, Nike Tee "Witness", Cabela's
(Flag/Antlers on Back), Old Navy Skull
Graphics, Detroit Baseball, NBA Exclusive
"HEAT"

3914 Women's Multi-Color Size 3X Jaclyn Smith
Design Short Sleeve Shirt, Good Condition

3915 Two Ladies Shirts Size Large Gap and Style &
Co., Short & 3/4 Sleeve, Good Condition

3916 Women's Size XL "Fresh" Brand Long
Cardigan Open Acrylic Duster Sweater Jacket,
Looks New, Excellent Condition, Cute Fringe
Hem, Versatile Wear to Office & Out After

3917 Women's Petite Large New with Tags $50
Retail ALYX Petite Royal Blue Paisley Dress
with Keyhole Heckling, Flare, Pockets, Brand
New

3918 Men's XL Tuxedo T-Shirt for Those Times
when you Have to Dress Up! by Ink Inc., Very
Good Condition

3919 Two Kutuluh Skateboard Shirts, Size XL, Like
New Condition (Never Used)

392 (4) New 14' Garage Door Cables

3920 (2) Size Small Men's T-Shirts, Both in Very
Good Condition, Orange Nike Dri-Fit, Navy
Blue Vans with Graphics on Front & Back

3921 Hunters Orange Camouflage Bib Overalls Size
Large, Shell is 100% Vinyl, Lining is 100%
Nylon & Insulation is 100% Polyurethane
Sponge, has Snaps at Ankle So You Can
Takeoff, Put on Over Boots, These Look Brand
New, No Issues & Clean, Brand is Lake N Trail

3922 Men's XL Lot of Two Shirts, Both Very Good
Condition, The Nike Tee Long Sleeve & Lee
Soft Fleece Buffalo Red/Black Plaid Button Up

3923 Womens XL Gap 100% Cotton Thick Tie Front
Blue Cardigan Sweater with Pockets, Very
Good Condition

3924 Womens Columbia Winter Jacket, Size XL,
Black & White, Nice Coat, Good Condition

Lot Title

3925 Columbia Jacket with Zip in Fleece Liner, Very
Warm, Good Condition, Green in Color, Size
Small

3926 Men's XL Outback Style Oilskin Coat, Good
Condition

3927 Misc. Golf Clubs, OGIO Bag, Bag Boy Pull
Cart, Assortment of Golf Clubs, Mens &
Womens Callaway, Ben Hogan, Adams, Bobby
Grace, Bag 9 Way Full Length Divider, 8
Pockets, Pull Cart, Bag Boy Express GT
(Missing Straps), 36"Tall Bag, Up to 46"L
Clubs, Good Condition

3928 Three Black Tops Large to XL, Short & 3/4
Sleeve, Elements, Karen Scott & Holiday Tone,
Condition Like New to New with Tags

3929 Men's Clothes Lot - Large Size Xsmall & Aero
Size 31, 3 Long Sleeve Tee & Shorts, Three
New with Tags, One Like New

393 Westinghouse Ceiling Fan LED Light Kit,
Appears New In Open Box, 13" W x 6"D x 7
1/2"H

3930 Men's XL Nike T-Shirt Lot, Blue Live Strong
& Black Nike Swim, Both Very Good Condition

3931 Three Off Brand Possibly Handmade Bob
Dylan T-Shirts, Size Large & 3X, Good
Condition

3932 Two Kutuluh Skateboard T-Shirts, Size 2XL,
Like New Condition

3933 RN Studio White Dress Size 14P, Very Good
Condition

3934 Croft & Barrow Intimates Pajama Pants Size
Large, 100% Polyester, Good Condition

3935 Wild Fable Zip Up Jean Dress Size Large,
Good Condition

3936 Charter Club Ladies Dress, Size XL, Good
Condition

3937 Like New Never Worn Red Wings Winter Coat,
Men's XL, No Rips or Stains, Logo 7, Nylon &
Polyester, Nice & Warm with Hood, Good
Condition

3938 New with Tags PDG Vinyl Padded Folding
Stool, 13"D x 24.5"H

3939 Lighted Metal Frame Sled, Works with Extra
Lights, Work, Appears to Need Some Bottom
Repair, Could be Made Cute, Otherwise Good
Condition

394 Shure Microphone Zipper, Foam Padded Carry
Case, Good Condition, 12"W x 3"D x 16"H

3940 Vintage Kenmar Floral Print Upholstered
Rocker Chair, 32" x 30" x 38"H, Good
Condition
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3941 600+ 1990 Donruss Baseball Cards, Finish that
Set, Star Players, Rookie Included, Mint
Condition

3942 Wood Captains Chair, Dark Brown, Good
Condition, 25" x 20" x 29"

3943 Two Pieces of Earthtone Remnant Carpet,
158"L x 24"W & 55"L x 39"W, Very Good
Condition

3944 Floor Lamp, Metal with Fabric Lamp Shade,
14"D, Good Working Condition, 58"T

3945 Body Rider Exercise Bike, Distance Scan,
Speed, Time, Calorie Display, Adjustable Seat
& Resistance, Good Condition, 16"W x 42"L x
47"H

3946 Plastic Skirt or Pants Hangers, Over a Dozen,
Good Condition

3947 Vintage Broyhill Wood Premier Night Stand,
Some Scuffs, Overall Good Condition, Drawers
Slide Rough, One of 3 Matching Pieces in This
Sale, 27"W x 16"D x 26 1/4"H

3948 Brown Hardside Samsonite Suitcase, 17 1/2" x
13 1/2" x 6", Needs Cleaning, Blue Hardside
Samsonite Makeup Case, 14" x 9" x 8", One
Corner is Dented, Lift Out Tray, Filled with
Vintage Sewing Supplies, Grommet Pliers, Fair
to Good Condition

3949 (2) Wood Picture Frames (Walnut) Matching
with Solid Glass, Really Good Condition, 24
1/2"W x 24 1/2"H

395 New In Box Sharper Image Ionic Breeze Plug
In Air Purifier, 4"W x 4"D x 9 1/2"H

3950 (2) Plastic & Cardboard Suitcases, Repaint &
Make Cute Again, 17" x 12" x 4" & 21" x 12" x
5 1/2", Some Wear but Still Good Condition for
Age

3951 Plastic Sterilite 4-Shelf Storage Rack, Good
Condition, 34 1/4"W x 14 1/2"D x 57 1/4"H

3952 (7) Rolls of Wallpaper, Some Used, Could be
Good for Crafts, Good Condition, Some
Textured

3953 Metal Boom Stand, Good Condition, 30"W x
44"H

3954 Ace Industrial 150,000 BTU Portable Forced
Air Torpedo Heater with Kerosene Can, Uses
Kerosene or No.1 Fuel, 38"L x 16"W x 23
1/2"H, Works Good

3955 Mature Reverse Variegated Spider Plant in
Medium Size Hanging Pot (Spider
Chlorophytum), Very Good Condition, Can be
Grown Outside in Warm Months

Lot Title

3956 (12) Double Rolls Heavy Duty Vinyl Wall
Covering, No Match Pattern, Muted Shades of
Light Green & Beige, from Northeastern, $300
New (Very Good Quality)

3957 White Acrylic Tub, Good Condition, New Old
Stock, Couple Chips on Edges, 60"L x 32
1/2"W x 18"H

3958 Plastic 32" x 30" Shower Bottom, Good
Condition

3959 Very Pretty Old Rug with Raw Edges, Good
Condition for Age, 31" by Approx. 10 Feet Long

396 HD-PLC High Speed Powerline Network in
Original Box, Untested As-Is, 10"W x 6"D x
2"H

3960 10 Bundles of Clean Debarked Firewood, Be
Ready for Deer Camp and November
Campfires, Nice, Easy to Transport Bundles,
Also 9 Recycled Paper Bricks

3961 Box of Mostly Kitchen Stuff, Some Old, Some
Never, Roaster, Old Flour Sifters, Strainers,
Food Mill, Old Double Edge Food Chopper,
Cutting Board & More, Fair to Good Condition,
Pieces Up to 16"D

3962 Lot of 25 Women's Shirts, Size Medium/Large,
All in Good Condition, Victoria Secret, Pink,
Nike, Under Armour, Maurices, Vintage
America & More

3963 Lot of Tool Makers Tool, Compass - Gauges, &
More, All Good, Pieces Up to 15"Long

3964 Womens Clothes 30+ Pieces, Small to Medium,
Few Large, Some New & the Rest like New,
Jeans, Sweater, Coats, Bras, Hats, Good Start to
Your Winter Wardrobe

3965 Crafter Lot - Wood Embroidery Rings, Tins,
Scrapbook Items, Ribbon, Needles & More,
Good Condition, Pieces Up to 12"D

3966 Metal Boxed Air Filter System for Furnace,
Works as it Should, with 8"Dia Fan, 17" x 17" x
17"

3967 (2) New Old Stock Notched Trowels,
Marshalltown 780s, 11" x 4 1/2"H with 1/4" x 3
1/16"V

3968 (3) Battery Operated Drills, Untested, AS-IS,
Fair Condition, 18V No Name, Craftsman
16.8V Dirty

3969 Craftsman Hedge Trimmer, Electric,, Works,
Good Condition, 31"W x 8"D x 9"H

397 New In Box 2 Set Indoor Distribution Amplifier
With Return Path, Channel Master, 9"W x 3"D
x 10"H
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3970 Melnor Sprinkler with Plastic End Sprinkler,
Untested from Estate, Up to 17"L, Looks Good
Condition

3971 Hot Melt Glue Guns, Thermogrip & Low
Temp., Look Good Condition, but Untested, Up
to 7"Long

3972 (2) Paint Items with Adhesive Roller Heads,
One with Aluminum Pole, Up to 2 Feet Long,
Good Condition

3973 (2) Life Jackets, One Adult & One Child 30-50
lbs, Used AS-IS, Good Condition

3974 Central Forge Vise, Good Condition, Blue with
7" Jaw and Anvil, Swivels, Good Condition

3975 Stanley Mitre Box and Saw with Wood Handle,
Good Condition, 13"Long

3976 Tru Glide SST Pool Stick, Cuetec Warp
Resistant, 58 3/8" Assembled, Good Condition

3977 Black & Decker 22" Trimmer Steel & Plastic,
Works, 120 Volt Corded Trimmer, Like New
Condition, 27"Long

3978 New Chicago Long Shaft Electric Die Grinder,
Works, 1/4" Collet 25,000 RPM

3979 Shakespeare Fly Rod, Fiberglass, 8 Feet, Good
Condition

398 Singer Handheld Stitch Quick, Still In Box
With Instructions, Works, Good Condition,
9"W x 2"D x 5 1/2"H

3980 Chico's One Size Wool/Acrylic/Polyester,
Women's Cape Cardigan Long Duster Sweater
with Metallic Blend, Soft, Generously Sized,
Like New Condition

3981 8 Different Sizes & Shape Cooling Racks or
Casserole Dish Holders, From QVC
Temptations, Up to 11"D, Good Condition

3982 Antique Fire Extinguisher, Red Wool T-Handle
Pump, Spray Hose Missing, Foldable Foot
Pedal, Two Grab Handles, One Fill Door
Galvanized Steel, Nice Display Piece, Good
Condition, 12"Dia x 25"H

3983 Set of (2) Very Old Sewing Machine Bodies,
First is a Damascus Rotary and 2nd is
Minnesota A, Both have had Several External
Parts Removed, but Would be Perfect for
Display or Repurposing, Very Heavy, 15" x
7"D x 10" Each, Fair Condition

3984 Park O Meter Parking Meter, Metal, Don't
Have Key in Open Lock Could be Changed,
Some Wear, Fair Condition, Cool Conversation
Piece, 20" x 7 1/2" x 4"Thick

3985 1999 & 2000 Cast Meow Wood House Figures,
Up to 7"Tall, Good Condition

Lot Title

3986 Snap On Nut Cracker, Model # NC52, Very
Good Condition, Will Crack Nuts Up to 3/4" of
an Inch

3987 Aluminum Canning Lot - Pot with Handle,
Funnels, Strainer, Can Tongs, Aluminum, Fall
& Canning Season have Arrived, Great for
Extras or Decor, Good Condition for Age, 13"D
x 7"H Pot

3988 Vintage Rubber & Plastic Tires with Glass
Inserts, Ashtrays, Candy Dish, Use for Decor,
Good Condition for age, Up to 6"D

3989 Hand Turn Plumber's Snake, 5 Feet Total
Length, Good Condition

399 New Old Stock Solid Ash Door Chime, Trine
Brand, In Original Box, 9"W x 2"D x 5 1/2"H

3990 Vintage Metal Desk Fan, All Metal, Fasco,
Rochester NY, 115V, 5.6 Amp, for Part or
Repair, Fair Condition, AS-IS, 19"W x 16"D x
20"H

3991 Pearl Student Metal Snare Drum, 13"D x 6"H,
E Bells Set, 2 Feet Long in Travel Soft Side
Backpack Case, Good Condition

3992 Six Spice Jar Oil Lamps, White Milk Glass,
Two Missing Glass Tops, Good Condition for
Age, 9 1/2"Tall Each

3993 Men's XL Black Harley Davidson Thermal
Shirt with Graphics on Front & Back, Good
Condition

3994 Lot of (3) Indoor or Outdoor Christmas Trees,
All Tested, 45"Tall, Plastic Bases, Good
Condition

3995 Box Lot of Paper Dolls, Coasters, Sewing Box,
and More, Pieces Up to 12"Long, Good
Condition

3996 Metal Storage Box with Faux Wood Covering
& Flip Top, Good Condition, 13"W x 19"D x
11"H

3997 22 lb Poultry Feeder, Little Giant Automatic
Trough Watering Kit With Instructions, Like
New, 5"W x 20"L x 4"H

3998 Metal Helmet Storage Rack, Good Condition,
Unassembled? Pieces Up to 32"Long

3999 (2) Rawlings USA Baseball Bats, Alloy Impact,
2 5/8"Dia, Good Condition, 30"Long

4 Antique Oak Sideboard, Beautiful Quarter
Sawn Tiger Oak Grain Pattern, Missing One
Knob But All Doors and Drawers Work Well,
Top Has Been Replaced With Laminate Top
That Has Chips on Corners, Good Condition
Overall, Some TLC, 48"W x 20"D x 39"H

97/145

08/02/25 06:47:02



Lot Title

40 Vintage 1928 Michigan License Plate, Good
Condition, 12 1/2" x 5 1/2"

400 New Honeywell Mistmate Humidifier, Cool
Mist, Filter Free With Essential Oil Feature,
Run Time 20 Hr, 0.5 Gallon, Nice, 9"W x 9"D
x 10 1/2"H

4000 (9) 1991 Fleer NFL Football Cards, Joe
Montana, John Elway

4001 Accuro 17 Jewel Pocket Watch on Chain,
Untested, Not Currently Working, Plus Swiss
Army Style Knife, Good Condition, Up to 20"L

4002 Nine 1991 Fleer NFL Football Cards, Barry
Sanders, Dan Marino

4003 1989S US Mint Five Coin Proof Set

4004 Two Boxes 12 Gauge 2 3/4" High Brass Slugs,
2" x 2 1/2" x 5 1/2", Five in The Box

4005 .17 Cal Jacketed Hollow Point Bullets For
Reloading, 25 Grain, 667 Total Bullets, As Is
From Estate

4006 2015S US Mint Five Coin Silver Proof Set

4007 .38 Special Cartridge Shells For Reloading, All
With New Primers Inserted, 105 Nickel Plated
Brass, (175) Total, As Is From Estate

4008 2004S US Mint Six Coin Silver Proof Set

4009 Box of .410 Gauge Shotgun Shells, Box of 13
Shells 3"L With #6 Shot, Winchester Super
Speed Shells

401 Epson XP 410 Printer/Copier/Scanner, Worked
Well When Replace, New Ink Installed Plus (3)
Unopened Cartridges and (3) Opened But Still
Have Ink, Cables Included, Good Condition,
15"W x 12"D x 5 1/2"H

4010 2000S Proof State Quarter Set

4011 12 Gauge Shotgun Shells, Brand New Peters
Shells, 12 Gauge 2 3/4" #2 Shot Steel,
Waterfowl Loads

4012 2003S US Mint Five Coin Silver Proof Set

4013 Bullets For Reloading, Not Sure of Caliber or
Weight, Just Over 3/8"Diam 5/8"H Lead Flat
Tip, 165 Bullets, As Is From Estate

4014 Vintage Presidential State and Other Tokens,
Good Condition Overall, 1"Diam

4015 Remington USA 1 Blade New Knife, Two
Blade Winchester China New Knife, Up to 4"L

Lot Title

4016 (340) Copper Coins Found With Metal
Detector, Mostly in Scrap Condition, (217)
Wheat Cents 95% Copper, (117) Canadian
Cents of Which 105 Are King George VI 98%
Copper, Also Six Large Copper Coins of
Australia, France, Others, Weight is Over 2 lbs.
6 Oz.

4017 50 Cal Bullets, 510 Grain, .510 Diameter, (24)
Total, As Is From Estate

4018 2002S Proof State Quarter Set

4019 Bullets for Reloading, .45 SWC BB 185 Grain,
.452 Diameter, (104) Total in Box, As Is From
Estate

402 30' Extension Cord 16-2wg, Retractable 4-Plug
Bok, Good Condition

4020 Two North American Hunting Club Token/Coin
Sets, Big Game and Predators

4021 Box of .45 Auto ACP Brass For Reloading, 50
Total, As Is From Estate

4022 (5) Packs of Ten in Each New Drill Bits, Up to
2"L

4023 1971 RCM Six Coin Mint Set

4024 Two 1989 NBA Hoops David Robinson Rookie
Cards

4025 (3) 50 Caliber Machine Gun Rounds, One
Empty, Two Loaded, The Red Tip is Tracer
Round And Two 308 Blanks for Machine Gun,
One Fired, One Not, Five Total Pieces

4026 1991S US Mint Five Coin Proof Set

4027 Mustang Pistol Grips, Fits Ruger Super
Blackhawk 44 Cal Oak, Very Good Condition,
1 1/2"W x 4 1/8"L

4028 New (50) Rounds 12 GA 7 1/2 Shot Federal
Field and Target

4029 Canadian Small Cent 1920 TU Date 3/4 Full
With Extra Coins

403 Engraver Wed Marks On Almost Anything,
Like New With Package, 6"W x 3"D x 10"H

4030 (9) 1990 Pro Set NFL Football Cards, Stars-
Barry Sanders

4031 248 Jacketed Hollow Point Bullets For
Reloading, Looks Like .44 Cal, Bring Your
Micrometer And Check Them Out, As Is From
Estate

4032 2002 Patrick Mint Reproduction Coin With
American Anti Slavery Theme From 1836
Made of 50% Silver

4033 .45 Cal Bullets 270 Grain Semi Wadcutter, 205
Total, As Is From Estate
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4034 US Type Nickels Five Coin Set 1937 Buffalo,
1945 Silver War Nickel, 1868 Shield Nickel,
1904 V Nickel, 1962 Jefferson Nickel

4035 1977 P&D US Mint 12 Coin Set

4036 Four Vintage Fishing Lures South Bend,
Mercury Minnow, Pflueger Pippin, Mepps
Comet, Up to 4"L, Good Condition For Age

4037 World Coins 110 Pieces 1880's Coins and
Newer

4038 Rattlesnake Tail 3"L

4039 1935G Silver Certificate Nice About
Uncirculated Condition

404 Vintage Electronics Lot Cameras, Cell Phones,
Sound Level Meter, Radio Shack Rolodex and
More, Works, Cool Collection, Good
Condition, 4" to 6 1/2"

4040 (9) 1990 Pro Set NFL Footballs Cards, Stars
Barry Sanders

4041 Morakniv Mora Knife Erik Frost Laminated
1940-60's 4" Blade 8 1/2"L Red Wood Handle
With Initials Carved In, Knife Was Purchased
At Trapper Auction, Good Condition

4042 Two 1989 NBA Hoops Michael Jordan
Basketball Cards

4043 2015S US Mint Proof Silver America The
Beautiful Quarter Set

4044 1989 NBA Hoops Detroit Pistons World
Champions Card

4045 1968 RCM Six Coin Mint Set

4046 Antique KA Bar Knife, Leather Wrap Handle
WIth Sheath, USA, Very Good Condition For
Age, 4" Blade, 8" x 1 1/4" x 1"

4047 2007S Proof Presidential Series Four 1 Dollar
Coin Set

4048 New Old Stock Bighorn River Bowie HK 7820-
115LP, 11 3/8" With Black Nylon Sheath

4049 New Old Stock Combat Raider 12" Overall
Knife Rubber Handle, Nylon Sheath

405 Klipsch Amplifier, Untested As-Is, 11"W x 5"D
x 6"H

4050 45-70 Jacketed Hollow Point Bullets For
Reloading, 300 Grain, (59) Total in Bag, Looks
Great, As Is From Estate

4051 2005S Proof State Quarter Set

4052 (9) 1989 NBA Hoops All Star Game Basketball
Cards

4053 .32 Winchester Special Brass For Reloading,
Sized And Cleaned, (23) Rounds Total, As Is
From Estate

Lot Title

4054 2007S Proof State Quarter Set

4055 New Old Stock Rooster Knife, 6"L

4056 (9) 1989 NBA Hoops Basketball Cards, Stars

4057 Three 4" New Old Stock Locking Tactical
Folding Knives

4058 Pair of Heat Wave New Old Stock Frost Cutlery
Knives 4 1/2"L

4059 Vintage Frontier Double Eagle 4815 Lock
Blade Knife, New In Box, 3 3/4" Blade, 6" x 2
1/4" x 1 1/2"

406 (3) Surround Sound Speakers, Audio Source,
Untested As-Is, 6"W x 4"D x 8"H and 15"W x
5"D x 6 1/2"H

4060 Frost Cutlery Whitetail WT-977 14"L Knife
With Genuine Leather Sheath

4061 Two Boxes of 12 Gauge 2 3/4" Brass Slugs, 2"
x 2 1/2" x 5 1/2" Five in The Box

4062 Four Calls, Johnny Stewart P3 Predator Call,
Long Range C 3 Fox Call Made By Burnham
Bros. A Burnham Brothers Harmonica Style
Call (Unknown Animal) Last is Really Nice
Mallard Tone Racoon Call, Burned Image of
Coon on It, 3 1/2" to 5"L All Nice Calls, Seems
Like Coon Call and Johnny Stewart Are New,
Lanyard Included

4063 1923 Silver Certificate in Fine Condition, Last
Year of Large Note

4064 Vintage Buck 110 Locking Blade Knife, 3 3/4"
Blade, Super Tight, Very Good Condition, 6" x
2" x 1 1/2"

4065 1990 P & D US Mint Ten Coin UNC Set

4066 New Old Stock Dragon 1 Knives, 18-283B 4"L

4067 Victorinox 40535 Curved Skinning Knife 10"L,
5"L Blade, Very Good Condition

4068 (9) 1989 NBA Hoops Detroit Pistons Basketball
Cards

4069 400 Pieces of 22 Long Rifle Cartridges, Four
Boxes of 100 Each, CCI Mini Mag, New Sealed
Boxes

407 Westinghouse 40W Ceiling Fan LED Light Kit
With Box, Looks Unused, Untested As-Is,
12"W x 6"D x 8"H

4070 1982D George Washington Unc. 250th
Anniversary of His Birth 90% Silver Fifty Cent
Coin
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4071 ***UPDATE: NOT SOLD, OWNER ASKING
$110, CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!*** Lincoln Cents Set 1934-
2009 Including Proofs, MS65 Red Condition,
Very Nice Set <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

4072 .45 Cal Lead Bullets, 425 Grain, (65) Total, As
Is From Estate, Maybe For Muzzleloader

4073 (100) Mixed Date Lincoln Wheat Cents

4074 Three Various Duck Calls And One Turkey
Call With Scratcher, Wood Call and Smallest
Call Are Unknown Maker, Green Call Says
Primo Raspy Coaxer Mod 323, Turkey Call is
Quaker Boy, 2" to 6"L, Five Pieces and Two
Lanyards, Good Condition

4075 (71) Buffalo Nickels In Grandpa's Lucky Joe
Bank, Prepared Mustard Glass Jar From 1930's,
Made by Nash Underwood Of Chicago With
Screw Top Lid, Includes Two 1913 Type 1
Nickels With No Date But Raised Ground One
With A D, Also 1915, 1916, 1920-s, 1927-s,
1928-s, (23) With No Date, (19) From 1920's,
(25) From 1930's, Various Condition

4076 Win 30 30 Bullets Reloading, 150 Grain, .307
Diameter, 266 Total Bullets, As Is From Estate

4077 (23) 1957 One Dollar Blue Seal Silver
Certificates With Different Letters and Plain,
Nice Lot of Bills

4078 Rare Insert Cards Are Serial Numbered On
Back With Production of Less Than 5000,
Includes Superstars Like Piazza, Chipper Jones
and Frank Thomas, Dmitri Young Card is One
of Just 303 Made

4079 Frost Cutlery Roosevelt Trail Cutter 18-333
BPW 15" Fixed Blade Knife, Stainless Steel
With Nylon Sheath, Box Has Rip

408 Music CDs, Mostly Country, Some Oldies Too,
20 Total, Good Condition

4080 Two Delta Ranger New Old Stock By Frost
Cutlery 4"L, 15-208B/B Knives

4081 Beautiful Lot of Vintage Football Cards From
1965-1976 Each of Nine Cards Features Hall of
Famer Including 1965 Colts Play Of The Year
Which is The Don Shula Rookie Card, Real
Nice Overall Condition

4082 (100) Bullets For Reloading .430 250 Grain
Ideal For .44 Special, Flat Nose Round Lead,
As Is From Estate

4083 Pokemon and Sports Cards, Assorted
Collectibles, You Might Find a Hidden
Treasure Amongst Them

Lot Title

4084 Timber Rattler New Old Stock Knife, TR100
12"L With Leather Sheath

4085 Sealed 1991 Upper Deck Complete Baseball
Set, Includes Hologram Cards and is 800 Card
Set, Rookies of Chipper Jones, Mike Mussina,
Jeff Bagwell, Bernie Williams, Frank Thomas, I
Believe The Thomas Card Has Him Giving The
Middle Finger

4086 These Gale Sayers And George Halas Wrigley
Field Promo Cards Were Issued in 1992 By
AW Sports, (25) Identical Cards All Mint
Condition, Great Resale Profit Opportunity As
These Generally Sell For Few Bucks Each

4087 .243 Winchester Brass Shells For Reloading,
Sized and Cleaned, (25) Total, As Is From
Estate

4088 Nine George Brett Kansas City Royals MLB
Baseball Cards

4089 1976S US Mint Unc. Three Coin Silver
Bicentennial Set

409 Belkin Wireless N300 VPN Router Business
Class, For 5-10 Employees, Good Quality,
Works, Good Condition, 12"W x 3"D x 9"H

4090 (11) NFL And College Tom Brady Cards,
Various Panini Brand Base/Insert Cards of
Michigan Alumni Who Has Won Seven Super
Bowls! Excellent Cards, Including New
England Patriots, Michigan Wolverines, Tampa
Bay Buccaneers Uniform

4091 2003S Proof State Quarter Set

4092 New Old Stock Pocket Knife, Two Folding In
Package, 2 1/2" to 3 1/2"L

4093 Great Looking Set of Topps Baseball Rookie
Cards That Don't Become To Available For
Sale Too Often, Exclusive At Toys R Us Back
in 1988, Highlights Are Mark McGwire, Matt
Nokes, Mike Henneman of Tigers, Mint Factory
Condition

4094 Beretta Folding Knife, Very Good Condition, 4
1/2"L

4095 Nine 1990 Score and 1991 Upper Deck NFL
Football Cards, Joe Montana, Deion Sanders
and More

4096 1987 US Mint Set Denver And Philadelphia
Mints, Only Way To Get The Half Dollars,
Weren't In General Circulation

4097 Nine 1990 Score and 1991 Upper Deck NFL
Football Cards, Barry Sanders, Lawrence
Taylor And More
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4098 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER**** Two Al Kaline And Bob Feller
Baseballs, Both Autographed in 1985 With
Ticket To Sign, Great Hall of Famers
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4099 Jesse Owens US Olympics John Hiller Detroit
Tigers, Billy Welu Bowling, Mickey Stanley
Detroit Tigers, Look Signed But I Don't Know
If They Were or Just Printed Like That, 5" x 7"

41 Wrought Iron Sign Hanger, Needs Paint, Good
Condition, 33" x 13" Hooks 18" Apart

410 Two Older Outlet Strips, Tested and Work,
Fair/Good Condition, 15"L and 17"L

4100 Carpet Runner Fruit Motif, 26 1/2" x 91" Good
Condition

4101 Vehicle Carpet Pads, Beige in Good Condition,
13"W x 20"D to 31"W x 19"D

4102 Ribbed Glass Fixture 14 1/2"Diam Works,
Comes With Chain and Ceiling Plate, UL
Listed, Good Condition

4103 Five Shelf Metal Storage Rack, Good
Condition, Black 36"W x 18"D x 72 3/4"H

4104 1550 PSI Electric Power Washer, Handle
Leaks, Runs Otherwise, Needs Cleaning, Good
Condition, 10"W x 9"D x 18"H

4105 Two CD DVD Storage Racks, Six Shelves,
Peeling Damage To The Faux Wood, Fair
Condition, 11"W x 6"D x 45"H

4106 Pieces To Exercise Bench, Fair Condition,
Bench Seat, Handle Bar, Supports and More,
34"W, Seat 11" x 22"

4107 Metal Clothing Rack, Breaks Down For Easier
Transport, Four Arms, Approx. 47"W x 47"D,
40" to 66"H, Good Condition

4108 Eight Light Bulbs, Philips F40T12/CW
Supreme In Box, Good Condition, 48"L Bulbs

4109 Caulk Guns, Clippers, Trowel and More, 1"L
Bits To 13"L Caulk Guns, Fair to Good
Condition

411 Tripod In Nylon Travel Bag, Adjustable,
4"Diam x 20"L Collapsed

4110 (382) Cassettes in Four Wood Cases, Fair to
Good Condition, 21" x 21" x 3"H

4111 Collection of Vintage And Newer Finds, You're
Going To Have Fun Sorting, Through This
Box! It's Loaded With New Unused Items to
Vintage Items, Hold On to Or Sell, Good to
New Old Stock, 1"Diam Caps to 27"L Rod

Lot Title

4112 Vintage Light With Adjustable Arm, Awesome
Retro Look, Untested, As Is, Looks in Good
Condition For Age, 19"W x 4"D x 47"H

4113 Bureau Wood Veneer Cabinet With Mirror That
Needs Hardware to Attach, Fair Condition,
Veneer Peeling, 53"W x 22"D x 40"H

4114 Wood Pole With Many Uses, 1 1/4"Diam x
96"H, Good Condition

4115 Hydraulic Jack, Sears 1 1/2 Ton, 4.7" To 14.7"
Range Painted Green, 10"W x 31"L x 8"H,
Rusty, Works Good

4116 Brinkman Electric Smoker 17" x 26" Comes
With Lava Rocks, Last Used This Spring,
Tested and Heats Up, Good Condition Overall,
Could Use Cleaning

4117 Two Heavy Wood End Tables, Some Scratches
and Cubby For Easy Storage, 24"W x 20"H
Good Condition

4118 Bissell Model Cleanview Multi Cyclonic
Rewind Cord Vacuum, Red and Black, Couple
Of Attachments, Works, Very Well, Good
Condition, 45"H

4119 Baskets With Various Yard Sticks, Building
Pieces, Fair to Good Condition, Approx. 3'L
Pieces, 16"W x 12"D x 22"H

412 Sony VHS/DVD Combo With Remote, Tested
and Works, Good Condition, 17"W x 11"D x
3"H

4120 Skinny Six Shelf Metal Rack, Perfect Pantry
Size, Good Condition, 17 1/2"W x 12"D x 68"H

4121 Box With Old Power Tools, Buffer, Circular
Saw, And More, Fair Condition, As Is,
Untested, 10" to 13"L

4122 Misc. Bits, Taps, And More, Fair to Good
Condition, 3" to 10"W

4123 Six Ice Fishing Poles, Fiberglass, Plastic, 3' to
6' Fair to Good Condition

4124 2008 Bronner's Large LED Lighted Nativity
Indoor Outdoor Use, Lights Up Nice and
Bright, 30"W x 17"H Dazzle All Your
Neighbors and Friends, Very Good Condition

4125 Bicycle Tire Stand, Black Metal, Adjustable in
Good Condition, 9"W x 15"D x 20"H

4126 (375) NHL Hockey Cards, All Teams Included,
Star Players, Many Rookies, Very Good
Condition

4127 Rolling Body Bag Golf Bag, Fair Condition,
Worn Edges, Bottom 14"W x 10"D x 50"H

4128 Three Metal Shelves, Two Shelves 18" x 36" x
72", One Shelf 16" x 36" x 67", Some
Rust/Dents, Fair To Good Condition
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4129 Multi Purpose Step Stool, 4 1/2 Feet High x
14"W, Good Condition

413 Marvin Quartz Radiant Heater, Water Tank on
Bottom Generated Humidifier, Model 4940,
Works Great, Good Condition, 20"W x 6"D x
16"H

4130 1991 Mr. Christmas Musical Brass Bells, Ten
Lighted Play 15 Carols in Four Part Harmony in
10 Min. Cycles With Three Volume Levels,
Lights Blink With Beat of Song, Nice Classy
Touch of Christmas, Sounds As Good As the
Day I Bought It, 16"W x 18"D x 3"H

4131 28"H Plant Stand, Freshly Painted Gray For
Wedding, Indoor or Outdoor Use, 9"Sq. Top,
Hollow, Made of Plaster, Some Chips to
Plaster/Paint

4132 Chest of Drawers, Solid Pine Wood, 34" x 16"
x 33" Has Wear, Some Chips in Drawer,
Otherwise Good Condition

4133 Two 18' Pre Lit Garlands, New in Open Box,
Tested and Working

4134 Ladies Shirts, Mixed Styles, Size L to XL, Ten
Total, V-Neck, Long and Short Sleeve, Good
Condition

4135 New in Box Kimberly Clark Professional
Manual Paper Towel Dispenser, Perfect For
Home, Business, Shop, Garage, Super Easy to
Change Roll and Window Allow You To See
How Much Remains, Model #46253, 13"W x
11"D x 17"H

4136 Three 5 Gallon Plastic Gas Cans, Clean Inside,
All Three Are Missing The Cap That Fits on
Spout, As Is, Fair to Good Condition, 10"W x
15"D x 15"H

4137 Roll of Upholstery Fabric, Cream Colored,
55"W Several Yards Long

4138 Three House Screens, Two Large and One
Smaller, Approx. 21" x 19" and 24" x 21",
Good Condition

4139 Aluminum Folding Chair, Good Condition,
19"W x 17"D x 32"H

414 Men's Size Small Nike Gray Michigan State
University MSU Sweatshirt Hoodie In Very
Good Condition

4140 Misc. Silverware And Boxes of Matches, Great
Extras For Camping, Deer Camp, Etc. Good
Condition Overall, 2" to 9"L

4141 Hard Wire Lamp With Shade, Good Condition,
10"W x 10"D x 6"H

4142 IKEA Chair, Good Condition, Pad is Clean,
26"W x 26"D x 36"H

Lot Title

4143 Chrome Black Bar Stool, Good Condition,
Slides Up and Down, Has Footrest, Easy Chair
With Matching Footstool, Leatherette Is
Peeling, Cushion Good, Sits Comfortably, Easy
to Cover, Classic Style, Fair Condition on
Chair, Ottoman Good Condition, Top Opens
For Storage, Great For Cabin or Deer Blind, 15"
x 15" x 32", 20"Diam x 17"H, 31" x 32" x 39"

4144 Two Metal Exit Signs, Good Condition, 12"W x
7 1/2"H

4145 Women's Golf Set, Bag, Woods, Etc. Fortune
Overdrive, Good Condition Overall, 41"H

4146 Absocold Portable Refrigerator, White in Color,
19"W x 25"H x 20"D, Adjustable Settings So
You Can Adjust Temp to Your Preference,
Cools Very Well, Good Condition

4148 Sterilite Three Drawer Brown Plastic Organizer,
Dusty From Storage, 22"W x 15"D x 24"H,
Paint Specks, Otherwise Good Condition

4149 Marathon Electric Motor, Cord Is Cut, Unable
to Test, As Is, 7"Diam x 14"L

415 Colorful Small Hair Rubber Bands In Very
Good Condition

4150 Gold Lighted Deer, Working, Good Condition,
24"W x 12"D x 55"H

4151 Little Tikes Picnic Table, 9"H At Both Benches,
16"H At Table Clean, 38"L x 34"Deep, Some
Wear, Faded Colors, Otherwise Good Condition

4152 Outside Toys, Three Frisbees, Ball Catch
Game, Two Hula Hoops, Never Used, 24" to
30"Diam, 11"Diam Frisbee

4153 Vintage Wood Magazine Rack, Unique Design,
Good Condition, 17"W x 17"D x 12"H

4154 Rubbermaid Outdoor Plastic Storage, Needs
Cleaning Missing Hardware For Shelves, Good
Condition, 26"W x 17"D x 34"H

4155 Table Lamp With Shade, Metal Base With
Glass, Dirty Shade 14"W x 12"D x 28"H, Paint
Chipping On Inside, Fair Condition

4156 Heavy Four Drawer Metal Dresser, Needs Top
Secured or Replaced, Drawers And Such Still
Good For Storage, Opens Smooth, Good
Condition, Besides Worn Top, 25 1/2"W x 24
1/2"D x 35 1/2"H

4157 Wood Cubby In Good Condition, 31"W x 16"D
x 29"H

4158 Mature Reverse Variegated Spider Plant in
Medium Size Hanging Pot, Excellent
Condition, 9"Diam x 15"H, Can Grow Indoors
or Out in Warmer Months, Spider
Chlorophytum
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4159 Toy Lot, Jenga Blocks Figure, Plastic Bat and
More, 3"L Blocks To 21"L Bat, Good Condition

416 Harvest Maid Food Dehydrator With Original
Box, Needs Cleaning, Untested As-Is, 16"W x
16"D x 10"H

4160 Small Old Skool TV Stand on Wheels, With
Shelf, Good Condition, 25"W x 18"D x 19"H

4161 Stuffed Wiley Coyote Has Metal Armature So
Posable, 36"H, He's Approx. 40 Years Old,
Needs A New Home, Has Wear But Good
Condition For Age From Smoke Free Home

4162 Drexel Heritage Furnishings Chair, Needs
Cleaning, Fair Condition, Removable Cushions,
Washable Covers, 32"W x 29"D x 29"H

4163 Two Drawer Wood File Cabinet, With Files,
15"W x 20"D x 27"H, Great For Small Room or
Office, Fair Condition

4164 D5610 Slick Racing Tire Off #24 Jeff Gordons
Car, Goodyear #1 Eagle, Would Be Great Man
Cave Decor, Fair Condition, 28"Diam, For
Display

4165 Misc. Tools From Estate, Chain For Chainsaw,
Magnetic Dish, Screwdriver And More, Good
to New Old Stock, 6"Diam to 19"L

4166 Agri Fab Pull Behind Spreader, Good Working
Condition, 24"W x 34"D x 27"H

4167 Window Great For Crafting Weathered Style,
Fair Condition, 34"W x 1"Thick x 38 1/2"H

4168 Short Broom And Dust Pan, Good Condition,
45"H Broom, 34 1/2" Dust Pan, Works
Wonderful For Anyone With Bad Back, We
Used It in Garage, Good Condition

4169 Vintage Tupperware And More, Good
Condition Overall, 4"Diam Lids to 9"Diam
Bowl

417 Nuwave Precision Induction Cooktop, No
Fondue Forks, Untested As-Is, 16"Diam x 12"H

4170 Box of Older Books, Fair to Good Condition,
Paperback And Hard Covers, Add to Your
Library or Resell

4171 RCA Victor Antique Untested, Would Make
Great Restoration Project, Good Condition,
17"W x 17"D x 10"H

4172 Vintage End Table in Good Condition For Age,
27"W x 18"D x 16"H

4173 (19) Women's Shirts, Size S/M All Good
Condition, American Eagle, NIKE, Columbia,
Browning, The North Face, And More

Lot Title

4174 Heavy Lands End Blanket 60% Cotton, 40%
Acrylic Unique, Made In Germany, Retro
Orange Color, Approx. 84"Sq. Very Good
Condition

4175 Mystery Box, 19 1/2"W x 10"D x 14"H

4176 Slide Files In Original Boxes Very Good
Condition, Each Holds 1500 Slides, 15"W x 8
1/2"D x 5"H

4177 Mature Deep Purple Wandering Jew
Tradescantia, Easy Plant To Grow, You Can
Take Cuttings To Make More Plants, Grows
Well Outdoors in Summer, Hanging Basket,
Beautiful Plant in Very Good Condition,
Approx. 35"Diam

4178 Husky Portable Jobsite Workbench, 1500#
Capacity, Like New Condition, Legs Store
Under Top, Grab Handle For Transport, Acc.
Box Stored Underneath, 2 x 4 Brackets, Router
Plates, .49", 1.18", 1.77" Clamping Rail
Hardware, Router Fence Hardware Bench Top
Accepts, Standard 2" Bar Clamps, 35"L x 22"W
x 32"H Assembled, 35"L x 22"W x 4 1/2"H
Packed Up

4179 Metal Table With Veneer Top Has Paint Loss
Wear, Fair Condition, 72"W x 24"D x 30"H

418 Lash Lift Kit, Magnetic Eye Lash Kit, Eyebrow
Tattoo, Two Lash Tools, Two Sets of Lashes, 2-
Piece Set Lash Mascara and Eyebrow
Contouring, New to Very Good Condition, 2"W
to 5"W

4180 Burgundy With Floral Pattern Chair, 32"W x
27"D x 38"H, Good Condition

4181 Halloween Decor Lot, Fair to New Old Stock,
12"W x 16"H to 5"L Spider

4182 Two Matching Half Circle Rugs Flower Design,
38" Across Top, 24" Down The Middle, Gently
Used in Front of Fireplace, Good to Very Good
Condition

4183 Stationary Stylist Barber Chair, Swivels With
Foot Lock, Good Condition, 33"L At Back Of
Chair, 22 1/2"W x 18"D

4184 Heavy Duty Magazine Rack or Literature Rack,
42"H x 17"D Ten Pockets, Good Condition

4185 Various Books, Text Books and More, Add to
Your Library or Resale, Fair To Good Condition

4186 Box of Various Kitchen Items, Some Vintage,
Some Unused, All Good, 4"Diam to 12"Diam

4187 Bevel Glass Fixture 19"Diam Circular, Works
Well, Good Condition
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4188 Older Old School Students Desk, 29"H x 24" x
19" Desktop, No Issues Other Than It Was
Used For Years, Top Slightly Scratched, Aging
On Supports, Sturdy But Still Solid, Enough to
Stand On, What A Great Item To Have For
Homeschool, or Crafts, Project Table, Good
Condition

4189 Vintage Floor Lamp Heavy With Marble On
Base, Untested, As Is, Fair Condition, 58"H

419 Two New Old Stock Ocean Mermaid Nyon
Racing Suit, Size 32 and 34

4190 Lifestyler 2000 Exercise Equipment Unsure if
Complete, Good Condition, 24"W x 51"D x
21"H

4191 Weslo Cardio Glide Exerciser, Good Condition,
28"W x 48"D x 45"H

4192 New In Box Dorman OE Solutions Wiper
Motor Transmission, Assembly 2003-2008
Honda Pilot Vehicles, Direct Fit Replacement
For Your Broken or Worn Out Wiper Linkage
Mechanism, Part 602-517 Replaces OEM No.
76505S9VA02, 76530S9VA02 Box 20"L x
8"W x 6 3/4"D

4193 Plastic Milk Crate With Natural Lime in Bag,
Great For Garden or Plant In, Open Bag, Some
Used, 13"W x 13"D x 11"H

4194 Acorns Deer Feed, Three Gallons Fresh
Harvest, 15 lbs. 8"W x 12"D x 10"H

4195 Grey Metal Table For Inside Or Out, Top is 11
1/2" And 17 1/2"H Good Condition

4196 Modern Glass Top Coffee Table With Metal
Legs and Lower Wood Shelf 36" Triangle
Shape, 25"H, Needs Cleaning, Overall Good
Condition

4197 Metal Folding Rack, Good Condition, 28"W x
12"D x 55"H

4198 Box Filled With Beautiful Gift Ribbons And
Bows, 1"Diam to 3 1/2"Diam

4199 Single Patio Chair With Seat Cushion, 18"W x
23"D x 31"H, Good Conditions, Reupholstered
Two Years Ago

42 Pewter Metal Deer Wind Chime, 24" x 4"Diam,
Good Condition

420 Brown and Blonde Wigs and Two Wig Caps
Plus a Wig Support, All New

4200 Snowman Christmas Tree Decor, Tested, Good
Condition, 49"T

4201 New 100 Count 1/2" Tube Talons and Partial
(Half Full Bag) 3/4" Pick Up Talons

Lot Title

4202 Two Wooden Vintage Accent Chairs, Dark
Brown 37 1/2"T x 17"W x 19"D and Pine Color
27"T x 19"W x 13"D, Good Condition

4203 Plaid Garment Bag, From The 1970s, Good
Condition, 22"W x 35"L

4204 Women's Size Medium Susan Graver Long
Knee Length Winter Coat, Black With Warm
Fur Hood, Great For Winter, Like New
Condition

4205 Women's XXL Garden Girl Swing Dress With
Pockets, USA Made, Appears New, Beautiful
Print, Polyester/Spandex, Soft Stretch Material,
Keyhole Front Neck

4206 New With Tags True Timer TUND, Grey
Redhead Hoodie In Size Medium

4207 Four Men's Dress Shirts Size 20/XXL: George
34/36 x 36/37, Croft & Barrow 20 1/2" x 34/34
(Aqua), Van Heusen Teal 20 x 34/35, Blue
Stripe Stafford 20 x 34/35, Very Good
Condition

4208 Two Kutuluh Size Small T-Shirts,
Skateboarding, Very Good Condition

4209 Calvary WWI 30 x 36 Jockey Wool Slacks, US
Army Signed On Brass Button For Riding
Horses, Two Pair Wool Socks 11 1/2, Good
Condition

421 Technique Pressure Cooker, Has Glass Top
With Pressure To 12"Diam x 13"H, Untested
As-Is

4210 New With Tags FWRD Denim & Co Women's
Size Small Camo Long Coat, Many Pocket,
Cinched Waist, Like New, Great For Fall

4211 Women's Size XL Winter Coat, Black,
Wilson's The Leather Expert, Fur Lined For
Extra Warmth, Great Condition

4212 Heavy Wool Military Hunting Pants, Size 36
Waist, USA, Believe They Are Foreign Military
Surplus, Mollenkamp & Geoecke, Not Sure
Language On Tag, Stain On Leg, Nice
Condition

4213 (3) Women's Famous Name Jacket, Adidas
Large, Old Navy 1/4 Zip Size Small (Fits Like
Medium - Very Roomy) Pull Over and 90
Degree Athletic Jacket Medium, Very Good
Condition

4214 Womens Size Large Woolrich Coat, Black
Leather With Sherpa Lining, Long Length
Button Closure, Super Warm, Not Cheap, Like
New

4215 New With Tags Ladies Size Small Good Fellow
& Co Lightweight Long Sleeve Hoodie
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4216 Women's Size M Lot of Five: (4) Boutique
Style Blouses Shirts and a Dress by A. Byer,
Blouses by Marled, Mystree, Jane and
Delancey, Soho, All In Style and Very Good
Condition

4217 New With Tags Girls 3T Sweater Dress by Cat
& Jack

4218 New With Tags Arctic Expedition Hybradown
Coat, Women's 3X, Hybradown Insulation
(Warm), Wind Resistant, Machine Washable

4219 Two Kutuluh Skateboard Shirts Size Medium,
Tank and T-Shirt, Very Good Condition

422 Electric Crock Pot, 2 Qt?, Works, Good
Condition, 12"W x 10"D x 10"H

4220 Insulated Coveralls, Zero Zone Premium
Outerwear by Walls, Men's Size Large, 42"-44"
Chest, 30" Inseam, Quilted Lining, Two Front
Zippered Chest Pockets, Two Front Hand
Pockets and Large Rear Pockets (One With
Zip), Pen Pencil Arm Pocket, Hammer Tool
Loop, Snap Wrist Closures, 16" Leg Bottom
Zip Openings, Clean, Very Good Condition

4221 Maurices XL Grey Thermal Like and Lace Top,
New With Tags, Super Sharp

4222 Women's XXL "Favorite Shirt" SO Brand
Flannel Tops, Blue/White and Green/Light
Blue, Very Good Condition

4223 Wood Chair With Round Red Cloth Seat, Real
Good Condition, 18"W x 34"T

4224 Women's Beverly Rose Size Small Multi
Flower Dress In Good Condition

4225 Women's Falls Creek Size Medium Black/Gray
Sweater Dress In Good Condition

4226 Boys Size Small (5-6) Camo Housecoat by The
Children's Place In Good Condition

4227 Ladies Gap Size L Sweater In Very Good
Condition

4228 Ladies Size Medium Highway Faux Leather
Jacket, Minor Flaw, Good Condition Overall

4229 Men's Size 42 Brown Leather Jacket by
Member's Only In Very Good Condition
Overall

423 New Old Stock Frost King Window Air
Conditioner Cover, 27"W x 16"D x 18"H

4230 Two Authentic Air Force Camo Jackets, Large
and Medium (Has Air Force Patches), Both
Have 4 Front Pockets, Hidden Button Front,
Adjustable Bottom Cuffs, Very Good Condition

4231 Two Women's Size Small Comfy Knit Dresses:
Black Long Sleeve Jones New York and Gray
Faded Glory Short Sleeve, Very Good Condition

Lot Title

4232 Grey Leather Vehicle Seat, Unsure What It Fits
or If Functions Properly, Looks Good Condition
Overall, As-Is, 24"W x 42"H

4233 Christmas Items: Laundry Basket With Wicker
Baskets, Denim Day Figure, 3 Snowman, Tree
and Girl, Newborn Ornement, Two Boxes of
Misc Ornaments, Hallmark Ornaments, Lenox
Figure, Snowman Light, Good to Very Good
Condition, 3"L to 12"L

4234 Vintage Hydraulic Trolley Jack, No Handle,
Needs TLC, Fair Condition and Untested As-Is,
26"L

4235 Vintage Projector Screen, With Tripod Stand,
Good Condition, 40"Sq Screen

4236 Lot of Brooms, Mops, Dusters and More, Some
Worn, Fair to Good Condition, 60"L

4237 3.5 HP Briggs & Stratton Vertical Shaft Engine,
May Need Tune Up, As-Is

4238 Misc Kitchen Utensils Lot, Mostly Metal, Good
Condition, Up To 15"L

4239 Pair of Wood Saw Horses, Good Condition,
48"L x 24"H

424 New In Box Adjustable Metal Pan Organizer
Rack, In Box With Instructions, Metal, By
Toplife, 8"W x 12"D x 3"H Box

4240 Metal Winter Snowman Decor For Yard, Good
Condition, 13"W x 44"H

4241 (12) Gutter Guards, Plastic, Dirty But Good
Condition, 6 1/4"W x 36"L

4242 New In Box String Lights Lot, (3) 10" Hanging
Snowflake and (2) 150 Bulb Clear Net Lights

4243 Electric Blanket, Full Size, Untested As-Is,
Appearance In Good Condition

4244 18"Diam x 18"T Folding Table, New But Minor
Scratches on Glass

4245 Folding Green Vinyl Table, Real Good
Condition, 39"Diam x 28"T

4246 Wexford 18 Serving Punch Bowl Set, Glass,
Complete, Like New Condition, 13"Diam

4247 Medical IV Tower On Casters, Good Condition,
61"T

4248 5' x 7' Area Rug, Green Off White and Gold,
Professionally Cleaned, Very Good Condition

4249 4' x 6' Tan Floor Rug, Has Stain on Backing,
Good Condition Overall

425 New Avon "Derma-Spec" Skin Imager -
Blacklight That Show Skin Flaws, 3 1/2"W x
11"L x 3"H

4250 Homemade Wooden Weight Bench, Sturdy,
Good Condition, 19"W x 64"L x 44"H
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4251 Vintage Hand Knitted Afghan, Some
Wear/Age, Overall Good Condition, 60"W x
100"L

4252 Cuddl Duds Electric Heated Throw Blanket,
Works Great, Good Condition, 48"W x 60"L

4253 Green Microfiber Loveseat, Shows Wear, Good
Condition Overall, As-Is, 66"W x 36"D x 38"H

4254 Easter Decor Lot, Toys, Plastic Eggs, Coloring
Kit and More, 15"W x 19"L x 10"H

4255 7 Piece Sign Lot Includes For Sale Signs,
Garage Sale, No Parking, Trump, Some
Worn/Dirty, Fair to Good Condition, 14"W x
10"H to 24"W x 16"H

4256 Square Oak Coffee TAble With Glass Top,
Matching End Tables In Auction, Real Good
Condition, 28"Sq x 19"T

4257 Mature Wandering Jew Plant (Violet Hill
Tradescantia Zebrina) House Plant, Easy Care,
Grows Well Outdoors In Summer, Must Be
Indoor For Colder Months, Grow More With
Cutting, Internet for Care Instructions, Very
Good Condition

4258 Elite Fitness Power Tower, Great For Chin Up
and Dips, Good Condition, 34"W x 32"D x
87"H

4259 Squirrel Cage Furnace Blower, Moves A Lot of
Air, Works Good, 31"L x 14"W x 18"H

426 Two Glass Ziploc Food Storage, 32 Oz and 64
Oz, Tempered Glass With Lid, Clean Very
Good Condition, 6"W x 6"D x 2 1/2"H and
7"W x 7"D x 3"H

4260 Well Rite Bladder Tank Model # WR60S,
Made In USA, Holds Pressure, No Leaks, Very
Good Condition, 16"Diam x 30"H

4261 (2) Wood Painter's Easels, Good Condition,
36"W x 34"T

4262 Inflatable Air Mattress, Queen Size, Comes
With Manual, Untested As-Is

4263 Two Hanging Lights, Brass Finish, Look Very
Good Condition But Untested As-Is, 8"W x
13"H

4264 Table and Two Chairs Wicker Set, Weathered
Faded, Overall Good Condition, 28"W x 34"H
and 17"Sq x 22"H

4265 Crafting Supplies Like Paint, Stickers, Beads
and More, Good Condition To New In Package,
12"Sq x 6"H

4266 Red Tree Ornaments, Plastic, Large and Small,
Some Have Paint Wear, Fair to Good Condition

4267 Mix Lot of Christmas Lights, Some Vintage,
All Work, Good Condition

Lot Title

4268 String Lights Lot, Rope Light, Net Lights and
More, Appear Good Condition But Untested As-
Is

4269 Compound Bow With Arrows and Quiver, Nice
Zip Up Case, Used For Practice, Good
Condition, 48"L

427 New Eternal Living Rotary Grater, Shredder
and Slicer, 3 Interchangeable Blades, Strong
Suction Cup To Keep Stable During Use, Safe
Design To Keep Hands From Blade, Time
Saver For Meals, Clean Grater Under Running
Water and Dishwasher Safe, 7"W x 5"D x 10"H

4270 Chicago Chain Sharpener, Good Working
Condition, 30+ Used Chainsaw Chains, 15"T

4271 Metal/Wood Desk, Laminate Top, Two
Drawers For Storage, Good Condition, 72"L x
24"D x 31"H

4272 Mature Swedish Ivy In Medium Size Pot, Does
Well Outside In Summer, Inside For Colder,
Native of Australia and Pacific Islands,
Plectranthus Australis

4273 Vintage White Metal With Wood Look Top
Kitchen Cabinet, One Drawer and Two Doors,
24"W x 16"D x 36"T

4274 Metal 2-Drawer Filing Cabinet, Good
Condition, 15"W x 27"D x 29"H

4275 Box of Misc Christmas Decor, Wood, Resin,
Faux Plant, Mostly Good Condition, Up To
14"W x 24"H

4276 Box Lot of Kids Books On History, Animals
and More, Good Condition

4277 Small Wood Knick Knack Wall Shelf, Good
Condition, 20"W x 4"D x 18"H

4278 Two Blue Wooden Shelves, Matching Pair,
Minor Flaws, Overall Good Condition, 35"W x
10"D

4279 Brown Vinyl Card Table, Needs Cleaned, Small
Hole On Top, Otherwise Good Condition,
34"Sq x 26"T

428 Mirro 4 Qt Pressure Cooker, Good Condition,
8"Diam

4280 Wooden Office Chair on Caster Wheels,
Vintage, Does Have Repair On Left Arm But
Done Well, Good Condition, 23"W x 24"D x
31"T

4281 Two Bags of Golf Clubs, Woods and Irons,
Taylormade, Cobra, Orlimar, Fair to Good
Condition

4282 29" Wooden Plant Stand, Painted Black, Sturdy,
Ready For Use, Slight Damage On Edge
Otherwise Good Condition, 12"Diam
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4283 Hydraulic Cylinder, 2" Shaft, Don't Think It
Was Used, Like New, 5"Sq x 27"L

4284 Partial Bolt of Material, Edges Frayed, Fair
Condition, 24"W

4285 Metal Vanity Seat, Painted White, Needs
Cushion, Great Condition, 18"W x 17"D x 21"T

4286 Green Upholstered Chair Project, Started But
Never Finished, Solid Chair, Wood
Construction, Worth The Time, Good Condition
Overall, 24"W x 21"D x 30"T

4287 Women's Size Large Clothing Lot In Good
Condition: Tank, Sweater and Dress

4288 Skinny 6-Shelf Metal Rack, Perfect Pantry Size,
Very Good Condition, 17"W x 11"D x 69"H

4289 Vintage Metal Bed Frame, Approx Full Size,
Only 53" Between Rails, Headboard 47"T,
Worn, Ready For Restore, Good Condition For
Age

429 1000 Great Quilt Block Book, 2018 Quilting
Block & Pattern A Day Calendar, 2004 Quilting
Block & Pattern A Day, Very Good Condition,
7"W x 2"D x 5"H Each

4290 Schwinn Echo Bike Trailer, Zip Up Flap/Cover
and Screen, Clear Side Panels, Two Seats and
Buckles, Worn, Small Holes, Dirty, Fair
Condition, 24"W x 33"L x 30"H

4291 Adult Fold Out Camping Chair, From Storage,
Clean and Use, Good Condition

4292 Clean Up Lot With Large Trash Can, Two
Metal Dust Pans, Good Condition, 12"W to
19"Diam x 21"T

4293 Two Blue Wooden Shelves, Matching Pair In
Auction, Minor Flaws, Good Condition, 36"W
x 9"D

4294 (3) New Halloween Lights, Orange and Purple
and Halloween Decoration, Two Hanging
Skeletons and Plastic Eyeballs, Good
Condition, 24"L

4295 Graco Click-Connect Folder Jogger Stroller, 3
Wheels, Mft Date 1/16/2016, Good Condition,
20"W x 48"L x 41"H

4296 Riding Lawn Mower Chains For 12" Rims,
Used On A Cub Cadet, Good Condition

4297 Two Hand Winches, Come-A-Longs, Small and
Large, Good Condition, 25"L to 28"L

4298 Craftsman 16 Gallon Wet/Dry Shop Vac, Has
One Broken Wheel and One Is Missing, Good
Condition Otherwise, Untested As-Is, 28"T

Lot Title

4299 Black Radiator Portable Electric Heater,
Circulates Oil, Adjustable Thermostat, Great
For One Room, Real Good Condition, 10"W x
15"D x 25"T

43 Vintage Art Deco Gothic Hanging Lamp,
Repurpose Hardware 21"H x 13"W Good
Bones Condition

430 New Foil Decor Serving Set, Fits 9 x 13 Trays,
Complete Set Has Lock In Cover Helps
Maintain Temp When Transport Hot Dishes,
Great Gift, Also With First 9 x 13 Foil Tray

4300 Box of Linens, Napkins, Placemats, Tablecloths
Etc. Some Embroidered, Good to Very Good
Condition, Approx. 10" to 100"L

4301 Three Beautiful Christmas Table Runners, One
Linen Tablecloth 60" x 80" For Your Holiday
Table, Runners 14" x 70"L

4302 Hundreds of Vintage Silk Ties For Men, Great
For Pinterest Ideas, In Plastic Bucket, 17"Sq. x
10"H, Good Condition For Age

4303 Organ Music Books, Festival, Country,
Standards and More, Fair to Good Condition

4304 Sealtest Milk Crate With Over One Dozen
Miniature Oil Lamps, Glass And Metal in Fair
to Good Condition, 5" to 8"H

4305 Tote of Sketchbooks and Patterns, Older Styles,
Fair to Good Condition, 6" to 12"L

4306 Nine Newspapers, From Days of JFK
Assassination, Saginaw and Detroit News,
Great History Lot, Good Condition For Age

4307 Vintage Woodworking Tools, Nice Bits and
Stand, Long Length Plane 17 1/4", Hammer 6
1/2"L Head, Plus Unknown, All Fair To Good
Condition

4308 Vintage Bronze Candleholder, 4 1/2"Diam x
14"H, Good Condition

4309 Antique Lead Melting Pot, No Cup For Lead,
9"Diam x 15"H, Rusty, Untested, As Is, Fair
Condition, Could Use For Display

431 New In Unopened Box 5-Cup Electric Drip
Coffee Maker, Just Right Size For One Person,
By Parini, 8"W x 7"D x 11"H

4310 Three Mrs. Butterworth Glass Bottles, One Has
Been Painted, One Has Crocheted Green Skirt,
Good Condition For Age, 8 1/2" to 10"H

4311 Two Cute 8 1/2"Diam Wood Baskets, With
Wire Handles, Good Condition For Use or
Decor
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4312 Glass Bottle and Metal Hummingbird Feeder,
Has Been Sitting Around, Needs To Be Used,
Love, No Chips Or Cracks, 5 1/2"Diam x 11"H
Good Condition

4313 Vintage Blow Torch Untested, Has Rust 10"H x
8"W, Two Rolls of Wires, One is Clean, Other
Has Some Rust On Surface, Fair to Good
Condition

4314 Vintage Crock "Maytag Aged Cheddar Cold
Pack Cheese Food" 20 Oz. Maytag Dairy
Farms, Newton Iowa 50208, Locking Bale Wire
Latch, Very Good Condition, 4 1/2"Diam x 5
1/2"H

4315 Vintage Metal Canteen With Removable Cloth
Cover, Some Dents, Cover Has Tears, 8"Diam
x 3", Good Condition Overall

4316 Vintage Metal Dust Pan JV Reed Louisville
USA, Coppertone Metal, Some Wear, Still
Good For Display, 12" x 11 1/2"L

4317 1938 Chew Mail Pouch Advertising Piece,
Ribbon Cut Tobacco, 3 1/2"W x 5"L, Small
Damage Spot, Overall Good Condition For Age

4318 Three Antique Griswold 7" Stove Pipe Flues,
All Rusty But Solid, Good Condition For Age

4319 Two Vintage Hand Planes, Stanley No. 110
2"W x 7"L, Stanley 2 1/2"W x 14"L Handle
Cracked, Rusty But Good For Display

432 Bella Extract Pro Personal Blender, Complete,
Untested As-Is, 12"W x 10"D x 13"H

4320 Home Decor Lot- Two Small Wood Shelving
Units and Small Wall Mount Coat Hooks, 18"
to 21" Good Condition

4321 Cute Three Hook Coat Rack With Heart Detail
on Top, Good Condition, 16"W x 5"D x 6 1/2"H

4322 Flag Theme Painted Metal Bell, 6"Diam x 6
1/2"H, Good Condition

4323 Strong Box of Heavy Metal, With Key, Good
Condition, 12 1/2"W x 8 1/2"D x 4 1/2"H

4324 Lot of Antique and Vintage Tools With Wood
Handles, Scythe, Hammers, 4 1/2" to 15"L,
Nice Displays, Fair to Good Condition

4325 Very Nice Antique Rug Beater With Ribbed
Design Wood Handle, Good Condition, 31"L x
8 1/4"W

4326 Greist Sewing Machine Attachments, Binder
Attachment, Throat Plate Ruffler, Stitch Guide,
Grommet Setters, Greist Buttonholer With
Instruction, Multiple Size Button Holes, 1 1/2"
to 7"L Pieces, Good Condition

Lot Title

4327 Two Pairs of Brass Antique? Spanish
Conquistador Stirrups, Look to Be Very Old,
Approx. 4"W x 11"L Great for Display
Decoration, Good Condition For Age

4328 Vintage Kodak Instant Handle 2 And Instamatic
124 Cameras, 4" and 7", Untested, As Is, Looks
In Good Condition For Age

4329 Unique Antique Rectangle Wood Picture Frame
With Glass, Good Condition For Age, 25"L x
9"W

433 Blackout Curtains, Orange, Fair/Good
Condition, 40"W x 84"L, Qty 3

4330 Vintage Wood Bushel Baskets 14"Diam x 9"H
and 16"Diam x 20"H, Some Wear, Good
Condition For Use or Repurpose

4331 Hardcover 1899 White House Cookbook, Cover
Needs Attaching, Still Useable, Good Condition
For Age

4332 Genesee Merchants Bank And Trust Co. Metal
Savings Bank, Coin Door is Bent Inside, Good
Condition For Display, 4"W x 4 1/4"D x 2
1/4"H

4333 Vintage Metal Pulley Guide Wheels Are
Broken or Missing, Main Wheels Turn Free,
Good Condition For Display, 3"W x 12"L

4334 Two Large Vintage Wiss Tin Snips #7 and #8
Some Rust, But Good Condition

4335 Pewtertone Electric Ceiling Light Takes 5
Standard Base Bulbs, Three Extra Bulb
Included Can Use Any Shape Bulb, 22"W x
15"H, Long Chain Hardware Included, Good
Working Condition

4336 1" Plastic Conduit 10'L Two New Pieces,
Ready to Use, Great For Running Under
Ground Wires, Has Flare Fitting At One End

4337 New Old Stock Two Piece Pedestal Sink 35"H
x 20"W, Good Condition, No Hardware
Included, White Porcelain 20" x 18" x 35"H

4338 Burgundy Ceramic Wind Chime, Dragonflies
Are On It, Rich Sounding, New Never Used,
Can't Use Where I Live, 5" x 21"

4339 Cute Homemade Wood Knick Knack Wall
Shelf, Good Condition, 20"W x 3 1/2"D x 15"H

434 Two Rubbermaid Laundry Baskets, Useful,
Need Cleaning, No Cracks - Good Condition,
Standard 18"W x 26"D x 13"H

4340 New With Tags Bistro Red Wood Sign, Very
Nice, 16"L x 6"T

4341 Large Wildflower Print, Framed, 39 1/2"W x 27
1/2"H, Good Condition
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4342 Merry Christmas Handcrafted Wood Sign,
32"W x 10 1/2"H, Good Condition

4343 Wooden Picture Display, Handmade, Holds
Four Pictures, 3 1/4"W x 4 1/2"H, Clear Finish,
Natural Wood Look in Very Good Condition, 4
1/4"D x 10"H x 25"W

4344 Two Cute Metal Fence Decor Pieces, 6"W x 7
1/2"H and 4 1/2"W x 7 1/2"H, Both in Very
Good Condition

4345 Older Mule Deer Antlers, 27"W x 20"H, Good
Condition

4346 Gorgeous Large Gold Resin Frame With
Classic Urn Print Under Glass, 35" x 43" Very
Good Condition

4347 Michigan Fans! Great Wood Sign To Show
How Great Your Favorite Team Is! 10 1/2"W x
11"H, Good Condition

4348 Ship Porthole Or Steering Wheel Framed
Mirror, Plastic Resin Material, 14"Diam Good
Condition

4349 Unique Vintage Melted Green Glass Wine
Bottle, Couple Of Small Light Scratches, Great
Wall Decor, Overall Very Good Condition,
13"H and 4 1/2"W

435 Two Plastic Milk Crates, Good Condition,
13"W x 13"D x 11"H

4350 USA Flag Eagle Liberty Bell Wall Art, 1776-
1976, Proud To Be An American, 11" x 12"H,
Few Chips in Overall Good Condition, Ceramic
Material

4351 New Solid Concrete Plaque, Moon Face, Wire
To Hang, Painted and Top Coated, 7" x 11" x
1"Thick

4352 Nice Little Wood Shelf, Has Two Coat Hooks,
Good Condition, 24"W x 4 1/2"D x 8"H

4353 Oak Corner Shelf, Good Condition, 13"W x
10"D x 33"H

4354 New In Package, 18" x 24" Wood Picture Frame

4355 Set of Two Brass Wall Sconces 11"W x 3"D x
10"H Heavy Duty, Some Tarnish In Solid,
Good Condition Overall

4356 Heavy Glass Coca Cola Straw Holder, No
Chips, Very Cute, Very Good Condition,
4"Diam x 11"H

4357 Vintage Erector Set, Looks Complete With
Working Electric Motor, Labeled "Giant Ferris
Wheel" Good Condition For Age, 20"W x 12"D
x 3" Box

4358 Two Pipe Wrenches, Unmarked, Good
Condition For Age, 12" to 17"L

Lot Title

4359 Large Box of Misc. Metal Holders, Two Metal
Sq. Boxes, Napkin Holder, Two Tents For
Food, Two Thermos, Wood Stick Coffee
Stirrers, And More, 5" to 15"L Good Condition

436 Mini Metal Outdoor Fire Pit, Some Rust
Otherwise Good Condition, 14"Diam x 20"H

4360 Military Books and Magazine, Good Mix of
Civil War and WWII, Good Condition

4361 Glass Punch Bowl 12"Diam x 7"H, With Two
Sets of (11) And (12) Glasses, Various Patterns,
Very Good Condition

4362 Misc. Items, Twin Air Mattress (Untested)
Cooling Towel, Chopper and More, 4" to 72"L,
Good to Very Good Condition

4363 Small Portable Memorex Model MVT2090 TV
With Built in VCR, Great For Camper, Kids
Room, Plus (12) Disney Movies Classics,
Dumbo, Beauty & The Beast, Aristocats, Jungle
Book, Pocahontas, Fox and Hound, Peter Pan,
Bambi And More, All Good Working
Condition, 12"H x 11 1/2"D x 10"

4364 New in Box Dorman Electric Radiator Cooling
Fan Assembly 2007-09 Honda CR V Vehicles
Direct Fit Replacement For Original
Equipment, Great For Custom and Hot Rod
Projects, Doman Part. 620-212, Replaces OEM
Numbers, 19020-PNA-003, 19020-PNL-G01,
19015-RZA-A01, 19030-RZA-A01, 20 1/2"L x
5 1/2"D x 16 1/2"H

4365 Lot With Atlas, Maps, Photos, Great For Crafts,
Giftwrap, Photos, Etc. Fair to Good Condition

4366 Three Volume Hardcover Book, Southwestern
Reference Books From 2006, Lots of
Information And Pictures, Very Good Condition

4367 Monogram Airplane Model Kit Plastic, C 47
Skytrain And Paratroopers, Very Good
Condition, 1/48 Scale, 20"L x 14"W x 3"H,
Open Packages, Some Pieces Started, 1/48 Scale

4368 Vintage Nabisco Cracker Tin 1969, Needs
Cleaning, Good Condition For Age, 4 1/2" to 9
1/2"

4369 New in Box Ertl Ace Hardware Diecast Bank,
1/25 Scale, Box is Dusty From Storage, 3"W x
7"L

437 Home Decorators 52" Ceiling Fan, Appears
New But Untested As-Is, Unsure If Complete

4370 Hardcover Time Life Health And Wellness
Library Vol. 1 and 2 Set, Very Good Condition

4371 Christine By Stephen King, Hardcover Book,
1983 Was Library Book, Fair Condition, Spine
And Pages Intact
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4372 1999-2000 Readers Digest Diecast Toys, 1919
Pirsch Pump Truck, 1"W x 4"L, Horse Drawn
Pumper 1 1/4"W x 2 1/2"L, Good Condition

4373 Nine Vintage/Antique Sheet Music Pieces From
1918-46, All In Plastic Sleeves, Beautiful For
Music Room, Some Wear, Good to Very Good
Condition, 9 1/2" x 12"L

4374 Four Piece John Deere Dish Set By Collection
By Gibson, One Large Serving Bowl, Green
Rim 9"Diam, Two Lunch Plates Yellow Rims
9"Diam, One Large Dinner or Serving Plate
Green Rim 11"Diam, All Dishwasher
Microwave Safe, Very Good Condition

4375 (12) Vintage Motown Albums, Chubby
Checker, Platters, Orlons and More, Good
Condition

4376 Green Dodge Challenger Hot Rod Jim Beam
Bottle Decanter, Empty Porcelain And Plastic,
5" x 12 1/2" Very Good Condition With Box

4377 New in Box Clark Oil Refining Super Gas
Diecast Airplane Bank, 1932 Lockheed Vega,
11"W x 8"D x 3"H, Limited Edition

4378 Hard Rubber Wheels For Projects, Four 8"Diam
on Metal Rings, 11"Diam On Plastic Rim, Fair
to Good Condition

4379 Four New V Belt Pulleys, Two 5" and Two 8"
New Old Stock

438 Four Totes, Smaller Ones Are File Totes -
Hinged and Snap On, Jumbo File Is Sterilite
13"L x 9"W x 12"H, Larger Is Snap On Lids,
22"L x 16"D x 9"H and 23"L x 17 1/2"W x
15"H or 18 Gallon, Homz Brand, Very Good
Condition Overall

4380 New In Box Clark's Super Gas 1925 Kenworth
Tanker Diecast Bank, 1/34 Scale, 2 1/2"W x 7"L

4381 Hardcover Book By Charles Dickens Works,
Nicholas Nickleby A.L. Burt Publisher 52-54-
56-58 No Date of Publication, Fair Condition,
Spine Needs Repair, Couple Loose Pages

4382 Hardcover Australia in Focus Photography
Book, Very Good Condition

4383 (12) 45's Michael Jackson, Aerosmith, Chicago
And More, All Good Condition

4384 Vintage Book Magazine Lot- 1940's to 50's,
Farming, Camping, Household and More, Fair
to Good Condition

4385 Vintage Canvas Bag of Colorful Wood Blocks,
Good Condition, 8"W x 12"L

4386 Three Vintage Ball Jars, Green Glass, With
Locking Lids, No Seals, Very Good Condition,
7 1/2"H, 5 1/2"H, 4"H

Lot Title

4387 Four Vintage Glass Bottles, Two Coke, Mattson
And Sprite (Full Unopened But Not For
Consumption) 7 1/2"H, Good Condition For
Age

4388 Yellow 1968 Chevy Corvette Jim Beam Bottle
Decanter, Empty, 5"W x 13 1/2"L, Very Good
Condition With Box

4389 Glass Mirror Without Frame, 18"W x 24"L,
Needs Cleaning, Overall Good Condition

439 Two Shower Seats, Adjustable, Good
Condition, 20"W

4390 Dark Wood Stain Windchimes, Very Nice
Sound, New Unused, 5"W x 25"L

4391 Cute Wood Shelf With Heart Cut Out, Very
Good Condition, 12"W x 5 1/2"D x 6"H

4392 Metal Welcome Sign, 14 1/2"H x 29"W, Good
Condition

4393 Nice Large Flower Frame Print, Good
Condition, 32"H x 31"W

4394 Very Full Floral Wreath, Beautiful Addition To
Your Room or Door, 21"W Good Condition

4395 New In Box 1/64 Scale AHL Diecast Truck,
Genuine Ford Parts, 2" x 8"L

4396 New In Box Liberty Classics Clark Model A
Oil Crate Diecast Truck Bank, 3"W x 6"L x 3"H

4397 Very Cute Wood Wall Shelf Unit, Two Heart
Door Cubbies, Towel Rack, Good Condition,
24"W x 4"D x 24"H

4398 Westclox Wall Clock, Red Metal With Leaf
Design Frame, Battery Operated, Works, Good
Condition, 12"Diam

4399 Michelob Light On Draught Anheuser Busch
Inc. By Everbrite Electric Signs Inc. Wall
Hanging, Good Condition, Hard Plastic, 18"H x
11 1/2"H

44 Metal Cutout Horse Art, "Hers" 15" x 13" Good
Condition

440 Wellness Luxury Spa Vicks Vapor Yoga Mat,
Good Condition, 24"W x 67"D

4400 Framed Blondie Debbie Harry Poster, Good
Condition, 22"W x 28 1/4"H

4401 Large Framed "Hello Ladies" Poster, Funny
Photo of Squirrel Caught With His Pants Down,
Great For Hanging in Man Cave, 28 1/2" x
40"H, Some Wrinkles, Good Condition Overall

4402 Turkey Tail Wreath With Two Old Grouse
Mounts, Show Wear, Fair to Good Condition,
16" to 27"Diam
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4403 New Pallet Sign "Wish A Wish, Dream A New
Dream" 6" x 8" Great Gift Idea! Home or
Office Decor

4404 Three Sleeves of Unused Coke and Diet Coke
Paper Cups, From 1990's, Approx. 350 to 400
New in Package, 4"H

4405 Vintage Beer Glasses, Budweiser Bowtie King
of Beers 9"H, Stroh's Bohemian Style 6 3/4",
Miller High Life 7", Coors Premium 7",
Michelob Beer Goblet 6", Very Good Condition

4406 New in Box 1956 Ford Truck Bank, 8"L

4407 Large Collection of 1960's Magazines, Time,
Look, Post and More, Good Condition For Age

4408 Eight Candleholders, Some Glass, Some Metal,
Good Condition, 3" to 7"H

4409 (150) NFL And NCAA Football Cards,
Unsorted Key Players, Star Players, Very Good
Condition

441 Metal Pegboard Shelves, Need Cleaning, Slight
Rust, Some Bends/Kinks, Fair Condition, 32"W
x 6"D x 2"H and Two 16"W x 6"D x 2"H

4410 Three Gold Metal Centerpiece 6"H, Six Gold
Metal Candle Holder 5"Diam Like New
Condition

4411 (30) Live Gourd Yellow and Green, Some With
Bumps, Great Decor, Need Washing, 4" to 8"L,
Very Good Condition

4412 Halloween Lot- Two Mom and Pop Lighted
Ceramic Pumpkin Heads, 9" to 11", Lights
Work, Ceramic Scarecrow and Witch 13"H,
Box of Misc. Halloween Decor 13"W x 20"L
Good Condition

4413 Antique Cast Iron Cobblers Shoe Repair Form
Stand Base, With Removable Shoe Anvil Mold,
25 1/2"H Base Bottom 7 3/4"L x 4 3/4"W,
Marked B. Mall M. Co. SO. Mil. Malleable,
Shoe Fitting Piece 6 7/8"L x 2 1/4"W, Very
Good Condition

4414 Various Vintage Record Albums From
Musicals And Bands, Billie Holiday, Charlie
Daniels, And More, Good Condition

4415 Eight Various Toy Trucks and Tins, Tonka
Van, Matchbox Semi Etc. Fair to Good
Condition, 3 1/2" to 9"L

4416 Primary Color Vintage Pyrex Mixing Bowls,
#401 Blue, #402 Red, #403 Green, #404
Yellow, Need Some Cleaning, Good Condition,
6" to 10"Diam

4417 Budweiser Glass 3 1/2" x 6"H, Mug 4"Diam x
8"H, Good Condition

4418 New in Box 1923 Chevy Truck Bank, 7"L

Lot Title

4419 Budweiser Beer Tap, "The Great American
Lager" At Bottom, 12 1/2"L With Male
Threaded End, Like New

442 30" Animated Snowman In Gift Box, Some
Assembly Required, Works Good, Good
Condition

4420 Vintage Nascar Valentine #6 Mark Martin
Glass Square Ceiling Light Fixture Shade,
Good Condition

4421 Hand Plane, Not Sure of Brand, Marked Made
in USA, Some Rust And Wear, Good Condition
Overall, 7"L

4422 Vintage DT Abercrombie & Fitch Co. Pocket
Hand Warmer With Original Red Cloth Pouch,
Peacock Cut Out Pattern, Made in Japan,
Untested, As Is, Good Condition For Age, 2
3/4"W x 4"L

4423 Ertl Diecast Tractor Implements, Very Good
Condition, 3" to 8"L

4424 1930's Model A Tanker 6"L

4425 Four Playing Card Glasses, Very Good
Condition, 6"H

4426 Coleman Lantern 6-52 on Bottom of Tank,
Missing Globe and Cap, As Is, For Parts or
Repair

4427 Galileo Thermometer, Works Great, 17"H 3
1/2" Base

4428 Small Red Stool, Needs Cleaning, Has Spray
Paint on Vinyl, Fair Condition, As Is, 10" x 10"

4429 Upside Down 7UP Glass, Good Condition, 6"H

443 New Fireman Glass Santa Ornament or Free
Standing, 7 1/2"H

4430 Jar of Hinges and Metal Pieces, Good
Condition, 3 1/2"L

4431 Buddy L Stables Metal and Plastic Vintage
Truck, 14"L, Good Condition for Age

4432 Fishing Lot- Two Reel Covers, Scrimshaw Fish
Decor and Eagle Claw Fiberglass Rod, Good
Condition, 8 1/2 Feet

4433 Six Flags Autoworld Flint MI, Small Ceramic
Souvenir Mug 2 1/4"Diam x 2 3/4"H, Needs
Cleaning, Otherwise Very Good Condition

4434 Daisy BB Rifle, Silver Anniversary 880, USA
Mfg. With Box, Untested, As Is, Very Good
Condition, 37"L

4435 Quaker State Diecast And Plastic Truck, Good
Condition, 9"L
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4436 Two Coca Cola Tapestry Pillows "Ice Cold
Coca Cola Sold Here" 16"Sq. Delicious And
Refreshing Drink Coca Cola 5 Cent At
Fountains and In Bottles 5 Cent, 12"W x 17"L,
Made in USA, 1993 Dated With Tags, Very
Good Condition

4437 Musical Coca Cola Santa And Bear at Soda
Fountain, New in Box, Retired Collectible, 8" x
8"

4438 Six Mugs With Trains, One Is Chipped, Fair to
Good Condition, 3 1/2"H

4439 1940 Copy of The American Red Cross First
Aid Textbook, Paperback in Good Condition

444 Christmas Snowman Door Stop, Good
Condition, 12"T

4440 New Old Stock Vintage Craftsman Circular
Saw Set, Use to Set Pitch on Teeth, 6"Sq.

4441 1974 The Coca Cola Co. An Illustrated Profile
Booklet, Great Color Photos Inside, Good
Condition, Minor Soil On Cover, 9 1/2" x 7"W

4442 Vintage Sears Fish Call, Untested, As Is, 5"W x
6"L

4443 New Old Stock Clark Diecast Bank, 8"L

4444 Collection of (20) Shot Glasses From All Over,
Great Condition, Add to Your Collection or
Start A New One, 2" to 4"H

4445 Glass Hershey's Canister With Metal Lid,
Needs TLC, Good Condition, 5"Tall

4446 Three Rice Juice Co. Kingsford Mich Clear
Glass With Nice Graphics, Very Good
Condition, Krauss Milk Bottle Fair Condition,
Two Frankenmuth Bavarian Inn Boot Mugs,
Very Good Condition, Milk Crate, 6"to 10"H

4447 Cast Iron Plant Holder, Mounts to Wall To
Hold 5 1/2" Flower Pot, Good Condition, 10"W
x 16"H

4448 Ceramic Sun Tile, Good Condition, 7"W x 7"H

4449 Exit Sign With Lights, Exit Portion of Sign
Works, Top Lights Do Not, Bad Bulbs, All
Metal, Good Condition Overall, 12" x 12"

445 Terra Cotta Pots, Needs Cleaning, Some With
Bases, Fair To Good Condition, 8"Diam Bowl
to 4"Diam x 5"H

4450 Lovely Wall Hanging Cross, Resin 10 1/2"W x
15"H, Very Good Condition

4451 Fall Flower Decor in Metal Wall Sconce, Good
Condition, 9"W x 21"H

4452 Good Morning Princess Plaque, 24"W x 3
1/2"H x 3/4"Deep, Great Condition, Perfect For
Your Princess Room

Lot Title

4453 Wood Shelf 24" x 7" With Towel Bar and
Groove For Plate, Good Condition

4454 Myrtle Navy Tobacco Sign, Rusty, Cool Look,
Fair Condition, 13" x 4 1/2"

4455 Brass Fair Wall Art, Wheel Really Spins, Great
Piece, Good Condition, Two Pieces, 36" x 19"
and 11 1/2" x 12 3/4"

4456 Large Flower Wood Framed Print, Scherk 1946,
32"W x 26"H Good Condition

4457 Terry Berezan Signed and Numbered Flower
Photo, Certificate on Back #87/450, 28 1/2"W x
24 1/2"H, Very Good Condition

4458 Rustic Wood Wall Hanging, Trout Jumping For
Dragonfly, 7"W x 12"H, Good Condition

4459 Eagle Picture Hand Painted On Wood, Good
Condition, 26 1/8" x 9"H

446 Various Knick Knacks, Nine Birds of Glass,
Wood, Stone?, Four Cats of Glass, One Dove
Has Wing Repair, One Cat Repair to Flowers
on Hat, Otherwise Good Conditions, 2"T to 4
1/2"T

4460 Pair of Matching Mirror Sconce Or
Candleholders, Shaped So They Can Be Hung
On Flat Wall or In Corners, 7"W x 16"H, Need
TLC, Good Condition Overall

4461 Two Lighthouse Decor Items, Wood and
Ceramic, Good Condition, 9"Diam and 9"H

4462 Thermometer And Barometer Wood and
Plastic, Very Good Condition, 5 1/2"W x 8"H
Each

4463 No Parking Sign, Aluminum 12" x 12" Great
Condition, Everyone Needs One of These
Right?!

4464 Miller Genuine Draft Detroit Red Wings Sign
17" x 21"H, Some Delamination Inside Bottom
Otherwise Good Condition

4465 Black Metal Spider Web Cupcake Holder,
14"Diam, Good Condition

4466 Two Piece Very Cute Retro Wall Art, Wood
Country Theme, Shows Wear, As Is, Good
Condition, 7 1/4"W x 8 1/4"H

4467 Hollywood Dream House, Pink and Purple
Plastic, 22"W x 52"L x 38"H, Real Good
Condition

4468 New Partial Bolt of Material, Has Cuts and
Irregular Edge, Come Preview, As Is, Approx.
56"W

4469 Six Pack Temporary Shades, One Missing, New
in Box, 36"W x 72"L

447 (5) Sets Salt & Pepper and Two Singles, Fair to
Good Condition, 2"H to 4 1/2"H
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4470 Camo Card Table Topper, Approx. 48"Diam
Very Good Condition

4471 Wood American Flag Wall Hanging, Very
Good Condition, 19"W x 11"H

4472 Home Picture In Wood Frame, Very Good
Condition, 16"W x 19"H

4473 New Large Floral Wall Art Contoured 3D
27"W x 32"H

4474 Welcome Friends Picture, Some Spotting, Good
Condition Overall, As Is, 15"W x 10"H

4475 Print of Boats on Canvas Over Frame, Good
Condition, 16"Sq.

4476 Black Steel Sign Holder For Two Signs, Attach
To Pole of Building, Very Good Condition,
67"W x 64"H Overall, Opening 39"W x 26"H

4477 Sturdy Metal Chair Base on Casters, Good
Condition, 24"Diam x 16"H

4478 Brand New in Boxes Matching Pair of Rancho
RS5000X Series Front Shocks For 2011-17
Chevy And GMC 2500HD/3500HD Pickup
Trucks, Provides Smooth Ride Improved
Handling, Reduces Sway And Rolling Effect on
Curves and Corners, Great Upgrade For Trucks
That Are Used on Road and Off, Part No.
RS55378, 18.98" Extended Length 14.67"
Compressed Length

4479 New Auto Ventshade Chrome Color Aeroskin
Flush Mount Hood Protector for 2011-2015
Ford Explorers, Super Easy Way to Protect
Against Road Debris, Simply Clean Surface,
Peel and Stick, Part 622045 $100. Value,
Approx. 50"L x 4"W

448 Chicken Set In Good Condition, Wooden
Chicken 13 1/2"H, Metal Glass Chicken Made
In Hong Kong 9"H and Ceramic Chicken Made
In Japan 5"H

4480 Two Wood Skimboards, Some Wear From Use,
Good Condition Overall, 18"W x 37"L Each

4481 Metal Wall Art Butterflies And Faux Flowers,
Pretty and Cool, Good Condition, Six Pieces, 7"
to 29"L

4482 Two Gold Color Trim Prints, "I Love You"
Very Good Condition, 14" x 16"

4483 Display Your Lovely Plates And Free Up Room
in Your Cabinet, Shelves, Three Lattice Match
Matching Wall Racks Fit Large Plates, Platters,
Up to Three Deep, Smaller Rack Displays
Three Plates, Freshly Sprayed White Enamel
28"H x 9"W and 24 1/4" x 3"W, Very Good
Condition

4484 Fluorescent Light Lot- (15) Pieces, All Seem in
Good Working Condition, 48" - 40 Watt

Lot Title

4485 Green Vintage Vinyl Stool, Good Condition, As
Is Or Cover With Your Own Fabric, 14"H x 17"
Across

4486 Four Piece Matching Folding Metal Chairs,
Plaid Padding On Seat and Back, Good
Condition, 16" x 16" x 32"H

4487 Blue Plastic Snow Sled And Two Large Squirt
Guns- Super Soaker and Shield Blaster, Both
Untested, Sled in Great Condition, 48" x 22"W
H2O Brand

4488 7 1/2 Foot Blue Ridge Spruce Christmas Tree,
Trim A Tree Brand Was Sold At Kmart, Huge
And Full, Made in USA, Good Condition

4489 Heavy Duty Plastic Wrap Tarp, New Unused,
Slightly Damaged, Great For Covering
Appliances, Roll is 39"W

449 (5) Assorted Vintage Glassware, Tiger Planter,
Good Condition Overall, 5"T to 8 1/2"T

4490 New Partial Bolt of Material, Approx. 55"W

4491 Outdoor Hose Holder, Metal Faded Black
Finish, Good Condition, 12"W x 8"D x 8"H

4492 Two Vintage Cloth Like Silk Birds Framed By
Art Shop Bay City, 20 1/2" x 13 1/2" One Has
Stains At Top, Fair to Good Condition

4493 Nice Wood And Metal Coffee Advertising Sign
Wall Hanging, Maybe Used For Your Coffee
Shop or Break Room, One Small Ding On
Edge, Good Condition Overall, 23" x 12"

4494 Vintage Chalkware Religious Wall Plaques,
Jesus and Mary, Couple Small Chips, Good
Condition For Age, 12"W x 18"H

4495 Spanish Tile In Metal Holder, Very Good
Condition, 15"W x 10"H

4496 Folding Black Plastic Table, Real Good
Condition, 24"W x 48"L

4497 Four Large Wood Frames, No Backs or Glass,
42" x 32" and 32" x 26", Good Condition
Overall, As Is

4498 Doctor Kit, Garbage Truck, Three Trucks
Including John Deere, Hamster House, Tractor,
Wood Train, Mickey Mouse 4" to 14"L, Good
Condition

4499 Vehicle Panel, Black Nylon And Plastic,
Unsure What Vehicle It Fits, Real Good
Condition, 12"W x 35"L

45 Vintage Sealed Coke 10 Oz. Bottles of 1983
and 1984 Kentucky Derby, Very Good
Condition, 9 3/4"H
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450 Full Size Flannel Sheet Set In Bag, Fitted, Flat
and Two Standard Pillowcases, Warm and Soft,
Red/White Color With Winter Scene, Just In
Time For The Cold Weather, Good Condition

4500 Partial Bolt of Material, Diamond Pattern,
57"W x Several Yards Long, Good Condition

4501 Squirrel Cage Fan in Good Condition, Works
Good, 13"W x 16"D x 25"H

4502 Lot of Golf Clubs & Bag, PGA T-Line, Patty
Berg, Fair to Good Condition, Approx. 13"D x
45"H

4503 Five John Galbo Prints, Some Artist Signed and
Numbered, 28"W x 38"H, Worn Edges and
Bent Corners, Fair to Good Condition

4504 Oak Headboard - Can Be Used as Queen or
King, From Art Van, Very Pretty and in Very
Good Condition, 94"W x 50"H

4505 Message Board in Good Condition, 18"W x
20"H

4506 Wood Framed Flag Picture with Rustic Look in
Very Good Condition, 12" Square

4507 Busch Beer Lighted Sign, 14" x 10" x 6.5",
Works, Slight Paint Cracking Along Top,
Otherwise in Good Condition

4508 Very Nice Canvas PIcture, 14"T x 18"W x
1.5"D, Love You to the Moon and Back, Good
Condition

4509 Hand Carved Nativity To Hang, Solid Walnut
or Mahogany? Unique - One Of a Kind Piece of
Artwork, 8"W x 2"D x 18"H, Very Good
Condition

451 Three Boxes of Glass Christmas Ornaments: 12
Cardinals - Red/Gold, 6 Red and 4 Large
Shaped Ornaments, All Beautiful, Good
Condition, 2"Diam to 5"L Bulbs

4510 Sea Shell Wall Hanging with Words, Reflect -
Renew - Relax - Soothe, Small Scuff On Front,
Otherwise Good Condition

4511 Nice Set of (3) Metal Coffee Cup Wall
Hangers, Great for Display, Very Good
Condition, 12"W x 13"T, Very Cool Pieces,
Metal Art Works

4512 Christmas Pine Bows, Pine Cones & Metal Leaf
Shaped Candle Stand, Metal Parts Are Antiqued
Bronze Color, Very Good Condition, 14"W x
5"D x 32"H

4513 Metal Screen Protector for Storm Door in Good
Condition, 34"W x 17"H, Neat Design, Use for
a Project

4514 Hanging Wood Shelf Paint Black in Good
Condition, 20"W x 5"D x 10"H

Lot Title

4515 Nautical Wall Art Displaying Different Knots
and a Sailboat, Very Good Condition, Glass,
Metal and Wood, About 2 Foot Long x 11"T x
2"D

4516 Vintage Floor Lamp with Marble Base, Heavy
Ornate Lamp, Untested - AS IS, Looks to be in
Good Condition for Age, 56"H

4517 9 1/2 HP Johnson Outboard, 14"W x 20" x
39"H with Gas Tank and Hoses, 19"W x
10.5"D x 10.5"H, Ran Great Before it was Put
in Storage a Few Years Ago, Age Unknown,
AS IS

4518 (2) 4' Shop Lights with Bulbs Included, Ready
to be Used, Good Condition

4519 Lot of (5) Wood Frames, 24"W x 27"H and
Smaller, Good Condition

452 Santa Home Decor, Clean Ready-To-Display,
Very Good Condition, 6"W x 13"T

4520 Wind Sock with Ball Bearing Frame, Never
Used, Instructions Included in Box, Like New,
Made by Airport Windsock Corporation, 16"W
x 4"D x 31"H Box

4521 Partial Bolt of Screen, 24"W - Several Yards
Long, Cut Uneven, Good Condition

4522 Beautiful Framed Picture of Fruit in Very Good
Condition, 27"W x 25"H

4523 (2) Snow Shovels with Wear but Still in Good
Condition, Plastic and Metal, 18" to 23"W,
48"H to 55"H

4524 (4) Matching Folding Metal Chairs with Padded
Seat and Back in Good Condition, 16"W x
16"D x 28"H

4525 Partial Bolt of Material Up to 50"W x Several
Feet, Floral Pattern in Good Condition

4526 Miscellaneous Lot of Steel, Some is Stainless in
Good Condition, 14" x 44", 23" x 24", 25" x
35" and More

4527 (2) Metal Decorative Half Wheels, 24" x 12"D
x 1.5"W, Some Paint and Scratches but Overall
in Good Condition

4528 Kozy World Ventless Natural Gas Heater in
Good Condition, Works Good, 14"W x 19"L x
16"D

4529 Come A Long in Fair Condition, has Rust,
Untested, As Is, 3"W x 4"D x 18"L

453 (7) Lawn Mower Wheels and Bucket, Great
Replacements For Many Mowers, Some Need
Cleaned, Fair to Good Condition, 8"Diam to
10"Diam
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4530 Craftsman 10" Bandsaw - Model 119.214000,
82" High with Stand, Extra Blades, 26"W to
14" Deep, Runs Good - All Original in Real
Good Condition, But Will Need Table Tilt
Bracket Repaired, it is Broken, Come Preview -
Sells AS IS

4531 Red Metal Plant Trellis in Good Condition, 5'T
x 7"W x 6"D

4532 Women's No Boundaries Size Small (3-5) Long
Hood Gray Design, Open Front Sweater, Good
Condition

4533 Wood Shelf Lot, Assorted Sizes in Good
Condition, Need Cleaning, 5" x 15.5" x 5", 13"
x 6" x 6" and 5" x 24" x 8"

4534 Radio Flyer Traveler Wagon, Made of Steel &
Wood, Good Condition, Wood Needs
Refinishing - Lots of Fun Left in Here, 15"W x
36"D x 19"H

4535 Franklin Metal Soccer Goal, Some Wear, Good
Condition - 72"W x 36"D x 48"H

4536 Allen Sports #102DB Automobile Bike Rack in
Good Condition, Straps Dirty - Otherwise in
Good Condition, 14"W x 20"D x 16"H

4537 (2) Sterilite 18 Gallon Totes in Good Condition,
22"W x 16"D x 16"H

4538 Suit Jacket and Pants Set, 36R Chest, 35R
Pants, Storage Unit Find, AS IS, Blue and Gray
Pin Stripe, Very Good Condition

4539 NIB Noble Fir Tree, 4 Foot, 190 Tips, 29"
Diameter, Also a Vintage Crocheted Tree Skirt,
Poinsettia Pattern, Approx. 4 Foot circle,
Primary Colors of Red, White and Green, Good
Condition

454 Avon Collectibles, Empty and Full, Good
Condition For Age Overall, 5"T to 6"T

4540 Outdoor Tinsel Llama in Good Condition, Very
Cute, 32"T

4541 7 Foot Inflatable Noel Sign with Lights, Multi-
Color, Like New, Original Storage Bag Included

4542 Women's Size L Free Country Black Jacket
with Removable Hood, Very Warm Although
Not Thick/Bulky, Very Good Condition

4543 Holy Bible - The Catholic Action Bible 1961,
Leather Bound? Vintage but New in Box, Gilt
Lettering (Packaging Shows $40 Due COD-in
1961 Dollars) Contains Confraternity Text,
Also Includes Folder of Photos, Published by
Good Will Publishers, NC

4544 Santa Fe Train in Original Box, Unsure if
Complete, Untested, AS IS, Looks to be in
Good Condition, 24"W x 6"D x 18"H

Lot Title

4545 Plastic GI Joe Foot Locker with (3) Dolls and a
Couple of Accessories, Good Condition, 12"W
x 5"D x 4"H

4546 (15) Unusual Albums in Good Condition, Find
Something Unique

4547 36" Craftsman Wood Ruler in Very Good
Condition

4548 United States Map, New Condition, Some
Creases from Storage, 50"W x 38"H

4549 Clark Truck "On the Go" - Like New with
Original Box, 13"Long

455 Hatchet and (7) Axe Heads, Splitting Wedge,
Rusty, Fair Condition, 7"L to 9"L Heads

4550 Hard Plastic Safety Helmet with Some Wear in
Good Condition, 8"W x 11"D x 7"H

4551 ***SOLD $40***Brand New Coca-Cola
Cooler (Small Fridge) for Vehicle - 10"W x
10"D x 7"H,***Sells with Owners
Confirmation***

4552 Old Metal Gas Can, Some Paint Loss and
Needs Cleaning, Has Awesome Vintage Look,
Great Decor Piece, 7"D x 9"H

4553 (6) Vintage Big Boy Coca-Cola Christmas
Glasses with Santa, All The Same, No Cracks
or Chips, 6 in 1 Bell Shape, Good Condition,
3"D x 6"H

4554 NIB Ace Hardware Die Cast Bank by ERTL,
Dusty from Storage, 9"W x 3.5"D x 4"H

4555 Big Boy Bobblehead in Very Good Condition
for Age, 8"H

4556 (2) Super Cute Large Yard Art Creatures -
Handmade in Mexico - Metal Zebra, 24"H x
27"L and Metal Ant, 20"H x 22"L, Both are in
Good Condition

4557 (9) Antique/Vintage Bottles: 2 Coke, 2 Pepsi, 1
Squirt, 2 Blue Milk of Magnesia, One Amber
Medicine Bottle, Also C.A. Williston & Son,
Bay City, MI - No Chips or Cracks, Good
Condition for Age, 4.5" to 10"H

4558 Car Force XLI Game Headset in Good
Condition, 6"W x 8"D x 3"H

4559 Box of (6) New Mirror Tiles, 12" x 12"

456 Stool In Like New Condition, 12"Diam x 24"T

4560 Vintage Enamel Pot with 2 Lids, Need
Cleaning, Fair Condition with Paint Loss, 10"D
x 6"H

4561 Singer Sewing Machine Made Into a Lamp in
Good Condition, Serial #B1481504, 8"W x
17"D x 17"H

4562 AC Truck Diecast, NIB, 11"L, "Fired to Win"
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4563 Seasoned Benjamin Medium Cast Iron Pan in
Good Condition, 10.5"D

4564 Lot of (10) Vintage Road and Truck Magazines
in Good Condition for Age

4565 Iowa Metal Truck Bank, "Bring the Whole
Herd", Very Good Condition, 3"W x 8"D x
3.5"H

4566 Pancrest Mixer with 2 Milk Glass Bowls, One
is Chipped, Fair Condition, Untested, As Is,
13"W x 8"D x 3"H

4567 Vintage Metal Stoves for Doll Houses, Have
Rust but Otherwise Good Condition for Age,
3"W x 3"D x 3.5"H and 5"W x 5"D x 4"H

4568 Various Pieces of Silverplate Metal for Your
Use, Pinterest Ideas, Etc. has Paints, Good
Condition for Age, 4" x 6" x 6" to 14"W Pan

4569 Old Vise, Horn On Front, Turns Hard, Rusty -
Fair Condition, Would be Awesome to Restore,
4" x 13" x 6"

457 Wooden Fish Tank Stand, Some Wear In Good
Condition, 20"W x 11"D x 28"H

4570 (3) Plastic Serving Trays, The Holidays are
Right Around the Corner, Good Condition, 13"
to 22"W

4571 Miniature Stainless Steel Trash Can with Foot
Pedal and Pull Out Basket for Easy Dumping,
Great for Garage or Office, Very Good
Condition, 9" x 12"T, Still has Store Labels On
Inside

4572 Sears Craftsman Drill Press, Model
#335.25D26, Add Drill and Use, Good
Condition, 20"H

4573 (3) Central Michigan College Yearbooks, 1957,
58 and 59, Good Condition and (2) Mugs,
Crazing On Mug/Some Wear On Books, 5 -
6.5"H Mugs

4574 Box Loaded with Posters, Mostly Movie Wear,
Some Tears/Creases, Fair Condition, Lots of
Different Sizes, Longest is 36"W

4575 Office Box Lot with Tons of Stuff Including
Folders, Paper Punches, Scrapbooking Supplies
and More, NOS to Good Condition, 3"L to
13"W x 5"D x 5"H

4576 Lot of Movie Posters - Some Wear On Corner
Edges, Fair to Good Condition, Tons of
Awesome Posters, 24" x 32"W

4577 Cookbook Lot of Really Good Recipes to
Discover, Fair to Good Condition

4578 Box of Linens - Many Different Kinds of
Fabric/Textures, Find Something for Your Next
Project, 10 x 12 to Approx. 50 x 30

Lot Title

4579 Lot of Books - Add to Your Library or Resell,
Fair to Good Condition

458 Vintage Wagner Roasting Pan, Cast Aluminum,
Needs Cleaning, Good Condition, 15"W x 13"D
x 2"H

4580 Emergency Ladder - Untested, AS IS, Use at
Your Own Risk, Fair Condition, 10"W x 18"H
x 10"D

4581 The World Book Encyclopedia Set, 22
Volumes, Very Good Condition - Learn
Something New

4582 Vintage Wallpaper Lot and Drawer Liner, Lots
of Designs and Styles, Use as a Craft, 5' x 12",
12" by Several Yards, Good Condition for Age

4583 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!*** Pontoon Cooler Fiberglass Boat
Seat in Good Condition, Perfect for Your
Boating, 32"L x 16"W x 17"H **Sells with
Owner's Confirmation**

4584 Lot of Picture Frames, Metal & Wood, Fair to
Good Condition, 3" x 5" to 8" x 10"

4585 Household Decor Lot Including Fabric Picture
Boards, Glass Vases, Faux Plant, Tins and
More in Good Condition, Pieces Up to 26"L

4586 Box Lot Including DVD's, Water Bottles,
Silverplate Dish, Halloween Decor and More,
Pieces Up to 10"L, Good Condition

4587 Lot of Books Including Pictionary, Coconut Oil
Uses, Cookbooks and More - Paper and
Hardcover, Good Condition

4588 Household Mixed Lot of Plastic Bins,
Headphones, Pitcher and More, Pieces Up to
10"L

4589 Nice Group of Yankee Candle Shades and
Plates, Apples, Halloween, Winter and More in
Good Condition, Up to 7"L

459 Vintage Westinghouse Turkey Cooker, Works,
Good Condition, 21"W x 16"D x 13"H

4590 Lot of (19) Arc France Wine Glasses in Very
Good Condition, 5.5"T

4591 Mixed Household Lot Faux Plant, Basket, X-
mas Decor, Shower Curtain & More, Pieces Up
to 12"L

4592 Lot of Various Items Including Glasses, CD's,
Wireless Mouse, Faux Orchid and More, Good
Condition, Pieces Up to 16"L

4593 Box of Useful Miscellaneous Tools Including
Level, Saw, Cords and More - Fair to Good
Condition, Up to 24"L

4594 Work Horse 2XL Overalls, Minor Staining,
Overall in Good Condition
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4595 Metal Umbrella Stand in Very Good Condition,
Like New, Sturdy, 18"D

4596 Large Coffee Pot, We Used this for All of Our
Baby & Wedding Showers, Work Great and
Makes 50 Cups, 9"D x 16"T

4597 (4) Glass Canisters with Lids in Very Good
Condition, 5" to 10"T

4598 JcPenney Metal 1931 Truck Bank Without Key,
1/25 Scale, Very Good Condition, 7.5"W x 3"D
x 3.5"H Box

4599 Black Metal Wall Candle Holder in Great
Condition, Holds 3 Candles, 27"W, Candles
Hang as Low as 27"

46 1991 Coca Cola Christmas Mice Tree Ornament
in Original Box, Mice Sharing A Coke, Darling,
Very Good Condition, 2 1/2"W x 1 1/2"D x 3
1/2"H

460 Four Black Decorative Plate Holders, Very
Good Condition, 5"W x 10"H

4600 18" Adjustable Wrench, Excellent Condition

4601 20 Feet DOT-C2 Red/White Reflective Safety
Conspicuity Tape, Waterproof High Intensity
Reflective, Caution Sign for Driveway,
Vehicles, Trailers, Boats & More, New

4602 Antique Metal Inkwell and Clock - Missing
Pieces, Could be Cute Decor, Good Condition
for Age, 8"W x 5"D x 4"H

4603 Restoration Hardware Metal Bridge Bookends,
Made in India, Good Condition 4 1/2"W x 3
1/2"D x 6"H

4604 (9) Piece Corningware French White Casserole
Dishes, & Lids, 2 1/2 Quart 2.5 L Oval, 2 1/2
Quart 2.3L Round, 1 1/2 Quart - 1.4L Oval,
Two 1 1/2 Quart 1.4L Round, 5 Dishes & 4
Lids, 7" to 10"Dia

4605 (4) Misc. Pressed Glass Goblets, Two 5
1/2"Tall & Two 7"Tall, Good Condition

4606 Stainless Steel Soup Pot, 9"W x 5 1/2"H,
Revere Ware 6 Quart without Lid, I Used it for
Cooking Corn on the Cob or Even Canning
Small Jars of Beans, Very Good Condition

4607 Men's Eastland Boat Shoes, Barely Worn, Like
New Condition, Size 9.5

4608 Metal 1/25 Scale Sealed Power 1932 Truck
Bank, 6 1/2"L, Very Good Condition

4609 Elite Metal Punch Seal, Very Good Condition,
4"Long

461 Very Rare 1940s Milk Glass Butter Dish,
Quaint Piece, Good Condition - No
Chips/Cracks, 6"W x 3 1/4"D x 2 1/2"H

Lot Title

4610 Rolling Leather Travel Bag on 3" Wheels, Very
Good Condition, 15"W x 6"D x 20"H

4611 (2) Antique Irons with Wood Handles,
Westinghouse Adjustomatic & No Name, Great
for Decor, Cord Missing, 7"W x 4"D x 5"H
Each, Fair Condition

4612 Glass Base Cruet Set, Glass Bottles with Metal
Tops, Some Chips in Base, Still in Good
Condition for Age, Up to 11"Tall

4613 Stainless Steel Compost Bin, Dirty, Holds
Charcoal Filters in the Lid, 7"D x 11"H, Good
Condition

4614 Glass Angel Figure with Colors Inside, Very
Pretty, Very Good Condition, 7"Tall

4615 General Soda Acid Metal Antique Fire
Extinguisher, Good Condition, 7"Dia x 35"H

4616 Adult M Teenage Mutant Ninja Turtles Hoodie
with Mask, Good Condition by Nickelodeon,
Hood is a Mask

4617 Space Shuttle Discovery Plastic Model with
Booster Rockets, New in Box, Very Good
Condition, 24" x 14" x 2.5"

4618 Vintage Green Kitchen Utensils with Wood
Handles, Metal Mashers & Opener, Good
Condition for Age, Up to 11"Long

4619 Vintage Metal Gas Can, Great for Decor or
Collection, Rusty but Cool, Good Condition for
Age, 13"W x 6"D x 19"H

462 Wagner Ware Cast Iron Pan Sidney-O-,
#1055H and #5 On Handle, Good Condition,
9"W x 13"D x 2"H

4620 Antique Seltzer/Spray Bottle, Heavy Glass with
Brass? Nozzle, 13"H, Good Condition for Age

4621 Steel Anvil - a Little Rusty but Solid Good
Condition, 16" x 2 1/4" x 4"

4622 (5) Coin Sorter/Banks, Metal & Plastic, Save
More, Smokeless, Tootsie Roll & Clear Plastic,
Up to 8 1/2"Tall, All Look in Good Condition

4623 Coleman Vintage Water Jug Cooler Green
Thermos Drinking Cup Stored Underneath Lid,
Very Good Condition, Has Small Dent, 9 1/2"D
x 14"H, Great to Take Hunting & Camping

4624 MCM Vintage Stacking Bowl Snack Set, 6 1/4"
x 3 1/4" Teal Pretzels, 5 1/2" x 3" Yellow
Popcorn, 5" x 2 3/4" Orange Snacks, 4 1/2" x 2
1/2" Avocado Nuts, Plastic, Good Condition

4625 Book Lot with Encyclopedia of Automobiles,
Czech, Perfume Bottle Collectors, 1930's Cars
& More, Paperback & Hardcover, Good
Condition for Age
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4626 Trustworthy Truck Bank, 1948 Ford F-1 1/25
Scale, 8"Long, Very Good Condition

4627 Lot of (6) Timers, Three Brinks, Two First
Alert and One Timex, All Plug into Electrical
Outlet, Original Owner and All Work, All
Come with Instructions, Easy Way to Turn On
& Off the Lights for Holidays or Security, Two
with Original Boxes, Nice Clean Condition,
Largest Size 3" x 3.5"

4628 1987 Hardcover Bay City, Essexville and
Lagoon Beach Directory, Very Good Condition

4629 (4) Paperback Large Schroeder's Antique
Books, 1995, 97, 99 & 2002, Good Condition to
Read

463 Vintage Cleaver With Black Wood Handle,
Good Condition For Age, 12"W x 2"H

4630 Coca Cola Tapestry Pillow with Rockwell
Fishing Boy & Dog, Made in USA, 12" x 16",
New with Tags

4631 Krispy Saltines Tin with Cookie Cutters and
Peelers, Some Rust but Good Condition for
Age, 4 1/2"W x 4 1/2"D x 9"H

4632 Vintage Remington 1040 Typewriter with Case,
Appears to be Complete & Working but Needs
a New Ribbon, Case Snaps Shut but No Key for
Locking it, Case is 13.5" x 13.5" x 5", Looks
Good Condition for Age

4633 Box of Vintage 45's Records, Mostly Children,
Some Colored, Very Cool Lot! Good Condition
for Age

4634 Orange/Brown Hunting Jacket, Size XL, Wood
Field, Hooded Jacket with Drawstring, Snap
Front, Side Pockets, Nylon Quilted on Inside,
Water Repellant on Outside, Very Good
Condition

4635 Small Metal Folding Stool, Good Condition,
14" x 13" x 16"

4636 Wondershop Indoor/Outdoor Lighted Deer,
Tested, Works, Good Condition, 38"H

4637 (2) Lounge Chair Cushions & One Pad for
Single Chair, 41" x 48" & 18" x 18", Good
Condition

4638 Large Fruit Wood Framed Skiing Picture, Good
Condition, Approx. 26" x 27"

4639 Two Custom Towing Mirrors, Black, L Driver
Side & R Passenger Side, Fits 2004-2014 Ford
F-150, Ford F-250 Light Duty, Ford F-250
XLT, Very Good Condition, 18"W x 5"D x 9"H
Boxes

464 (6) Pewter Dishes, Signed, Nice Set In Good
Condition, 6 1/2"W to 9 1/2"W

Lot Title

4640 Enchanted Forest Lighted Glitter Glow Train,
47", Tested, Good Condition

4641 (2) Nice Level Metal Plant Stands, Very Sturdy,
Holds Two Plants at a Time, Marble Color
Black & White, Nice for Patios or Backyards,
Great Shape, 25"T & Holds 8" Pots

4642 4 Feet Diameter Christmas Wreath, Tested,
Works, Good Condition

4643 (2) Compartment Fabric Collapsible Bag, Good
Condition, 24" x 13" x 13"

4644 Ace 2 Gallon Hand Pump Deck Sprayer in Box,
Untested, Looks in Fair to Good Condition,
18"H

4645 Jarvinen Cross Country Skis with 2 Sets of
Poles, Good Condition, Up to 57"Long

4646 Roll of Plastic Table Covering, Over 50 Feet
Long, 40"W, Good Condition

4647 Pair of Quickfit Aluminum Crutches,
Adjustable Size, Good Condition

4648 7.5 Feet Alaskan Flocked Tree (No Lights),
Clumped Together, Some Yellowed Spots,
Come Preview

4649 Wholesale Lot! Lot of (50) 48" x 80" Hard
Floor Chair Mats, All New, Each One $25
Retail Value

465 Professional Metal Casino Poker Chips Tray, 12
Row, No Lock, New Sell For $175, Very Good
Condition, 22"W x 9"D x 4"H

4650 Metal Framed Print of Villa, 26" x 26", Corner
Piece of Glass Cracked & Missing, Small Water
Damage Spot on Bottom, Fair Condition

4651 Wood Look Plastic Wall Decor with Mirror and
Basket, Good Condition, 9" x 23" x 4 1/2"

4652 Wooden Knick Knack Shelf with Assorted Size
Cubbies, Good Condition, 18" x 13" x 2"

4653 Metal Grid Rack, Heavy Duty by Schulte
Storage, New in Box with Hardware, 22" x 48"

4654 Old Christmas Wood Santa Wall Hanging, 19"
x 12", needs Cleaning but Real Cute, Good
Condition for Age

4655 Large Canvas Print, Like New, 48"W x 24"H,
Beautiful Tree with Tans & Reds, Very Good
Condition

4656 Picture of 1957 Thunderbird in a Wooden
Frame, 21"W x 17"H with Glass Front, Picture
is Water Damaged, Fair Condition

4657 Vintage Underwriters Laboratories Insulated
File Cabinet with Key, Very Good Condition
for Age, 13 1/2"W x 8 1/2"D x 17"H
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4658 Wholesale Lot of (18) 48" x 80" Hard Office
Chair Mats, New, Each has $25 Retail

4659 (6) Outdoor Tools, Metal Rake, Dethatcher,
Shovel & More, Up to 60"Tall, Good Condition

466 Red 1953 Series Corvette Beam Whiskey
Decanter, 1989, Ceramic/Plastic, Very Good
Condition, 11"L

4660 Ruby Red & Glass Mosaic Cross, Resin, Good
Condition, a Couple Missing Pieces but Easily
Covered with Black Grout, 16" x 12"

4661 Yard Art Wood Flag, 9" x 12" on a 36" Tall
Wood Pole, Needs Cleaning but Good Condition

4662 Beautiful Plastic Framed Flower Wall Art in
Good Condition, Picture is 32" x 39"

4663 Chicken Wire/Lawn & Garden Netting, 20
Gauge Hex, 48" x 25 Feet, 2" Mesh, 8"Dia x
48"Long x 25 Feet Roll, Very Good Condition,
Rust Resistant, Finished Edges

4664 Burroughs Metal File Cabinet with 2 Doors,
Missing 3, Could be Repaired Posed into
Something Cool, Small Rust on Bottom, Good
Condition, 42"W x 18"D x 65"H

4665 Lot of Mops, Brooms, Drywall Sander, &
Poles, Up to 60"Long, Good Condition

4666 (2) Metal Grid Racks, Heavy Duty by Schulte
Storage, 22" x 48", New in Box with Hardware

4667 Hoover Swingette Vacuum, Model 40e,
Handheld Vac, Great for Camper or Home,
12"W x 4"D x 9"H, Good Condition, Untested

4668 RCA & Direct TV Satellite Boxes, Unsure of
Working Condition, 12" x 9" x 2" & 15 1/2"W
x 13 1/2"D x 2 1/2"H

4669 RCA New Victor Vista Console AM/FM Stereo
Record Player, Nice Wood Cabinet with
Minimal Wear, Looks in Very Good Condition
for Age, Untested, 72"W x 20"D x 30"H

467 Heavy Fancy Glass Fruit Bowl, Good
Condition, 10"Diam x 7"H

4670 Short Queen Mattress from 2017, Coachmen
Apex Ultralite Camper, Never Taken Out of
Plastic, Good Condition, 60"W x 6"D x 72"H

4671 35" Tall Metal Stand with Wine Box, Rusty but
Solid, Good Condition

4672 Metal with Glass Fox Weldor, Made in
Michigan Storm Door, Dirty but in Good
Condition, 29 5/16"W x 80"H

4673 Lane Italian Classic Wood Chest, a Few
Scratches on Top, Still Very Good Condition
for Age, 47"W x 17 1/2"D x 20"H

4674 Padded Seat Office Chair, on 2" Castors, Good
Condition

Lot Title

4675 Sanyo DVD Player & VHS Recorder, 3850R-
Z243K, Worked When Last Used, Powers On,
Untested Further, AS-IS, Good Condition,
17"W x 12"D x 4"H

4676 Wood Nightstand with Drawer and Doors,
Good Condition, Some Wear but Good
Condition, 27"W x 17"D x 24"H

4677 3-Drawer Wood Nightstand, Some Wear but
Drawers Slide, Overall Good Condition for
Age, 24"W x 16'D x 25"H

4678 7-Drawer Laminate & Wood Desk, Drawers
Slide Nicely, Minimal Wear, Good Condition,
60"W x 30"D x 26"H

4679 7-Drawer Composite Laminate Dresser, Some
Knicks and Wear to Drawers, Overall Good
Condition for Age, with 42" x 31" Mirror,
52"W x 19"D x 32 1/2"H (Matches 4681)

468 Vintage Deviled Egg Plate With Chick,
California Pottery, Little Chip On Edge
Otherwise Good Condition, 9" x 10 3/4"

4680 Vintage Silverplate Platter with Handles, Needs
Cleaning but Good Condition, 18 1/2"W x 13
1/2"D x 1 1/4"H

4681 Old 4-Drawer Composite Laminate Dresser, a
Few Knicks Here & There, Drawers Slide a
Little Rough but Overall, Good Condition for
Age, (Matches 4679)

4682 Temco Healthcare 32"Tall Hand Care, with
Four Leg Stabilizer Base, Good Condition

4683 5-Drawer Wood Dresser, Drawers Slide Very
Well, Minor Wear, Good Condition for Age,
40"W x 21"D x 47"H

4684 Adjustable Mailbox Post, Drive In & Mount
Even in Frozen Ground, 2 1/2" Square Shaft, 16
Gauge Steel, Black Finish, Assembles to 5 Feet,
Unused in Original Packaging, Steel City Corp.
Youngstown Ohio, 6 L x 4 W x 34"H

4685 New In Box 44.5"H x 36"W Aluminum Arched
Deck Gate Kit, Black Powdercoat Finish
Provides Excellent Resistance To Outdoor
Elements, Easy To Assemble And Install -
Requires Only A Screwdriver And A Drill,
Includes Hinges, Fasteners, Self-Closing Latch,
And Installation Instructions, Awesome
Upgrade For Your Deck, Porch, Pool, Or
Garden!

4686 Wood Sewing Table with Sears Kenmore
Sewing Machine, Untested, but Looks in Very
Good Condition, 22 1/2"W x 18"D x 31"H
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4687 Heavy Duty Black Wrought Iron Rack for Your
Decor, Very Cool in Great Condition, Perfect
For Books, Plants, You Name It! 30"L x 31
1/2"H

4688 Wood Chair with Wicker Seat, Very Good
Condition for Age, 17"W x 16"D x 32"H

4689 (3) Canoe Paddles, Two are Feather Brand &
Alike at 54"Long, One is Unknown Brand &
60"Long with Part of Handle Missing Good
Condition All There

469 Cast Iron Griswold Fry Pan, 10 1/2"Diam, At
Least 80 Years Old, From Grandmothers
House, Slight Rust - Needs Seasoning, Made In
USA, Good Condition

4690 Antique Pressback Wood Rocker, Needs New
Seat, Otherwise Good Condition for Age, 23"W
x 34"H

4691 Wood Head & Footboard with Side Rails, Some
Scratches but Could be Redone or Used AS-IS,
41"W x 80"L x 40"H, Good Condition

4692 Upholstered Arm Chair with Nice Wood
Accents, Good Condition, Very Little Wear for
Age, 33"W x 30"D x 34"H

4693 Honeywell Tower Fan Model DY-012,
Untested, 37"Tall, Looks in Good Condition but
Needs a Dusting

4694 (11) Decorative Bulbs, 40 Watt Standard &
Small Sockets, Very Good Condition

4695 Heavy Brasstone Ramp with 19"D Fabric
Shade, Works Great, 38"H

4696 7-Drawer Wood Dresser with 51"Tall Mirror,
Drawers Slide Great, Good Condition (Minor
Wear), 62"W x 21"D x 31"H

4697 Vintage Chenille Bedspread, 88" x 102",
Fantastic Condition, Cotton, 30 Years Old

4698 Sunbeam Electric Heated Blanket, Throw Size,
55" x 48", Good Condition

4699 Beautiful Old Solid Wood Table with Pedestal
Base on 1 1/2"D Castors, Very Good Condition
for Age, 48"Diam x 30 1/2"H

47 Three 8MM Movies, Boxes Included,
Comedies, Western, Three Stooges, Three
Super 8 Movies With Boxes, Two Are Little
Rascals, Other Born Free, Very Good Condition

470 Vintage Square Cast Iron Skillet, Great For
Decor or Cooking, Good Condition, 5 1/2" x 9
1/4"

4700 18V Ryobi Trimmer with Battery, Fully
Charged, Barely Used, Lightweight, Real Good
Condition, 10" Cordless, No Charger Included,
46"H

Lot Title

4701 Timberland Snow Shovel, Plastic with Steel
Edge & Metal Handle, Some End Wear but
Good Condition, 55"Tall, 22"Wide

4702 Nice Melcher Loading Ramp Made of
Fiberglass and Aluminum, 10 Feet x 29"W, has
Quick Grip Surfaces on Top Side 50" Don't
Slide Around, Could be Used as Handy Lamp
Ramp for Wheelchair and Amigos Also, Good
Condition, Very Sturdy Up to 1,500 lbs Load
Capacity

4703 Mature Spider Plant in Medium Size Hanging
Pot (Spider Chlorophyllum), Very Good
Condition, Can be Grown Outside in Warm
Months

4704 Vintage Wood Ice Fishing Box Sled with Scoop
& Bucket, Repaint and Use or Display, Good
Condition for Age, 13"W x 21 1/2"D x 13 1/2"H

4705 Lot of Records, Music for a Romantic Mood,
Country Classics, Classic Rock, & More, Good
Condition

4706 Metal Desk with 4-Drawers & 2-Slider Doors,
Laminate Top, Good Condition, 62"W x 18"D x
29"H

4707 (3) Piece Coca Cola Village Pieces, New in
Box, Resin, Two Trucks Dated 1992, Black
Americana Worker Dated 1996, All in Unused,
Unopened, Up to 4"Long

4708 Nice Gray Corian Countertop, Very Large
Section (Heavy), 198"Long x 30"W, Comes
with Pieces of Backsplash (Some Broken
Backsplash), Good Condition, COME
PREVIEW! (Item Located by Electric Door)

4709 Broyhill Premier Italian Classics Wood Hutch
with 3 Drawers and 5 Doors, 3-Shelves for Nice
Displays, Very Little Wear, Very Good
Condition for Age, 55"W x 17"D x 78"H

471 Glass Bauble, Unsure of Use, Good Condition
For Age, 3"Diam

4710 Plastic Oil Jugs with Screw Tops, 9 Jugs Total,
2 1/4 Gallon Capacity, Clean, 13"Tall

4711 Various Throw Pillows, 14" x 14", 18" x 18", &
10" x 15", Good Condition

4712 Fitone Exercise Machine, Skiing Style with
Digital Display, Untested, Looks in Good
Condition, 17"W x 52"L x 50"H

4713 Wood Headboard with box Spring and
Mattress, Stain is From Leaking Trailer Roof,
Overall Very Good Condition, 60" x 82" x 45"
Overall with Frame, 58" x 77" Mattress

4714 5-Lug Steel Rim, Fits Tire Size, P205/70R15,
Tire Junk, Rim is in Good Condition, 9"W x
27"H, Rim Painted Black
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4715 5-Lug Steel Rim, Fits Tire Size P235/75R15
Tire Junk, Rim Good Condition, 10"W x 29"H,
Rim Painted Black

4716 Kirby Classic Model 1-CR with Bag of
Attachments, Untested, Looks in Good
Condition, 18"W x 40"H

4717 Vintage Electrolux Canister Vac, Automatic
Grand Model, Untested, Needs Cleaning, Fair
Condition, 7"W x 23"D x 7"H

4718 Box Full of Kodak Carousel Slide Trays,
Plastic, 9"D, All Look in Very Good Condition
for Age

4719 Hospital Bed, Like New Condition, Minor
Wear, Invacare with Mattress, Model
#BAR5301 IVC, Serial # 15ELA003442, Two
Side Rail Assemblies, Everything Works, 89"L
x 47"W x 32"H, Powered Controls & Manual
Crank Backup

472 Vintage The Ebony Success Library Vol 1-3
973 Johnson Publishing Company, Hardcover
Books In Very Good Condition, Only Light
Discoloration on Edge of Pages From Age,
Covers Look Good

4720 Manual Lawn Mower that Work Good, One
Sides Casting is Broken, Needs Repair, 16"
Cutting Width, Fair Condition, Cutting Head
Assembly, 15" x 23", Handle Length 42"Long

4721 Hoover Steam Vac Spin Scrub, Untested, AS-IS
with Instructions, Looks in Good Condition,
12"W x 18"L x 45"H

4722 Vintage Shakespeare Wonder Troll Trolling
Motor, Model 606, Untested, AS-IS, Looks
Good Condition, 40"Long

4723 Antique Steel Wheelbarrow, Rusty Red in
Color, Good Condition for Age, 62"Long x
26"W x 21"H, Awesome Metal Wheel

4724 Large Corner Wood Faux Wood Desk, Appears
in Good Condition, No Hardware 50"W x
29"D, 50"W x 13"D x 28"W x 26"D, 29"H is
Desk Height

4725 Broyhill 5-Drawer Oak Look Dresser, All Slide
Good, Needs a Good Cleaning, Otherwise Good
Condition (Some Water Damage), Also Small 2-
Drawer Dresser, 24"W x 16"D x 22"H, &
Larger is 32"W x 18 1/2"D x 46 1/4"H

4726 New (5) 72" Piano Hinges, Brass Finish, 72" x
1 1/16"

4727 Lot of Unframed Mirrors, (8) 12" Squares, (1)
Rectangle 22" x 28", One 32"Sq & One 24"
Round, All Have Some Chips and Wear, Need
Cleaning, Overall Good Condition

Lot Title

4728 Simmons Regency 7"Thick Queen Mattress,
60" x 79"L, Light Wear in Good Condition,
Floral Design

4729 Antique Commode Wooden Oak, Solid, with
Tapestry Seat & Enamel Pot, Good Condition
for Age, 16"Sq x 18"H

473 Nice Enamel Stove Top Pan In Good
Condition, 5 1/2" x 9"

4730 Men's Dr Marten Shoes, Good Condition
Overall, Show Wear, Brown Leather, Size 11

474 Red/Orange 1957 Corvette Beam Whiskey
Decanter With Original Box, Ceramic/Plastic,
Very Good Condition, 11"L

475 Cast Iron Teapot 8"Diam x 7"H, Has Odd
Bumpty Hobnail Like Texture, Some Rust In
Interior Otherwise Good Condition for Age

476 Cows (Mom and Little One) Candleholder,
Cute, Good Condition, 7"W x 4 1/4"D x 6"H

477 Vintage American Plastics Toys, Space Shuttle
Endeavor, Cargo Doors Open, NASA Made In
USA In Walled Lake MI, Very Good
Condition, 11"W x 7 1/2"D x 4"H

478 Vintage Socket Wrench Tool Boldly Stamped
Chicago Mfg & Distributing Co. On One Side
of Handle and Other Side Patented March 10
1914, Cleaned Off With Wire Brush Grinding
Wheel, Works Great, Good Condition For Age,
9"L

479 7-Piece Oneida Community Serving Set,
Beautiful Fancy Bottoms, Meat Fork, Two
Serving Spoons (One Slotted), Dessert Server,
Sugar Spoon, Small Serving Spoon, and
Teaspoon, Very Good Condition, 6"L to 9"L

48 Two Old Hubley 1490 Diecast Dump Trucks,
Good Condition For Age, 7 1/4"L x 3"W x 3
1/4"H

480 Vintage Sharpening Stone Complements
Abrasive Company Philadelphia PA Hone,
Worn Case - Good Condition For Age, 4"L

481 Metal Cutout, Two Sasquatch and Michigan
Cutout, 6"W x 9 1/4"H

482 Vintage Anchor Hocking Ribbed Juicer, No
Chips/Cracks, Good Condition, 6 1/2"Diam x
4"H

483 Quadruple Silver Plate Teapot, Forbes Silver
Co USA 249T, 7"Diam x 7"H

484 Miniature Visible Gas Pump, Plastic, Holds
Liquids - Drink Dispenser, Never Used - Very
Good Condition, 5"Diam x 19"H

485 3-Piece Galvanized Planter, Bucket, Watering
Can, Has Rust Fair Condition, 9"H to 19"H
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486 Phone Flasher From Radio Shack, For Use In A
Workshop, Plug Into Phone Line, When Phone
Rings A Light Will Flash, For Use On
Landline, Cool Retro Look, Good Condition,
3"W x 1"D x 5"H

487 Metal Christmas Cookie Cutters, Baker's
Dozen - 13, Christmas Tree, Stars, Santa and
More, Good Condition For Age, 2" to 5 1/2"

488 Harley Davidson Rolling Sculpture Hardcover
Book In Good Condition

489 "Wagner" 1881 Original 10" Cast Iron Pan,
Well Seasoned, Will Last For Generations,
Good Condition

49 Vintage Metal Drink Coca Cola Delicious And
Refreshing Tray, Minor Scratches, Good
Condition, 10 1/2"W x 13 1/4"L

490 Maisto Special Edition Lamborghini Diablo SV
Black & Bronze 1:18 Scale Diecast Toy Model
Car, Opening Doors/Hoods, Displayed Only,
Very Good Condition, 4 1/2"W x 10"L

491 Vintage Bosch-Optikon Binoculars With
Compass and Case, Good Condition For Age, 7
1/4"W x 2 1/4"D x 6"H

492 New Marble Etched Vase, Beautiful, Very
Good Condition, 3"Diam x 8"H

493 Red Embossed Qt John Wegter Grand Rapids
Mi, Very Good Condition, 9"H

494 Nearly 7000 New Plastic Poker Chips,
Red/White/Green/Gray, 1 1/2"Diam Each

495 (26) New Thermal Bags, Keeps Food Hot or
Cold, Made by American Bag Co, Plus Two
Reusable Ice Packs, Pharmatuff.com, 20"W x
21"H

496 The Pink Box, Lovely Pieces, For Home or
Shop, Lots of Treasures Like (3) 6" MCM
Dishes, (2) 9 1/2" Continental Kiln Plates,
Picture Frame, Two Wall Hangings, Casserole
Dish (No Lid) and More, Good Condition
Overall

497 Box of Christmas Bulbs, 12 Purple, 6 Clear, 8
Teal, 4 Gold and 30 Misc In Boxes of 6, Good
To Very Good Condition, 2"Diam to 4"Diam

498 3 Boxes of Home Repair Items, Casters For
Chair/Beds, 33 Plus Sets, NIP to New Opened
to Some With Rust on Metal, Package of Patio
Table Center Inserts, 7 Packages New Closet
Hardware Rod End Caps, 2"

499 Clippers Wedge Shovel Head and More, Rust,
Fair Condition, 7"L to 18"L

Lot Title

5 Coca Cola Dining Table Chair, Red Padded
Vinyl With Chrome Legs, 16"W x 32"H, And
Coke Bottle Cap Design on Back of Seat, Good
Condition But Missing Front Bar

50 Miller Lite Lucite Tap 5"H, Coors Light Metal
and Wood Tap 7"H, Leinenkugel Bottle Opener
5 1/2"L All Like New Condition

500 Vintage Window Electric Plastic Candlesticks,
All Work, Five Sets of 3, Four Sets of 5 (One
Has Cracked Base) and Two Sets of 8, Good
Condition, 10"L to 17"L

5000 1963 RCM Six Coin Mint Set With Set
Containing 1.1 Oz. Silver

5001 Nine Lou Whitaker Detroit Tigers MLB
Baseball Cards

5002 1967 RCM Six Coin Mint Set 1.1 Oz. Silver

5003 Nine Card Lot of Legendary Dodgers Manager
Tommy Lasorda, Includes Several Obscure
Cards Such As 2000 USA Olympic Card,
Topps Gallery, Hometown Heroes Panini Card,
All Very Well Kept

5004 Big Sky Hunter Knife 18-414PW 13" Fixed
Blade With Nylon Sheath

5005 2011 Topps Diamond Anniversary Complete
Set, Super Tough Set of Insert Cards To Put
Together, Cards Cover Many Generations And
Feature Mantle, Ruth, Jackie Robinson as Well
As Derek Jeter, Miguel Cabrera, (25) Mint
Great Looking Cards

5006 Seldom Seen Cards Came Out in 1994, You Get
Exactly Half The Set, (40) Different of 80
Produced, Loaded WIth Legends Like Bobby
Layne, Unitas, Butkus, Bart Starr And John
Madden, Great Condition

5007 Steel Warrior Frost Cutlery Folding Knife, SW-
888B 4"L

5008 Autograph Card of Old Time Legend Bobby
Doerr, Member of Baseball Hall of Fame, His
Playing Career With Boston Red Sox Was
From 1937-51 Beautiful Blue Signature

5009 Bear New Old Stock Two Piece Knife Set, One
Folding, Other Fixed in Nylon Sheath, Up to
9"L

501 Kangaroo Hide/Skin, Loose Tip of Tail, Piece
Is With It, Good Condition, 48"L

5010 Incredibly Rare 1995 Upper Deck Football
Retail Predictor 30 Card Set, Factory Sealed,
Unopened, Only Way To Get This Set Was By
Winning A Contest, Real Nice Investment
Quality Item to Own
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5011 Silver Hawk New Old Stock Knife 10 1/2"
With Nylon Sheath Abalone Resin Handle With
Stainless Steel and Satin Blade

5012 Complete Factory Set of 1989 Topps 20/20
Club Cards, Very Low Production And Seldom
Found, These Were Only Available At Ames
Hardware Stores, (33) Cards Includes Stars
Like Trammell, Bo Jackson, Barry Bonds,
Henderson, Perfect Like New Condition

5013 Nine Roger Clemens MLB Baseball Cards

5014 Chipaway Cutlery Hunting Knife New Old
Stock 10" With Leather Sheath

5015 Nine Alan Trammell Detroit Tigers MLB
Baseball Cards

5016 iRock Elite Bluetooth Speaker in Box, Never
Used, Wildfire Credit Union Giveaway, 2 1/2"H

5017 Lot Of Super Bowl Superman NFL Pro Set,
Football Cards in Sleeves, Total of Five
Sleeves, Total of 72 Cards, Good Condition, 9
1/2" x 11 1/2"

5018 (20) Michigan Wolverines Football Cards in
Album, Five Tom Brady With Patriots, Bucs
and Wolverines Also Charles Woodson, Jim
Harbaugh, Wonderful Cards For Michigan
Collector, Could This Be Their Year!

5019 Lebron James Investment Lot, Eight Rare DC
Comic Books Promotional Item By Powerade,
Great Resale Opportunity And in Great
Condition, Despite Being 16 Years Old

502 Wicker Clothes Hamper, Bag Inside Comes Out
to Wash, Leans on an Angle, Needs Cleaned,
Still Good Condition, 13"Sq x 22"H

5020 1981 Michigan State University Spartan Cutlass
Classic Basketball Tournament, Old MSU,
CMU, WMU, Boise State, Rare in Very Good
Condition

5021 Collection of Craig Monroe Baseball Cards,
Mint Condition, Nine Card Lot Includes 2006
World Series Highlights Card

5022 Two Mickey Lolich Signed Baseball and Book,
68 MVP W/S Ball Signed, Joy in Tigertown
Facts, You Didn't Know About Mickey

5023 Over 750 Sports Cards, Baseball And Hockey,
Mostly Older, Nice Variety That Includes Stars
Like Rickey Henderson, Rod Carew and Roger
Clemens Plus Few Cards From Early 1970's

5024 (108) Baseball Cards in Album And Hard Cases
Includes Nine Ken Griffey Jr. Cards, (90) 1994
Bowman Cards, Also Parallels, Inserts, Rookies
In Hard Cases, Received From Long Time
Collector Who Was Trying To Get Rid of His
Collection, Unsure of Value, Cards Look Great

Lot Title

5025 Assorted Lot of Always Popular Action Packed
Cards That Have Textured Surface, (29)
Different With Stars Like Aikman, Marino,
Steve Young And Michael Irvin, Perfect
Condition

5026 Frost Cutlery Combat Dagger New Old Stock
18-172B-B 12 1/2" With Saw on Spine of
Blade, Nylon Sheath

5027 50 Plus Detroit Tigers Cards In Album, 1980's
to 2020, Players Such as Miguel Cabrera, Cecil
Fielder, Justin Verlander, Alan Trammell, Lou
Whitaker, Kirk Gibson, More Stars! Very Good
Condition, Received From Long Time
Collector! Go Tigers, Also Includes Two Hard
Sleeve Matt Manning, Riley Greene, Bowman
Chrome Cards

5028 Short Skinner Knife, New Old Stock, 6"
Stainless With Leather Sheath

5029 (48) 1990's Chicago Bulls Basketball Cards,
Own A Piece of Dynasty With Cards From
Bulls Years to Titles In 1990's, Includes
Michael Jordan, Scottie Pippen, Toni Kukoc,
Steve Kerr, Phil Jackson, And More, Beautiful
Cards!

503 Paper Mache Goose Basket In Good Condition,
26"L x 9 1/2"W x 15"H

5030 Three Lance Parrish Items- 1984 World Series
Finger, Autographed Lance Parrish Baseball,
1984 Elias Bros. Placement, 1984 World Series
Foam Finger, All Great Condition

5031 Really Cool Animal Skull Lot, Various Species,
Bear, Crab and Alligator, Up to 20"L

5032 HP Pro 640 G2 Laptop I5 2.4 GHZ Processor 8
Gig Memory, Win 10 Pro, 16" Diagonal
Measure Screen, Libreoffice USB, USBC,
HDMI, DVD, Nic, Wifi, Card Reader, Charger
With Battery Holding Good Charge, Good
Machine, No Reserve

5033 Over 800 Baseball Cards, Including Album Full
of (94) Bowman Cards Including Derek Jeter
and Ken Griffey Jr. Cards, Nine Yankee Cards
Including Two Rookies of Bronx Bombers,
Various Baseball Cards, Cards Look Great,
Came From Long Time Collector Who Was
Trying To Get Rid of His Collection, Unknown
Values

5034 Jewelry Box 12"W x 8"L x 4"H, With Various
Costume Necklaces, Goldtone, Beaded and
More, Plus Some Earrings, Up to 28"L

5035 Bad Company 1974 SS8410 Swan Song Inc.
Atlantic Recording Corp. Vinyl in Very Good
Condition, Cover With Some Wear
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5036 Seven Sheets of Past Stars Such As Bobby
Bonds, Yogi Berra, Sal Bando, Vince Blue

5037 Vintage Curtis C. Jere Signed Brass Fisherman
Dock Pier Hanging Art Sculpture, Good
Condition For Age, 50" x 15" Very Sought After

5038 Lot of Jewelry, Bracelets, Necklaces, Pierced
Earrings, Keychains, Pins, Watches, 18KT
HGE Ring Size 5 and More, Good Condition

5039 Five Placements of Detroit Tigers 1984 and
Roar '84 Book 10" x 17", Four Elias 1984
Champs Placemats With Trammell, Whitaker,
Petry, Gibson, Morris, Parrish, Lemon,
Hernandez, Great Condition, 1968-84 Stats on
Back

504 Set of Two Ivory Colored Elephant Figurines,
Big One Has A Spot On Front Foot Where It
Looks Like Something Broke Off, Toes Have
Some Paint Fade, Good Condition For Age, 5
1/4"H and 6 3/4"H

5040 Pair of Heat Wave New Old Stock Frost Cutlery
4 1/2"L Knives

5041 Smith & Wesson Knife With Vinyl Sheath,
Like New in Original Box, 10"L

5042 Atomic Talking Watch. Brand New Face Watch
With Instructions, Nice For Gift! Black Buckle
Band Tells You The Time, 10"L Vinyl Band

5043 Variety of Costume Rings, Silvertone,
Goldtone, Plastic and More, Good Condition,
Size 6-8 and Adjustable

5044 Three Flying Falcon 4" Folding Knives, New
Old Stock

5045 Older Watches, Ladies and Gents None Tested
For Parts or Repair, As Is, Small Box Full, 6
1/4"L x 3 3/4"W x 1 3/4"H Box

5046 Seal Team Survival Knife, HK7577-120AB,
12" With Black Nylon Sheath, New Old Stock

5047 1990's Style Black And Red New Armbands 1
3/8" In Elastic Set of Ten Brand New

5048 (13) White And Pink Perennial Hibiscus Seed
Pods Plant Outside 8" Deep Now or In Pot,
Transplant Outside In Spring, Blossoms Every
Year

5049 Box of Costume Jewelry and Smalls, Pins,
Silver Plated And More, Up to 20"L

505 (2) Vintage Plastic Framed Pictures, Marked
Hummel, Like New Sealed In Original Plastic,
6"W x 7 1/2"H

5050 Junk Drawer Treasures- Lighters, Novelty
Items, Pocket Knives, All in Cardboard Box,
10" x 14" Tin, Key and More, Good Condition,
Up to 6 1/2"Diam

Lot Title

5051 Mixed Lot of Vintage Collectibles, Big
Eveready Batteries Untested, 3 1/2" x 2 1/4"
Box, Copper Air Pump, Shark Tooth Replica
Pieces? Old Cake Topper, Old Nascar Photo,
Some Advertising Pencils and Pen, Pieces Up
to 4"L

5052 Four Metal And Beaded Bracelets, Three Pairs
of Pierced Earrings, Two Necklaces, Good
Condition, Pieces Up to 30"L

5053 Collection of Vintage Perfume Bottles, Empty
to Half Full, Many Different Companies
Included, Purchased From Large Collection At
Local Auction, 1" to 5"

5054 Large Watch Lot- Various Watches, Unknown
Working Condition, Pocket Watches,
Wristwatches, Some Without Bands, As Is, Not
Currently Working, For Parts or Repair, Fair To
Good Condition

5055 Great First Jewelry Box, 7 1/2" x 4 1/2" x 4"
Wood With Hinged Top and Drawer, With
Adjustable Ring and Two Pins

5056 Six Detroit Tigers Items- Jim Northrup Mini
Bat 22" Excellent, Piggy Bank 6" x 5" x 7", Bag
8" x 10", 1977 Yearbook With The Bird, 2012
Tiger Magazine, Tiger Fans On Bench Gnomes,
Great For Tiger Den, Good Condition

5057 New 12" Fallen Heroes Patch

5058 Tippmann Alpha Black Paintball Gun, Metal
and Plastic, Very Good Condition, Needs
Thorough Cleaning, 28"L

5059 Cream Album Off The Top 1973 PD5529
Polydor Incorporated, Vinyl in Very Good
Condition, As Is Cover

506 Precious Moments Bible, Child's Edition, In
Protective Cover, Very Good Condition, 5
3/4"W x 9"L

5060 1990's Style Black and Red New Armbands 1
3/8" Elastic Set of Ten Brand New

5061 1987 Santa Bear Musical Snow Globe, Like
New in Original Box, Working Collectible, 5
1/2"Diam x 7 1/2"H

5062 Collection of Vintage Perfume Bottles, Empty
to Half Full, Many Different Companies
Included, Purchased From Large Collection At
Local Auction, 1" to 5"

5063 Jewelry and More, Various Pierced Earrings,
Rings, Necklaces, Tie Tacks, And Pins, Foreign
Currency, Belt Buckles, Great Lot With Some
Possible Hidden Treasures, Pieces Up to 20"L
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5064 Collection of Vintage Perfume Bottles, Empty
to Half Full, Many Different Companies
Included, Purchased From Large Collection At
Local Auction, 1" to 5"

5065 LOL Flashing LCD Watch, Works, New In
Box, 7"L Vinyl Band

5066 Ten Piece All New Makeup Lot- Lip,
Foundation, Coverage, Liner, Maybelline,
Almay and More

5067 New Watch in Package But Not Tested, Activa
Swiss Register, Another Milagro Men's Watch
Looks Nice, Untested, Not Currently Working,
As Is, Good Condition, 8 1/2"L Bands

5068 High End Makeup Lot Includes Phoera
Foundation, Burt's Bee Facial Oil, CC Cream
Skin Perfector, Yuni Tranquility Spray and
Blueberry And Banana Face Masks, All New

5069 Large Wood Cigar Box 11" x 7" x 2" Box Full
of Untested, Jewelry, Marbles, Polishes, Rocks
and Watches, Could Be Some Real Value in
Here, Pieces Up to 20"L

507 (6) Vintage Tupperware Cereal Bowls, Harvest
Gold 890-12, Very Good Condition, 6"Diam x
2"H

5070 All New Makeup Products 2.5 Retinol Cream,
Black Mask, Yu Be Moisturizing Cream, Yuni
Tranquility Spray, All Sealed

5071 Four New Elf Makeup Products, Foundation In
Beige, Waterproof Eyeliner Pen in Black,
Eyeshadow Palette and Lip Palate

5072 Kareena New In Box Watch Set, (21) Different
Color Bands and Dials, Not Currently Working,
May Need Battery, 7 1/2" x 7 1/2" x 2" Box

5073 Chicago Transit Authority 1969 Chicago's First
Album GP8 CS 9809 Columbia Records, "Does
Anybody Really Know What Time It Is?" Also
Included is Music Book of Same Title, For
Piano, Vocal, Guitar Chords, 32 Pages, Includes
Photos, Great For Singing, Playing Along With
Album, Music Without Markings, Writing

5074 Ertl Diecast 1/18 Scale American Graffiti 58
Impala In Like New Condition, Very Sharp Car
From Movie 11 1/2"L

5075 Large Glass Mystery Jewelry Jar With Rings,
Glass Bead Necklaces, Pins, So Much More!
All Good Treasures, Wearable, 8"H x 5"Diam

5076 Collector Holiday Barbie 1995 New In Box,
Great Gift, 10"H

Lot Title

5077 Antique Canary Yellow Vaseline Footed Bowl,
Glows Brightly Under Black Light, Due To
Presence Of Uranium in Glass Batch, Pattern is
Hartley, Also Known As Daisy and Button
With Oval Panels Or Panel Diamond Cut And
Fan, Made By Richards And Hartley 1887,
Then US Glass Co. in 1891, Not a Repro, Very
Good Condition, 7 1/4"H x 7 1/2"Across Top,
Few Light Scratches Inside Bowl As Expected
in 100 Plus Glass, My Personal Collection

5078 Fenton Blue Opalescent Blackberry Footed
Dish, Dish Was Bought At The Fenton Factory
in Sample Room During The Fagca
Convention, Has Fenton 2000 Logo Bought in
2000 As Well As Original Fenton 17 Sticker, 17
On Sticker Denotes A Sample, Piece Made in
Small Quantities And Not Sold To Public, 6
1/4"W x 3 1/4"H and In Mint Condition,
Gorgeous Opalescence Super Pretty From
Personal Collection

5079 Beautiful Fenton Peach Crest Tall Cologne
Bottle, Reference Books, These Are Considered
Difficult To Find, 1943-48 And Valued In Book
At $135. to $150. Very Good Condition, No
Chips, Cracks Or Flea Bites, No Logo Due to
Age But Has A Rarely Seen Original Sticker
That Reads Handmade In America by Fenton,
Bottle 7"H With Stopper 9"H, From My
Personal Collection, I'm Downsizing

508 Wood Baskets For Decor or Use, Two 8"Diam
x 6 1/2"H and Wicker 13"W x 16 1/2"L, Good
Condition

5080 Vintage Hull Pottery Woodland Pattern From
1949, This Cornucopia 11 1/2"L x 6 1/4"H x
4"W, It's In Good Condition, No Chips, Cracks
or Flea Bites, Very Good Condition

5081 Celtic Knot Oval Ceramic Mid Century Ashtray
Green USA, Very Good Condition, Marked
USA On Bottom, 9 3/4" x 6 1/2"

5082 New Montana West Conceal And Carry Purse,
Wallet Set, With Tags, 11" x 10" x 5" Rose
Suede With Burgundy Bottom, MSRP $69.99
Wallet $32.99, Matching Wallet 7"

5083 Vintage Marbles in 9" Decorative Quart Jar,
Various Types And Sizes of Marbles, Up to
3/4"Diam

5084 Beautiful Rhinoceros Carved Out of Malachite,
3 1/4"L x 1 1/2"H, Green Copper Mineral Used
As Gemstone, Every Piece Will Be Different
With Shades and Stripes Throughout, This
Rhino Has Stripes On The Sides, Spots On
Back, Very Good Condition, Have Other
Animals in Today's Auction
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5085 Butterfly Round Glass Paperweight 2 1/2" Very
Colorful, Good Condition

5086 Beautiful Turtle Carved Out of Malachite, 2
1/4" x 3/4"H, Green Copper Mineral Used As
Gemstone And Every Piece Will Be Different
With Shades of Green and Stripes Throughout,
Swirls on Shell, Even Has Eyeball on One Side!
Very Good Condition, More Animals In
Today's Auction

5087 Waterford Crystal Merry Music Collection
Clown With Cymbals Figure, 2 1/2"H Good
Condition

5088 Vintage Signed Duck Carved Wood "Huot" 6"
x 3" Very Good Condition

5089 Vintage Flambro Emmett Kelly Clown
Porcelain Hinged Trinket Box 4"H Very Good
Condition

509 Wooden Duck Made of Strips of Different
Types of Wood Glued Together and Then
Formed Giving It A Unique Look, Lovely
Grains and Colors, Duck 3 1/4"W x 8 1/4"L x 3
1/2"T, Very Good Condition

5090 (7) Vintage Christmas Candles, Angel, Elves,
Soldiers, Fair To Good Condition (One Head
Detached But String Holds It Together) 2 1/2"
to 5"H

5091 Beautiful Carved Malachite Hippopotamus,
Hippo 3"L x 1 1/4"H Malachite is Green
Copper Mineral Used As Gemstone and Every
Piece Will Be Different With Greens, Stripes
Throughout, Very Good Condition, Have Other
Animals in Today's Auction

5092 Vintage Bronze Brass Metal Hand Bell Church,
School, Mission, Farm, Ferry, Dinner, Vintage
in Very Good Condition, 4 1/4"H

5093 Antique Leather Purse With Mini Pin Back
Button Marked 1919 Also Round Small Mirror,
Pretty Unusual Looking in Bit Rough
Condition, As Is, 8" x 6"

5094 Beautiful Malachite Frog 1 1/2" x 3/4"H Green
Copper Mineral Used as Gemstone And Every
Piece Will Be Different With Shades of Green
and Stripes Throughout, Very Good Condition,
I Have Other Animals in Today's Auction

5095 Vintage Bronze Brass Metal Hand Bell Church,
School, Mission, Farm, Ferry, Dinner, Vintage
in Very Good Condition, 3 1/4"H

5096 Super Mario 2 Libbey Brand 16 Oz. Glasses in
Original Package, Very Good Condition For
Age, 6 1/4"H

5097 Vintage Signed Duck Carved Wood "Huot" 6"
x 3" Very Good Condition

Lot Title

5098 1989 Topps Collectors Edition Dream Team
Card Set, 33 Card Factory Set Features Stars
Like Gwynn, Boggs, Ripken, Included is 12
Count Box of Superstar Booklets From 1990,
Clemente, Lou Gehrig, Kirby Puckett and More

5099 Beautiful Porcelain 1991 Music Box, Russian
Writing On Bottom, Plays With Turn of Key
and Push of Button, 4 3/4"L x 2 1/2"W

51 Vintage Cast Iron Curiosity Tool or Handle 8"L
With Very Particular Shape, Made For Purpose
I Just Don't Know, Lifting Pans or Plates From
Old Pot Belly Stove? Cleaned With Wire Brush
Grinder Wheel, Very Good Condition

510 (12) Vintage Wood Bowling Pins, Mini Size,
Dated 1956 to 1988 - High Scores, Super Fun,
Good Condition, 1 1/2"Diam x 4"H

511 Unique Beautiful Imperial Carnival Glass
Compote, Dark Amber With Spider Web
Pattern On Inside, Slower/Stars Outside,
Marked With "C" and An Amber, Has Mold
Flaw Line On Inside Otherwise Very Good
Condition, 6 1/2"Diam x 4 1/4"H

512 (2) Vintage Saginaw Gears Wood Hockey
Souvenir Sticks, Good Condition For Age, 21"L

513 Vintage Club Aluminum Sauce Pan With Lid In
Harvest Gold, 1 1/2 Qt, Very Good Condition, 6
1/2"Diam x 4"H

514 1999 Longaberger Basket With Plastic and
Fabric Liner & Wood Lid, Very Good
Condition, 6 1/4"L x 5 1/4"W x 7 1/4"H

515 (2) Pint Size Glass Faux Flasks In Leather Case
In Good Condition, Ready To Fill, 5"W x 4"D x
8"H

516 Bamboo Bike Plant Holder, Very Good
Condition, 10"W x 18"L x 15"H

517 Lion Decoupage Figurines, Very Good
Condition, 6"H

518 (2) Vintage Wood Slat Asian Themed Wall
Hangings, Very Good Condition, 13"W x 34"L

519 Fox Skin Hide, Very Good Condition, 50"L
Nose To End of Tail

52 Older Craftsman Copper Coated Cored Carbons
For Arc Torches, Each Box Has Few Pieces
Missing But Most Are There, 6"L

520 Vintage Club Aluminum Sauce Pan With Lid In
Harvest Gold, 2 Qt, Very Good Condition,
7"Diam x 4 1/2"H

521 Wicker Stair Basket In Very Good Condition, 9
1/4"W x 16"L x 13 1/2"H
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522 Vintage Airline Eight Transistor Radio, Uses 4
C Batteries, Has Car Phone Jack On Side,
Works, Good Condition For Age, 9"W x 3"D x
6"H

523 (4) Vintage Brown Bag Cookie Art Molds,
1990 Ghost, 1988 Cat, 1987 Angel and 1986
Goose, Very Good Condition, 6"L to 8"L

524 Decorative Resin Letter "S", Sit Table Top or
Hang On Wall, Very Good Condition, 5 1/2"W
x 2 1/4"D x 7 1/2"H

525 Vintage Horse Head Shoe Horn and Brush,
Plastic Materials, Very Good Condition, 10
1/2"L and 11"L

526 Lufkin No. 48 Folding Wood and Brass 24"
Ruler, Clean Very Good Condition

527 Peach Lustre Pyrex Casserole With Handles,
Good Condition, 8"Diam x 2 1/2"H

528 (4) Vintage Carnival Glass Toothpick Holders,
Small Yellow Handcrafted Smith, Dark
Amber/Red? Fenton, Clear With Gold and
Orange, Very Good Condition, 2 1/2"T to 3"T

529 Chicken Feed Themed Ceramic Bank With
Stopper, Good Condition, 4 1/4"W x 3"D x 5
1/2"H

53 Vintage Enamel Bedpan, 14"L x 11"W, Very
Good Condition, Few Chips, Very Cute As
Garden Display or Other Decor

530 Japan Wood Carved Totem Chicken, Very
Good Condition, 11"H

531 2001 Longaberger Large Tissue Basket, Very
Good Condition, 7 1/2"W x 12 1/2"L x 5 1/2"H

532 Wooden Train Musical Caboose, San Francisco,
Works, Very Good Condition, 2 1/2"W x 6
1/2"L x 4"H

533 Wood Carved Pelican, Very Good Condition, 8
1/2"T

534 1994 Longaberger Basket With Plastic Liner
and Leather Handles, Very Good Condition, 5
1/4"W x 12"L x 4 3/4"H

535 Ikea Like Wood Footstool, Wood Construction,
Light Clear Finish, Lightly Used, Very Good
Condition,14"Sq x 18"T

536 Yellow Depression Glass Cup and Sugar Bowl
Both 3 3/4"Diam and Very Good Condition

537 Copper Color Metal Dessert Bake Pan With
Removable Tray, Very Good Condition, 8"W x
12"L

538 Nice Ladies Clothes, Size L and XL, Sweater,
Turtleneck, Capri, Pants and Scarves, Good To
Very Good Condition

Lot Title

539 90 Degree Dryer Vent, (3) New Smoke
Detectors, Hard Eyeglass Case, D Cell Battery
Flashlight, (2) Toolbox Wrench Organizer and
(2) Rubber Walker Leg Caps, Good Condition,
2"L to 17"L

54 Vintage Crisloid Wood Four Deck Dealer Shoe
Poker Playing Cards, Gently Used and Returned
to Original Box, 15"L x 5"W x 5"H, Very Good
Condition

540 Christmas Village Set, Houses, Church,
Firehouse, Tree Stand Booth and More, 11
Items With People, Animals, Trees, Street
Items, In Two Tote Bins, Good to Very Good
Condition, All Lights Included, 2 1/2"T to 9"T

541 Various Frames, Wood and Metal - Most With
Their Glass, Good To Very Good Condition, 6
1/2"W x 8 1/2"H to 12 1/2"W x 16"H

542 Vintage Cups, Bowls and Plates, Glass and
China, Some Pieces Match, All Need Cleaned,
Some May Have Chips/Cracks, 3 1/2"W to
12"W

543 Cookie Cutters, Plastic and Metal, Couple
Turners, Some Vintage, Good To Very Good
Condition, 2"L to 11"L

544 Yard & Garden Wagon Metal With Pneumatic
Tires, Towable - Removable Sides, Plastic Tray
Liner, Very Good Condition, 20"W x 40"L x
22"T

545 Coke Dining Table Chair, Red Padded Vinyl
With Chrome Legs and Coke Bottle Cap Design
on Seat Back, Missing Bolt on Front Bar, Good
Condition, 16"W x 17"D x 33 1/2"T, Seat At
20"T

546 Plastic Funnels, Oil Lamp Pieces and Books,
Good Condition

547 Fish Tank Supplies, Gravel, Hood Light and
Accessories, Electronics Untested As-Is, Good
Condition, Up To 20"L

548 Pottery Barn USA Made Twin Size 68"W x
86"L Comforter, Looks and Feels Like Down
But Is Poly Filled, Good Condition

549 Vintage Blue Upholstered Chair, Wood Frame
With Cane Sides, Matching Chair In Auction,
Good Condition, 26"W x 23"D x 38 1/2"H

55 Two Gilberts Milk Bottles, 1/2 Pt. Pyro With
Original Lids, Very Good Condition

550 (5) Clive Cussler Hardcover Books With Dust
Jackets, Read Once - Like New Condition,
Copyright 2003-2019
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551 2-Drawer Wood Distressed White End Table,
Great For Next To Your Bed or Farmhouse
Accent Table, Good Condition, 14"W x 19"D x
22"H

552 New Outdoor Patio Heater, Holds 20 Lb
Propane Tank (No Tank Included), Tested and
Works, 17"Diam Base x 85"T

553 4-Peg Metal Heavy Christmas Stocking Holder,
Works Well, Won't Fall Over When Stockings
Are Full, 11"W x 37"H

554 Heavy Nice Plush Red Wings Blanket, Good
Condition, 61"W x 73 1/2"L

555 Black Leather Footstool on Metal Base Trim,
Scratch On Top, Good Condition Overall,
15"Sq x 18"T

556 Outdoor Electric George Foreman Grill Non
Removable Stand, Works, Good Condition,
23"W x 10"D x 36"H

557 Vintage Wool Blanket by Kenwood,
Black/Green Plaid, Very Good Condition,
70"W x 80"L

558 Vintage Octagon Table With Bottom Storage,
Wood and Plastic, Solid Good Condition For
Age, 25"W x 22"D x 21"H

559 2-Drawer Steelcase File Cabinet, Good
Condition, 15"W x 28"D x 30"H

56 American Beer Classics, Four Glasses, Lone
Star Olympia Old Style Old Milwaukee, Good
Condition

560 Full Size Quilt With Two Shams, Beautiful
Pattern, Good Condition, 22"W x 29"L and
72"W x 76"L

561 Doll Making Body Parts, 20 or More Pieces,
Ceramic Heads, Pre Sewn Doll Bodies, Doll
Racks and More, In Wicker Basket 13"Diam x
13"H, Good Condition, 3"L to 12"L

562 Assorted Drill Bits, Grinding Tools, Etc, Fair to
New Condition, 2"L to 11"L

563 Vintage Heavy Metal and Wood Nutcracker,
Nice Carved Details, Good Condition, 8"L

564 (6) Vintage Metal Hawaiian Island
Ashtray/Coasters and a Brass Tulip Bowl, Good
to Very Good Condition, 3 1/2"Diam and
4"Diam

565 Pyrex Baking Dish, Has Lid and Wicker Basket
to Bring to Table, Good Condition, 8 1/2"Diam
x 4"H

566 Jim Beam Whiskey Decanter, Cat, Handcrafted
Regal China, Empty, Dusty - Good Condition
For Age, 6"W x 11 1/2"H

Lot Title

567 Black Metal Wine Rack With Wood Trim,
Holds 44 Bottles, Needs Cleaning, Overall
Good Condition, 18"W x 17"D x 53"H

568 Harold's Club Reno Jim Beam Porcelain
Decanter, Empty, Missing Top, Still Good
Condition For Display, 8 1/2"W x 4"D x 8"H

569 Vintage Alarm Clock, Copper and Brass, Wind
Up and Set Alarm, Key Is In Back, Made In
Yugoslavia, Works, Good Condition, 4 1/2"W x
2 1/2"D x 6 1/2"H

57 Picture of Two Ducks, Monroe '94, 12"W x 10
1/2"H, Good Condition

570 Coach Bags, Large Brown, Pink Medium and
Wristlet (Damaged Latch), Fair to Good
Condition, 7"L to 13"L

571 Cool Old Resin Playing Cards, Dice Holder
Box, Could Be Used To Store or Display Other
Items As Well, Very Good Condition, 8"W x
4"D x 5"H

572 19975 Jim Beam Whiskey Pitcher, Regal
China, Very Good Condition, 5 1/2"W x 3
1/4"D x 7 1/2"H

573 Vintage Handmade Needlepoint Cross Stitch
Throw Pillow, Good Condition, 14"Sq

574 Amber Glass Lot: Pyrex 8" x 13" Baking Dish,
3 Qt Visions Saucepan 8" x 4", 2 Qt Visions
Sauce Pan With Lid 7 1/4" x 4", 3 Qt Visions
Saucepan With Lid and Handles On Both Sides
8" x 4", Good Condition

575 Vintage Wood Gavel, Good Condition, 4 1/2"W
x 2 1/2"D x 13 1/2"L

576 Lapgear, Computer, Meal? Whatever, The
Ultimate Tray For Relaxation or Travel, Great
For Young or Old, Padded Surface Rests on
Your Lap, 22 1/2"L x 12"W, Plus Celebrity Fun
Word Find Book

577 (2) Vintage Brass? Metal Horse Finials, Some
Wear, Good Condition For Decor or Repurpose,
Ball 3"Diam and Horse 5"W x 5"H

578 Walnut Carved Bird on Pine Root, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 5 1/2"D x 6 1/2"H

579 Blue Jim Beam Executive Decanter, District 6
Great Lakes, Empty, Very Good Condition
With Box, 5"W x 4"D x 10"H

58 Metal Cutout Welcome Horse, 19"H x 17"W,
Good Condition

580 Stoneware Dinnerware 5 Place Settings In A
Contemporary Design Pattern With Earth Tone
Colors, 11" Dinner Plates, 8 1/2" Salad Plates, 6
3/4" Soup Bowls and 16 Oz Coffee Mugs, Like
New Condition
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581 Asian Themed Wood Box With Lid, Beautiful
Raised Crane Design, Very Good Condition,
3"W x 9"L

582 Vintage Mini Wood Bat by Louisville Slugger
Trademark by L. Goose Goslin, Very Good
Condition, 16"L

583 Tempered Glass Cutting Board (Fruit Bowl
Art), No Rubber Feet, Still Good Condition, 11
1/2"W x 15"L

584 (3) Vintage Various Plastics, Horses From 40s-
70s, Fun Collection, 5"T to 9"T

585 Wicker/Woven Decorative Storage Box, Lift
Off Top, Some Wear, Good Condition

586 Brass Duck Bookends, Very Good Condition,
3"W x 4"D x 6 1/2"H

587 Cool Weather Is Near, Stoke Up Your Fireplace
With This Nice Working Colonial Style Real
Wood and Leather Fireplace Bellows, Creatures
Brass Eagle On Top, 6"W x 15"L

588 (5) Straw Brooms, Good For Crafts, Christmas,
Harvest, Good Condition, 8"W x 12"L to 16"L

589 Old Heavy Metal Ornament on Stand, Nice For
Display, Good Condition To Use or Repurpose,
Human 5 1/4"H, Base 4 1/4"Sq

59 Metal Ford Sales Ford Service Genuine Ford
Parts New, 11"W x 29 3/4"H, Very Good
Condition

590 Pair Reeded Wooden 1940s Candlesticks, Ding
On Base of One, Good Condition For Age,
13"T x 7" Base

591 Beautiful Amber Glass 3-Piece 7"Diam x6"T,
Double Boiler With Lid, Boiler and Sauce Pan,
Amber Vision Corning France, Very Good
Condition

592 Small Turtle Shell Display Piece, Good
Condition, 4"W x 5 1/2"L x 2"H

593 Vintage Childs Chair, Lath Turned Dowels For
Back of Chair and Legs, Made of Old Pine, No
Wobble, Good Condition, 12"Sq x 24"T

594 1974 National Convention Lake Tahoe Jim
Beam Decanter, Regal China, Missing
Cap/Top, Still Good Condition For Display

595 Pair of Leopard Print Ladies 9W Shoes, Time &
True Memory Foam Sole and Brown Leather
Look 9 1/2W Booties, Good Condition

596 Artisan Bust Pottery Piece, Will Look Great In
Your Planter, Good Condition, 6 1/2"T

597 Management Series Ledger 6" x 10", Excellent
Cover, Alphabetical Tabs, 76 Empty Pages
Ring Binder, Good Condition

Lot Title

598 Five Electrical Cords, Tan 6' and 25', Orange
51', Green 12' and White 6', All Work, Light
To Medium Duty, Good Condition

599 (11) Books, Paperback and Hardcover on
Carpentry, Woodworking, Plumbing and
Michigan Parks, Good to Very Good Condition

6 5' Candy Cane With Snowman Holiday
Decoration, Good Condition

60 Black And White Canvas Picture Silhouette 35"
x 36", Canvas Has Few Memory Marks, Good
Condition Overall

600 (14) Men's Shirts, Most L/XL, A Couple S, M,
XXL, Good Condition

6000 Vintage Superman Figure Made in Hong Kong
1974 Plastic Body, Good Condition For Age, 7
1/2"H

6001 Collectible Mystery Candy Dish, Depression
Glass With Lid, Filled With Old Jewelry, Some
Sets From 1950's, Clip Earrings, Good To
Resell, or Crafts, 5 1/2" x 8"H

6002 Eight Fisher Price Little People Lot, Wood
Head And Body, Very Good Condition, 2"H

6003 (28) US Postcards, With Postage Card, 1, 2, 3
Cent Postage, Collectible Or Still Use With
More Postage, Very Good to Excellent
Condition

6004 Copper Color Box With Slide Latch, 8 1/2"W x
3 1/4"D x 5"H, Has Various Tie Clasps,
Retirement Pin, Good Condition, Pieces Up to
1"Diam

6005 Bastian Bros. ID Badge License For Fork Truck
Overhead Crane, Arc Welding Trades, License
Expires on Birthday 1973 RE Jonckheere 2" x 1
1/2" Very Good Condition

6006 Americana Pewter Collection Mini Figures,
Good Condition, Up to 1 1/4"H

6007 CCC Camp Yard Long Real Photo, Suitable To
Frame, 8"H, Good Condition

6008 Hand Turned Wood Pens, One With Purple
Heart Wood By Carl Mercer, Very Good
Condition, 5 3/4"L

6009 1974 Remington Buckle Metal 1904 Cadillac
Metal Buckle, Both in Good Condition, 3 1/4" x
2 1/4"W

601 Men's Carhartt Vest XL, Carhartt Jacket (Size
Unknown), Northwest Territory Felt Lined Size
13 Boots, Good Condition

6010 Sterling Handle Bottle Opener, Very Early With
HFC Monogram, 6 1/2"L Marked Sterling With
Some Dings, Good Condition
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6011 Joe's Appliance Store Bay City Phone TW4-
4621 New Old Stock Bottle Opener, 6"L

6012 1997 Stanley Cup Champions Ring Size 8 Red
Wings, Good Condition

6013 Army Pin Lot Seven Pins, Recruiting And
More, All Good Condition, Up to 2 3/4"Diam

6014 (13) Porcelain Clown Figures, 2" to 4"H Very
Good Condition

6015 Bakers Dozen Pink and White Perennial
Hibiscus Seed Pods, Plant Outside 8" Deep
Now or in Pot, Transplant Outside in Spring
Grow Every Year

6016 Geo. W. Korn Razor Mfg. Co. Straight Razor in
Half Of Its Original Package, 6"L

6017 Metal Cast Family Day Buick 70 Foundry
Horseshoe 3"L in Good Condition

6018 ***UPDATE: NOT SOLD, OWNER ASKING
$150, CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERSTED!*** Chicago Dial Indicator Co.,
Digital Dial Indicator, Electronic New in Box,
Model BG 4600 Box 7 1/2" x 5 1/2" x 3"
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

6019 Vintage Postcards From Standish, Flint, Some
Are Risque, Some Used, Good Condition For
Age, Approx. 60 Cards

602 Network Cables (Computer), and More, New
Old Stock, 4"L to 50'L

6020 1967 Topps Autographed Card of Herman
Franks, Played in The Majors From 1939 to 49,
Was Manager For Seven Seasons During
1960's and 70's

6021 Beautiful Letter Opener Carved Out of
Malachite And Bone, 10"L x 1 1/4"W,
Malachite is Green Copper Mineral Used As
Gemstone And Every Piece Will Be Different
Shades And Green and Stripes, Handle Has
Very Different Looking Sides, Very Good
Condition

6022 Loaded Sports Items-1970 NFL Large Roman
Gabriel, 1990 NBA David Robinson Rookie
Card, 1991 O'Pee chee Baseball Pack
Unopened, Boxing Ali Unopened, Wrestling
Andre The Giant, Very Good to Excellent

6023 1960's Bubble Gum Wrappers Lot of 100
Vintage Fleer Funnies Comics, Mostly
Numbered 400 to 600 Very Good Condition,
Fleer Funnies Has Rich History Dating Back to
1930's, If Not The First, Were Certainly One of
The First To Include Comics With Their Gum,
Dubble Bubble

Lot Title

6024 Three Vintage Oil/Lube Cans, Early 1970's,
Quicksilver, Two Evinrude, All Like New, Box
9" x 8" x 1"

6025 Burberry Sunglasses in Kate Spade Hard Case,
6"L Some Scratches on Lenses, Otherwise in
Good Condition

6026 Glass Jar of Assorted Cats Eye Marbles 6 1/2"H
Very Good Condition, Marbles Up to 1/2"Diam

6027 Lot of Old Stamps And Stamp Albums And
Material Many Envelopes With Stamps Inside,
From Estate, Not Inspected, So Come Look,
Good Condition For Age

6028 1960's Bubble Gum Wrappers Lot of (25)
Vintage Fleer Funnies, Comics, Mostly
Numbered 400 to 600, Very Good Condition,
Also Nine Malo Cup Coin Coupons

6029 Ten Bags of Vintage Marbles All In Great
Condition, Up to 1/2"Diam

603 Collection of Dickens Towne Series Christmas
Houses, Lighted With Accessories, 16 Houses,
Sets of Street Lights and Trees, Good to Very
Good Condition, 5"L to 11"L

6030 Bakers Dozen Pink and White Perennial
Hibiscus Seed Pods, Plant Outside 8" Deep
Now or in Pot, Transplant Outside in Spring
Grow Every Year

6031 Ten Vintage Bug House Miniature Bone China
Clowns Lot, 1 1/2"H in Very Good Condition

6032 Box Little Of Everything, Mostly Vintage,
Glass Topper, Napkins Rings, Bullets And
More, 8" x 14 1/2" Pieces Up to 10"L, Good
Condition

6033 USPS First Day Covers Album Full

6034 1960's Bubble Gum Wrappers Lot of 100
Vintage Fleer Funnies Comics, Mostly
Numbered 400 to 600 Very Good Condition,
Fleer Funnies Has Rich History Dating Back to
1930's, If Not First, They Were Certainly one
of The First To Include Comics With Their
Dubble Bubble Gum

6035 Old Vintage Marbles 100's Glass Machine
Made, Good Condition, Up to 3/4"D

6036 Seldom Seen Three Card Complete Set of
Reggie Jackson Cards That Were Only
Available With Purchase of Clark Riggie Candy
Bars Back in 1993, Mint Condition

6037 1999 Upper Deck Gatorade Michael Jordan
Complete Set, 3" x 5" MJ 1, 2, 3, 4, 5, 6, Lot 6
Like New Condition With Original Shipping
Box
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6038 Complete Set of All (31) Cards Issued By
Lansing Lugnuts Back in 2000, Scarce Minor
League Set With Low Production, Mint
Condition

6039 Large Amount of Vintage Collectible
Advertising Matchbooks, Some With Matches,
Some Without, Large Glass Vase Full of
Matches, Large Book Binder Full of Matches,
All Good Condition For Age, 6"Diam x 11",
Binder 4"W x 12" x 12"

604 Vintage Utensil Lot, Measuring Cups and
Spoons, Strainer, Tongs and More, 12 Pieces In
Good Condition, 3"L to 13"L

6040 2013 (24) Parks and Recreation Cards

6041 (19) NHL Hockey Cards, Three Modern Sid
Crosby, (16) Vintage, All Stars, Hall of Famers,
Excellent Condition

6042 Two PGA Golf Cards, 2001 #1 Tiger Woods
Card, Hard to Find, Plus Another Tiger Woods
Card, Excellent Condition

6043 Two 1957 Topps Non Sports Card, Moon
Collection, Hard to Find, Very Good to
Excellent Condition

6044 The Majestic Stamp Album With Many Stamps
From Across The Lands, Good Condition For
Afge

6045 Antique 1930's Chevrolet Rearview Mirror
With Built In One Day, Phinney Walker Clock,
That is Still Working, Complete With Metal
Mounting Bracket, Some Rust, Very Good
Condition For Age, 7" x 3" x 2 1/2"H

605 Vintage 10 1/2" Cast Iron Skillet, No Mft on
Bottom, Could Be A Wagner Mde For Store
Brand, Made In USA, At Least 80 Years Old
From Grandmother's House, Could Use
Seasoning

606 Inox Stainless Steel Colander, Good Condition,
12"Diam x 6 1/4"T

607 Women's Size 9W Liz Claiborne Tall Riding
Boots, Light Wear In Very Good Condition
And 10 Joy Pink Flocked 17"w Clothes
Hangers In Good Condition

608 Metal/Glass Candleholder With Pillar Candle,
Very Good Condition, 7 1/2"Diam x 12"T

609 (4) New Metal Michigan Cutouts, 9"W x 10"T

61 Jerdon Wall Mounted Extending Magnifying
Mirror, Mirror is Clear But Has One Chip in
Corner That Doesn't Affect It, Made in Japan,
8" x 7"

Lot Title

610 Highly Detailed Pewter Plate With Hunting
Scenes, Center Shows Two Mallards Landing
In The Reeds, All Around Are Rabbits, Wild
Boar, Birds, Guns, Game Pouches and Crossed
Swords, Intricate Pressed Details, Has Hanger
and Says Made In Belgium, Few Tiny
Scratches, Great Man Cave Gift, 9 1/4"Diam

611 Two Clear Glass Toothpick Holders, Good
Condition, 2 1/2"T

612 38D Victoria's Secret "Very Sexy Push Up"
Bra With Rhinestone Straps, A Couple Missing,
Otherwise Good Condition

613 Wood Countertop Storage Caddy on a Turning
Lazy Susan Base, Top Crate Pulls Out and Has
Four Divided Sections, One Side Is A Magnet
Board, Two Sides Have A Photo Slot and Place
For A Photo, One Side Has Elastic To Hold
Items, Good Condition, 9"Sq

614 Farberware Electric Skillet, Works, Very Good
Condition, 12 1/2"Diam x 4 1/4"T

615 Ceramic Cherubs/Angels Trinket Box, Lovely,
Very Good Condition, 9"W x 6 1/2"D x 3 3/4"H

616 Central Tools Outside Micrometer, Dial Turns
from 0 to 25, Very Good Condition, 5 1/2"L

617 Cast Iron Trivets, Total of Five, Nice To Add
To Your Collection, Good Condition, 4 1/2"L to
9"L

618 Saginaw County Fair Towel, 50 Year
Celebration in 1946, Pumpkin and Writing In
Cross Stitch, 16"W x 28"L

619 Aladdin Tempreserve 2 Qt 8"Diam Insulated
Bowl, Hot Cold Storage Container ISB64 With
Lid, Freezer/Micro/Dishwasher Safe, Very
Good Condition

62 Metal Coffee Cup Wall Art, 21"W x 39"H,
Good Condition

620 Pressed Glass Tankard Pitcher, Applied Handle,
Heavy Weight, Little Cloudy, Very Good
Condition, 13"T

621 Size 7 Merona Brand From Target Black 3 1/2"
Heeled Shoes, Good Condition

622 Dog Metal Chain With Hooks, 16'L Approx

623 10" Saw Blades 5/8 Hole: (5) 60T and (1) 40T
Carbide Tip and (1) 28T Chisel Tooth, Good to
Very Good Condition

624 Two Harley Davidson Ads, Very Good
Condition, 5"W x 12 1/2"T

625 Rabbit Night Light, Works

626 Magma Marine Kettle For Boats, Stove/BBQ,
Part of Lid Handle Broke Otherwise Good
Condition, 14"Diam x 4 1/2"T

131/145

08/02/25 06:47:02



Lot Title

627 Matching Glass Etched Lamps, One Chipped
Topped, Untested As-Is, 5 1/2"Diam x 11"T

628 Vintage 8" Cast Iron Fry Pans, Made In USA,
No Mfg On Bottom, From Grandma's Kitchen,
Probably 30s or 40s, New Handle

629 Six Mini Shot Glasses (Look Like Wine
Glasses), Very Cute, Very Good Condition, 4
1/2"T

63 Richards and Conover Howe Co. Big Lantern,
Missing Glass, As Is, Good Condition Overall,
13"H x 7 1/2"Diam

630 Smoky Glass Depression Set Serving Bowl and
Platter, Beautiful Set, No Chips/Cracks,
11"Diam

631 Opalescent Hobnail Glass Soap Dish, One
Corner Chipped Otherwise Good Condition, 4
3/4"W x 3 1/2"D x 2"H

632 Glass "Mom & Dad", Very Good Condition, 6
1/2" x 2 1/4"T

633 28 Pieces Mixed Lot of Nice Vintage Silver
Plated and Tudor Plated Dinner Plate: Tudor
Plated Oneida (8) Each Knives and Spoons,
Two Forks and a Salad Fork and Sugar Spoon,
Silver Plated - 2 Teaspoons and a Soup Spoon
and Forks (4 Matching), 5 3/4"L to 9 1/4"L

634 Two Glass Vintage Refrigerator Lids, Can't
Find These Anymore, Vegetable Design, Small
Chips Otherwise Good Condition, 8 1/2"W x 8
1/2"D

635 Motor Repair Manual Book 1963, Fair
Condition

636 Black 1957 Corvette Beam Whiskey Decanter,
Empty, Very Good Condition, 12 1/2"W Box

637 Mirro 22 Qt Pressure Cooker, Has Two Racks
& Jigger Inside, Good Condition, 14"Diam x
14"T

638 Set of 3 Glass Fridge Dishes Without Lids,
Some Wear From Use, Good Condition Overall

639 Owl Glass Paperweight, Tagged Handiwork,
FM Konstglas Ronneby Sweden, Very Good
Condition, 3 1/2"T

64 Ertl John Deere Vintage Wagon Toy, 9"L x
5"W x 5"H, Rusty, One Plastic Wheel Broken,
Fair Condition

640 Vintage Cast Iron Griddle, Cooking Surface 9
1/2"Diam, Has Grease Catcher, Good
Condition, 12 1/2" x 16" (With Handles)

641 Girls Size 14 and 14/16, New or Like New
Name Brand Clothing: Hoodie, (2) Long Sleeve
Shirts and T-Shirts, a 3/4 Sleeve Shirt, (4) Pair
Underwear and (5) Pair Leggings

Lot Title

642 West Bend Pot On Hot Plate Style, No Lid, 5
Qt, Hot Plate Works Well, Rival 4-5 Qt, Works
and Complete Plus 1 Qt Hot Pot, 5"Diam to
11"Diam

643 Tote and Box of Assorted Painters Tools,
Rollers, Tape, Hardware Etc, 2" Caster Wheels
to 22"L Tote

644 Girls Size 12 Multi New or Like New Brand
Name Clothing: (4) Pairs Jeans, (3) Each
Leggings and Long Sleeve Shirts, Plus a T-
Shirt, Dress and Training Bra

645 Misc Headsets, Jensen, Earglove and More,
Appear Good Condition

646 Flip Top Kitchen Trash Can With Linder, Has
Issue With Lid, Still Usable, 16"W x 13"D x
24"T

647 Kitchen Lot, Toothpicks, Cookie Cutter, Metal
and Plastic, 2"W to 6 1/4"W

648 Mole Animal Trap, Rotisserie Motor, Can of
Fill & Seal Expanding Foam, New Waterpik
Massage Shower Head, New Blind Spot Mirror
3" and Two Electrical Box Covers For On
Siding

649 Avon Collectibles, Empty and Full, Spicy
Aftershave and More, Good Condition For Age
Overall, 3"T to 8"T

65 14"L Wood Clamp, Open 8" to 9"W, Good
Condition

650 Twin Size Train Comforter, Reversible, Blue
On Other Side, Very Good Condition, 86"L x
64"W

651 XL Clothing In Good Condition: Under Armour
Black Zip Up and T-Shirt, Chaps White Polo,
Blue Izod Shirt and Tiger Zip Up Jacket

652 Lot of Yard Flags, 7 Total, Snowmen,
Halloween, Cardinals and More, Most In Good
Condition, Approx 48"L

653 Glasses and Various Glassware, Small Red Cup
Chipped Otherwise Good Condition, 2 1/4"T to
6 1/4"T

654 Household Items Like Piggy Bank, Bow Maker,
Mug, Porcelain Wind Up Decoration, Baseball
Vase (Hat Chipped), Good Condition Overall,
4"T to 21"T

655 Mother of Thousands Plant In Cut Porcelain
Pot, Caution: Do Not Purchase If You Have
Cats or Dogs As It Is Toxic To The, 10"T

656 Woolrich Lamb With Bell, 20"L and 12"T
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657 Red Bags: Overnight Bath & Body, Carry-On
Gloria Vanderbilt, Make Up Bag, Change
Purse, Wristlet, Card Holder and Notepad, 3
3/4"W to 20"W

658 Corner Cabinet, Particle Board Core With Paper
Veneer Covering, Glass Panels With Gold Leaf
Design and Mirror Backing, Part of Finish
Peeling, Fair to Good Condition, 36"W x 14"D
x 54"T

659 (7) Washer Water Lines, Untested As-Is,
Approx 36"

66 Vintage Cast Iron American Eagle Holiday
Trivet, Good Condition, 8 3/4"L

660 Fiberglass Screen Roll, Charcoal Color, New In
Package, 30"W x 84"L

661 Two Movie Theatre Used Promotional Posters,
The Maze Runner and A Christmas Carol With
Jim Carrey, Authentic, 27" x 40" 2-Sided
Posters With Reverse Side Being A Mirrored
Image of the Front, Used In Backlit Lighted
Frames, Good Condition With Minor Storage
Ware, Have Been Rolled Since I Acquired
Them.

662 One Standing Patio Umbrella, Wood Pole,
Good Condition, 8'T

663 Paris Wooden Toboggan, Overall Good
Condition, 6'L x 18"W

664 New O-Cedar Microfiber Easy Wring Spin Mop
& Bucket System, Removes Over 99% Bacteria
With Just Water, 11 1/4"T Boxes

665 Hampton Bay Essex Light Fixture In Box,
Tagged Return, Uninspected As-Is, 27 3/4"T
Box

666 Good Mystery Box, Lots of Mixed Items, Some
Old to New, 14 1/2"W x 13 1/2"D x 14 1/2"H

667 Three Storage Totes and Two Press On Lids
That May Fit Other Totes: Sterilite 36 Gallon
25"L x 16"W x 12"D, Rubbermaid Roughneck
16"D x 16"W x 21"L and Clear Plastic, No
Cracks - Good Condition

668 Champion Men's Size Medium SVSU Hoodie
Sweatshirt, Very Good Condition

669 Vintage New Old Stock GM/UAW 668
Powertrain Saginaw Metal Casting Operations
Trucker Mesh Snapback Hat, Never Worn,
Very Good Condition

67 Six Oldsmobile Cutlass Plastic Cars, Believed
to Be Possible Prototypes, Three Red, Two
Brown, One Red, All Stamped FAB1 Cutlass
on Bottom Side, 3 1/4"L Very Good Condition

670 New In Box Mens Size 12 Shoes Boots, Dr
Airwave Martens

Lot Title

671 Heal Your Hips, How To Prevent Hip Surgery,
2nd Edition, Very Good Condition

672 100 Plastic 4 Gram Diamond Design 40mm (1
9/16") Red Poker Chips In Original Box With
Plastic Storage Case Inside, Unused In Like
New Condition, 7"W Box

673 New Strong Knees and Easy Yoga For Easing
Pain Plus Used Senior Fitness For Good Health,
3 DVDs Total

674 Nascar #17 Team Wilber Pit Stop, Cast Iron,
Good Condition, 10 1/4"W Box

675 1998 Terry LaBonte Mini Car Bonus Pack,
Kellogg's Cereal With Mini Car, 12 1/4"T
Boxes

676 (7) New With Tags Camo Adjustable Hats,
Assorted Colors

677 Father & Son Matching Socks, Dad's Say "The
Original" 10-13, Boy's Says "The Remix" 7-8
1/2, New With TAgs, Would Make A Great
Gift For Dad and Mini Me

678 Nascar Collectible, Never Hung - Very Good
Condition, 15 Month Calendar Feb 2001 to
April 2002, Dale Earnhardt Sr Is March Junior
In December, Very Rare, Must Have For
Earnhardt Fans, Open 16 1/2"W x 22"T

679 Two 3-Packs New In Package Outdoor Life
Book Socks, Men's 10-15, Ultra Dry, 71%
Merino Wool, Cushioned, USA

68 Hubley Blue Jeep No. 1710 Lancaster PA,
Diecast Body, Fair Condition, 6"L x 3"W,
Diecast Red Toy Bulldozer Missing Parts, Fair
Condition, As Is, 4"L x 2 1/4"W

680 Easy Bowler, Appear Good Condition, As-Is,
14 1/2"W x 7 1/2"D x 12 3/4"H Box

681 New In Package Per-Fit Adult Briefs, 12
Medium (32"-44")

682 #26 Discover Racing Champions, Good
Condition, 10 3/4"L Box

683 New Firm Medical Compression Stockings,
Size Medium - Fits Men's Shoe Size 7 1/2-10
and Women's 9-11 1/2, Below Knee Stocking
Open Toe, Beige, 80% Nylon/20% Spandex

684 New Detroit Tigers Licensed 28" Expandable
Canvas Duffel Bag by Northwest and Two
MLB Collectors Sets, Key Chain and Pens, 7
1/2"L

685 Winchester Womens Size 6 Hunting Boots,
Worn Once, Like New

686 Vintage 1970s Kids Size NFL New York Giants
Plastic Football Helmet, Good Condition For
Age, 9"W x 12"D x8"H
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687 (8) New In Package Arrow Nocks, 12 Per
Package

688 Hand Telescope, 30 x 30mm, Brand Is Focal by
Kmart, Lens Needs Cleaning Otherwise Good
Condition, 11"L Not Extended

689 New Double Dog Leash, Makes Walking Two
Dogs At The Same Time Easy, Attach Leash to
Top Ring, Hook Two 20"L, Sturdy Cords Onto
Your Dogs Collars, Won't Tangle, Very Good
Condition

69 Cool Handy Four Cup Pyrex Measuring Cup,
Great Condition, Any Baker Could Use This,
6"Diam x 4"H

690 Two Tennis Rackets, Dunlop McEnroe Mad
Raq and Head TI Conquest, Nice Rackets,
Good Condition, 26 1/2"L to 27"L

691 Men's Size 10 1/2 Camo Irish Setter by Red
Wing Shoe Company Thinsulate Ultra
Insulation 600 Gram Boots, Ultra Dry
Waterproof, Good Condition

692 Two Detroit Red Wings Throw Pillows, NHL,
Good Condition, 14"W x 14"T

693 New Table Saw Featherboard Ridgid Brand
Magnetic Switch, 7"L

694 Tub of Mostly Sockets, Lots of Craftsman, 1"L
to 5 1/2"L Allen Wrench

695 Dewalt Framing Nailer 20-22 Degree, 2"-3 1/2"
Nails, Full Round Head, Has Air Leak, 22"T

696 New? Sealed Craftsman Router Table M/N 9-
25481, Diecast Tabletop, Includes Two
Extensions, 18 1/4"W x 6"D x 14"H

697 Pair Vision View Fenyer Mirror Model GXVU-
008, New, 11"L Boxes

698 Werner Brand Pail Shelf (Auto Closing), Fits
Werner Ladders, Model PK76-3, New, 10"W x
19"L

699 Vega Airbrush Kit, Looks To Be New In Box, 9
3/4"W Box

7 30 1/2" x 23"H Landscape Cottage Wall
Hanging In Painted Wood Frame, Good
Condition, Cardboard Worn on Back

70 Antique 114 Year Old Cast Iron HC Marsh
Rockford Ill. Corner Vise Mitre Clamp Picture
Frame, Wood Tool Framing, Patent Jan. 8.
1907, Very Good Condition

700 Partial Spool of Electric Fence Wire, About
75% Left Unused and Hook/Gate For Electric
Fence

Lot Title

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Red Metal Toolbox With 6T Bottle Jack, 7 1/4"
Skil Saw, Two Tie Down Points and Ruler, Plus
Other Small Items, Fair To Good Condition,
20"W x 9"D x 9 3/4"H

702 Ryobi Sander, Works, Some Wear, Good
Condition, 11 1/4"L

703 Ryobi 7.2V Drill With Battery and Charger,
Untested As-Is, 8 1/4"L

704 Bronco 12V Auto Inspection Lamp, Never
Used, Good Condition, 6"L

705 Partial Spool of Wire, 12 AWG Oil Resistant, 6
1/2"Diam x 5"W

706 Useful 1.2 Gallon Gas Can Perfect For Your
Snow Blower, 11"T

707 New In Package Expandable Hose, "Pocket
Hose", 50'L

708 Central Pneumatic Air Saw and Air
Hammer/Chisel With Tips, Good Condition,
5"L to 9"L

709 Two Heavy Duty Craftsman Clamps Pearlitic
USA No. 66684, Good Condition, 4" Max
Opening

71 Vintage Outdoor Well Pump and Base, Needs
TLC, Good Condition For Display, 16"H

710 (3) Hacksaws, Rusty Blades, Good Condition,
16"L to 16 1/2"L

711 (7) New Rolls Colored Duct Tape, 2"W x 60'L

712 Rubbermaid Toolbox Full of Treasures,
Separate Compartment on Top, Lift Out Tray,
Justen Wrench Set, Incomplete, Sand Paper,
Mallet, Trowel, Plus More, 20"W x 9 1/2"D x
10 1/2"H

713 Twenty Plus Linear Feet Southwire 10/3 UFB,
In Opened Package

714 5 Gallon Diesel Fuel Can, Made of Plastic,
New, 14"T
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715 Small Vise, Cast Steel, Good Condition, 1 1/2"
Jaw and Travel

716 Blind Mark Brand Drywall Tool, Marks
Electrical Outlet, For Single Gang Box, New In
Package

717 Project Pro Hand Nut Riveter New In Package
#231-2408, Handy Nut Rivet Tool Plus 40
Nuts, 13 1/2"T Package

718 Men's Size Small Lee Blue Jean Jacket, Runs
Big, Fits More Like A Medium, 100% Cotton,
Good Condition

719 Cell Phone Accessories, Good Condition to
New, 1 1/4" Plug to Several Feet

72 Metal Cutout Hummingbird, 21"H x 17"W,
Very Cool, Good Condition

720 Old Clear Bottles "Medicine, Perfume, Vases,
Fair to Good Condition, Up To 2"W x 4"L x
16"T

721 South Beach Diet & Cookbooks, Dr Atkins Diet
and Cookbook, Weight Watchers and More, 23
Books Total, Good Condition

722 About 150 Old 45 RPM Records by Singers
Like Elvis, Rick Springfield, Barry Manilow,
Everly Brothers, Samantha Fox and More,
Some Great Hits, Good Condition

723 Red, White & Blue, (2) Each Matching Baskets
and Wood Boxes, (3) Each Scarves, Star
Mirrors, Drinking Cups and Hats Plus Basket, 6
1/2"W to One Size Fits All

724 Girls Size 14 and 14/16, New or Very Good
Condition Clothing: Mudd Jeans, (4) Leggings,
(2) Tees, (3) Long Sleeve and (4) New Pairs
Underwear

725 Six Clamp Lights With Aluminum Shades, (4)
Extra Shades, (2) New Bulbs In Box, Flood
Lights, With Milk Crate, 8" Swivel Spring
Clamps and 8 1/2"diam Shades

726 Antique Sewing Box Made of Woven Reeds
and Lined With Pockets and Cushions to Hold
Pins, Includes Yards of Various Cotton Fabrics,
Some Batik Fat Quarters, Felt Squares Plus
Pins, Needles, Scissors, Hoops, Buttons and
Thimble, Good Condition For Age, Basket 11
1/2"Diam x 5 1/2"T

727 Avon Collectibles, Empty and Full, Some
Missing Pieces, Fair to Good Condition, 2
1/2"T to 7 1/4"T"T

728 22# Steel Bolts, All Sizes, Wood Box 7"W x
14"D x 4"H, Good to Very Good Condition

729 Handyman Special Coaster Wheels, Overall 20
In All, Some New, Some Used, 2"Diam to
5"Diam

Lot Title

73 Bird Theme Plaque, 7 1/2"W x 9"H, Like New
Condition

730 Camper Trailer Torsion Bar Set Minus Hitch,
Includes Bars, Towing Mount, Saddles,
Brackets and Chains, Bars 30"L

731 Central Pneumatic Grinder Bolt Puller AG
Sander, Heat Gun, Etc, Untested As-Is, 5 1/2"W
to 13"W Boxes

732 New Old Stock Screen Protectors, 6"T to 8"T
Packages

733 Dynex 4 Port Routers, No Cords, Good
Condition As-Is, 6 1/4"W

734 Women's Size Small Carhartt Sweatshirt With
Carhartt Written In Leopard Print, Super Soft,
Good Condition

735 Cuisinart Model GC-17n Griddler Grill,
Untested As-Is, Needs Cleaned, 21"W x 10"D x
5 3/4"H

736 Kabob-It Electric Hot Hors D'Oeuvre Meal
Maker, Untested As-Is, 11 1/4"W x 11 1/2"D x
14"H

737 Plastic Tableware, New Old Stock, Spoons 93
and 100 and 100 Count Forks, 6"W Boxes

738 Old Fashioned Quality, Apple Parer Corer and
Slicer, Convenient Locks to Countertop, Great
For Baking, Very Good Condition, 12"W x 9"T

739 Beautiful Collectible Kentucky Long Rifle 45
Caliber Muzzle Loader, 49â€• Long, Could Be A
Show Piece

74 **UPDATE: This Item Sells with 5% Buyer's
Premium**  2008 Chevy Impala, 109,116
Miles, Runs & Drives Good, Good Condition,
Old Police Vehicle, VIN
#2G1WB58K881379586 3.5 Liter V6, Tires
Are Like New, Power Locks Don't Work As
Should. Sells As-is Click to View Video

740 Carvel Hall Set of White Handled Steak Knives,
8 1/2"L to 12 3/4"L

741 Cycle Series 7 7/8"L Hair Glove, Hair Tie,
Unisex, Leather? New

742 Cooking Light Hardcover Cookbook 1994, The
Latest Scientific Evidence For Living Well,
Tips For Lowering Calories & Fat in Your
Favorite Recipes, Good Condition

743 (3) Packages of 3M Half Face Mask
6200/07025, New Sealed

744 New In Box Oster Designer Belgian Waffle
Maker From Marshall Fields, Great Gift Idea, 9
1/2"W x 5"D x 12"H Box

745 Mirro 4 Qt Pressure Cooker, Untested As-Is, 9
1/4"Diam x 4 3/4"T
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746 New 12" Aluminum Fry Pan Wok, Advanced
Non Stick Surface, Got As Gift and Already
Have One, Works, Great For Stir Fry

747 New Ozark Trail Camp Grill Rack, New, 12"D
x 24"W Surface Area, Good Quality

748 (4) Boxes Hefty Recycling Clear Trash Bags,
30 Gallon, 36-Count and Heft Strong Black
Trash Liner, 33 Gallon, 40-Count

749 Cuisinart Food Processor, Untested As-Is, 14
1/5"T

75 Mahi Mahi Dolphin Fish, 25"L, Nice Decor
Piece, Good Condition

750 Presto Pressure Cooker, Untested As-Is,
9"Diam x 5 1/2"T

751 Showtime Rotisserie and BBQ Oven, Complete,
Good Condition, 16"W x 11 1/2"D x 11 1/2"H

752 New Old Stock Oscar Mayer Grill Spatula and
Brush, 11 1/4"L to 16"L

753 Vintage McDonalds Toys, 15 Toys, Various
Transformers, Train, Etc, Woody, Buzz
Lightyear In Package, 2"L to 8"T, Good
Condition to New

754 Adjustable One Size Star Wars Hat and 2003
Hallmark Star Wars 4" Ornament In Good
Condition

755 Two New In Boxes Deluxe 7-In-1 Casino
Games With Instructions, Nice Detail, 12"T

756 Narwhal Frenzy Game, Complete, Good
Condition, 10 1/2"L Box

757 Two Tins of Electrasol Auto Dish Soap
Featuring The Jetson (Unused), Viagra Soap or
Lotion Dispenser, Pop Secret Richard Petty
Bobblehead and Sunoco Presidential Coin
Collection Complete 1950-2000, 4 1/2"T to 9
1/2"T

758 DVD Game Lot, Clue and Scene It, Fun Family
Game Night, All Pieces Included, 10 1/2" x 16"

759 New Old Stock Nascar Dale Jr 88 Stuffed Toy
With Tags, 9"W x 13 1/2"L

76 Plastic Framed Mirror, Like New, 11 1/2"Sq.

760 Hardcover Book "God Always Keeps His
Promises" by Max Lucado, Very Good
Condition

761 Paperback Book "Matilda" by Roald Dahl, Very
Good Condition

762 Furrybones Collection Collectible Pink Bun-
Bun Figurines, New In Box, 2 3/4"W x 3"T

763 144 (One Gross) New Shark Tattoos, 3
Different Patterns, Great For School Pass
Arounds and Gifts, 1 1/2" Each

Lot Title

764 (5) Elemental Gelade Paperback Books and
Yokai Watch, Good Condition

765 Disney Junior 24 Each 5 Packs, 4 Are New,
Super 3D 5 Puzzle Pack, Good Condition

766 Starlight From The Boy Funko Pop, New In
Box, 6 1/2"T Box

767 Warmies Microwavable Snuggable Huggable
Loveable Plush Rabbit, New With Tag, 13"H

768 (5) Hardcover Children's Books, Christmas and
Beatrix Potter, Dickens, Good Condition

769 Baby Lot, Two Hape Music Stick On Sea
Animals Green Bab Photo Book, Wood Blocks
A B C, The World of Eric Carle Baby, Good
Condition, 1 1/4" and Up

77 Decorative Wood USS Constitution Model Ship
1797, Good Condition, 18"L x 14"H

770 New Old Stock Muscle Cars USA Collection
Special 6-Car Collection 100% Diecast Metal
Body & Classic Detailed Engines and Interior
Plus Gallery Showcase, 13"W Box

771 Quelf The Fame In Good Shape, Obey The
Card Game, Good Condition, 10 1/2"W Box

772 Snowy White Owl Soft & Cuddly, Display or
Play, By Douglas The Cuddly Toy, Very Good
Condition, 9"T

773 Tower Recon Specialist From Fortnite Funko
Pop, New In Box, 6 1/2"T Box

774 Elsa Frozen Side Table By Delta Children, Pull
Out Fabric Door, Very Good Condition, 12"W
x 12 1/2"D x 14"H

775 2009 Harley Davidson Biker Club "Gauge",
Has Harley Bandana With Skull Soft Dog With
Tag, 8"T

776 Girl Multi-Color Snoopy One Piece Design
Sleepwear Size Medium (7-8) Peanuts, In Good
Condition

777 (5) Johnathan Rand Chillers Books and Harry
Potter

778 Pochacco Dulca From My Hero Academia X
Hello Kitty, New In Box, 6 1/2"T Box

779 5 Gallon Plastic Gas Can, No Spout, Otherwise
Good Condition, 13"T

78 Sq. Pyro Qt. Baby Face Milk Bottle From
Whites Farm Dairy PA, Not A Repro, Very
Good Condition

780 Hoover Vacuum, Self Propel Doesn't Work,
Otherwise Good Condition, With Extra Bags,
42"T
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781 Magic Chef Countertop Microwave Oven, 1.1
Cu Ft, 1000W With 11 Powers Levels, Tested
and Works, Black Steel, Model #HMM1110l,
ST/SKU #1003 366 953, Glass Front Broken,
23"W x 18"D x 13 3/4"H

782 Sterilite 3-Drawer Plastic Cabinet, Good
Condition, 21 7/8"W x 15 1/2"D x 25 5/8"H

783 Shelftrack 24" White Hang Track, 18 Pieces,
New

784 Hampton Bay Indoor 60" Ceiling Fan Model
165 342, Looks New But Untested As-Is

785 Mens Size Small Navy Blue Adidas Hoodie
Sweatshirt, Good Condition

786 3-Tier Circular Metal Utility Cart/Rack, On
Wheels, Good Condition, 17"Diam x 46 1/2"T

787 (4) Steel Disc 22"Diam, Heavy Steel, Great For
Painting or Repurpose or Ideas

788 3-Arm Posable Floor Lamp, Works, Good
Condition, 5'T

789 Wooden Coat Rack With 8 Double Hooks,
Good Condition, 6'T

79 Vintage Ertl International Yellow Toy Backhoe
Digger Front Loader Rare, 5"W x 18"L x 8"H,
Some Paint Chipping, Little Dirty, Rear Right
Side Stabilizer Bar Missing Underneath, Fair
Condition

790 Best Chairs Inc Electric Chair, Reg # PA-
240640, Only Used by Grandma, Clean and
Works Great, Good Condition, 32"W x 30"D x
41"H

791 Tassels, Tie Backs For Drapes, 8 Pieces Total,
Good Condition, 8"L to 16"L

792 Ridgid Saw/Tool Stand, Metal With Wood Top,
Adjustable Rubber Feet, Variable Height/Size,
Very Good Condition, 24"W x 20"D

793 Handyman Special Tool Lot, Over 30 Various
Screwdrivers, 3/8 Ratchet, Mixed Hand Tools,
Tin Snips, Side Cutters and Drill Bits - Mixed
Sizes, 2 1/2"Diam to 10 1/2"L

794 15-Piece Handcrafted on Lathe, Includes 2
Pieces of Wooden Giftware From
Murfreesboro, TN (One Glass Globe),
Handcrafted Items Are Made From Beautiful
Types of Wood, Candleholders, Bowl, Napkins
Rings, Gorgeous Work, 2"L to 6"Diam

795 Collection of Vintage and Contemporary Dishes
Including Limoge Dessert Plates, Blue Willow
Saucer and Bone Dish, Johnson Bros, Rose
Chintz Saucer, Garden City Pottery and 3 Heart
Shaped Covered Ceramic Dishes, Plus Two
Covered Milk Glass Chickens, 2"W to 6
1/2"Diam

Lot Title

796 Padded Ornamental Colorful Armchair Violet
Black Yellow, 20"W x 24"D x 32"T, 28"W x
23"T Perseverance Picture and 24"W x 36"T
Symbol For Victory Picture

797 Masterbuilt Smokehouse All Steel Electric
Smoker, Works Great, Good Condition, 17"W x
14"D x 41"H

798 Big Books, Bible Stories and Posters, For
Teaching Sunday School, Good Condition

799 Two Metal Trash Cans, Galvanized, No Rust,
Good Condition, Useful, 18"Diam x23"T

8 Smoking Stand Ashtray, 1930's Colonial
Premiere Table Lamp, 24"H x 9"Diam All
Metal Construction, Good Condition, Metal
Could Be Polished or Buffed

80 Two Maul Heads, Need Handles, Fair
Condition, As Is, 8 1/2"L

800 Adjustable Bongzilla 6 Taps, 5'

801 Cosco Vintage Booster Chair, Paint and Splits
in Vinyl, Fair Condition, 17"W x 18"D x 32
1/2"T

802 Tub of Sockets and Puller Tools, Snap On,
Craftsman and More, 1"L to 12 1/4"L

803 Two Faux Christmas Trees, Ready For The
Outdoors, Good to Very Good Condition, 33"T
and 39"T

804 Vintage Cobbler Tool, Cast Iron Shoe Anvil
Connected to Wood Stump, 14 1/2"T (Without
Stump)

805 Wooden Bin With Lid, Good Condition, 15
1/2"W x 13 1/2"D x 28 1/2"H

806 Antique Wood Decorative Chest, Good
Condition, 25"W x 17"D x 20 1/2"H

807 4-Drawer Plastic Storage Container, Can Be
Made Into 1 and 3 Unit, Comes With Two
Tops, Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 21"W x 20"D x 41"H

808 New With Tags Gray Super Flannel Sherpa
Throw, Very Soft, Washable, 50" x 60"

809 Six Hardcover and Paperback Books in Good
Condition, The Military History of WWII

81 Chilton Motor Age Book, Automotive Service
Manual, 1969 40th Year, Fair Condition, As Is

810 White End Table With Glass Center, Wood,
Fair Condition, 27"W x 27"D x 22"T

811 WEN 56035-047 Construction Zone Plate
Compactor Pad, Two of Them, Both New In
Box, 18 1/2"L

812 Tan Queen Size Bed Ruffle In Good Condition
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813 Varier Thatsit Balans Kneeling Chair With
Backrest, Just Assembled - NEW, Amazon
Price $799, Black Wood and Cloth, 22 1/2"W x
30"D x 38"H

814 Lorell Mobile Wire File Cart, Black, 2-Tiers
and a Shelf At Bottom to Hang Arts and Crafts
Like Wreaths, New - Just out of Box to
Assemble

815 (12) New In Package 2 Packs Ladies Browning
Socks, 12 Gauge Sockshell Package, Coral and
Lilac, Woman 6-10

816 Power Washer, Briggs and Stratton, 2000 PSI,
2.0 Gal/Min, 6.0HP, Starts After Using Starting
Fluid, Runs Then Quits, Sat For 4 Years,
Started and We Used For Half Hour, Now It
Will Not Stay Running, Tank Was Empty
When Stored, As-Is, 42 1/2"T Click to See
Video

817 Nice Maroon Rocking Chair and Rocking
Footrest, Very Good Condition, 28"W x 28"D x
40"T

818 Men's Columbia Size XL Fleece CMU
Embroidered Pullover 1/4 Snap Jacket, Good
Condition

819 Vintage Russ Berrie & Co Paper Mache
Snowman, Crackle Paint Finish, With Original
Box, Nice Condition, 16"Diam x 31"T

82 Vintage Metal Advertising Serving Tray,
"Drink Coca Cola" Good Condition, 19"L x 8
1/2"W

820 Vintage Empire Santa Claus Blow Mold,
Comes With Newly Replaced Socket and Light
Bulb, Good Working Condition, 18"W x 41"T

821 (4) New Ikea Pillows, 30"W x 20"L

822 Blue Plastic Kiddie Pool, Used To Ice Down
Salads For One Open House, Like New,
36"Diam x 7 1/2"T

823 Bear Blow Mold With Light, Works, Minor
Paint Loss, Good Condition, 28"T

824 Parka With Hood, Reversible Blue or Grey,
Front Pouch Pocket, Zipper Close, Adult Size
L, Some Wear, Good Condition Overall

825 (3) Baby Girls Size 12 Mo Clothes In Good
Condition: Pink Heavy by Kids Headquarters
Sweatshirt Coat, Hooded Shirt Coat by Mon
Petit and Blue Onesies Shirt by Carters

826 Limited Edition M & M Nutcracker Sweet Blue
Candy Dispenser, Kids Old and Your Will
Enjoy, 10"T

827 Vintage Labyrinth Game Stock #14-117, Still In
Box, Good Condition, 11"W x 3"D x 12"L

Lot Title

828 Nitrous Oxide From Crash Bandicoot Root
Funko Pop, New In Box, 6 1/4"T Box

829 New With Tags Orange All Metal Caddy
Holder, Carry or Holds Anything, Good
Condition, 9 3/4"W x 7"D x 5"H

83 Antique Steel Strap Oak Keg Barrel, With
Wood Spigot, 13"L x 8"Diam Spigot is 5"L,
Great Vintage Display Item, Vintage Condition

830 Collectible Vintage Nichols Stallion 38 Cap
Gun Toy, With Holsters, Great Condition, 3"L
to 9"L

831 Paperback Book "On the Edge of the Dark Sea
of Darkness" by Andrew Peterson In Good
Condition

832 Two "Mandie" Paperback Books by Lois
Gladys Leppard In Good Condition

833 (6) Marvel Punisher Comics July 1980 In Good
Condition

834 Camouflage Canopy Couture Car Seat Cover,
One Size

835 New In Box Men Are From Mars Women Are
From Venus Game, Adults, English and
Spanish, 12 1/2"W x 10 1/2"D x 3 1/4"H

836 Set of 2 New Oreo Dunk Sets, Two Each:
Mugs, Cookie Cages, Napkins and Tongs
(Cookies Not Included), Great Christmas Gift, 7
1/2"T

837 Knit Picks Baby Sweater Kit, Yarn and
Instructions Included, Teal/Green/Beige/Navy,
Never Opened, Plus Two Knit/Crochet Baby
Kis Pattern Books, Smoke Free Home, Great
Winter Project, 8 1/2"L and 10 1/2"L

838 Ambrie Size OS Girls Casual Pants, Inseam
27"L, Very Good Condition

839 (3) New Music Legs Striped Tights Pantyhose:
Red/White, Red/Black and Black/White - One
Size Fits Most

84 Metal Cutout Dachshund Weiner Dog
Welcome, Good Condition, 14"W x 12"H

840 Carol's Bed and Bath Collection Shower Towel
With Velcro, One Size Fits Most

841 (4) New In Package Wacky Packs, 16 Packs -
96 Total, Stickers, 6 3/4"W x 9"T Package

842 (3) Family Games For Winter In Good
Condition: Battleship, Sorry!, Uno Tippo (New
Game)

843 Discovery Deluxe Chalet Blast Set, 4-Piece
Washable Chalk Paint, Red, Green Set, Learn &
Play, Great Gift, 9 1/2"T Box
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844 (3) Red Wing Bammers, Beanies, 1-91-1999; 1-
14-1999; 1-19-1999, Very Good Condition
With Tags, 9"T

845 (5) 2017 Peanuts Diecast Cars, New, 2 3/4"L to
3"L Cars

846 (3) Size 18 Mo Girls Clothes, Purple Shirt by
Carters, Black Pants by Holiday Editions and
Red Sweatshirt by 102 Disney Dalmatians,
Good Condition

847 (9) Get Backers Paperback Books In Good
Condition

848 3-Piece Crib Set, Comforter, Sheet and Dust
Ruffle, New In Package, 34" x 43"

849 Misc Toys Like Plastic Dinosaur, Wood Trick
Horse and More, Good Condition, 2 1/2"T to
6"T

85 Door Bell 4"W x 4"H From Estate, Good
Condition For Age, Needs TLC

850 (3) Comics: Superboy, UFO and Donald Duck,
Wear/Tear, Fair Condition

851 (6) Size 24 Mo Girls Clothes In Good
Condition: Red Dress by Healthtex, Pink
Sweatshirt Coat by Okie Dokie, White Shirt by
Healthtex, Pink Sweatshirt Hooded by Disney,
Red Shirt Onesies by Wonderkids and Orange
Halloween Shirt

852 2XL Robot, Untested As-Is, 9"W x 6"D x 14"T

853 Women's Size Medium Croft & Barrow Black
Embroidered Poinsettia Cardigan Sweater, New
Without Tags, Perfect For Christmas

854 Fruit Desserts Hardcover Book, Fresh, Sweet &
Juicy, Fruit Makes The Perfect End To A Meal,
Be Health Conscious, Good Condition

855 Two Plant Stands, Silver Metal, Like New,
12"Diam x 17"H

856 West Bend Bread Maker, Worked Last Time
Used, Needs Cleaned, Currently Untested As-Is,
13"W x 9"D x 13"H

858 Recipe Books, Mostly Dessert, Pillsbury
Cookies, Crescents and More, Fair to Good
Condition

859 Ice Cream Maker, Donvier Premium, Hand
Crank, Put Insert In Freezer Overnight, Then
Fill Pot 2/3 With Ice Cream Mix, Turn Crank
Until Frozen, Needs Cleaned, Good Shape, 8
1/2"Diam x 8 1/2"T

Lot Title

86 (4) Stackable Tupperware Bowls With Lids,
Good Condition, 10"Diam x 4 1/2"H and 5"H, 8
1/2"Diam x 4"H and 6 1/2"Diam x 3"H, This
One Is Yellow - The Other Three Are Red Plus
(2) Stackable Green Plastic Mixing Bowls, 11
3/4"Diam x 4"H, Six Items Total In Good
Condition

860 Gevalia Tea/Coffee Pod Machine, New, 14"T

861 New Brown Full and Ivory Queen Sheet Sets
and Super Soft Lap Blanket

862 New Old Stock Gas Grill Burner Replacement,
MHP Model LB, 19 1/4"W x 8"D

863 Wonderful Ways to Prepare Cheesecakes 1979
Paperback Cookbook In Good Condition

864 Deli Wrapper Model 630, Appears In Very
Good Condition But Untested As-Is, 15"D x 8
1/4"T

865 HDX Extra Large Trash Bags, 50 Bags, 45-55
Gallon, Easy Tie Flap, New Unopened Box

866 U by Kotex Security Long Underlinings, 3
Package, 16 Pads Per Pack

867 (3) Black Cardboard Storage Boxes, Never
Opened, 6 1/2"W x 10 1/2"D x 5"T

868 So Fat, Low Fat, No Fat, "If I Did It, So Can
You!", Over 200 REcipes For Foods You Love
To Eat Like Biscuits, Chili and Cake, Good
Condition

869 New 100 Tealight Candles by Ikea, 1 1/2"Diam

87 Golden Framed Eleanor Polen Print, Girls With
Flowers, Very Good Condition, 22"W x 14"H

870 New In Box 6-Piece Multi Purpose Tray With
Lid and Handle, Holds Eggs, Cupcakes,
Veggies & Dip, Etc, Great Christmas Gift, 14
1/4"W x 4 1/4"D x 14 1/4"H

871 (2) New Eucerin Skin Calming, Itch Soothing
Cream, Natural Oatmeal Enriched, Fragrance
Free, 8 Oz and 14 Oz

872 Patterns and Craft Books, Butterick and More,
Good Condition, 8 1/2"L to 11"L

873 Cell Phone Accessories, Cases and More, New
Old Stock, 5"L+

874 3"W x 5"L Low Density Plastic Bags, Sealing
Tops, (4) Boxes of 1000 Each and (1) Box
Missing Several (Less Than 10) - 5 Total

875 Electronic Predator Call With Eight Calls on
Cassette Tape, Panasonic Tape Player, Speaker
and Wire, Needs Battery For Player, Untested
As-Is, 6"W to 16"L Tote
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876 Men's Camo Lot of Six: Size Med Lounge
Pants, Fleece Pullover Zip and Long Sleeve T-
Shirt; Size Large Lightweight Jacket (Some Use
By Sleeves), XL T-Shirt "It's Been Real" and
2X Lounge Pants, Good to Very Good
Condition

877 Silverware, Older and Various Patterns, Needs
Cleaning, Two Bags of Cutlery, One Good Set
With Similar Pattern, One Incomplete - Good
For Camping, 6 1/4"L to 9 1/2"L

878 Red Tote With (16) New Toys, Games, Crafts,
Etc, Nice Lot, 2 3/4"T to 17 1/2"W Box

879 Cell Phone Cases, Most Packages Marked
Model/Brands, Good Condition, 4 1/4"L to 5
1/2"L

88 Watercolor Boy Girl Framed Picture By Ivan
Anderson, Very Good Condition, 27"H x 21"W

880 Women's Wellness: Jumbo Pack Liners, (2)
New Packs Bladder Leak Pads (One Opened),
New Bath Bombs, Flawless Legs Razor, Breast
Cancer Drinking Cup and (3) Unopened 60
Caps Fish Oil, 3 1/2"T to 6 1/4"T

881 Tote Full of Wires, Hoses, Connectors, Vacuum
Tools and More, Some Wear/Use, Fair to Good
Condition, 1 3/4"L to Several Feet

882 Christmas Lot: Holly Table Runner, Red/Green
Bucket With Handle, (3) Snow Globes From
JCP With Mickey Mouse - Clearwater/Nice
Condition, (4) Coasters - Stoneware With
Holder, Snowman Mug, Cardinal, Candy Dish,
(3) Partial Rolls of Ribbon, Good Condition to
New, 2 1/2"W+

883 Black Metal Wine Bottle Holder - Holds 4,
Wooden Tray With Four Wine Glasses Etched
With Leaves - Miksa, Two Wine Stoppers,
Santa and Christmas Tree Glass, Metal
Christmas Tree With Wine Charm, Wine Zin
One Stopper and Pourer by Sharper Image and
Glass Tray, Good Condition to New, 4"T to
15"T

884 Tote of Christmas Decor, Coca Cola and Some
Nice Vintage Glass Ornaments, Good
Condition, 2"L to Several Feet of Beads

885 SHRM Society For Human Resource
Management Learning System 2015 Book Set,
Five Books Plus Certification Handbook, Study
Sessions Outline and Sample Final Exam, Great
For Refreshing Your Knowledge of Human
Resources HR

Lot Title

886 Vintage Kitchen, Pail Wooden Handle, Milk
Crate, Cedar Mop Head In Tin, Nice Graphic,
Some Rust/Dents, Milk Glass Cup, Gaylord and
Freddy Sisters, Plain Tin, Cream Color With
Yellow/Black Graphic, Grater, Yellow Canister
With Rooster Design, Star Cake Pan, Glass
Creamer With Red Handle, Small Pitcher USA
#40, Good to Very Good Condition, 3 1/2"T to
9 1/2"W

887 (3) Very Usable Hatchets In Good Condition,
14"L to 17"L

888 Standard Receiver Hitch Tube by Haul Master
Brand, 5000 Lb Capacity, New In Box, 2"W x
18"L

889 Monroe Shock Absorber Advertising, 20"W x
20"L

89 Lionel Tin Sign, Like New, Neat Retro Look of
1950's, 16"W x 11"H

890 Nice Garage Organizer, 25 Plastic Drawers
With Screws and More, Fair Condition to New,
12"W x 5"D x 9"T

891 Flashing Shingles, 50+, Aluminum, 7"W x 2
1/2"D x 2 1/2"H

892 Plastic Gas Containers In Good Condition, 2
Gallon and 1 Gallon, 14"T and 15"T

893 Craftsman Timing Light, #28 2134, Looks New
In Box, 11 1/2"W Box

894 Greenlee #830 Hole Saw Set, Looks Good
Condition, As-Is, 10 1/4"W Case

895 Red/Black Metal and Plastic Training Wheels
Bicycle Bike, Shows Wear, Still Good
Condition, 4 3/4"Diam Wheels

896 Cigar Box Full Of Mostly Unused Grinding and
Sanding Tools and Parts, Box 9"W x 5"D x 2
1/2"H, Plus Box With New Grinding Wheels,
Most 4 1/2"Diam

897 New Wall Anchors, Steel, Qty 125, Most 3"L

898 Mini Air Compressor For Car, Good Condition,
6 3/4"W

899 Useful Pittsburgh 4" Drill Press Vise In Good
Working Condition

9 Pair of Vintage Spurs, Leather And Metal, In
Good Condition For Age, 5"W x 10"L

90 Resin Birdbath Or Feeder, Fairy and Flowers,
Very Good Condition, 8"Diam

900 Vintage Black & Decker Powered Jigsaw,
Tested and Works, Needs New Blade, Good
Condition, 7"W x 7"H

901 Shurflo Water Pump, 12V DC Demand Type,
Model Series 200, Wires Are Taped, Fair
Condition, Untested As-Is, 4 1/2"W x 9"L
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902 Pair of New In Box Vision View Fender
Mirrors Model GXVU-008, 10"W x 6 1/2"D x
5"H

903 Roll of Film-Gard Black Plastic Sheeting, 6
Mil, Very Good Condition, 10' x 25'

904 Chicago Electric Brand Disc Grinder In Box,
Model 1089, Untested As-Is, 5"W x 11"L

905 New Box of 1000 Pieces of Pro-Fit Collated
Screws, 3 x 8 Coarse Thread Wood Screw, For
Exterior Use, One Screw Taped On Box To See
What's Inside, Square Drive Dacrotized Coarse
Thread

906 Premier Pet Water Fountain 6 1/2"W x 7"D x 5
1/4"H and a Package of New Filters In Very
Good Condition

907 Coleman Focus 15 LP Heater, Tank Top Style,
Radiant Heater, Single Element, Untested As-Is,
10"W x 9"D x 12"H

908 Chicago Electric Brand 14.4V Cordless Drill,
3/8" Chuck, Two Batteries, Good Working
Condition, Case 15"W x 12"D x 4"H

909 Blue Point Snap On Tap & Die Set, Up To 1/2"
Coarse to Fine Thread, Very Good Condition,
Metal Case 10"L x 5 1/2"W x 2"H

91 Goldfinch Wall Hanging Canvas on Wood
Frame, Good Condition, 11"W x 14"H

910 Under Armour "Storm" Men's Size Medium
Full Zip Hoodie, Keep Warm At Football
Games, Good Condition

911 Two Pair Women's Size 16W Blue Jeans In
Good Condition: Earl Brand Distressed and
Jennifer Lopez Dark Wash Pull On Skinny
Jegging Jeans, Both Stretch Denim

912 Rawlings Bullet Composite Leather Football,
Good Condition, 6"W x 11"L

913 Japanese Market Coleman 286A Single Mantle
Lantern Dated Feb 2020, New In Box With
Case, 7"Diam x 17"H

914 Cute Little Lunchbox Radio For On The Go,
Uses 4 AA Batteries, Untested As-Is, 11"W x
8"D x 9"H

915 (3) New In Package Decorative Porch Flags For
Wood Pole, Embroidered Nylon, Approx 28"W
x 40"L

916 Men's 559 Levi Blue Jeans, Size 36 x 30, Very
Good Condition

917 Two New Pair Ladies Size 6 Shoes, Brown Dr
Scholls and Black Croft & Barrow

918 Vintage Coleman 5154B700T Propane Lantern,
New In Box, 8"Diam x 12"H

Lot Title

919 New In Box Nascar #12 Alltel Diecast 1:24
Scale Hot Wheels Car, 3"W x 8"L

92 Upcycled Wood Frame With Burlap Display
Board, Good Condition, 35"W x 16"H

920 Horton Crossbow Scope With Mounts, 4 x 32,
Red/Green Illumination, Multiple Crosshairs,
Lense Ring Has Chips In Metal, Good
Condition, 9"L

921 (4) Men's Suspenders, Tiger Work Gear and
Duluth Trading Plus Two Unmarked, Good
Condition

922 (2) RTIC Brand "Remax" Travel Mugs,
Stainless Steel With Plastic Lids, Similar to
Yeti, Dusty From Storage, Wash & Go, Like
New Condition - Never Used, 3 1/2"Diam x 7"H

923 New In Box Foreyy Adjustable Elevated Pet
Bowls Size Medium, Good For Cats, Dogs or
Any Medium Sized Pet, Black Iron Stand and
Bowl Is Steel, Water Resistant and Anti-Slip,
Keeps Cleaner and Easy-To-Clean, Two
Premium Quality Bowls Included, 14"W x 7"D,
Height Adjustable

924 New With Tags Ozark Trail Pearson Creek
Backpack Hydration Bag, Reservoir Holds 2
Liters, 9 1/2"W x 2 1/4"D x 16 3/4"H

925 Women's Size 26W Angels Stretch Denim
Bermuda Blue Jean Shorts With Thick Stitching
and Back Flap Pockets, Super Stylish, Good
Condition

926 Nascar #4 Advantix 1:24 Scale Diecast Hot
Wheel Car Like New In Box, 3"W x 8"L

927 Aluminum Poker Chip Case Full of Chips,
Ready For Game Night, Good Condition, 9"W
x 23"L x 3"H

928 Pair of Men's Deck Shoes, Size 11, Brown,
Faded Glory, Very Good Condition

929 New Old Stock Vintage Ocean Pool Mens
Racing Trunks, Red/White, Size 38

93 Metal Cutout "Imagine, Dream, Believe" With
Unicorn Image, 12" x 17" Good Condition

930 550 Levi Jeans, Mens Size 31 x 34, Hard To
Find Size, Like New Condition

931 Pair of Men's Texas Steer Work Boots With
Thinsulate, Size 12, From A Clean Home, Nice
Shoes, Some Wear, Good Condition

932 New In Box Hampton Bay Universal Square
Table and Chair Patio Cover, Beige and Brown,
Waterproof, Protects Furniture From UV
Damage, Reinforced Fabric/Seams, Durable
Handle, Air Vent Pockets, 84"W x 84"L x 30"H
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933 Men's Size 34 x 34 Pants, Levi Signature (Tan)
and Wrangler (Caramel), Perfect Fall Colors,
Very Good Condition

934 Medium Size Animal Steel Cage Kennel, Good
Condition, 30"L x 20"W x 20"H Knock Down

935 Rolling Walker With Seat, Brakes Do Not
Work, Weight Limit 300 Lbs, Good Condition
For Parts or Repair, 21"W x 23"D x 35"H

936 Electronics Mystery Box, Lots of Good Items, 8
1/4"W x 8 3/4"L x 7 1/4"H

937 Kid Trax 670 Kids Motorized 4 Wheels, Has
Power Cord For Charging and Battery, Untested
As-Is, 23"W x 32"L x 30"H

938 Men's Size Medium Mossy Oak Hoodie
Sweatshirt With Camo Lined Hood and
American Flag, Very Soft Inside, Good
Condition

939 Bushmaster Camouflage Pop-Up Hunting Blind
With Case, Nylon and Metal, Folding
Instruction Come With It, Good Condition,
58"W x 67"D x 76"H

94 Vintage Electric Toy Phonograph Lindstrom
Corp. Neat Piece, Contains (11) Vinyl Records
Along With It, Turntable Spins But Doesn't
Play, Good Condition For Display, 8"W x 14"L

940 Vintage Solid Wood Half Hall or Entryway
Table, Flat Back Butts Up To Wall, Partially
Sanded, Ready To Refinish, Sturdy, Fair
Condition, 24 1/2"W x 13 3/4"D x 22 1/2"H

941 (8) Hardcover and Paperback Cookbooks,
American Family, Grilling, Diabetics and More,
Great Selection In Good Condition

942 Vintage Toy Car Lot, Matchbox, Hot Wheels,
Road Champions and More, Some Wear, Good
Condition For Age, 2"L to 5"L

943 Nice Lot of Various Taps and Tools, Light
Rust, Some Wear, Overall Good Condition, 2"L
to 9"L

944 Vintage Redmon Brown Woven Wicker Style
Clothes Hamper, Needs Cleaning, Good
Condition, 18"W x 10"D x 25"H

945 Very Cute Ladies Fur Lined Uggs, Pink Size 7,
Light Wear, Very Good Condition

946 (3) Vintage Homco Pixie Elf Figurines, #5213,
Porcelain/Bisque, Good Condition, Up to 4"H

947 Hand Painted Andre Japan Ceramic 1900s
Woman (Missing An Arm) and Man (Missing
Fingers), Fair to Good Condition, 7 1/2"H

948 Vintage Dish Towels In Very Good Condition:
(9) Embroidery, (2) Screen Printed, (4) Striped
and One With Tatting, Approx 16"W x 24"L

Lot Title

949 Avon Ultra Sexy Lace, 5.0 Oz Body Souffle
(Open) and 5.0 Oz Body Moisturizer (Open)
and 6.7 Oz Body Scrub New Sealed

95 Vintage Wood Step Stool, Step Up to Be Tall,
Sit Down to Be Small, Cute, Chippy, Primitive,
Good Condition, 11 1/4"W x 11"D x 6 1/4"H

950 Stained Glass Hingia Earring or Jewelry Box
For Young Girl, Cute and Well Cared For,
Good Condition, 2 1/2"W x 4"L x 2"H

951 Glass Duck Ashtray or Small Dish, Good
Condition, 4 1/2"L x 3"W x 3"H

952 Men's Size 9 Genuine Suede Leather Slippers
With Rubber Sole, Falls Creek, Backs Are Bent
Down, Good Condition

953 Vintage Martha Stewart Everyday "Pink
Hydrangea" Dishes by MSE, 4 Cups, Cream &
Sugar (No Lid), Will Get Hot In Micro,
Dishwasher Safe, Very Good Condition, 2
1/2"Diam to 5"Diam

954 Set of Sheets, Black And White, Full Size, Two
Pillowcases and Shams, Comforter 76 x 90,
Two Accent Pillows, Metal Eiffel Tower Decor
(Use As Jewelry Holder), Book of Postcards
French Theme All In A Box With French
Theme 28"W x 14"D x 14"T, Good Clean
Condition

955 New In Box Praying Porcelain Doll, 4"W x
10"T

956 (3) Pink Depression Glass Divided Bowls With
Ribbon Hole Rims, Some Noted Small Chips,
Overall Good Condition For Age, 7 1/2"Diam x
2"H

957 Pair of Vintage Shawnee Pottery, Smiley Pig
Salt & Pepper Shakers With Original Cork
Stoppers, Small Mark on Top of One, Overall
Very Good Condition For Age, 5 1/2"H

958 MZ Austria China, Cake Plate and (6) Ice
Cream and Cake Plates, 6 1/4"Diam and 9
1/4"Diam, Open Handled With No
Chips/Cracks In Very Good Condition

959 Beautiful Vintage Fenton Pink and White Slag
Glass Handled Dish With Raised Butterfly
Design, Very Good Condition, 6"Sq

96 Ertl 1/16 International Quality Farm and Fleet
Gravity Feed Wagon, Fair Condition, Some
Rust, 5"W x 8"L x 6"H

960 Be Ready For 80s Fest, Vintage Hair Crimper
by Aquarius, Works, Good Condition, 9 1/2"L

961 Pink Depression Glass Bowl With Handles,
Good Condition, 10"Diam
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962 (6) Depression Glass Plates, Pink 9"Sq, 10
1/2"Diam and Yellow 8 1/2"Sq Plus Two Glass
Knives 8"L and 8 1/2"L, Some Chips, Still
Good Condition To Display or Repurpose

963 Lenox China "Birds of Love" Vase, Limited
Edition, Beautiful Piece, Very Good Condition,
6"T

964 Vintage Atlantic Mold Cheerleader Girl
Ceramic Figurine, Crazing and Small Wear
Spot In Paint On Top of Head, Good Collectible
Condition, 7"W x 9"T

965 14 Pieces of Vintage Franciscan Dogwood
Plates and Bowls From Estate, Good Condition,
5"Diam to 10"Diam

966 Vintage Pink Depression Glass Cookie Jar,
Very Good Condition For Your Collection, 6
1/2"diam x 7 1/2"T

967 Vera Bradley Purse, Pink/Navy, 11 1/2"W x
4"D x 10 1/2"H

968 Shells For Decor In Pink Glass Bowl and Jar,
Even Has Some Sharks Teeth In The Jar, 1/2"L
to 10"L

969 Beautiful Rainbow Pressed Glass Platter In
Good Condition, 11"Diam

97 Four Vintage Life Magazines, One Look
Magazine All Early 1960's, Good Condition
For Age, 13 1/2"H x 10 1/2"W

970 Hand Embroidered Tablecloths and Napkins, 36
x 36 Table Cloth and (4) 11" Sq Napkins,
Embroidery With Flowers and 48 1/2" x 50
Tablecloth ( 4) 15"Sq Napkins, Embroidery Not
All Finished, Good Condition For Age

971 Set of Four Royal Court "Carnation" Tea Cups,
Good Condition, 4"Diam x 2"H

972 Vintage Pink Glass Compote With Ribbon Hole
Edge, A Few Small Chips On Edge, Otherwise
Good Condition, 7"Diam x 3 1/2"H

973 Vintage B. Forman Rochester New York Mink
Hat With Satin and a Hair Net Like Fabric on
Top, Union Made 424917 Label Inside, No
Official Size, 7"Diam, Hat Is Like New,
Original Box Is Good With Some Staining on
Top

974 1984 Precious Moments Porcelain Figurine
With Box, #E-6613 "God Sends The Gift of His
Love", Very Good Condition, 5 1/2"H

975 Boy, Girl and Dog Lawn Statue, Good
Condition, 6"W x 11 1/2"H

976 Colorful Exotic Metal Bird Yard Decor, Solid,
Good Condition, 10"W x 17"D x 26"H

Lot Title

977 20 Connecting Black Plastic Garden Fencing,
Good Condition, 24"L x 12"T

978 Men's Roller Blades and Bag, Black Size 8 1/2-
9, Brand E7 TI (Retail $200), High Level
Performance Titalloy6, Used Very Little, Very
Good Condition

979 Box Lot of Electrical, Wire Holders, Metal
Outlet Boxes, Light Fixture, Breakers, Untested
As-Is, 2"L to 14"L

98 10" Cast Iron Pan, Rusty, Needs Seasoning,
Fair Condition

980 Various Vintage Clamps, Great For
Woodworking, Etc, Some Rust, Good
Condition for Age, 4"L to 12"L

981 Vintage Kitchen Lot, Utensils, Wood Muddler,
Sifter, Cookie Cutters and More, Some Wear,
Good Condition For Use or Decor, 2 1/2"L to
12"L

982 Vintage Linen: Table Cloth 41" x 41" and 4
Napkins Cutwork, Table Cloth 35" x 35" and 4
Napkins Embroidery, Tablecloth 55" x 48"
Blue/Yellow/Green Floral, Tablecloth 52" x 53"
Blue/Red/Yellow/Green Floral, (4) Doilies
Embroidery and Cutwork, Few Stains
Otherwise Good Condition

983 (4) Vintage Green Glass Berry Bowls With
Two Small Matching Dessert Bowls, Believed
To Be Originally Part of a Chip/Dip Set, No
Chips/Cracks, Good Condition, 8"Diam x 3
1/2"H and 4 1/2"diam x 2"H

984 Metal Table Top Lady Bug Fountain, Works,
Some Wear, Good Condition, 13"W x 15"L x
16"H

985 Resin Fairy Statue In Good Condition, 8"W x
7"D x 12"H

986 Ceramic Daisy Child Teapot #1695 Made In
Japan, Light Wear, Good Condition, 7"W x 3
1/4"D x 6"H

987 3 Pieces of Vintage Misc Green Glassware: 3
Footed Scalloped Edged Serving Dish 11"D x
5"H, Bowl With Pressed Edges 9"Diam x 5"H
and Small Candy Dish With Lid, Heart Design
5 1/2"Diam x 3"H, No Chips/Cracks, Good
Condition

988 Vintage Green Depression Cake Plate Platter
With 3 Feet (A Few Chips), Rim Has Small
Chip, Overall Good Condition For Age,
12"Diam

989 Vintage Table Cloth 67" x 102" and 12 Napkins
15 1/2"Sq, Applique Green Flowers and Cross
Stitch Edge, Very Good Condition
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99 Two Vintage Wall Phones, Avocado Green
"Slenderette" Model By Stromberg Carlson,
8179 And 623 Labeled, Needs Cleaning, Both
Complete in Good Condition

990 44 Piece "Hellenic" Glass Cups, Glasses,
Bowls, Pitcher and Ice Bucket With Metal
Tongs, Plus Ashtrays With Original Box, Very
Good Condition, 3"Diam to 6"Diam

991 Frogs Plastic Lawn Ornament, Very Cute, Very
Good Condition, 7 1/2"W x 9 1/2"H

992 (4) Vintage Depression Glass Pieces, 10"
Yellow Platter, 11 1/2" Pink Bowl With
Handles, 13" x 9" Yellow Bowl With Handles
and 8" Green Footed 3-Section Dish, Very
Good Condition

993 Cordon Bleu BIA International 1 1/2 Qt
Covered Casserole Dish Featuring A Variety of
Fruit Pattern, Vented Lis, Oven/Micro/Freezer
Safe, Good Condition, 9 1/4"L x 7"W x 4"T

994 Small Vintage Depression Green Glass Dish,
Small Chip on Rim, Otherwise Good Condition,
7"Diamm

995 Green Jadeite Tea Cup With Raised Flower
Design, Good Condition, 4"Diam x 2 1/4"H

996 Vintage Jimmy Carter Green Glass Ashtray,
Good Condition, 3 1/2"Diam

997 Vintage Star of David Relish Dish, Very Good
Condition, 6"W x 10"L x 1 1/4"H

998 Set of Two Vintage Corelle Daisy Pattern
Bowls, Brings Back Memories of Grandma's
House, No Chips/Cracks, Good Condition,
10"Diam and 8 1/2"Diam

999 Antique The "Old Curiosity Shop" Green and
White Dishes, (3) 8 1/2" Bowls, (2) 6 1/2"
Plates and a Creamer Cup 3 1/2" x 2 1/4", Very
Good Condition For Age

PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash, PayPal and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA)
? We do not accept checks.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.
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PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, NOVEMBER 3 10-4pm
Thursday, NOVEMBER 4 from 10-4pm
Friday, NOVEMBER 5 from 11-6pm
Saturday, NOVEMBER 6 9-2pm
All Items Must Be Picked Up By No Later Than 2pm on SATURDAY, NOVEMBER 6
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.
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